
SCR Følgeseddel 

  

  

  

statens centrale regnskab til dokumentation. 

Vedrørende. 

Uddatahåndbog 

Antal sider inc!. denne. Udsendelsesdato. Følgeseddei nr. 
26 28. juni 1979 1.         

Hermed fremsendes de første sider til uddatahåndbogen, der beskriver 

SCR's uddata. Resten af bogen vil følge efterhånden, som afsnittene 

bliver færdigredigeret og trykt. 

Som hovedregel bliver der fremsendt 1 uddatahåndbog pr. institution. 

Institutioner, for hvem det er nødvendigt at have mere end én, kan 

rekvirere yderligere eksemplarer hos: Statens regnskabsdirektorat, att. 

Chr. Linde, Store Kongensgade 45, Postbox 2193, 1017 København K. 

Følgende sider tilgår: 

Indholdsoversigt side 1 1 side 

Indhoidsfortegnelse side 1 og 2? 2 sider 

Afsnit 0 side 1 l side 

" 1 "1, 2, 3 og 4% 4 sider 

" 2 "1, 2, 3 og 4% 4 sider 

" 3.1 " 1, 2 og 3 3 sider 

" 3.2 "log 2 2 sider 

" 3.3 "1 og 2 2 sider 

" 3.4 "1, 2 og 3 3 sider 

" 3.6 "…)] og 2 2 sider 

" 100 " 1 l side



      

SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Oversigt over SCR's uddataproduktion 
Afsnit nr. 

2 
Side 

1 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Underafsnit 7emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

  Beskrivelse 

På de følgende sider er vist sammenhængen mellem SCR's delsystemer, delsystemernes 
opdeling på hovedrutiner samt de uddata, der produceres fra de enkelte systemer. 

Hovedrutinerne (HRUT) angiver, med hvilken frekvens udskrivningen af uddata fin- 
der sted. 

Hovedrutinenummer er markeret på en del af SCR's uddata med betegnelsen: 
HRUT (nummer). 

  

Tekst på uddata 

  fortsættes   
  s-edb 3



SGcR 
statens centrale regnskab 

  

  

    

i 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 1 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Tidsforbrugoplysninger (9792) 4.6.4 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. i (H) HOVEDLINIER 

Angiver nummeret på den aktivitet, hvorunder tidsforbrugsindividet er oprettet. (1) TIDSFORBRUGINDIVID FOR 
AKTVT-NR 

Angiver arten af tidsforbrug: (2) TID-ID-KOD 

- 0= normaltid 

-… 1 = overtid 

- 2= fravær. 

Angiver bilagsidentifikation på det sidste bilag, som har opdateret tidsforbrugs- (3) SID-BIL-ID-NR 
individet. 

Angiver det samlede antal timer, der er indrapporteret fra finansårets begyndelse (4) ARDTO-ANT 
til og med indeværende regnskabsperiode. 

Angiver status for pågældende tidsforbrugsindivid: (5) INT-STATUS-KOD 

- =… aktiv 

- 2 = inaktiv, 

indeholder tilgange/afgange af antal timer, der er tilgået tidsforbrugsindividet siden i (6) PER-TILG-ANT 
sidste ordinære udskrift af regnskabsrapporter til og med indeværende regnskabs- 
periode. 

Indeholder tilgange/afgange af antal timer, der er indrapporteret til tidsforbrugs- (7) NY-PER-TILG-ANT 
individet under ny regnskabsperiode. 

Indeholder budgetteret antal timer. (8) BUDG-TILG-ANT 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1. (B) BUNDLINIE       
  

s-edb 3



statens centrale régnskab 

G) AJOURFØRINGSBSEKRÆFTELSE FOR KREDITORER PR 22.12.77 XR 1977 . "SIDE . 1 

for 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (D) ænorET 

KREDITORNR CO) voserauinELraonr We rLagsoro  Osrauresr 1 

106443 2 GIR 3 5 43 38 00 22.12.76 G SIDSTE POST 05.12.77 
i SIDSTE ÆNDR627.12.75 

RIBE SPAREKASSE BIKUBEN (Ea tLaGsne (9) 

R30000010%< SAL 00 0,90 
NEDERDAMMEN 23-25 (do)UDEST. PGA 0,00 
6760 RIBE (iT)KøB 21.380,00 

TEKST TIL 3.PERSON 
ron OG 272 (COER RMECENTRAL 6760.=RI3E£ 

(GX (OMKORKGOROREN G»O FAST TEKS (ORE LDrcord KUK UFK 
10.01 7-2 

GQ) Br LAGSNR CD KONToNR & £ RATEDTO ML ronste É: SIDSTE RATEDTO 
0 R3 000002 23002010009-0000 10.02 12 10.92.78 - 10.03.78 

RATEBELØB ' Cønarerat GG) veste BET (36) BILAGSDTO 
00 1.404, 256 RIBE STIFTAMT 10.02.78 15.06.77 

(2) 9709 PR 22.12.77 RC 02 INS 89701015 KOD BILAG 76 3



SGR 
  

  

    

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 1 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kreditor (9709) 4.7 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Ajourføringsbekræftelse udskrives for hver kreditor, der oprettes/ændres i kreditor- 
systemet. 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. (H) HOVEDLINIER 

Der udskrives: (1) OPRETTET/ÆNDRET. (AUT) 

- OPRETTET, første gang kreditor oprettes på grundlag af blanket R 301 eller 
et P 5- bilag 

- ÆNDRET, når der er foretaget ændring på grundlag af blanket R 301/R 303. 

Udbetalingsform: (2) UDBETALING 

- 1= girering til kreditor 

- GIR 3 = girering til 3... mand 

PGA til kreditor 

PGA til 3. mand 

advis og manuel betaling via SR. 

| 

mM
 
O
R
 

W
 

DN
 

Ul 
Ul 

Betalingsmodtagerens gironummer. (3) GIRONR 

Den dato SR har påført oprettelses-/ændringsbilaget. ") (4) BILAGSDTO (AUT) 

Stamfejlkode, der angiver om kreditor er fejlmarkeret: (5) STAMFEJL. (AUT) 

-… 1= ingen fejl, d.v.s. der er foretaget korrekt oprettelse af kreditor 

- 2 = midlertidige stamoplysninger, d.v.s. der kan ikke foretages udbetaling 
før oprettelse har fundet sted 

- 3= manglende oplysninger, d.v.s. der er foretaget oprettelse af kreditor, 
men visse obligatoriske oplysninger mangler, hvorfor udbetaling ikke kan . 
finde sted. fortsættes       
  

s-edb 3



SCR 
  

G) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR KREDITORER PR 22.12.77 AR 1977 SIDE 1 

for 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER OD) ænoreT 

KREDITORNR GO uoseraunEÅ iron Øe tuacsoro  Osrauresr 1 
106443 2 GIR 3 5 43 38 90 22.12.76 of IDSTS POST 05.12.77 

SIDSTE ÆNDR.27.12.75 
RIBE SPAREKASSE BIKUBEN (SJ srracsar GG) 

G) R30000010/ SAL 00 0,90 
NEDEROAMMEN 23-25 (/o)UDE ST. PGA 0,09 
6760 RIBE (ix os 21.380,01 

TEKST TIL 3. PERSON 
FTOgRs56 OG 272 OR SDN 6760 aa 2) 

GOD FAST le) CO) ro LD pcord KUK UEK SEKTOR 
10.01 an dd, 

GQ) ar LAGSNR CU kon onr & OG nr oase É: SIDSTE RATEDTO 
Q R3 000002 230C020109093-0000 10.02 12 10.92.78 - 12.93.78 

(2) RATEBELØB ØDraterar (neste BET (30) BILAGSDTO 
1.404, 256 RIBE STIFTAMT 10.02.78 15.06.77 

(2) 9709 PR 22.12.77 RC 02 INS 89701015 xQ00 BILAG 76 3



SCR 
  

  

  

yen alatens centrale regnskab RENNER . . Uddatahåndbog 
oJ snit navn 

Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 2 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kreditor (9709) 4.7 1     Beskrivelse 

Sidste posteringsdato angiver, hvornår der sidst er foretaget beløbsregistrering, og 
sidste ændringsdato angiver, hvornår der er foretaget oprettelse af stamoplysninger, 
eller hvornår der sidst er foretaget ændring af stamoplysninger. 

Betalingsmodtagerens adresseoplysninger. 

Bilagsidentifikation henviser til oprettelsesbilaget eller det sidst anvendte R 301-bilag. 

Summen af kreditors posteringer, som ikke er betalt. 

Udestående PGA-beløb, d.v.s. summen af udsendte, men endnu ikke indløste post- 
giroanvisninger. 

Beløb, der angiver år-til-dato-køb til en kreditor. En summering af samtlige kreditors 
posteringer, excl. betalinger, siden sidste opgørelsesdato. Opgørelse sker efter udløb 
af supplementsperioden i forbindelse med årskørslen for kreditorsystemet, hvis 
OPGDTO = 01.01, jfr. (19). Hvis OPGDTO = 31.12 foretages opgørelse i den måneds- 
kørsel, der finder sted primo januar. 

Angiver tekst til beløbsmodtager.i tilfælde, hvor betaling skal ske til 3. mand. 

Advis nr. 3013 MAX POST BLB OVERSKREDET, udskrives i tilfælde hvor der ind- 
rapporteres en udbetalingsordre, der er større end angivet i dette felt: 

- blank = institutionens generelle regel anvendes 

- individuelt beløb. 

Fast tekst, som anvendes på gireringstalon, PGA eller kontoudtog. 

Tekstkode, der angiver, om der skal udskrives fast tekst, jfr. (14) på betalings- 
uddata 

- blank og 2 = SCR's generelle regel   - 1. = skal ikke med på betalingsuddata   

Tekst på uddata 

(6) SIDSTE POST (AUT) 
OG SIDSTE ÆNDR. (AUT) 

(7) 

(8) BILAGSNR. 

(9) SALDO 

(10) UDEST.PGA 

(11) KØB 

(12) TEKST TIL 3. PERSON 

(13) MAX 

(14) FAST TEKST 

(15) TK 

fortsættes   
  

s-edb 3



statens centrale regnskab 

GQ) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR KREDITORER PR 22.12.77 AR 1977 . "SIDE 1 

FOR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (2) ænoreT 

KREDITORNR GO uoserauinELisone Es ruacsoro  Osraneesr 7 

106443 2 GIR 3 5 43 38 90 22.12.76 GQ SIDSTE POST 05.12.77 
SIDSTE ÆNDR 27.12.75 

RIBE SPAREKASSE BIKUBEN (Se 1Lacsur    

      

R300000103/ SALDO 0,00 
NEDEROAMMEN 23-25 (o)UDE ST. PGA 0,00 
6760 RIBE (ii)kes 21.380,91 

TEKST TIL 3.PERSON 
rn OG 272 (CR Wo 676 S'e G 

GO FAST MNGEO CD roT LD ocord KUK UFK SEKTOR 
10.01 iD, 

(&d) Br LAGsNR CD KonronR & do 9 MD onsre a… RATEDTO 
R3 000602 OT” 23002010009-0000 10.02 10.02.78 - 10.03.78 

RATEBELØB É3)narerat GDuisre BET (30) BILAGSDTO 
1.404.007 256 RIBE STIFTAMT 10.02.78 15.06.77 

(2) 9709 PR 22.12.77 RC 02 INS 89701015 K0D BILAG 76 3 

   



    
SCR 

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

"Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

: Ajourføringsbekræftelser 4 3 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kreditor (9709) 4.7 1     Beskrivelse 

Anvendes til beregning af seneste betalingsdato ved periodisk udbetaling. 

Angiver hvor ofte, der skal foretages udbetaling: 

- blank = SCR's generelle regel (løbende udbetaling) 

- 1. = årligt 

- 2. = hver 6. måned 

- 4. = hver 3. måned 

- 6 = hver 2. måned 

- 12. = hver måned 

- 26 = hver 14. dag. 

Slettekode angiver, hvornår kreditorstamoplysninger overføres fra register, til arkiv, 
d.v.s. slettes: ' ' 

Hvis feltet er blankt, henvises til institutionens generelle regel: 

.— blank og 1 = SCR's generelle regel 

- 2 = kreditor slettes 14 dage efter sidste posteringsafvikling 

onen er adviseret om forestående sletning, der vil ske, såfremt institution- 
en ikke foretager indrapportering, ved ændring af slettekoden til 1 eller 2. 

Angiver, hvornår opgørelse af år-til-dato-køb skal finde sted: 

- blank = SCR's generelle regel 

- pr. 31.12.   
- 3. = kreditor er markeret for sletning, der sker i næste månedskørsel. Instituti- 

Tekst på uddata 

(16) BETDTO 

(17) ANT 

(18) SK 

(19) OPGDTO ;   fortsættes   
  s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

&) AJOURFØR INGSBEKRÆFTELSE FOR KREDITORER PR 22.12.77 XR 1977 . "SIDE 1 

FOR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (d) ændret 

KREDITORNR (2) unge raLInG 2) non Øs rLassoro GS) sramresn 1 
106443 2 GIR 3 5 43 38 00 22.12.76 SIDSTE POST 05.12.77 

SIDSTE ÆNDR.27.12.75 
RIBE SPAREKASSE BIKUBEN GJstracsne Ga) 

R30000010%</SAL 00 0,29 
NEDER DAMMEN 23-25 (Z0)UDEST. PGA 0,09 
6760 RIBE (ig)Køs 21.320291 

TEKST TIL 3.PERSON 

CE OG 272 i) (ORRONCIO! SOE G 

GOD FAST TEKS CD roi LD ocord KUK UEK SEKTOR 
10.01 12 

GG) Br LAGSNR GO KONTONR & OG NEO roasre É: SIDSTE RATEDTO 
0 R3 000602 23002010909-0000 10.02 12 10.92.78 - 10.13.78 

RATEBELØB ØH)raterar ØD neste BET (30) BILAGSDTO 
1.404.007 256 RIBE STIFTAMT 10.02.78 15.06.77 

(2) 9709 PR 22.12.77 RC 02 INS 89701015 K00 BILAG 76 3



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
Afsnit nr. 

4 
Side 

4 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Kreditor (9709) 
Underafsnit 7 emnenr. 

4.7   
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

Felterne fra (20) til (30) udskrives kun, såfremt der er indrapporteret stående 
…udbetalingsordre. 

Bilagsidentifikation på oprettelsesbilaget af den stående udbetalingsordre. Denne bi- 
lagsidentifikation skal altid benyttes som henvisningsnummer i en ændringssituation. 

Angiver det kontonummer i bevillingsregnskabet, som anvendes for posteringer, der 
dannes i forbindelse med stående udbetalingsordre. 

Aktivitetsnummer. 

Anvendes til beregning af seneste betalingsdato for de automatisk dannede udbeta- 
lingsordrer. 

Angiver hvor ofte udbetaling skal foretages: 

= årligt 

= hver 6. måned 

p 

2 

- 4= hver 3. måned 

6 = hver 2. måned 

2 = hver måned 

- 26 = hver 14. dag. 

Første dato, der skal foretages/er foretaget udbetaling. 

Sidste dato, der skal foretages udbetaling. 

Beløbet, som skal udbetales kreditor pr. gang.     

Tekst på uddata 

(20) BILAGSNR 

(21) KONTONR 

(22) KONTONR 

(23) RATEDTO 

(24) ANT 

(25) FØRSTE RATEDTO 

(26) SIDSTE RATEDTO 

(27) RATEBELØB 

fortsættes     s-edb 3



statens centrale regnskab 

G) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR KREDITORER PR 22.12.77 XR 1977 .… "SIDE 1 

for 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER OD) ænoreT 

KREDITORNR OG uvsersunELraone Øs Lacsoro GS) sramrest 1 
106443 2 GIR 3 5 43 38 00 22.12.76 SIDSTE POST 05.12.77 

. SIDSTE ÆNDR.27.12.75 

RIBE SPAREKASSE BIKUBEN (EJ srraGsne Q 
R30000010%/saLD0 0.209 

NEDER DAMMEN 23-25 (IO)UDEST. PGA 0,00 
6760 RIBE (ix os 21.380,91 

TEKST TIL 3.PERSON 

TOR 356 OG 72 ADS COM NOD oRkoRe G 

GQ»O FAST TEKS CD TOT CRecord KUK UEK SEKTOR 
10.01 

GQ) Br LAGSNR CD KonToNR 3 gg An Pr ørste É: SIDSTE RATEDTO 

0 R3 000602 23002010009-0000 10.92 12 10.92.78 -— 30.03.78 

RATEBELØB CH) rater ar GQ næste BET (32) BILAGSDTO 
1.404;007 256 RIBE STIFTAMT 10.02.78 15.06.77 

(2) 9709 PR 22.12.77 RC 02 INS 89701015 xK00 BILAG 76 3



  

SCR 
statens centrale regnskab 

    

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Oversigt over SCR's uddataproduktion 
Afsnit nr. Side 

2 2 
  Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

1     

Beskrivelse 

Delsystemer 

1. 
INDDATA 

2. 
SERVICE 

3. 
KREDITOR 

  

Hovedrutinenummer/-navn 
  

11... Kontrol 
12... Kontrol 

23. Navneregister 
25.  Institutionsregister 

31. Ajourføring og udbetaling 
32. Arkivering 
33.  Årsafsiutning 

Udskrivningsfrekvens 
  

Daglig 
Halv-ugentlig 

Halv-ugentlig 
Halv-ugentlig 

Halv-ugentlig 
Månedlig 
Årlig 

  

Tekst på uddata 

Uddata 

Fejl- og adviseringslister 
Bundtoptællings- og transaktions- 
lister 

Fejl- og adviseringslister 
Registerudskrifter 
Ajourføringsbekræftelser 

Fejl- og adviseringslister 
PGA-lister 
Giroudbetalingslister 
Registerudskrifter 
Ajourføringsbekræftelser 
Posteringslister 
PGA-restancelister 
PGA 
Kontoudtog 

fortsættes 

  

s-edb 3 
  

 



w w (> 3 tø 

SC 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
Afsnit navn   

Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 5 

Underafsnit —/ emnenavn   
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kreditor (9709) 4.7 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

    

Tekst, der anføres på betalingsuddata til kreditor. i (28) RATETXT 

"Den dato, næste udbetaling vil finde sted. (29) NÆSTE BET (AUT) 

Den dato, SR har påført transaktionen. (30) BILAGSDATO 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1. (B) BUNDLINIE 

        

s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

G) AJCURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR DEBITORER PR 25.05.78 ÅR 1978 SIOE i 

FOR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (4 )ænoreT 

" DEBITORNRØR Os TELF.NR Ga naesore (e) G roste POST 24.05.78 

509315 11403.77 — YUOPKR 0200 
GQ) OPKR 412,85 

… KAJ OVERGAARD FRANDSEN BILAGSNR (&)RENTE 0,00 
Q) R400048600 (3)BET 0,00 

VANGEDE ALLÉ 13, 6. (år EJL 0,00 
2100 KØB. Ø. (11)SALG SMS 

(3) opkrÆvNINGs= NG ED rr Per Deir Derrernr-2 Å SEKTOR 
ANT ANT INTV KOD SALDO HORDE G) n 

BILAGSNR EB onrone &O rare Al FØRSTE CG SIOSTE RATEDTO 

R4 000706 01 41001075700-0018 01.04 &… 77 - 01.03.99 

RATEBELØB RATETEKSTOINESTE NON AD MES BILAGSOTO 
412485 HUSLEJE 01.07.78 62 17.C3.77 

(2) 9735 PR 25.05.78 RC 02 INS 39701015 KOD BILAG 188 98



w gø e 

SCR 
  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 1 
Underafsnit -/ emnenavn 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Debitor (9735) 4.8 i 
  Beskrivelse 

Ajourføringsbekræftelse udskrives for debitorer, der oprettes/ændres i debitorsystem- 
et, med undtagelse af automatisk oprettede engangsdebitorer, jfr. Generel brugervej- 
ledning for institutioner, afsnit 5.5.2. 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se Ajourføringsbekræftelser, generelt, afsnit, 4.1. 

Der udskrives: 

-… OPRETTET, første gang debitor oprettes på grundlag af blanket R 401 eller 
et P 6-bilag. 

- ÆNDRET, når der er foretaget ændring på grundlag af blanket R 401/R 402. 

Debitorstatus kode: 

- blank = institutionens generelle regel anvendes 

- 1 automatisk oprettet engangsdebitor 

2 = engangsdebitor 

- 3 = fast debitor 

4 = inaktiv debitor 

Den dato, SR har påført oprettelses-/ændringsbilaget. 

Bilagsidentifikation henviser til oprettelsesbilaget eller det sidst anvendte R 401-bilag. 

Angiver, hvornår der sidst er foretaget beløbsregistrering eller ændring af stamoplys- 
ningerne. 

Summen af uopkrævede posteringsbeløb. 

Summen af opkrævede posteringsbeløb, der endnu ikke er afviklet. 

Tekst på uddata 
  

(H) HOVEDLINIER 

(1) OPRETTET/ÆNDRET 

(2) DSK 

(3) BILAGSDTO 

(4) BILAGSNR 

(5) SIDSTE POST (AUT) 

(6) UOPKR (AUT) 

(7) OPKR (AUT)     fortsættes   
  s-edb 3



SC 
statens centrale regnskab 

G) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR DEBITORER PR 25.05.78 ÅR 1978 SIDE 1 

FØR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (Q)enoret 

"DEBSITORNR Jos TELF NR (I) s tLagsoro (7 G søstre POST 24.05.78 

509315 11403.7?7  FYUOPKR 0200 
(4) OPKR 412985 

— KAJ OVERGAARD FRANDSEN BILAGSNR — (B)RENTE 0,00 
(2) R400048600 (9)BET 0,00 

VANGEDE ALLÉ 13, 6. ((ØFEJL 0,60 

2100 KØB. Ø. (HH)SALG Kol 

(3) opkrRÆVNINGS- EO arr ED Din Decker Ørxt-2 (SK SEKTOR 

FORM VD ANT ANT INTV KOD SALDO 
(sg) 

ØD BrLAGsnr EB onrone QO Dare Sy FØRSTE CG SICSTE RATEDTO 

R4 000706 01 41001075700-0018 01.04 12 DRM - 01.03.99 

RATEBELØB RATETEKSTOINESTE BE STATU ADVIS BILAGSDTO 
412485 HUSLEJE 01.07.78 62 1 17.C3.77 

(2) 9735 PR 25.05.78 RC 02 INS 89701015 KOD BILAG 188 98



SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 2 

Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Debitor (9735) 4.8 1 
Beskrivelse i Tekst på uddata 

Summen af opkrævede morarenter, der endnu ikke er afviklet. (8) RENTE (AUT) 

Summen af betalinger, der endnu ikke er afviklet. (Differencebetalinger). (9) BET (AUT) 

Summen af fejlmarkerede modposteringer. (10) FEJL (AUT) 

Beløb, der angiver år-til-dato-salg til en debitor. En summering af samtlige poste- (11) SALG (AUT) 
ringer siden sidste opgørelsesdato. Opgørelse sker efter udløb af supplementsperioden 
i forbindelse med årskørslen for debitorsystemet. 

Debitors adresseoplysninger. (12) 

Angiver, hvorledes en debitor skal opkræves og rykkes i debitorsystemet: (13) OPKRÆVNINGSFORM 

Opkrævning Rykning 

-… blank - blank (institutionens generelle regel anvendes) 

- 1= OCRIK - OCRIK 

- 2= IK (giroindbetalingskort) - OCRIK 

- 3= IK (giroindbetalingskort) -… specifikationsliste til institutionen 

- 4= OCRIK -… specifikationsliste til institutionen 

- 5 = forudbetalingsdebitor 

Anvendes til beregning af seneste betalingsdato ved periodisk opkrævning. (14) OPKRÆVNINGS-DTO 

fortsættes       
  

s-edb 3



statens centrale regnskab 

G) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR DEBITORER PR 25.05.78 ÅR 1978 SIDE 1 

FOR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (g)ænoreT 
! 

" DEBITORNR Ovsk TELF NR Denuacsoro (2) G siste POST 24.05.78 
509315 11.03.77 (G)VOPKR 0200 

GD) OPKR 412185 
…… KAJ OVERGAARD FRANDSEN BILAGSNR — (B)RENTE 0,00 

(2) R400048600 (9$)BET 0,00 
VANGEDE ALLÉ 13, 6. (19FEJL 0-00 

SALG 7 2100 KØB. Ø. CXO GG) UD (OMGN 0 
OPKRÆVNINGS- CC) RYKKER RT MIN- CCRIK-TX TXT-2 SEKTOR 

FORM SOE ANT ANT INTV KOD | SALDO 
(9) 

BILAGSNR Br anronr &U Drareor ur FØRSTE CG SICSTE RATEDTO 
R4 000706 01 41001075700-0018 01. 63 205.77 - 01.03.99 

RATEBELØB RATETEKSTOINESTE eDsrarv ADYIS ' BILAGSOTO 
412,85 HUSLEJE 01.07.78 17.C3.77 

(2) 9735 PR 25.05.78 RC 02 INS 89701015 KOD BILAG 188 98



SCR 
  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog Afsnit navn 

Afsnit" nr. Side Ajourføringsbekræftelser 4 3 
Underafsnit -/ emnenavn 

Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 
Debitor (9735) "4,8 1     Beskrivelse 

Angiver, hvor ofte der skal foretages opkrævning: 

”… blank = institutionens generelle regel anvendes 

- 00 

(| 

løbende opkrævning 

= årligt 

= hver 6. måned 

= hver 4. måned 

hver 3. måned 

= hver 2. måned 

' 

RD
 

GO
 
R
W
 

DN
 

am
 

H 

- 12 = hver måned 

Angiver, hvor mange rykkere debitor maximalt skal have tilsendt, inden eventuelt 
opkrævningsbeløb markeres til incasso: 

- blank = institutionens generelle regel 

- 1= 1 rykker 

'- 2 = 2 rykkere 

- 3 = 3 rykkere 

Morarentekode: 

- blank = institutionens generelle regel anvendes 

- 1= morarenter beregnes 

- 2 morarenter beregnes ikke. 

Angiver for en FORUDBETALINGSJdebitor det beløb, der mindst skal være forudbetalt.   

Tekst på uddata 

(15) OPKRÆVNINGS-ANT 

(16) RYKKER-ANT 

(17) RT-KOD 

(18) MIN-SALDO 

fortsættes     
  s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

G) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR DEBITORER PR 25.05.78 ÅR 1978 SIDE 1 

FOR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (4 )enoreT 

"DEBITORNRØR Was TELF.NR Genacsore (G G stoste POST 24.05.78 

509315 11203.77  (F)UOPKR 0200 
G) 3 JOPKR 412485 

— KAJ OVERGAARD FRANDSEN BILAGSNR — (B)RENTE 0,00 
(2) R400048600 (3)BET 0,00 

VANGEDE ALLÉ 13, 6. (19FEJL 020 
SALG 70 

2100 KØB. Ø. ED SKG) 
(3) opkRÆVvNinGs= NG) ((SPRURER (CIK ORK O FRPRREN TxT-2 SEKTOR 

FORM meg? ANT ANT INTV KOD SALDO 
0 

BILAGSNR EB onronr OU Drareor yt FØRSTE CG SICSTE RATECTO 

R4 000706 01 41001075700-0018 01.04 SN 77 - 01.03.99 

RATEBELØB RATETEKSTOINESTE Dsrn ADYIS BILAGCSDTO 

412485 HUSLEJE 01.07.78 17.C3.77 

(2) 9735 PR 25.05.78 RC 02 INS 89701015 KOD BILAG 188 98



SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

    

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 4 

Underafsnit 7 emnenavn 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Debitor (9735) 4.8 ' 1 
Beskrivelse 

Tekst på uddata 

Teksten udskrives på opkrævning/rykker og debitorkontoudtog. (19) OCRIK-TXT 

" Som angivet på indrapporteringsbilaget. (20) TXT-2 

Bilagsidentifikation på oprettelsesbilaget af den stående indkasseringsordre. Denne (21) BILAGSNR 
bilagsidentifikation skal altid benyttes som henvisningsnummer i en ændringssituation. 

Angiver det kontonummer i bevillingsregnskabet, som anvendes for posteringer, der (22) KONTONR 
dannes i forbindelse med stående indkasseringsordre: 

- blank = institutionens generelle kontonummer anvendes 

- individuelt nummer. 

Aktivitetsnummer. (23) KONTONR 

Anvendes til beregning af seneste betalingsdato for de automatisk dannede posterin- (24) RATEDTO 
ger (opkrævninger). 

Angiver, hvor ofte automatisk postering skal dannes. (25) ANT 

- 01 = en gang om året 

- 02 = en gang hvert halve år 

- 04 = en gang hvert kvartal 

- 06 = en gang hver anden måned 

- 12 = en gang hver måned. 

Tidligste dato, der kan dannes posteringer for stående indkasseringsordre. (26) FØRSTE RATEDATO 

Sidste dato, der kan dannes posteringer for stående indkasseringsordre. (27) SIDSTE RATEDTO 

fortsættes         

s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

G) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR DEBITORER PR 25.05.78 ÅR 1978 SIDE 1 

FØR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (Q)enoreT 

"DEBITORNR Jes TELF.NR Ge nuacsore (7) G roste POST 24.05.78 

509315 11.03.77 )UOPKR 0200 
(4) OPKR 412185 

… KAJ OVERGAARD FRANDSEN BILAGSNR — (B)RENTE 0400 
(3) R400048600 (3)BET 0,00 

VANGEDE ALLÉ 13, 6. ((ØFEJL 0,00 
SALG 

NE ER OD avarer Par Duan Derrrnr2 PL Ører DPKRÆVNINGS (ds) nm (6) RykKerå mm ( min 9 CCRIK-TX TxXT-2 SEKTOR 
AN ANT INTV KOD | SALDO HON G) " 

BILAGSNR EB onronr &Q Deareorl ” FØRSTE CG SICSTE RATEDTO 

R4 000706 01 41001075700-0018 01.04 (3 205.77 - 01.03.99 

RATEBELØB RATETEKST NÆSTE Dsran ADVIS BILAGSDTO 
412285 HUSLEJE 01.07.78 17.C3.77 

(2) 9735 PR 25.05.78 RC 02 INS 89701015 KOD BILAG ” 188 98



  

SCR 
statens centrale regnskab 

      

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Oversigt over SCR's uddataproduktion 
Afsnit nr. 

2 
Side 

3 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

4. 
DEBITOR 

Delsystemer 

5. 
BEVILLINGS- 
REGNSKAB 

  

41. 
42. 
43. 

Ajourføring og opkrævning 
Arkivering 
Årsafslutning 

Hovedrutinenummer/-navn 
  

51. Ajourføring 
Udskrivning af rapporter 
Reorganisering af register 
Oprettelse af regnskabs- 
register for nyt finansår 
Midlertidig overførsel af saldi på 
visse beholdningskonti pr. 1/1 
Årsafslutning 
Rekvisitioner af regnskaber 

Halv-ugentlig 
Månedlig 
Årlig 

Udskrivningsfrekvens 
  

Halv-ugentlig 
Månedlig 
Efter behov (månedligt) 

Årlig 

Årlig 
Årlig 
Efter behov (ugentligt) 

  

Tekst på uddata 

Fejl- og adviseringslister 
Registerudskrifter 
Betalte/ikke-betalte morarenter 
Ajourføringsbekræftelser 
Posteringslister 
OCRIK 
Specifikationsliste 

Kontoudtog 
Uddata 

Fejl- og adviseringslister 
Registerudskrifter 
Ajourføringsbekræftelser 
Posteringsliste vedrørende post- 
giroanvisninger 
Postgiroanvisninger (kasse- 
opfyldning) 
Bevillingskontrolliste 
Regnskaber 
Kontoudtog 
Afvigelser mellem regnskab 
og bevillinger 
Kontoplan 

fortsættes     s-edb 3



SCR 
  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 5 

Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Debitor (9735) 4.8 1     Beskrivelse 

Det beløb, som opkræves pr. gang for stående indkasseringsordre: 

- blank = institutionens generelle beløb anvendes 

- individuelt beløb. 

Meddelelse til debitor vedrørende opkrævningen. 

Posteringstatuskode: 

- 01 

- 62 

inaktivt rateindivid 

aktivt rateindivid. 

Angiver, om advisering vedrørende næste automatiske postering (opkrævning) er 
foretaget: 

endnu ikke adviseret 

7 2 advisering foretaget. 

Den dato, SR har påført transaktionen. 

" Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1. 

  

Angiver seneste betalingsdato på den næste postering for stående indkasseringsordre. 

Tekst på uddata 

(28) RATEBELØB 

(29) RATETEKST 

(30) NÆSTE BET (AUT) 

(31) STATUS. (AUT) 

(32) ADVIS (AU 

(33) BILAGSDTO 

(B) BUNDLINIE 

  
T) 

(AUT) 

  
  
s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
  

Afsnit nr. 

4 
Side 

1 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Kontonavne, generelt 
Underafsnit /emnenr. 

4.9.1   
Udgave nr. og dato 

7 
  Beskrivelse 

| forbindelse med oprettelse eller ændring af fælles/individuelle kontonavne udskrives 
. ajourføringsbekræftelse vedrørende finanslovnavne (9854), bundne navne (9863) og fri 
navne (9872). 

For fri navnes vedkommende udskrives ajourføringsbekræftelse kun ved ændringer. 

Kontonavne registreres i følgende fem navneregistre (REG.NR.): 

1. Navneregister for paragraf-, hovedafsnit- og hovedkontonavne. 
  

Navneregistre for bundne navne. 
  

2. Indeholder navne svarende til 1. og 2. ciffer i kontonumrene fra 01-99. 

3. Indeholder navne svarende til 1., 2., 3. og 4. ciffer i kontonumrene for behold- 
nings- og edb-afstemningskonti fra 90-99, 

4. Indeholder navne svarende til såvel 1. og 2. ciffer som 5. og 6. ciffer i konto- 
numrene fra 01-49. 

5. Navneregister for fri navne. 
  

Indeholder alle individuelle kontonavne, som er indrapporteret af institutionen. 

det følgende er givet en beskrivelse af ajourføringsbekræftelse vedrørende: 

finanslovnavne, afsnit 4.9.2 

bundne navne, afsnit 4,9,3 

fri navne, afsnit 4.9.4.     

Tekst på uddata 

  
  s-edb 3



sc 
statens centrale regnskab 

(Hyser AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FINANSLOVNAVNE 

HNOROMO) TATUS 

1 01 2 03 

02 

04 .00 

01 

20 09 

01 

03 

4. 00 00 

01. 00 

(G)uo0.'n. 9854 PR. 29.03.78 MODT.RC 01 MODT.INS. CC101006 MODT.KODE 

(&) 
NAVN 

FISKERI-= 

KONTROLLEN: 

FISKERIMINe 

INDUSTRITILSYN: 

FISKERIMINISTERIETS SKIBE. 

FISKERIMIN. 

SKIBE: 

ANLÆGS- OG UDLANSBEVILLINGER 

CENTRAL- 

STYRELSEN: 

TILSYNS- OG 

KONTROLFORANSTALT. 

BOL IGMINISTERIET. 

ADMINISTRATION OG BYGGEFCORSKNING. 

PR. 29.03.78 FINANSAR 1978 SIDENR»- 

Ge tuasstoenT IF IKATT ON 

R2001673 

R2001667 

R2001673 

R2001667 

R2001673 

R2001669 

4



SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 1 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Finanslovnavne (9854) 4.9.2 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Beskrivelse af uddataets hovedlinie, se afsnit 4.1. (H) HOVEDLINIE 

Angiver nummeret på den paragraf i finansloven, som navnet vedrører. (1) PAR 

Angiver nummeret på det hovedafsnit i finansloven, som navnet vedrører. (2) HAFS 

Angiver nummeret på den hovedkonto i finansloven, som navnet vedrører. (3) HKTO 

  

Angiver, om et navn i navneregistret er aktiv eller inaktiv: (4) STATUS 

- blank eller 0 = aktiv 

- 1 = inaktiv (slettes ved overgangen til nyt finansår) 

Angiver navnet på paragraffen, hovedafsnittet og hovedkontoen i finansloven. (5) NAVN 

Navnet udskrives på 2 linier, når dette er opdelt i to dele. 

Angiver type og nummer for oprettelses/ændringsbilaget. (6) BILAGSIDENTIFIKATION 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1. (B) BUNDLINIE 

      
  

s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

(HJ) ser AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE BUNDNE NAVNE 

D. STATEN SOM GQ 

REG NRe : KONTONR 

&
 

(&)uoo. nr. .9863 PR. 23.10.76 MODT.RC 01 MODT.INS. C0101006 MODT.KODE 

F
O
R
 

E
B
 
B
B
B
 

F
R
E
 

E
R
E
 
S
E
E
 

EN
 

SS 

0100.01.4 

0100.1025 

0100.11.7 

0100. 12.9 

0100.13.1 

0100.21.0 

0100.22…2 

0100.23.4 

0100.24.6 

0100.25.7 

0100.26.9 

0100.31.…2 

0100.32.4 

0100.33.6 

0100. 34.8 

0100.35.9 

0100.36.1 

ED 

TATUS Diver 2 NAVN DEL 1 

SCL-LØN 

SKALALØN 

ANDEN TILSV. LØN 

ALM. TILL. INDTIL 1/4-76 UREG. TILL. 

TAKTREGS-TILLÆG 

GENERELLE TILLÆG 

SÆRLIGE TILLÆG 

RADIGHEDSTI LLÆG 

FUNKT IONSVEDERLAG 

STEDTILLÆG SAMT. 1 1/2 0/0-ALM.TIL 

REPRÆSENTAT IONT ILL 

PERS. PENS.GIV.TILL 

PERS. IKKE-PENSs- GIV. TILL., TL P55 

PERS« IKKE-PENSsGIVTILC. »FM 11/12-74 

ANDRE PERS. IKKE- PENS.-GIV. TILLÆG 

KVALIFIKATIONSTILL 

EDB-TILLÆG 

PRe 22.10.76 FINANSAR 1976 

Ge mass1oenTIFrKAT TON 

SIDENR. 

R2000008



SCR 
  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 1 
Underafsnit 7 emnenavn 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 
Bundne navne (9863) 4.9.3 1     Beskrivelse 

"Beskrivelse af uddataets hovedlinie, se afsnit 4.1. 

"Angiver navneregister 2, 3 eller 4, jfr. afsnit 4.9.1. 

Angiver, om et navn i navneregistrene er aktiv eller inaktivt: 

-… blank eller 0 = aktiv 

- 1 = inaktiv (slettes ved overgangen til nyt finansår) 

Angiver anden del af et kontonavn, når dette er opdelt i to dele. 

Angiver type og nummer for oprettelses-/ændringsbilaget. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1. 

  
Angiver alene den første del af et kontonavn, når dette er opdelt i to dele. 

Tekst på uddata 

(H) HOVEDLINIE 

(1) REG.NR. 

(2) STATUS 

(3) NAVN DEL 1 

(4) DEL 2 

(B) BUNDLINIE 

  
(5) BILAGSIDENTIFIKATION 

  
  s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

G) SCR  AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FRI NAVNE 

FOR 12101004 INDENL…S TILGODEHAVENDER OG GÆLD 

KONTONUMMER STATUS SNAVN DEL 1 Q) our 2 

4501.00.2-00000000 RENTE INDTÆGTER 

(a)uoo.s2. 9872 PRe. 02.06278 MODT.RC 01 MODT.INS. 12101004 MODT. KODE 

PRe 02.06.78 FINANSÅR 1977 SIDENR«s 

Gr mnausineNTIE KAT ION 

R5001835 

7



SCR 
  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 1 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Fri navne (9872) 4.9.4 1     Beskrivelse 

Ajourføringsbekræftelse udskrives kun ved ændringer af fri kontonavne. 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. 

Angiver anden del af et kontonavn, når dette er opdelt i to dele. 

Angiver type og nummer for ændringsbilaget. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1. 

  

Angiver alene den første del af et kontonavn, når dette er opdelt i to dele. 

Tekst på uddata 

(H) HOVEDLINIER 

(1) NAVN DEL 1 

(2) DEL 2 

(3) BILAGSIDENTIFIKATION 

(B) BUNDLINIE 

    
  
s-edb 3
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  F
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Følgende 
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2 
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.
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s
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1&2 

1 
t
i
l
 

6 
i
n
c
l
e
 

1 l
1
&
2
 

1 l
1
&
2
 

l 
til 

5 
incl 

1 1 

(2) 

(t) 

(t) 

(t) 

(t) 

(t) 

(t) 

(t) 

(t) 

(t) 

(t) 

Re RR UN EON FOD ON fm 
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ao 
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SsScR 
  

    
  

  

  

  

      

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Udgave nr. Ikrafttrædelse Side nr. Em 

2 15. august 1979 2 

INDHOLDSFORTEGNELSE 

Afsnit 

Fri navne (9872) seeren ennen ener eee enes 4.9.4. 

REGISTERUDSKRIFTER ..ss00eeeesessenesssese enes sevsreeee 5 

Generelt ...s2s0suuesssesee sees engene essensen seven evese 5.1 

BEVILLINGSREGNSKAB. sense eee ener ere 7 

Institutionsregnskab - generelt ........00eneeeeeeeeeseerereeeese 7.2.1 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620) ...................… 7.2.2? 

Rekvireret institutionsregnskab før TB (7610) .....sssssrrereereren 7.2.3 

Institutionsregnskab efter TB (7720) ....ssssesereseeeeeeeeeerenere 7.2.4 

Rekvireret institutionsregnskab efter TB (7710) .....ssssseereeree 7.2.5 

Kontoudtog - generelt .........200ereeneeeeennenseen ens nnvrsereeee 7.3.1 

Ordinært kontoudtog (månedligt) (7540) ......ssssseeeeeeeverevever 7.3.2 

Rekvireret kontoudtog (7510) ss. eeevee 7.3.3 

Løbende kontoudtog (7520) ss. eee eee eee 7.3.4 

Rekvireret kontoudtog, indeværende måned (7530) ................. 7.3.5 

s-edb 2 

1) Uddata, der alene tilgår SR/statsregsskabsafdelingen, jfr. afsnit 0 

 



SCR 
Statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Oversigt over SCR's uddataproduktion 
Afsnit nr. 

2 
Side 

4 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  

  

Beskrivelse 

6. 61. 
INTERNT 62. 

REGNSKAB 64. 

65. 

Ajourføring 
Udskrivning af rapporter 
Oprettelse af regnskabs- 
register for nyt finansår 
Fordeling af udgifter 

Halv-ugentlig 
Månedlig 

Årlig 
Årlig 

Tekst på uddata 

Kontoplan 

  

Feji- og adviseringslister 
Registerudskrifter 
Ajourføringsbekræftelser 
Aktivitetsregnskaber 
Aktivitetsområderegnskaber 
Afgivne/modtagne fordelte udgifter 

  
  s-edb 3



      
SCR 

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 7 1 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 
Institutionsregnskab - Generelt 7.2.1 1   
  Beskrivelse 

Formålet med institutionsregnskaber er periodevis at give institutionens ledelse en 
oversigt over institutionens regnskabsmæssige stilling for den forløbne del af et 
finansår. Ledelsen vil på grundlag af regnskaberne løbende kunne følge, hvorvidt 
de givne bevillinger til drift, anlæg m.v. kan dække institutionens forbrug for 
finansåret. Endvidere vil regnskaberne kunne benyttes til løbende at føre kontrol 
med institutionens aktiver og passiver (beholdningskonti). 

Institutionsregnskaberne er specificeret i overensstemmelse med institutionens SCR- 
kontoplan i udgifter og indtægter samt aktiver og passiver, idet dog alene konti med 
beløb er medtaget. 

Institutionsregnskaberne indeholder alene beløbstotaler for konti, hvorpå der løbende 
foretages registreringer (konteringskonti). Beløbstotalerne vil være specificeret 
på kontoudtog, jfr. afsnit 7.3.2. 

De i institutionsregnskaberne registrerede beløb danner grundlag for udarbejdelse af 
regnskaber til overordnede myndigheder, d.v.s. institutionsområde- og paragraf- 
regnskaber samt regnskaber for staten som helhed. 

Herudover anvendes institutionsregnskaberne i overensstemmelse med de givne regn- 
skabsbestemmelser til aflæggelse af regnskab til Rigsrevisionen. 

Institutionsregnskaberne udskrives fast hver måned. 

Endvidere udskrives institutionsregnskaber, når der foreligger fast rekvisition, eller 
når rekvisition indrapporteres (K 512) fra institutionerne.   

Tekst på uddata 

FORMÅL. 

UDSKRIVNINGSFREKVENS 

fortsættes     
  s-edb 3



SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 7 2 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsregnskab - Generelt 7.2.1 1 
  Beskrivelse 

Uddatanr. 

Uddatanr. 

Uddatanr. 

Uddatanr. 

  

7620: 

7610: 

7720: 

7710: 

Der udskrives følgende typer af institutionsregnskaber: 

INSTITUTIONSREGNSKAB FØR TB 

Regnskabet udskrives månedligt og indeholder samtlige konti, hvorpå 
der er registreret forbrugs- og bevillingsbeløb (finanslovsbevillinger, 
aktstykker m.v. og/eller omflytninger) samt pris- og lønregulerings- 
beløb og dispositionsbeløb. 

REKVIRERET INSTITUTIONSREGNSKAB FØR TB 

Regnskabet udskrives, når der foreligger fast eller løbende rekvisi- 
tion herpå, og indeholder registrerede beløb for den forløbne del af 
indeværende regnskabsperiode til og med udskrivningsdatoen. 

INSTITUTIONSREGNSKAB EFTER TB 

Dette regnskab udskrives når samtlige institutioner forventes at ha- 
ve indrapporteret foreløbig tillægsbevillingslovsbeløb. | regnskabets 
kolonne "IALT-BEVILLING" indgår herefter tillægsbevillingslovsbe- 
løbene i stedet for aktstykker m.v. og løbende PL-beløb erstattes af 
PL på TB. 

REKVIRERET INSTITUTIONSREGNSKAB EFTER TB 

Regnskabet udskrives på grundlag af fast eller løbende rekvisition 
og indeholder registrerede beløb for den forløbne del af indeværende 
regnskabsperiode til og med udskrivningsdatoen. 

De forskellige typer af institutionsregnskaber er vist på de efterfølgende sider. Ind- 
holdet i månedligt institutionsregnskab før TB (uddatanr. 7620) er beskrevet i sin hel- 
hed, hvorimod indholdet i de øvrige typer af institutionsregnskaber alene er beskrevet 
i det omfang, dette afviger fra uddatanr. 7620. 

Tekst på uddata 

  

INSTITUTIONSREGNSKABSTYPER 

INSTITUTIONSREGNSKAB FØR 
TB (MÅNEDLIGT) 

REKVIRERET INSTITUTIONS- 
REGNSKAB FØR TB 

INSTITUTIONSREGNSKAB 
EFTER TB (MÅNEDLIGT) 

REKVIRERET INSTITUTIONS- 
REGNSKAB EFTER TB 

SÆRLIGE BEMÆRKNINGER   
  s-edb 3



SCR ” 
statens centrale regnskab 

89701015 | DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

INSTITUTIONSREGNSK AB 

  

   Periode 

01.04.79 - 30.04.79 

UTTSETIKETe 

1979 
Sidenummer 

KO S— 

     

  

   

  

  

  9) 
BEVILLING. 

   (2. 
- … REGNSKAB 

Peri 7 : REE 'eriodebevægelser År til dato — Restbevilling 

. Debet . Kredit saldo . . i (6-5+9) 

1 . VÆRNE 3 [ 5 6 7 

  

    

  

Dispositioner 

(xforetøbige 
(olkjeretTelet:lg] 

Løbende 
” pris- og løn- 

; regulering 

NE: 9 10 

Kontonavn Kontonummer lalt-bevilling . 

     
                            

                  

  

    
  

G) Kr. Kr. Kr. Kr. Kr, % 100 kr. 1000 kr. 

DRIFTSUDGIFT 
LØNNINGER M.V. 0100 
SCL-LØN 0100.01.4 9.878.196,98 15.447,15 39.108.751,79 113.562.500 74.453.748|68| 1.255.5 

IALT 0100 9.878.196,98 15.447,15 39.108.751,79 113.562.500 74.453.748| 68| 1.255.5 

OVERARBEJDSBET. 0300 
SCL=-LØN 0300.01.6 78.874,17 215.702,84 883.000 670.300! 77 5.0 

IALT 0300 78.874,17 215.702,84 883.000 670.300! 77 5.0 | 

SÆRLIGE YDELSER " |0600 É ; 

SCL-LØN 0600.01.9 32.502,41 132,25 70.398,12 334.000 266.206| 80 2.6 | 

IALT 0600 32.502,41 132,25 70.398,12 334.000 266.206| 80 2.6 

KONTORHOLD 1000 
PORTO 1000.40.7 2.943,25 10.153,85 50.000 40.029! 80 3 
TELEFONER, TELEGR. |1000.50.0 . 
TELEFONER 1000.50.0.01 3.888,15 7.948,10 2.1 i 

TELEGRAMMER 1000.50.0.02 120,00 830,50 

IALT |1000.50.0 4.008,15 8.778,60 20.000 12.883| 60 2.1 

AVISER,TIDSSKR,. | 
BØGER TIL KONTORBR| 1000.60.3 i 

AVISER 1000.60.3.01 1.744,26 3.618,23 3.0 

TIDSSKR. 1000.60.3.02 3.819,80 5.319,88 3.0 

TRANSPORT 1000.60.3 5.564,06 8.938,11 6.0 

UDDATANR. 7620 PR. 11.05.79 MODTAGER RC Ol MODTAGER INS. $9701015 519 519



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Bevillingsregnskab 
Afsnit nr. 

7 
Side 

1 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620) 7.2.2 

Underafsnit /emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  

Beskrivelse 

Institutionsregnskabet udskrives månedligt og indeholder alene konti med beløb. 

Institutionsregnskabets indhold og opbygning er beskrevet i det følgende. 

Angiver første og sidste dato i en regnskabsperiode, d.v.s. at måneds- og årsangiv- 
elsen i felterne PERIODE og FINANSÅR svarer til feltet PERIODE på registreringsbi- 
lagene. 

Opmærksomheden skal i denne forbindelse henledes på, at registreringen i en regn- 
skabsperiode kan finde sted i et tidsrum på op til 2 måneder, jfr. Generel brugervej- 
ledning for institutioner, afsnit 4.3.1. 

På regnskaberne vedrørende registreringer i supplementsperioden vil der være angivet 
SUPP. 13, 14, resp. 15 - og pr. hvilken dato regnskabet er udskrevet. Eksempelvis 
vil for supplementsperiode 13 for finansåret 1979 være anført "SUPP. 13 - 27.01.80", 
og i finansåret vil være anført 1979. 

REGNSKAB omfatter forbrugsregistreringer, som er underopdelt i: 

- Periodebevægelser (Debet/Kredit) 

- År til dato - saldo, hvor kreditbeløb er angivet med CR efterstillet. 

BEVILLING, der består af: 

- lalt-bevilling, d.v.s. finanslovsbevillinger, aktstykker m.v. og/eller omflyt- 
ninger. 

- Restbevilling, der er angivet i faste priser (Finanslovens prisniveau), frem- 
kommer således:   

Tekst på uddata 

GENERELT 

(1) PERIODE 

(2) REGNSKAB 

(3) BEVILLING 

  fortsættes   
  s-edb 3



statens centrale regnskab 

Køontonavn 

1 

    

2 

    

REGNSKAB 

Periodebevægelser 
Kontonummer 

Kredit 

4 

  

    

År til dato — 
saldo 

5 

   

  

INSTITUTIONSREGNSKAB | 

9) 

OD 
Periode Finansår 

  

m—m——— BEVILLING= 

lalt-bevilling 

6     

  

Restbevilling 
(6-5+9) 

7 

  

  

Løbende 
pris- og løn- 

regulering 

NE: 9 
  

    

01.04.79 - 30.04.79 | 1979 
Sidenummer | 

== 
Dispositioner 

(xforeløbige 

dispositioner) 

10 

           
  

  

      

  

   

  

    

  

          

  
  

G) Kr. Kr. Kr. Kr. % 100 kr. 1000 kr. 

DRIFTSUDGIFT 
| 

LØNNINGER M.V. 0100 | 

SCL-LØN 0100.01.4 9.878.196,98 15.447,15 39.108.751,79 113.562.500 74.453.748|68| 1.255.5 i 

IALT 0100 9.878.196,98 15.447,15 39.108.751,79 113.562.500 74.453.748168| 1.255.5 

OVERARBEJDSBET . 0300 | 

SCL-LØN 0300.01.6 78.874,17 215.702,84 883.000 670.300| 77 5.0 j 

IALT 0300 78.874,17 215.702,84 883.000 670.300| 77 5.0 | 

SÆRLIGE YDELSER " |0600 ' 
SCL-LØN 0600.01.9 32.502,41 132,25 70.398,12 334.000 266.206! 80 2.6 

IALT 0600 32.502,41 132,25 70.398,12 334.000 266.206! 80 2.6 

KONTORHOLD 1000 
PORTO 1000.40.7 2.943,25 10.153,85 50.000 40.029| 80 3 

TELEFONER,TELEGR. |1000.50.0 . 
TELEFONER 1000.50.0.01 3.888,15 7.948,10 2.1 ; 

TELEGRAMMER 1000.50.0.02 120,00 830,50 ; 

IALT )1000.50.0 4.008,15 8.778,60 20.000 12.883| 60 2.1 

AVISER,TIDSSKR. | 
BØGER TIL KONTORBR| 1000.60.3 . 
AVISER 1000.60.3.01 1.744,26 3.618,23 3.0 

TIDSSKR. 1000.60.3.02 3.819,80 5.319,88 3.0 

TRANSPORT 1000.60.3 5.564,06 8.938,11 6.0 

UDDATANR. 7620 PR. 11.05.79 MODTAGER RC Ol MODTAGER INS. 89701015 519 519



    

statens centrale regnskab 

  

  Afsnit navn 

Bevillingsregnskab 
Afsnit 

  

Underafsnit —/ emnenavn 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620)     

Beskrivelse 

IALT-BEVILLING (kolonne 6) 
+ ÅR-TIL-DATO (kolonne 5) 

+/> LØBENDE PRIS- OG LØNREGULERING (kolonne 9) 

= RESTBEVILLING, jfr. kolonne 7, afrundet i hele kroner. 

  

  

Endvidere angives restbevilling i $% af lalt-bevilling, der beregnes som følger: 

RESTBEVILLING x 100 
IALT-BEVILLING 
  

Procenten afrundes og anføres i hele procenter. Såfremt procenten er udenfor inter- 
vallet 01 - 99, anføres 2 stjerner (x), 

Negative bevillingsbeløb i såvel lalt-bevilling som Restbevilling er anført med efter- 
stillet streg (-). 

For standardkontiene 01-39 er anført de af SCL og SCR månedligt beregnede løbende 
PL-beløb, jfr. afsnit 7.1. Beløbene er angivet på regnskabet i hele 100 kr., men ind- 
går i beregningen af restbevillingen, jfr. (3), med det reelle kronebeløb, som frem- 
går af kontoudtoget, jfr. afsnit 7.3.2. 

Negative løbende PL-beløb er anført med efterstillet streg (-). 

Beløb for endelige og foreløbige dispositioner angives hver for sig, idet foreløbige 
dispositionsbeløb vil være angivet med foranstillet stjerne (X). Beløbene er angivet 

Forekommer negative dispositionsbeløb (såvel foreløbige som endelige) er disse angivet 
med streg (-) efter beløbet.   i hele 1.000 kroner og er specificeret i hele kroner på kontoudtoget, jfr. afsnit 7.3.2. 

(3) 

(4) 

(5) 

  

Tekst på uddata 

Uddatahåndbog 
nr, Side 

7 2 
Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

7.2.2 1 

BEVILLING 
(fortsat) 

LØBENDE PRIS- OG 
LØNREGULERING 

DISPOSITIONER 

fortsættes   
  
s-edb 3



SCR M INSTITUTIONSREGNSKAB 
statens centrale regnskab 

Periode Finansår 

01.04.79 - 30.04.79) 1979 
Sidenummer 

(D EEN Q ; HQ G— 

  

mm BE I me 7 ” REGNSKAB 1777" BEVILLING 

KK i Periodebevægelser . . 
Løbende Dispositioner 

Kontonavn Kontonummer 19 vægets År til dato — i Restbevilling pris- og løn- | («foreløbige 
Kredit . saldo lalt-bevilling ; (6-5+9) . regulering |dispositioner) 

1 . 2 i 4 5 6 : 7 ER 9 10     

                        

. | Kr Kr. Kr. Kr. % 100 kr. 1000 kr. 

DRIFTSUDGIFT O ' 
LØNNINGER M.V. 0100 . i | | 

SCL-LØN " 10100.01.4 9.878.196,98 15.447,15 39.108.751,79f . 113.562.500 74.453.748|68| 1.255.5 i 

IALT 0100 9.878.196,98 15.447,15 39.108.751,79 113.562.500 74.453.748|68| 1.255.5 | 

OVERARBEJDSBET. 0300 ' ; 

SCL-LØN 0300.01.6 78.874,17 215.702,84 883.000 670.300! 77! - 5.0 | 

IALT 0300 78.874,17 215.702,84 883.000 670.300! 77 5.0 

SÆRLIGE YDELSER 0600 ' ; 

SCL-LØN 0600.01.9 32.502,41 132,25 70.398,12 334.000 266.206! 80 2.6 

IALT 0600 . 32.502,41 132,25 70.398,12 334.000 266.206| 80 2.6 

KONTORHOLD 1000 
PORTO 1000.40.7 2.943,25 10.153,85 50.000 40.029| 80 3 

TELEFONER,TELEGR. 11000.50.0 . . ' 

TELEFONER 1000.50.0.01 3.888,15 7.948,10 2.1 | 

TELEGRAMMER 1000.50.0.02 120,00 830,50 

IALT |1000.50.0 4.008,15 8.778,60 20.000 12.883! 60 2.1 

AVISER,TIDSSKR. | 
BØGER TIL KONTORBR| 1000.60.3 
AVISER . 1000.60.3.01 1.744,26 3.618,23 3.0 

TIDSSKR. 1000.60.3.02 3.819,80 5.319,88 3.0 

TRANSPORT 1000,60.3 5.564,06 8.938,11 6.0 

UDDATANR. 7620 PR. 11.05.79 MODTAGER RC Ol MODTAGER INS. 89701015 519 519 

    

|!



SCR 
  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 7 3 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620) 

Underafsnit -/emnenr. 

7.2.2   
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

Regnskabet udskrives i kontogrupper som følger: 

  

  

Kontogruppenavn: omfattende kontiene: 

DRIFTSUDGIFT 01 - 39 incl. 

DRIFTSINDTÆGT 4T - 49 incl. 

DRIFTSTILSKUD 51 - 54 incl. 

ANLÆSGSSTILSKUD 61 - 63 incl. 

ANLÆGSUDGIFT 70 

EJD.ERHVERV 72 og 73 

UDLÅN 74 

VÆRDIPAPIRER 75 

ANDRE KAP.UDG. 76 - 79 incl. 

KAPITALINDT. 80 - 85 incl. 

ANDRE KAP.IND. 86 - 89 incl. 

BEH.AKTIVER 90 - 94 incl. 

BEH.PASSIVER 95 - 97 inct. 

BO TILSAGN 9811 - 9839 incl. 

BO BEV.DISP. 9851 - 9879 incli. 

EDB - AFSTEMN. 99 

Under de respektive kontogrupper opføres kontiene i nummerorden, og når samtlige 
forekomne konti i kontogruppen er udskrevet, summeres de anførte beløb i ialt-tal for 
kontogruppen, og der skiftes til ny side i regnskabet, jfr. (13).     

Tekst på uddata 

(6) KONTOGRUPPER 

fortsættes 
  

s-edb 3 
 



sc 
statens centrale regnskab 

Institutionsnummer| Institutionsnavn 

89701015 i. DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 
  

Kontonavn 

1 

    

2 

  

INSTITUTIONSREGNSK AB 

    

   
   

      Periode Finansår 

01,04,79 - 30.04.79! 
Sidenummer 

   
  

   

  

REGNSKAB 

År til dato — 
saldo 

5 

      

BEVILLING” 

lalt-bevilling 

6 

  

Restbevilling 

(6-5+9) 

7 | 

  

8 

Løbende 
pris- og løn- 

regulering 

9 

  

    

    Dispositioner 

(xforeløbige 

-Å dispositioner) 

10 

  
  

(3) ' Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. % 100 kr. 1000 kr. 

TRANSPORT 1000.60.3 5.564,06 8.938,11 6.0 
BØGER 1000.60.3.03 10.153,85 10.153,85 4.8 

Gd)Iarr 1000.60.3 15.717,88 19.091,96 205.000 185.898! 91 10.9 

(O)1art 1000 22.669,28 38.024,41 275.000 238.810! 87 13.3 

ig DIVERSE UDGIFTER | 3900 IDR LT 
i RSTATNINGER M.V. | 3900.10.9 198,00 529,00 529 | xx 
(e) Q) IALT 3900 198,00 529,00 529 | xx 

43) IALT DRIFTSUDGIFT 10.877.648,36 16.604,50 40.304.202,15 118.867.500 78.563.298 | 66| 1.276.3 | 2.450 

524 524 
UDDATANR. 7620 PR. 11.05.79 MODTAGER RC Ol MODTAGER INS. 89701015



    

SER 

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Bevillingsregnskab 7 4 

Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620) 7.2.2? 1 
  

  

Beskrivelse 

I tilfælde hvor en konto er underopdelt, udskrives: 

- en overskriftslinie bestående af kontonavnet og kontonummeret uden beløbsan-   

givelser 

kontolinier, der består af kontonavn og -Nnummer med angivelse af beløb 

en jalt-linie, hvor der i feltet "Kontonavn" er anført IALT, og hvor konto- 
liniernes beløb er sammentalt. 

Når ialt-linien er en total på kontoniveau 1 (4 cifre), anføres IALT midt i 
"Kontonavn"-feltet. 

Dækker ialt-linien en sum på kontoniveau 2 (7 cifre), anføres IALT til højre 
i "Kontonavn"-feltet. 

| eksemplet på modstående side er udskriftsreglerne illustreret: 

overskriftslinier på kontoniveau 1 (standard- og bevillingskonti's 4 første cif- 
re), jfr. (7) 

overskriftslinier på kontoniveau 2 (første 7 cifre), jfr. (8) 

  

  

en ialt-linie på kontoniveau 2, bestående af en sammentælling af beløb af kon- 
ti på niveau 3, jfr. (9) 

en ialt-linie på kontoniveau 1, der består af en opsummering af beløb på ialt- 
linier og kontolinier på kontoniveau 2, jfr. (10). 

en ialt-linie på kontoniveau 2, indeholdende summering af regnskabstal på kon- 
toniveau 3 og konterede bevillingsbeløb på kontoniveau 2, jfr. (11). 

Udskrivningen af bevillingsbeløb foretages altid på det kontoniveau, hvor registrerin- 
gen er foretaget, også hvor dette niveau samtidig er en ialt-linie for regnskabsbeløb.   

Tekst på uddata 

(7) - (11) KONTOUDSKRIVNINGS- 

REGLER 

fortsættes 

  

s-edb 3 
 



  

& 

SCR 

  

  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Transaktionslister 
3 1 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 
Generelt 

3.1 1 
Beskrivelse 

Tekst på uddata 

Fra SCR's inddatasystem udskrives der daglig transaktionsliste pr. institutionsnum- 
mer, omfattende en oversigt over de data, der modtages i SCR vedrørende instituti- 
onsnummeret. 

Transaktionslisten omfatter: 

- de af institutionen indsendte bilag 

- bilag, der af andre institutioner er registreret under vedkommende institutions- 
nummer ved "Til institutionsnr."-postering i overensstemmelse med Generel bru- 
gervejledning for institutioner, afsnit 10 

- data, som påføres automatisk i forbindelse med indlæsningen. 

Det kan forekomme, at enkelte data afvises ved indlæsningen og ikke medtages på 
en transaktionsliste. De vil i så fald blive udskrevet på en fejl- og adviseringsliste 
fra hovedrutine 11 (= daglig inddatabehandling). 

P-, B- og S 5-bilag (dispositionsbilag), der er indsendt fra andre institutioner, ud- 
skrives med bilagstypen PW for P-bilag, BW for B-bilag og SW for S 5-bilag, i stedet 
for den oprindelige bilagstype. 

Transaktionslisten er struktureret således, at der først gives en oversigt over in- 
stitutionens egne bilag (i bundtnummerorden) og derefter en specifikation af bilag 
fra andre institutioner. 

Institutionens egne P-bilag balancerer på transaktionslisten, d.v.s. at debetbeløb er 
lig med kreditbeløb pr. bundt. Bilag fra andre institutioner (P-bilag) vil derimod ikke 
balancere i debet/kredit, idet de automatiske mellemregningsposteringer ikke medtages 
på transaktionslister.     fortsættes   
  s-edb 3



INSTITUTIONSREGNSK AB 
statens centrale regnskab 

     
   

     

Finansår 

     

  

01.,04,79 - 30,04,79 
  

Sidenummer Institutionsnummerf Institutionsnavn 

89701015 |. DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 
  

REGNSKAB 2070 BEVILLING: 
i — - Løbende | Dispositioner 

Køontonavn Kontonummer År til dato — lalt-bevillin Restbevilling pris- og løn. | (xforeløbige 
i Kredit . saldo g (6-5+9) . regulering dispositioner) 

Pi 4 5 (9 ' 10 

(D ” Kr | HEE … Kr. . Kr Kr. Kr. % 100 kr. 1000 kr. 

TRANSPORT ' 1000.60.3 5.564,06 8.938,11 6.0 

BØGER 1000.60.3.03 10.153,85 10.153.,85 4.8 

GI) Iarr 1000.60.3 . 15.717,88 19.091,96 205.000 185.898| 91 10.9 

((0)IALT 1000 22.669,28 . 38.024,41 275.000 238.810/ 87) 13.3 

DIVERSE UDGIFTER | 3900 

'&$ JERSTATNINGER M.V. | 3900.10.9 198,00 " ' i .… 529,00 529 | xx 

6 Q) IALT 3900 198,00 529,00 529 | xx 

& IALT DRIFTSUDGIFT 10.877.648,36. . 16.604,50 40.304.202,15 118.867.500 78.563.298 | 66| 1.276.3 | 2.450 

                        
  

524 524 

UDDATANR. 7620 PR. 11.05.79 MODTAGER RC Ol MODTAGER INS. 89701015 

   



SCR 
Uddatahåndbog 

  

  

  

statens centrale regnskab 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Bevillingsregnskab 7 5 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620) 7.2.2 1 

  Beskrivelse Tekst på uddata 

Forekommer der flere konti på kontoniveau 3, end der kan stå på regnskabssiden, (12) TRANSPORT 
foretages beløbsoptælling på kontoniveau 2, og beløbene anføres med TRANSPORT 
tilligemed det 7-cifrede kontonummer forneden på siden samt foroven på næste side. 

  

Når samtlige forekomne konti indenfor en kontogruppe, jfr. (6), er udskrevet, fore- (13) KONTOGRUPPESUM 
tages en totalsammentælling af de respektive kolonner med anførsel af IALT efterfulgt 
af kontogruppens navn, f.eks. IALT DRIFTSUDGIFT. 

fortsættes       
  s-edb 3



SCR ” INSTITUTIONSREGNSKAB 
statens centrale regnskab 

Finansår! Kal!    
    

  

   
01.04.79 - 30.04.79 
  

    

- REGNSKAB SEERE ERESELEES BEREGN BEVILLING SE HERE 

HE Periodebevægelser … ) - HE TT ———T= . Løbende | 
Kontonavn i Kontonummer  Terorebevægers i ” År til dato'— lalt-bevitting Restbevilling . 2” |. pris og løn |-( 

i HERE . KEEL Gli: i LT saldo KEE g (6579) . regulering "| 

EN i KN . | 4" REEL RENNER 7 8 Do 
Kr. i Kr. Kr. Kr. Kr. % 100 kr. 1000 kr. 

KAPITALINDT . 

MATR.NR.18A ROSKILDE 
(BOGFØRT VÆRDI 100.00G)8201 ' 

BOGFØRT VÆRDI 8201.90.6 100.000,00; 100.000,00CR 
GEVINST VED SALG 8201.91.8 - 350.000, 00 350.000,00CR 

IALT 8201 450.000,00; 450.000,00CR 450.000 O | xx 

IALT KAPITALINDT. 450.000,00 450.000,00CR 450.000; O | xx 

TOTAL DRIFT, TILSKUD, KAPITAL 11.038.113,37 514.075,30 40.177.974,59 126.513.700 85.126.219 | 67 1.276.3 4.237 

x1.428 

km 
& y 

  
INTERIMSOVERFØRSEL 

PRIMO.INST.KASSE 9991.00.4 20.318,90 ' 0,00 

INTERIMSOVERFØRSEL 

PRIMO, ØVRIGE KONTI| 9992.00.7 17.340,45 0,00 

IALT EDB-AFSTEMN. 1.417.760,41|  11.953.027,33|  42.287.573,42CR 

42) BALANCETOTAL 16.006.791,92|  16.006.791,92 0,00                       
UDDATANR. 7620 PR. 11.05.79 MODTAGER RC Ol MODTAGER INS. 89701015 531 531 

   



      

SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  

  

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 7 6 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620) 7.2.2 1   
  Beskrivelse . 

Udover kontogruppesummer udskrives hovedtotaler til belysning af nogle hovedtal af 
informationsmæssig værdi ved anvendelsen af institutionsregnskabet. 

Disse hovedtal består af: 

- TOTAL, DRIFT, TILSKUD, KAPITAL, omfattende kontiene 01-89 incl. 

IALT BEHOLDNINGER, der omfatter kontiene 90 - 97 incl. 

IALT BO: TILSK, UDLÅN, GARANTI, omfattende kontiene 9801 - 9899 incl. 

TOTAL INSTITUTION, som omfatter kontiene 01 - 98 incl. 

Institutionsregnskabet afsluttes med BALANCETOTAL, omfattende alene beløbene i 
regnskabsafsnittet, d.v.s. vedrørende periodebevægelserne Debet og Kredit samt 
År til dato - saldo. 

Totalbeløbene i periodebevægelser Debet og Kredit er altid lige store (balancerer), 
og summen i År til dato - saldo er altid lig med 0,00. 

  

Tekst på uddata 

  

(14) HOVEDTOTAL 

(15) BALANCETOTAL 

  
  s-edb 3



Or
ig
in
al
t 

SCR, regnskab INSTITUTIONSREGNSKAB 

             

   

Periode hel 

01.05.79 — 17.05.79 

Finansår 

    
     

REKVIRERET INSTITUTIONSREGNSKAB 

89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

     

  

Sidenummer 

  

BEVILLING 

  

Løbende Dispositioner 

                        

K ; i i - KE ilt . pris: og føn- | («foreløbige 
øntonavn - al to talt-bevilling i Resen ing . regulering |dispositioner) 

1 2 5 ' 7 NE [e) Jf. 10 
Kr, i Kr. Kr. Kr. Kr. % 100 kr. 1000 kr. 

DRIFTSUDGIFT 
LØNNINGER M.V. 0100 
SCL=-LØN 0100.01.4 3.719.517,60 42.828.269,39 113.562.500 70.734.231! 62| 1.370.5 

IALT 0100 | 42.828.269,39 113.562.500 70.734.231| 62| 1.370.5 

OVERARBEJDSBET . 0300 
SCL-LØN 0300.01.6 46.826,35 262.529,19 883.000 620.470! 70 6.3 

IALT 0300 . 262.529,19 883.000 620.470| 70 6.3 

SÆRLIGE YDELSER 0600 
SCL-LØN 0600.01.9 21.348,15 91.746,27 334.000 242.254j 73 3.1 

IALT 0600 . 91.746,27 334.000 242.254! 73 3.1 

KONTORHOLD .V 1000 
PORTO 1000.40.7 1.265,00 . 11.418,86 50.000 38.581) 77 3.0 

TELEFONER, TELEGR.| 1000.50.0 
TELEFONER 1000.50.0.0£ 7.948,10 2.1 

TELEGRAMMER 1000.50.0.0R 830,50 

IALT .W 1000.50 8.778,60 20.000 12.883| 60 2.1 

AVISER,TIDSSKR. . 
BØGER TIL KONTORBR.1000.60.3 
AVISER 1000.60.3.0f 2.818,65 6.436,88 3.0 

TIDSSKR. 1000.60.3.0R 670,00 5.989,88 3.0 

TRANSPORT 1000.60.3 3.488,65 12.426,76 6.0 

UDDATANR. 7610 PR. 17.05.79 MODTAGER RC O1””MODTAGER INS. 89701015 MODTAGER KODE O REKV .BILAGSID. K5. 7477 532 532 

   



SCR 
statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Bevillingsregnskab 
Afsnit nr. 

7 

Side 

1 
  Underafsnit 7 emnenavn 

Rekvireret institutionsregnskab før TB (7610) 7.2.3 

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

Regnskabet udskrives ifølge fast og/eller indsendt rekvisition og indeholder alle regi- 

rende regnskabsperiode pr. udskrivningsdatoen. 

Det skal bemærkes, at de anførte beløb i Periodebevægelser på det rekvirerede regn- 
skab også vil blive medtaget på efterfølgende månedligt regnskab og eventuelle efter- 
følgende rekvirerede regnskaber, der udskrives inden næste månedsregnskab. 

Regnskabets opbygning og indhold er det samme som i Institutionsregnskab før TB 
(månedligt), jfr. afsnit 7.2.2 dog med følgende afvigelser: 

Den sidste dato i perioden angiver datoen, pr. hvilken regnskabet er udskrevet, 
d.v.S. at registreringer vedrørende indeværende måned, som er foretaget til og med 
denne dato, er medtaget i regnskabet. 

Institutionsnummeret på den institution, som har rekvireret regnskabet, er påført her. 

Her anføres, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, afsnit 13.2.5, eventuel 
modtagerkode, og bilagsnummeret på rekvisitionsbilaget. 

Ved vurdering af Restbevilling skal man være opmærksom på, at de anførte beløb i 
kolonnen for Løbende pris- og lønregulering, svarer til tallene ifølge foregående må- 
nedsregnskab. Dette gælder dog ikke for SCL-lønkontiene (5. og 6. ciffer = 01), hvor 
såvel forbrugsbeløb som løbende PL-beløb indrapporteres samtidigt fra SCL. 

  

strerede beløb for den forløbne del af finansåret til og med beløb registreret i indevæ- 

Tekst på uddata 

GENERELT 

(1) PERIODE 

  
(2) MODTAGER INS. 

(3) MODTAGERKODE og 
REKV.BILAGSID. 

SÆRLIGE BEMÆRKNINGER 

  
  s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

  

Kontonavn 

  

REGNSKAB 

Kredit 

INSTITUTIONSREGNSKAB 

       

     

  

Peiiode 

01.12.79 — 31.12.79 

le inansåt 

19 

Siuenummer 
        

BEVILLING. 

Restbevilling 

(Standardkonti: 6-5+9 

Dispositioner 

(æxforetøbige 
dispositioner) 

TB's pris- og 

KNR URE lønregulering 
lalt-bevillingsese 2 : 

saldo Bevillingskonti: 6-5) 

                      
  

i 2 4 5. ' ' ? NE 9 10 
Kr. i 100 kr 

DRIFTSUDGIFT da) Q) ) 

LØNNINGER M.V. 0100 
SCL-LØN 0100.01.4 10.236.918,90 26.840,50 106.348.812,63 100.500.000 470.087 |04| 6.318.9 

IALT 0100 10.236.918,90 26.840,50 106.348.812,63 100.500.000 470.087 |04| 6.318.9 

OVERARBEJDSBET. 0300 
SCL-LØN 0300.01.6 8.608,50 996.336,84 883.000 46.737— |xx 66.6 

IALT 0300 8.608,50 996.336,84 883.000 46.737— (xx 66.6 

SÆRLIGE YDELSER 0600 . 
SCL-LØN 0600.01.9 27.313,45 396.723,47 394.000 8.377 |02 10.8 

IALT 0600 7.313,45 396.723,47 394.000 8.377 |02 10.8 

KONTORHOLD 1000 
PORTO 1000,40.7 5.818,50 51.004,40 50.000 2.496 |05 3.5 
TELEFONER,TELEGR. (1000.50,0 
TELEFONER 1000.50.0.01 7.736,40 23.249,10 
TELEGRAMMER 1000.50.0.02 360,00 3.908,50 

IALT 1000.50.0 8.096,40 27.157,60 24.000 1.140 |05 2.2 

AVISER, TIDSSKR. 
TIL KONTORBRUG 1000.60.3 
AVISER 1000.60.3.01 2.381,50 28.010,95 
TIDSSKR. 1000.60.3.02 4.814,25 32.614,90 
TRANSPORT 1000.60.3 7.195,75 60.625,85 

tra Talebevilling: standardkont (4-68) ne" TB, Bris og regering: 

UDDATANR. 7720 PR. 12.01.80 MODTAGER RC 01 MODTAGER INS. 89701015 579 579



      
SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 7 1 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsregnskab efter TB (7720) 7.2.4 1 
  Beskrivelse 

Dette regnskab udskrives, når samtlige institutioner forventes at have indrapporteret 
foreløbige tillægsbevillingslovsbeløb, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, 
afsnit 6.3.4. 

Regnskabets opbygning og indhold er det samme som j institutionsregnskabet før TB, 
hvorfor der skal henvises til beskrivelsen heraf i afsnit 7.2.2, dog med følgende af- 
vigelser: 

I kolonnen IALT-BEVILLING indgår indrapporterede beløb vedrørende finanslovsbevil- 
linger, omflytninger og tillægsbevillinger, således at indrapporterede bevillingsbe- 
løb ifølge aktstykker, særlige skrivelser m.v. ikke er indeholdt i IALT-BEVILLING, i- 
det disse beløb i henhold til de gældende bestemmelser er medtaget på tillægsbevillings- 
loven. 

Det skal i denne forbindelse bemærkes, jfr. fodnoten på regnskabet, at lalt-bevillings- 
beløbet vedrørende: 

- standardkontiene 01-39 incl. er exclusive TB's pris- og lønregulering og omfat- 
ter derfor alene "Andre ændringer" 

- bevillingskontiene 51-89 incl. indbefatter derimod pris- og lønreguleringsbeløb 
ifølge TB. 

  

  

| Institutionsregnskab efter TB indgår TB's pris- og lønreguleringsbeløb i stedet for 
de af SCR beregnede løbende PL-beløb. De på tillægsbevillingsloven søgte pris- og 
Iønreguleringsbeløb vedrørende standardkontiene 01 - 05 incl. og for standardkontiene 
06 - 39 incl. er fordelt på de respektive standardkonti i overensstemmelse med institu- 
tionernes indrapporteringer.   

Tekst på uddata 

GENERELT 

(1) IALT-BEVILLING 

(2) TB's PRIS- OG LØN- 
REGULERING 

fortsættes     
  s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

Instilurtionsnommerk Institutionsnavn 

Fre | DIREKTORATET FOR UDDANNELSER | 
  

Kontonavn 

1 

  

2 

      

” REGNSKAB 

Kredit 

4 

  

"År til dato — 
- saldo 

5 

  

INSTITUTIONSREGNSKAB 

          lid-tatele 

01.12.79 -— 31.12.79 

   Finansår 

  

         
  

7 BEVILLING 

lalt-bevillingse 

6 

Restbevilling 

(Standardkonti: 6-5+9 
Bevillingskonti: 6-5) 

7 RE: 

  

       

  

Sidenummer 

Dispositioner 

(«foreløbige 
dispositioner) 

10 

TB's pris- og 

lønregulering 

    

          

Kr. 

DRIFTSUDGIFT (D) Q) 
LØNNINGER M.V. 0100 ” 
SCL-LØN -J0100.01.4 10.236.918,90 26.840,50 106.348.812,63 100.500.000 470.087 |04| 6.318.9 

IALT C100 10.236.918,90 26.840,50 106.348.812,63 100.500.000 470.087 |O4| 6.318.9 

OVERARBEJDSBET . 0300 

SCL-LØN 0300.01.6 58.608,50 996.336,84 883.000 46.737— |xx 66.6 

IALT 0300 58.608,50 996.336,84 883.000 46.737— |x% 66.6 

SÆRLIGE YDELSER 0690 . 
SCL-LØN 0600.01.9. 27.313,45 396.723,47 394.000 8.377 102 10.8 

IALT 0600 27.313,45 396.723,47 394.000 8.377 |02 10.8 

KONTORHOLD 1000 
PORTO 1000.40.7 5.818,50 51.004,40 50.000 2.496 (05 3.5 
TELEFONER, TELEGR. (1000.50.0 
TELEFONER 1000.50.0.01 7.736,40 23.249,10 
TELEGRAMMER 1000.50.0.02 360,00 3.908,50 

IALT 1000.50.0 8.096,40 27.157,60 24.000 1.140 joO5 2.2 

AVISER,TIDSSKR. 
TIL KONTORBRUG 1000.60.3 
AVISER 1000.60.3.01 2.381,50 28.010,95 
TIDSSKR. 1000.60.3.02 4.814,25 32.614,90 
TRANSPORT 1000.60.3 7.195,75 60.625,85 

EB SES RENSES RE: (TEST ME TEE Br Og IOnregU lenin. 

UDDATANR. 7720 PR. 12.01.80 MODTAGER RC Ol MODTAGER INS. 89701015 579 579 

     



SCR 
  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Bevillingsregnskab 7 2 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Institutionsregnskab efter TB (7720) 7.2.4 

Underafsnit /emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

Restbevillingsbeløbet beregnes på to forskellige måder, afhængigt af om det er stan- 
dard- eller bevillingskonti. 

Restbevillingen på standardkontiene 01 - 39 incl. beregnes således: 

IALT-BEVILLING 
+ ÅR TIL DATO 

+/>+ TB's pris- og lønregulering 
= RESTBEVILLING 
  

  

På bevillingskontiene 51 - 89 inci. fremkommer restbevillingsbeløbet som følger: 

IALT-BEVILLING 
+ ÅR TIL DATO 
= RESTBEVILLING 
  

  

ved bedømmelse af en konto's restbevillingsbeløb efter TB må man være opmærksom 
på, om beregningerne af dette 

- er foretaget på grundlag af indrapporterede, foreløbige tillægsbevillingslovs- 
beløb eller 

- er sket på grundlag af de endelige i folketinget vedtagne tillægsbevillingslovs- 
beløb, 

idet der kan være afvigelser mellem de indrapporterede foreløbige tillægsbevillingslovs- 
beløb og de endelige bevillinger, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, af- 
snit 6.3.5.   

Tekst på uddata 

  

(3) RESTBEVILLING 

SÆRLIGE BEMÆRKNINGER 

  
  s-edb 3



Sort 
statens centrale regnskab SED UV . : QR) 

1. SCR TRANSAKT IONSL IST Kor. 08.06.78 FOR””FINANSAR 1978 Q) (GJsioenr. 

NDinstitution 39701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (S)KONVERTER INGSDATO 08.06.78 "TRANS. LISTENUMMER — 44 

(Q) 
GDsunorar F-0712 ”BILAGSTYPE B5”"PERIODEDATO 05.78 

    

  

BIL-NR  L-NR SF BTK TIL/FRA-INS IDENT-NR PØSTERINGSTEKST TILGANG AFGANG PL KOD 

1.1 1 0100002 FEL 1978 7.301.600 

9 2 1 1 0300004 FFL 1978 60.000 

9 31) 1 0400005 FFL 1978 22.500 

9 4141 1 0600007 FFEL 1978 11.300 

9 51 1 0700008 FFL. 1978 : 270.000 

908 1.1 1000006 FFL 1978 ' 618.000 

9 7 140 1 1200008 FFL 1978 150.000 

81 1 7 1500001 FFL 1978 4.000 

9 91.1 2000002 FEL 1978 163.500 

9 10 10 1 2100003 FFL 1978 27.000 

9 110101 2200004 FFL 1978 "54.000 

9012 1 11 "2300005 FFL 1978 4.500 

9013 1 1 .— 3000007 FFL 1978 29.000 

ERE 7 ERE FEE HE 4300006 FFL 1978 1.200 

9) 005 1 1 4800001 FFL 1978 24.000 

(G) Duo.…. MOR 08.06 ar. rc 02 (B)zs7 (Wes



SCR MERE INSTITUTIONSREGNSKAB 
statens centrale regnskab       

       

    

Å Finansår 

      REKVIRERET INSTITULLONSREGNSKAB 
Institutionsnummerl Institutionsnavn 

89701015 |: DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

14     SUPP. - 12.02.80   
  

      
Sidenummer 

  

  

GTENRIGN: TT BI SVINNINTE Disodsiti 
- - - one ispositioner 

"HH RG u Restbevilling ") TB's pris- og | (foreløbi 

Kontonavn i . al til dato me lalt-bevillingkt | (Standardkonti: 6549 h lønregulering dispositioner) 

å 2 ; k J ; 6 …… 7 ' 9 -10 

DRIFTSUDGIFT 
of 

LØNNINGER M.V. 0100 
SCL-LØN 0100.01.4 106.348.812,63 100.500.000 470.087 |04 | 6.318.9 

IALT O1LOO 106.348.812,63 100.500.000 470.087 |04 | 6.318.9 

OVERARBEJDSBET . 0300 ' 

SCL-LØN 0300.01.6 25.476,50 1.021.813,34 883.000 71.913— (xx 66.6 

IALT 0300 25.476,50 1.021.813,34 883.000 71.913— |x 66.6 

SÆRLIGE YDELSER 0600 
SCL-LØN 0600.01.9 406.226,47 394.000 1.426— jx% 10.8 

IALT 0600 406.226,47 394.000 1.426— |xx 10.8 

a| KONTORHOLD 1.000 ' 

= i PORTO 1000.40.7 1.280,00 52.284,40 50.000 1.316 |02 3.5 

"I TELEFONER, TELEGR. 1.000. 50.0 . 

TELEFONER 1000.50.0.01 ' 23.249,10 

TELEGRAMMER 1000.50.0.02 3.908,50 

IALT 1000.50.0 27.157,60 24.000 1.140 1/05 2.2 

AVISER,TIDSSKR. 
TIL KONTORBRUG 1000.60.3 
AVISER 1000.60.3.01 28.010,95 

TIDSSKR. 1000.60.3.02 
32.614,90 

TRANSPORT 1000.60.3 60.625,85                         xx Talt-bevilling; standardkonti (01-49) excl. TB's pris og lønregulering. 

bevillingskonti (51-89) incl. TB's pris og lønregulering. 

UDDATANR. 7710 PR. 12.02.80 MODTAGER RC Ol MODTAGER INS. 89701015” MODTAGER KODE O ” REKV.BILAGSID. K5 743 170 170



      
SCR 
  

  

  
  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Bevillingsregnskab 7 1 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. Udgave nr. og dato 

Rekvireret institutionsregnskab efter TB (7710) 7.2.5 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Regnskabet udskrives på grundlag af fast og/eller indrapporteret rekvisition og inde- GENERELT 
holder registrerede beløb for den forløbne del af finansåret til og med beløb registre- 
ret i indeværende regnskabsperiode pr. udskrivningsdatoen. 
  

Det skal bemærkes, at de anførte beløb i Periodebevægelser på det rekvirerede in- 
stitutionsregnskab også vil blive medtaget på efterfølgende månedligt regnskab og 
på evtuelle efterfølgende regnskaber, der rekvireres og udskrives inden det månedlige 
regnskab. 

Regnskabet udskrives efter samme principper, som er gældende for institutionsregn- 
skab efter TB, der er beskrevet i afsnit 7.2.4, dog med følgende undtagelser: 

Den sidste dato i perioden angiver datoen, pr. hvilken regnskabet er udskrevet, (1) PERIODE 
d.v.s. at registreringer vedrørende indeværende måned, som er foretaget til og med 
denne dato, er medtaget i regnskabet. 

Institutionsnummeret på den institution, som har rekvireret regnskabet, er påført her. (2) MODTAGER INS. 

Her anføres, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, afsnit 13.2.5, eventuel (3) MODT.KODE OG 
modtagerkode og bilagsnummeret på rekvisitionsbilaget. REKV. BILAGSID. 

      
  s-edb 3



    
SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Bevillingsregnskab 
Afsnit nr. 

7 

Side 

1 
  

Underafsnit -/ emnenavn 

Kontoudtog - generelt 

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

  

Beskrivelse 

Kontoudtog er en dokumentation af de beløbsregistreringer, der er foretaget på en 
konto i bevillingsregnskabet i en nærmere angivet periode. Registreringerne er spe- 
cificeret i overensstemmelse med periodens indrapporteringer. Endvidere dokumente- 
rer kontoudtoget, hvilke forbrugs- og dispositionsregistreringer, der i den angivne 
periode er foretaget i internt regnskab. 

Der udskrives følgende typer af kontoudtog: 

Uddatanr. 7540: KONTOUDTOG 

Udskrives månedligt, når der på kontoen i regnskabsperioden har 
været registreret forbrugs-, dispositions- og pris- og lønregulerings- 
beløb samt bevillingsbeløb, dog med visse undtagelser, jfr. afsnit 
7.3.2. 

Uddatanr. 7510: REKVIRERET KONTOUDTOG 

Kontoudtoget udskrives, når der foreligger rekvisition herpå (blan- 
ket K 511), og indeholder registrerede beløb for såvel indeværende 
som ny regnskabsperiode. 

  

Uddatanr. 7530: REKV. KONTOUDTOG INDV.MD. 

Kontoudtoget udskrives på grundlag af rekvisition (blanket K 511) 
og indeholder alene registrerede beløb for indeværende regnskabs- 
periode. 

  

Uddatanr. 7520: LØBENDE KONTOUDTOG 

Udskrives løbende, d.v.s. hver gang kontoen ajourføres med for- 
brugs-, dispositions- og pris- og lønreguleringsbeløb, samt bevil- 
lingsbeløb.     

7.3.1 1 
Tekst på uddata 

FORMÅL 

KONTOUDTOGSTYPER 

MÅNEDLIGT KONTOUDTOG 

(ORDINÆRT) 

REKVIRERET KONTOUDTOG, 

(INDEVÆRENDE OG NY REGN- 
SKABSPERIODE) 

REKVIRERET KONTOUDTOG, 

(INDEVÆRENDE REGNSKABS-) 
PERIODE) 

LØBENDE KONTOUDTOG 

fortsættes   
  

s-edb 3



SCR 
Uddatahåndbog 

  

    
  

statens centrale regnskab 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 7 2 
Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kontoudtog ”- generelt 7.3.1 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

De forskellige kontoudtogstyper er vist på de efterfølgende sider. SÆRLIGE BEMÆRKNINGER 
Indholdet i et ordinært kontoudtog (månedligt) (uddatanr. 7540) er beskrevet i sin 
helhed, hvorimod indholdet i de øvrige kontoudtogstyper alene er beskrevet i det om- 
fang, dette afviger fra ordinært kontoudtog. 

    
  
s-edb 3 

 



SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Bevillingsregnskab 7 1 

Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit /7emnenr. | Udgave nr. og dato 

Ordinært kontoudtog (månedligt) (7540) 7.3.2 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Kontoudtoget er opdelt i: GENERELT 

-… Regnskabsbevægelser, der omfatter forbrugsregistreringer, løbende PL-beløb og 
dispositioner, samt 
  

- Bevillingsbevægelser, omfattende finanslovbevillinger, aktstykker m.v., omflytnin- 
ger og tillægsbevillinger incl. TBs PL-beløb. 
  

Kolonnernes overskriftslinier er indrettet i overensstemmelse med denne opdeling. 

Ordinært kontoudtog (månedligt) udskrives for alle konti med bevægelser i perioden, 
med følgende undtagelser: 

1) Når det i kontoens generelle behandlingsregler er anført, at kontcudtog ikke 
ønskes. Dette gælder f.eks. for kontiene 9914.00.9, 9915.00.2 og -9919.00.7 som 
ved oprettelsen altid markeres med en kode, der tilkendegiver, at kontoudtog 
ikke skal udskrives. 

2) Konti, der alene indeholder registreringer modtaget fra Statens centrale lønanvis- 
ning (SCL). Dette gælder såvel forbrugsbeløb som PL-beløb. For disse registre- 
ringer modtages fra SCL særlige kontoudtog med specifikation af de til SCR's kon- 
ti indrapporterede beløb. Der henvises til Brugervejledning for SCL, hvori dette 
uddata er beskrevet. Af konti, som almindeligvis kun indeholder registreringer fra 
SCL, kan eksempelvis nævnes 0100.01.4, 0200.01.5, 0300.01.6, 0400.01.7, 0500.01.8 
og 0600.01.9. 

3) Når udskrivningen af institutionsregnskaberne ændres fra før tillægsbevilling til 
efter tillægsbevilling, bliver der udskrevet kontoudtog for konti, hvorpå der er 
registreret bevillingsbeløb under aktstykker m.v. respektive tillægsbevillinger, 
selv om der ikke har været bevægelser på kontoen i perioden. 

fortsættes       
  
s-edb 3



SCR 
   

    

  

   

       

    
   
    

        
  

    

  

                  
  

    
  

[dej 

a statens centrale regnskab KOØNTOUDTOG | 

ile] 

= Periode " FiKontonavn - Kontonummer KE ; 

So MASKINER, INSTRU- 
ce MENTER, VÆRKTØJ M.V. 
N 

m v HG LD; d 
” Aktivi- F— - i … ' -Periodebevægelser - ME År BE ber Bu HF MESSE 

tetsnr. : . ” Regnskab: Debet Regnskab: Kredit Bevillinger: Bevillinger: fx foreløbige 
SNEDE i Bevillinger: Tilgang -- . Bevillinger: Afgang | — lalt TB's PL dispositioner) 
od 6. 7 i RE: 9 10 

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. 

GQ REGNSKABSBEVÆGELSER  iPRIMOSALDO 864.603,03 31.428 17.000 

09.11 356. JARGUS 608,00 
21.11 PS 392 iISUPER MATIC 32.918,50 
08.12 AU O  |BEREGNET PL 2.543 

11 | 07.11 P5 338. |FIN-TEK 1.011,75 
11 | 15.114 PS 376 |KOCKUMS 470,32 
11 | 23.11 PW 1319 BB & W 3.440,00 

N 11 | 29.134 P5 413 |ROTA 554,68 
= 21 |06.11 SS 99 JOPTIGRA € 20.000 
x 21 | 13.11 På 368 NIKON 2.918,05 . 

21 | 04.12 På 436. |ROPOX 500,00 
23 | 09.13 PS 357 jZEISS 288,18 
23 | 14.1 PS 370. (JUSTITIA 660,00 
25 | 02.11 sS5 88. IOLYMPOS 11.300 

25 | 15.1k S$ 109 (BOTVED 8.000 

25 | 20.1 SY 132 OLYMPOS 11.300- 

25 | 30.iå På 418 NEKTON 387,50 
31 | 08.1 PS 345. (BAHCO 2.448,15 
31 | 08.13 PW 943 DORMER 819,80 
31 | 22.1X PS 395 OLYMPOS 10.800,00] 
41 | 01.11 P5 312 MILNER 588,50! 
41 | 23.1 P5 401 |(H-ISENKRAM 952,80 

104 | 12.11 På 394 |ROSKILDE VÆRKTØJ 476 ;00 
114 | 15.11 På 26. |IROSKILDE VÆRKTØJ 476,00 

(G)jrransrorT 56.058,43 4.259,80 2.543 8.000 
R <= 20.000 

g 
talt-bevillinger er excl. sæ-beløb 

UDD.NR. 7540 PR. 10.12.78 MODT.RC Ol MODT.INS. 89701015 3819 3819



      
SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Bevillingsregnskab 7 | 2 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit -—/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Ordinært kontoudtog (månedligt) (7540) 7.3.2 1 
  Beskrivelse 

Kontoudtogets indhold er beskrevet i det følgende. 

Måneds- og årsangivelsen i felterne PERIODE og FINANSÅR svarer til feltet PERIODE 
på registreringsbilagene. 

Kontoudtoget indeholder samtlige registreringer med indeværende måneds periodedato, 
uanset den aktuelle registreringsdato. 

Eksempelvis: 

Indeværende måneds periodedato 04.79 er anført på et registreringsbilag, som 
indgår i ajourføringen af kontoen den 5. maj 1979. Dette vil blive medtaget på 
kontoudtog omfattende perioden 01.04.79 - 30.04.79 i finansåret 1979. 

  

På kontoudtog vedrørende registreringer i supplementsperioden vil være angivet, hvil- 
ken supplementsperiode kontoudtoget vedrører (13, 14 eller 15), samt pr. hvilken da- 
to kontoudtoget er udskrevet. 

En fortløbende nummerering af kontoudtogene pr. konto, begyndende med nr. 1 ved 
finansårets begyndelse. Nummeret anvendes til kontrol af, at samtlige kontoudtog 
modtages. 

Dette er en sidenummerering inden for det enkelte kontoudtogsnummer og begynder 
med nr. 1 på hvert udtogsnummer. Dette nummer anvendes til kontrol af, at samt- 
lige sider inden for et kontoudtog modtages. 

  

Tekst på uddata 

(1) PERIODE 

(2) UDTOGSNUMMER. (AUT) 

(3) SIDENR. (AUT) 

fortsættes   
  s-edb 3 
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SCR KONTOUDTOG | 
statens centrale regnskab           
      

     
    

  

         Kontonavn . . 

MASKINER, INSTRU- 
MENTER, VÆRKTØJ M.V. 

Periode Finansår Kontonummer 
       

   
        

  

      
   Mistitutionsnr. Institutionsnavn 

  

DC
 

03
 

20
 
05
0 

00
75
 

(0
76
) 

"um Reg gnskab: ' Regnskab: 
År til'dato — såldo .Periodebevægelser ——— —— . " Løbende PL Dispositioner- 

” Aktivi- 
" ktetsnr. ” . 5 Regnskab: Debet Regnskab: Kredit KE Bevillinger: NE Bevillinger: . (x foreløbige 

NERE 1! . i Bevillinger: Tilgang + . Bevillinger: Afgang En: TB'sPL  - dispositioner) 
1 i ……. " 6 7 . (=] 9 10 . 

  
                      

Kr. . Kr. 

REGNSKABSBAVÆGELSER |PRIMOSALDO 864.603,03 

09,11. 356  |ARGUS 608,00 
21.11 på) 392 ISUPER MATIC 32.918,50 …. 

08.149 A O |BEREGNET PL . 2.543 Wi! 

111 07.11 På 338 |FIN-TEK 1.011,75 
11/1 15.11 På 376  |KOCKUMS 470,32 
11 | 23.14 PW 1319 B&W 3.440,00 

nl 11 | 29.11 PS 413 |ROTA 554,68 
= 21! 06.1U S 99 |OPTIGRA . k 20.000 

x 21|13.1k P 368 NIKON 2.918,05 
21 | 04.12 På 436 |ROPOX 500,00 
23 | 09.11 På 357 |zEISS 288,18 
23 | 14.14 På 370 (JUSTITIA 660,00] 
25 1 02.11 S 88  IOLYMPOS . 11.300 

25 1 15.111 så 109 [BOTVED i 8.000 … 

25 | 20.ill Så 132 PLYMPOS 11.300- BE 

25 | 30.11il På 418 |INEKTON 387,5 
31 | 08.11 På 345 |(BAHCO 2.448,15 
31 | 08.11 PWwW 943 |IDORMER 819,80 

31 | 22.11 På 395 (OLYMPOS 10.800,00 
41 101.11 På 312 (MILNER 588,50 
41 | 23.11 På 401 |H-ISENKRAM 952,80 

104 | 12.1 På 394 (ROSKILDE VÆRKTØJ 476,00 
114 | 15.11 P 26 (ROSKILDE VÆRKTØJ 476,00 

G)jrransPorT 56.058,43 4.259,80 2.543 8.000 

R x& 20.000 

z ' 
3 

lalt-bevillinger er excl, æok-beløb 

UDD.NR. 7540 PR. 10.12.78 MODT. RC Ol MODT. INS. 89701015 3819 3819 
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statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Bevillingsregnskab 7 3 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Ordinært kontoudtog (månedligt) (7540) 7.3.2 1 
  

Beskrivelse 

REGNSKABSBEVÆGELSER omfatter forbrugsregistreringer, løbende PL-beløb og dis- 
positioner. 
  

Primosaldoen er lig med ultimosaldoen ifølge forudgående ordinært kontoudtog. 

I primosaldoen vil kunne være anført beløb i kolonnerne: 

- Regnskab: År til dato-saldo. Såfremt det er en kreditsaldo, er bagved beløbet 
anført CR. 

” Regnskab: Løbende PL. Der vil kun kunne forekomme beløb inden for konti- 
ene 01-39 incl. Negative PL-beløb vil være angivet med beløbet efterfulgt af en 
streg (-). 

- Dispositioner: Stjerne (X) foran beløbet angiver, at der er tale om foreløbige dis- 
positioner. Afviklede dispositionsbeløb er anført med en streg bagved beløbet (-). 

Periodens enkelte posteringer er anført i aktivitetsnummerorden. Registreringer uden 
aktivitetsnummer vil være placeret foran registreringer med aktivitetsnummer. 

Forekommer flere registreringer inden for samme aktivitetsnummer, anføres disse i 
datoorden og bilagsnummerorden. 

| forbindelse med de anførte aktivitetsnumre skal man være opmærksom på, at så- 
fremt der er anvendt et ikke-eksisterende aktivitetsnummer ved indrapporteringen, 

ændres det fejlagtige aktivitetsnummer i internt regnskab til fejlaktivitet 9999, jfr. 
F 6003 og F 6004. Denne ændring fremgår ikke af kontoudtoget, men kun af fejl- 
og adviseringslisterne. 

Såfremt antallet af registreringer i afsnittet REGNSKABSBEVÆGELSER overstiger 24, 
udskrives en transportlinie. Transportlinien indeholder transporttal for periodebevæ- 
gelser samt for løbende PL og dispositioner (både endelige og foreløbige), incl. even- 
tuelle forudgående transporttal.     

Tekst på uddata 

(4) REGNSKABSBEVÆGELSER - 
PRIMOSALDO 

(5) AKTIVITETSNUMMER 

(6) TRANSPORT 

fortsættes   
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statens centrale regnskab 

Institutionsnr. : 

89701015 

  

Institutionsnavn 

DIREKTORATET ere ENE 
  

   i Aktivi- 
Dato 

        

Bilagsidentifikation 

    

Periodebevægelser 

Regnskab: Debet 
Bevillinger: Tilgang 

. 6 
Kr. 

    

Regnskab: Kredit 

Regnskab: 
År til dato'— saldo 

Bevillinger: 

    

Regnskab: 
Løbende PL 

Bevillinger:     

  

Dispositioner .; 
(x foreløbige 

  
  

… tetsnr, 
y Type| Nummer Bevillinger: Afgang lalt dispositioner) - 

,1 p" 3 4 ÆRE 8 10 
anger RR SEE: Kr. Kr. Kr. Kr. 

10 RANSPORT 56.058,43 4.259,80 2.543| 8.000 
20.000 

114f 24.11 På 407  PALMETER I/S 18.036,19 
9999 15.11 P7 … 26 JTILBAGEFØRT 394 476,00 

"(Z) |PERTODEBEVÆGELSE 74.094,62 4.735,80 2.543| 8.000 
. Hu x 20.000 

(8) jusramosarno 915.961,85 33.971! 25.000 
20.000 

BEVILLINGSØEVÆGELSERf/(IALT=BEV . PRIMO 1.200.000 
wir JS HETNIBEV.ULTIMO 1.200.000 

(AKTS . BEV . ULTIMO xx 170.000 
OMFLYTN.. PRIMO xxx 

06.l1å BH 55 Es 135.000 
491 OMFLYTN . ULTIMO 135.000 - 

TILL .BEV.PRIMO xxx 
06.12 B5 54 214.000 
06.12 B5 54 40.000 

VTILL.BEV .ULTIMO 214.000 40.000 

GI [raLT-BEV. ULTIMO 1.279.000 40.000 

KONTOUDTOG |AFJLUTTET 

lalt-bevillinger er excl. xx -beløb 

UDD.NR. 7540 PR. 10.12.78 MODT.RC Ol MODT.INS 89701015 3820 3820 
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SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Transaktionslister 
Afsnit nr. Side 

3 2 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Generelt 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

  3.1 1 
  Beskrivelse 

I det følgende er givet en beskrivelse af transaktionslisterne vedrørende: 

- bevillingsbilag, afsnit 3.2 

-… registerbilag, afsnit 3.3 

-… posteringsbilag, afsnit 3.4 

- rekvisitionsbilag, afsnit 3.5 

-… statistikbilag, afsnit 3.6. 

De enkelte kolonner på transaktionslisten er forsynet med overskrifter til markering 
af kolonnernes indhold. En undtagelse gælder for R-bilag. Kolonnerne vedrørende 
disse bilag er adskilt ved et --tegn. 

Transaktionslistens hoved- og bundlinier er redigeret således: 

HOVEDLINIER: 
  

Pr. hvilken dato kørslen har fundet sted på DC. 

Det finansår, hvor de på uddataet angivne oplysninger er registreret. 

Sidenummer på pågældende uddata. 

institutionens nummer og navn. 

Den dato bilagene er tastet (konverteret) på SR. 

Nummeret anvendes til kontrol af, at alle lister modtages.   En fortløbende nummerering af transaktionsliste pr. kørselsdato inden for et finansår.   

Tekst på uddata 

(H) HOVEDLINIER. 

(1) PR. (AUT) 

(2) FINANSÅR (AUT) 

(3) SIDENR. (AUT) 

(4) INSTITUTION (AUT) 

(5) KONVERTERINGSDATO (AUT) 

(6) TRANS. LISTENUMMER (AUT) 

fortsættes   
  s-edb 3



SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 7 4 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Ordinært kontoudtog (månedligt) (7540) 7.3.2 1 
  

Beskrivelse 

De anførte enkeltregistreringer inden for den omhandlede periode sammentælles pr. 
kolonne, og totalbeløbet anføres i linien benævnt PERIODEBEVÆGELSE. 

ULTIMOSALDO er beregnet således: 

PRIMOSALDO ifølge 4 
+/- PERIODEBEVÆGELSE, jfr. 7 

ULTIMOSALDO anført under 8 
  

  

BEVILLINGSBEVÆGELSER omfatter finanslovsbevillinger, aktstykker m.v., omflytninger 
og tillægsbevillinger inclusive TB's PL-beløb. 
  

lalt-bevilling primo er lig med ialt-bevilling ulitmo ifølge forudgående ordinært konto- 
udtog. 

Det skal dog bemærkes, at ved overgangen fra institutionsregnskab før tillægsbevil- 
ling til institutionsregnskab efter tillægsbevilling vil summen af bevillinger primo være 
lig med de registrerede bevillingsbeløb excl. aktstykker m.v., d.v.s. at IALT-BEV- 
PRIMO vil være forskellig fra foregående kontoudtogs IALT-BEV. ULTIMO. 

  

Negative bevillingsbeløb vil være anført med bagvedstillet streg (-). 

Bevillingsbevægelserne er opdelt i de respektive former for bevillingsregistrering og 
anført i følgende orden: 

- Finanslovbevillinger (FINL.BEV.) 

- Aktstykker m.v. (AKTS.BEV.) 

- Bevillingsomflytninger (OMFLYTN.) 

- Tillægsbevillinger (TILL.BEV.)   

Tekst på uddata 

(7) PERIODEBEVÆGELSE 

(8) ULTIMOSALDO 

(9) BEVILLINGSBEVÆGELSER 
IALT-BEV. PRIMO 

(10) BEVILLINGSBEVÆGELSER 

fortsættes     
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SCR 
statens centrale regnskab 

Institutionsni,… 

89701015 

Institutionsnavn 

DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

Periode . 

Ol 1178 => 30178 
Finansår :… | Kontonavn ' 

i MASKINER, INSTRU- 

| Kontonummer 

2000.11.7 

  

  

+ Aktivi- 
: tetsnr. 

BEEN 

        20
0-
11
-7
8 

4 

  

    

- --Periodebevægelser 

Regnskab: Debet 
Bevillinger: Tilgang 

6 

  

Regnskab: Kredit" 
Bevillinger: Afgang 

LÆRE 

  

Regnskab. 
” Årtil dato = saldo 

Bevillinger: 
lalt 

8 - 

  

' TT DELETS 
… Løbende PL 

Bevillinger: 

  

: Dispositioner 
(& foreløbige 
(elfJerertkgrerer-1ø RER 

  
  

CJ 

; Ben EEN PEER r. Kr. Kr. Kr. Kr. 

()jrransrorT 56.058,43 4.259,80 2.543| .8.000 
« 20.000 

114/ 24.11 på 407 |TALMETER I/S 18.036,19 
9999! 15.11 På... .26, ” JPELBAGEFØRT. 394 476,00 y; 

(GF) |PERIODEBEVÆGELSE 74.094,62 4.735,80 2.543) 8.000 
: k 20.000 

ULTIMOSALDO 915.961,85 33.971| 25.000 
k 20.000 

BEVILLINGSHEVÆGELSERf(IALT-BEV . PRIMO 1.200.000 
FIN .BEV . ULTIMO 1.200.000 
ÅAKTS .BEV .ULTIMO xx 170.000 
OMFLYTN . PRIMO xxx 

06.12 Bj 55 135.000 
. (91 fmFLYTN ULTIMO 135.000 - rÆ 

TILL .BEV . PRIMO æn 
06.12 Båd 54 214.000 
06.12 BH 54 40.000 

(wILL.BEV.ULTIMO 214.000 40.000 

GDI |rarr-BEV. ULTIMO 1.279.000 40.000 

KONTOUDTOG |AFLUTTET 

lalt-beviliinger er excl. x-beløb 

7540 PR. 10.12.78 MODT.RC Ol MODT.INS 89701015 3820 3820 
UDD.NR. 
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SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Bevillingsregnskab 7 5 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit-/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Ordinært kontoudtog (månedligt) (7540) 7.3.2 1 
  

Beskrivelse 

Inden for de enkelte former for bevillinger er beløbene, når der er bevillingsbe- 
vægelser, opdelt i: 

- PRIMOBEVILLING angivet med 3 stjerner (%£%x) foran beløbet, jfr. (11) 

- PERIODENS BEVÆGELSER i kolonnerne TILGANG og AFGANG 

- ULTIMOBEVILLING. 

Såfremt der ikke er bevillingsbevægelser er alene anført ULTIMOBEVILLING. 

ULTIMOBEVILLING fremkommer som følger: 

BEVILLING PRIMO 

+ BEVILLING TILGANG 

- BEVILLING AFGANG 

BEVILLING ULTIMO 

  

  

Såfremt der foran ultimobevillingsbeløbet (BEVILLING ULTIMO) er anført 2 stjerner 

lalt-bevilling ultimo (IALT BEV. ULTIMO) er summen af de enkelte former for bevil- 
lingers ultimobeløb excl. beløb med 2 stjerner (£X) foranstillet, jfr. (12) og den an- 
førte fodnote på kontoudtoget. 

På sidste side af kontoudtoget skal altid være anført "KONTOUDTOG AFSLUTTET" 
til kontrol af, at samtlige sider inden for et kontoudtogs nummer er modtaget.   
(&£), jfr. (12), indgår beløbet ikke i beregningen af IALT-BEV. ULTIMO, jfr. (13). 

  

Tekst på uddata 

(10) BEVILLINGSBEVÆGELSER 
(fortsat) 

(11) IALT-BEV. ULTIMO 

(12) KONTOUDTOG AFSLUTTET   
  

s-edb 3
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2 SCR KONTOUDTOG 
oQ! … statens centrale regnskab 

— 
| Cd) Periode |, Finansår, Koritonavn NERE ”. Å Kontonummer 

S  ””REKVIRERET KONTOUDTOG 01.03.79 - 10.04.79 FULDE TIME- OG 0700.31.8 O] 
o Institutionsnr, Institutionsnavn . i DAGPENGE Udtogsnummer i Sidenr, . i 

S 89701015 | DIREKTORATET FOR UDDANNELSER Wi 
mm 

2 | 
JE Bilagsidentifikation … HERE ' ” Regnskab: fee] Regnskab: SENGEN Aktivi- . Bilag SMNDSESE . m ae amme Å arne 14 arme meen el Periodebevægelser . ke År til 5 buk mer ry . "Løbende PL: Dispositioner 

| tetsnr, SU ” Reg Deébet Regnskab: Kredit Bevillinger: ” Bevillinger: (x foreløbige 
' — i Bevillinger: Tilgang - .Bevillinger: Afgang . El: ' ' . i dispositioner) 

1 ” . ' "6. 7 tej . ' 10. 
KN . Kr. . . 

REGNS PRIMOSALDO 5.819,85 

i1 | 02.03 Pi 31 iP." JENSEN 237,90 

2 |! 02.03 På 32 |A. "HANSEN 318,15 N 

2 | 14.03 På 46 JK. PETERSEN 142,50 UI! 

2 | 22.03 På 52 JH. - KNUDSEN 88,20 

4 | 02.04 På ' 61. |G.… ANDERSEN 276,35 

4 | 06.04 Pl . 68 IM. CHRISTENSEN 1.130,85 

5 | 06.04 På 69 IO. TERKELSEN 119,30 
= i 

Z PERIODEBEVÆGELSE 2.313,25 

ULTIMOSALDO 8.133,10 342 

KONTOUDTOG |AFSLUTTET CR 

JE                       20
0-

11
-7

8 

  

IGEN er excl. srk-beløb 

SD) 511 1 1 UDD.NR. 7510 PR. 10.04.79 MODT . RC 01 MODT.INS 89701015 ”MODT.KODE REKV.BILAGSID. K5



SCR 
statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
  

Afsnit navn 

Bevillingsregnskab 
Afsnit nr. 

7 
Side 

1 
  

Underafsnit -/ emnenavn 

Rekvireret kontoudtog (7510) 7.3.3 

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  

Beskrivelse 

Dette kontoudtog indeholder alle registrerede beløb på kontoen efter sidste ordinært 
kontoudtog for såvel indeværende som ny regnskabsperiode. 

  

Det skal bemærkes, at registreringerne (posteringerne) på det rekvirerede kontoudtog 
også vil blive medtaget på efterfølgende ordinært kontoudtog (månedlige) og på even- 
tuelle efterfølgende rekvirerede kontoudtog, der udskrives inden næste ordinært kon- 
toudtog. 

Kontoudtogets indhold er det samme som i ordinært kontoudtog, hvorfor der skal hen- 
vises til beskrivelsen heraf i afsnit 7.3.2, dog med følgende afvigelser: 

Angiver, hvilken type kontoudtog der er udskrevet. 

Den sidste dato i perioden angiver datoen for sidste ajourføringskørsel, d.v.s. 
registreringer foretaget til og med denne dato er medtaget på kontoudtoget. 

Angiver nummeret på sidste ordinært kontoudtog (månedlige). 

Her anføres, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, afsnit 13.2.3, even- 
tuel modtagerkode og bilagsnummeret på rekvisitionsbilaget. 

  

Tekst på uddata 

.GENERELT 

(2) PERIODE 

  
(1) REKVIRERET KONTOUDTOG 

(3) UDTOGSNUMMER 

(4) MODT.KODE og 
REKV. BILAGSID. 
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SCR 
statens centrale regnskab 

  

   

     

  

Periode 

      

  

LØBENDE KONTOUDTOG 
”Institutionsne.     

  

ÅInstitutionsnavn 

PR.05. ot. 79 

|| Finansår 

     
      
    
Kontonavn 

TNTERIMSKONTO 

   Hil 
  

   

            

     

     

    

          
  

89701015 DIREKTORATET FOR: UDDANNELSER (INST.MELLEMREGN) L 

FÆR Bilagsidentifiketion … ". Periodebevægelser | År Regnskab: SFSEREEN ERE eN "Dispositioner . 
”tetsnr, Regnskab: Debet Regnskab: Kredit ” Bevillinger: Bevillinger: bøj foreløbige . & 

| Bevillinger: Tilgang + |" Bevillinger: Afgang lalt . . | : dispositioner) 
NER RER | 7 8. IN RE EENEE 

spr Ng es EL ENEEDEN Kr. 

Q) i IPREMOSALDO, | 1.529 ,40CR 

5 JANNONCEUDE. 660,90 
( "JANDEL- BOGKLUB 150,00 Nm 

IK JENSEN: 7.273,44 sl 

: JOMPPW 107 25,00 
i 1.934,94 

42,00 
704,80 

& ; 344,60 

z OMP.P7- 83 297,49 
04.04 JOMP:;E7=: 88 6.012,25 
04.04 REPRÆSENTATION 3.546,10 

04 . 04 IOMP.P7- 98 191,20 

O4. OMP.P7- 99 672,78 

PERIODEBEVÆGELSE 10.969,54 10.885,96 Wi 

ULTIMOSALDO 1.445,82CR 

KONTOUDTOG [AFSLUTTET 

Re 
nm Hi 
re 
oOo 
N 

lalt-bevillinger er excl. k-beløb 

UDD.NR. 7520 PR. 05.04.79 MODT .RC Ol MODT.INS 89701015 63 63 
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SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Bevillingsregnskab 7 1 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Løbende kontoudtog (7520) 7.3.4 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Dette kontoudtog udskrives, når der i fællesoplysningerne for en konto under "LØB- GENERELT 
ENDE KONTOUDTOG”" er anført kodeværdien 1, jfr. Generel brugervejledning for in- 
stitutioner, afsnit 5.2.3, side 3. Udskrivningen finder sted i de halvugentlige ajour- 
føringskørsler, når der forekommer bevægelser vedrørende forbrug, pris- og lønre- 
guleringer, dispositioner og/eller bevillinger på kontoen. ' 

Da det er af værdi for institutionen at kunne følge registreringen på visse konti af 
hensyn til løbende udligning af saldi, er der ved oprettelsen af disse konti automatisk 
anført kodeværdien 1 i "LØBENDE KONTOUDTOG". Dette gælder kontiene 9499,00.8, 
9951.00.6, 9952.00.9 og 9961.00.0 samt 9971.00.5. 

Det bemærkes, at registreringer på et "LØBENDE KONTOUDTOG", også medtages på 
efterfølgende ordinært kontoudtog. 

Registreringer på "LØBENDE KONTOUDTOG" vil ikke fremgå af et efterfølgende 
"LØBENDE KONTOUDTOG", idet dette alene vil indeholde de registreringer, som er 
foretaget ved den ajourføring, der har fundet sted samtidig med udskrivningen. Pri- 
mosaldoen svarer til sidste løbende kontoudtogs ultimosaldo. 

Kontoudtogets indhold er det samme som i ordinært kontoudtog, hvorfor der skal hen- 
vises til beskrivelsen heraf i afsnit 7.3.2, dog med følgende afvigelser: 

Angiver, hvilken type kontoudtog der er udskrevet. (1) LØBENDE KONTOUDTOG 

Angiver datoen for den ajourføringskørsel, i hvilken registreringerne på kontoen (2) PERIODE 
er foretaget. 

Angiver nummeret på det sidst udskrevne ordinært kontoudtog (månedlige). (3) UDTOGSNUMMER 

Svarer til sidste udskrevne løbende kontoudtogs ultimobeløb. (4) REGNSKABSBEVÆGELSER, 
Dette gælder dog ikke i tilfælde, hvor løbende kontoudtog ikke tidligere har PRIMOSALDO OG 
været udskrevet. BEVILLINGSBEVÆGELSER, 

PRIMO     
  s-edb 3 
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” PFinansår . | Kontonummer 

0700.31.8 
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RFS CVR i É 
. tetsnr, i i Regnskab: Debet " Regnskab: Kredit. Bevillinger: Bevillinger: (x foreløbige 

. . Bevillinger: Tilgang - Bevillinger; Afgang . lat ' … dispositioner) 

un 2 … RENNER 6 . ; 7 ” 8. . Ek Uly 

REGNS SER |PRIMOSALDO 
1 AP "JENSEN 237,90 
2 TA HANSEN 318,15 WE 

2 UR PETERSEN 00 142,50 . De 

2 da Ai sr DINES . 88,20 ' 

4 Gus ANDERSEN ml 276,35 

PERIODEBEVÆGELSE 1.063,10 6.882,95 342 
3 É i 

x . 

KONTOUDTOG |AFS LUTTET 

| 

S 
= yi 
o 
oOo 
[at] 

HEN C/ er excl. sok-beløb 

UDD.NR. 7530 PR. 10.04.79 MODT.RC Ol MODT.INS 89701015 ØD or. KODE REKV.BILAGSID. K5 511 2 1 

  

   



    
SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 
7 1 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 
Rekvireret kontoudtog, indeværende måned (7530) 7.3.5 1 

Beskrivelse 
Tekst på uddata 

Det rekvirerede kontoudtog indeholder alene registrerede beløb for indeværende GENERELT 
regnskabsperiode. 

Det skal bemærkes, at registreringerne (posteringerne), der medtages i det rekvire- 
rede kontoudtog, også vil blive medtaget på efterfølgende ordinært kontoudtog (må- 
nedlige) og på efterfølgende kontoudtog, der rekvireres og udskrives inden ordinært 
kontoudtog. 

Kontoudtogets indhold svarer til indholdet i ordinært kontoudtog, hvorfor der henvi- 
ses til beskrivelsen heraf i afsnit 7.3.2, dog med følgende afvigelser: 

Angiver, hvilken type kontoudtog der er udskrevet. (1) REKV. KONTOUDTOG 

Den sidste dato i perioden angiver datoen for sidste ajourføringskørsel, d.v.s., (2) PERIODE 
at registreringer foretaget til og med denne dato, og som har periodeangivelse 
svarende til indeværende periode, er medtaget på kontoudtoget. 

Angiver nummeret på det sidst udskrevne ordinært kontoudtog (månedlige). (3) UDTOGSNUMMER 

Her anføres, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, afsnit 13.2.3, even- (4) MODT.KODE OG 
tuel modtagerkode og bilagsnummeret på rekvisitionsbilaget. REKV. BILAGSID. 

      
  s-edb 3
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SCR Følgeseddel 
til dokumentation 

  

      

statens centrale regnskab 

Vedrørende 

Uddatahåndbog 

Antal sider incl. denne Udsendelsesdato Følgeseddel nr. 

9 12. december 1979 4 
  
  

Følgende sider ændres (2) eller tilgår (t): 

Afsnit 3.4 side 3(ny blanket på bagsiden) 

" 3.85 " 1 til 7 incl. 

(æ) 1 side 

(t) 7 sider 
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0. SCR  TRANSAKTIONSLISTESTPR. 08.0 

IGDinstiturton 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (S)KONVERTER INGSDATO 08.06.7 

(Q) 
PERIODEOATO 05.78 F-0712 BILAGSTYPE 85 

L-NR SF BTK TIL/FRA-INS 

1.1 1 

2 010 1 

3091) 1 

401. 1 

5 1 1 

6 1.1 

7 101 

871 1 

91. 1 

10 10 1 

111) 1 

12 1 .1 

13 1 1 

44 1 1 

45 101 

d 
6.78 FORFINANSAR 1978 

IDENT-NR 

0100002 

0300004 

9400005 

0600007 

0700008 

1000006 

1200008 

1500001 

2000002 

2100003 

2200004 

2300005 

3000007 

4300006 

4800001 

(TE) Quio.m. 2030. 2.08. BoDr.Rc 02 

PØSTERINGSTEKST 

FEL 
É 
FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FEL 

FFL 

FEL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

OD 
8 ”TRANSe LISTENUMMER 

TILGANG 

7.301.600 

60.000 

22.500 

11.300 

270.000 

618.000 

150.000 

4.000 

163.500 

27.000 

54.000 

4.500 

29.000 

1.200 

24.000 

44 

AFGANG 

QIs IDENR. 

PL K00



6 | e e 
SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Transaktionslister 
Afsnit nr. Side 

3 i 3 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Posteringsbilag (9830) 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

3.4 2 12/12-79     " Beskrivelse 

Det af SR påførte bundtnummer, samt sum af bundtets debetbeløb respektive kredit- 
beløb. 

Feltet indeholder oplysninger om: 

- dato og år, hvor udskrivningen har fundet sted på DC 

- sum af samtlige registrerede posteringsbilag den pågældende dato, opdelt i et de- 
betbeløb, respektive et kreditbeløb. 

Feltet indeholder oplysninger om: 

- dato og år, hvor udskrivningen har fundet sted på DC 

- sum af egne bilag, opdelt i et debetbeløb, respektive et kreditbeløb. 

Feltet indeholder oplysninger om: 

- dato og år, hvor udskrivningen har fundet sted på DC 

- sum af bilag fra andre institutioner, opdelt i et debetbeløb, respektive et kredit- 
beløb. 

Vedrørende beskrivelse af dette uddatas øvrige felter/kolonner henvises til beskriv- 
elsen på siderne 1 - 2. 

  

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

  

Tekst på uddata 

I ALT FOR BUNDTNR. (AUT) 

I ALT PR. KONVERTERINGS- 
DATO ....... 
FOR POSTERINGSBILAG 

| ALT PR. KONVERTERINGS- 
DATO ...….... 
FOR EGNE BILAG 

I ALT PR. KONVERTERINGS- 
DATO ....... 
FOR ANDRES BILAG 

  s-edb 3 
 



statens centrale regnskab 

SCR  TRANSAKTIGASLISTE PR. 14.06.79 FOR FINANSAR 1979 

(WH INSTITUTION 80132C11  EDB-SEKRETARIATET KONVERTER INGSDATO 13.06.79 TRANS» LISTENUMMER 21; 

BUNDTNK  F-1056  BILAGSTYPE OG 06.79 

(Detiu-ne Q)L-NR SE BTK TIL -INS-NROMKS RAR IDENT-NR/KTO-NR — TIL-KTO-NR INK 

602 G 0003. 801111 

BUNDTNR  F-1957 ORG K3. PERICDECATO 06.79 
Gys iL- -Nk O… NRØSF Gr -IXS-RKO'MK DEB/KRED-NR uoo-KPekv-k i Ro-NREPR EKV- PER Ø env-nr 

603 . 1 80112011 C000611270 3 1 
604. 71 1 1 80112011 GG00018010 3 1 

" BUNDTNR  L-0405 | BILAGSTYPE K5% PERIODEDATO 11.79 

SENDTE DAG KS RRRRRRER D) RNR IDENT-NR/KTO-NR — TIL-KTO-NR — Øink 

7 191 1 77 9 120160908 1. 

BUNDTNR 1 BILAGSTYPE KSÆ PERIOLELATU C6.79 

Gan -NR (8) L-NK SF Dkk FRA-INS TIL-INS-NR ins-omr Hk 

605 £0112011 ' 

. Den- NR 63) L- KOR ED, nrns MS, pl D rrDakr-ae EB kro-nr Dør ent 1F0-k 

606 103 | 

606 2 3 . . 100 

60 3 3 5. 1000109 

606 4 3 35 0 

600 | 5 3 5 1 

CYuov.a2. 9830 PR. 14.06.79 MUDT.RC 01 ' 687 

    

SIDENR. 

685



e 
SCR 
  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side Transaktionslister 3 1 

Underafsnit 7 emnenavn 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Rekvisitionsbilag (9830) 3.5 1     Beskrivelse 

Der udskrives transaktionslister over rekvirerede oplysninger fra delsystemernes 
registre: 

- K 2 fra servicesystemet (navne- og institutionsoplysninger) 

-  K 3 fra kreditorsystemet 

-  K 4 fra debitorsystemet 

- K 5 fra bevillingsregnskabssystemet (regnskab og kontoudtog) 

- K 6 fra internt regnskabsystemet. 

Transaktionslister kan indeholde alle typer af udskrifter, uanset forskellig redige- 
ring, jfr. eksemplet. 

| eksemplet beskrives bilagstyperne hver for sig. 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 3.1. 

Bilagstype K 2. 
  

Bilagsnummer, som skal være fortløbende. 

I tilfælde, hvor dette ikke sker, vil det efterfølgende bilagsnummer være markeret 
med +, 

Nummer på bilagslinie, som påføres af SR pr. bilagsnummer. 

Subformatnavn. Teknisk betegnelse.   

Tekst på uddata 

(1) BIL-NR 

(3) SF (AUT)   
(H) HOVEDLINIER 

(2) L-NR (AUT) 

fortsættes   
  s-edb 3



statens centrale regnskab 

SCR TRANSAKTIONSLISTE PR. 14.06.79 FOR  FINANSÅAR 1979 

(CO) INSTITUTION 80112011  EDB-SEKRETARIATET KONVERTER INGSDATO 13.06.79 TRANS. LISTENUMMER 21 

BUNUTNK F-1056 NE GERE "O PERIODECATO 06.79 

(Ja ti-ne Q)L-NR SF Tx TIL-INS-NR KEEKR IDENT-NR/KTO-NR TIL-KTO-NR Ø hik 

602 oa 1 3 80114011 | 

BUNDTNR  F-1057 KON K3. PERICDECATO 06.79 

GG 1L-Nk GÆR NK SF G&G INS-NRØOMK LCEB/KRED-NR uoo-KPkekv-K . Rc-NRCDR EKV- PER Ø env-nR 

603 I 80112011 C000611270 3 1 

604 1) 1 I 80112611 CGC00018010 3 1 

BUNDTNR . L-0405  BILAGSTYPE K5% PERIODEDATO 11.79 

(738 1L-NR &) NRKDIE ORNE OR CTR IDENT-NR/KTO-NR  —— TIL-KTO-NR Sin 

777 10101 9 120160908 1. 

BUNOTNØ 1 BILAGSTYPE KSÅ/ PERIOCECATU C6.79. 

Sa NR GS) L-NK SE SDnk FRA-INS TIL-INS-NR ins orn S en-k 

| 6u5 £0112011 

Den- NR 63) L- Kog ED, nrns ØD SD, erik Darr ik ED kro-nR Dr ren 1F0-k 

606 1 3 1 i 

606 2 3 i 100 

6U0 3 3 S 1000109 

606 + 3 35 0 

6U6 5 3 5 . 1 

GYuoo.n2. 9830 PR. 16.56.79 MWODT.RC 01 | 687 

    

SIDENR. 

685



    
SCR 

    

  

  

    

  

  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn i Afsnit nr. Side 
Transaktionslister 3 2... 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 
Rekvisitionsbilag (9830) 3.5 1 

hj Beskrivelse Tekst på uddata 

Blankettransaktionskode (svarer til K2-bilagets indrapporteringskøde). (4) BTK 

Koden har følgende værdi: 

K 201 3 = Institutionsoplysninger. 

4 = RC-oplysninger 

K 202 6 = Generelt stamindivid. 

5 = Institutionsregister. 

K 221 3 = Et navn. 

4 = Alle $-, HA- og HK-navne. 

5 = Alle $-, HA- og HK-navne under en 8. 

K 224 3 = Et navn, et register. 

4 = Alle navne, et register. 

K 225 3 = Et navn. 

6 = Alle navne under en institution. 

7 = Et interval af navne. 

Et anført institutionsnummer angiver, at de indrapporterede rekvisitioner udtrækkes (5) TIL-INS-NR 
direkte fra den i (5) angivne institutions register. 

Modtagerkode, der kan anvendes til at angive, hvem i institutionen der skal modtage (6) MK 
de rekvirerede oplysninger. 

fortsættes 

  s-edb 3 
 



statens centrale regnskab 

SCR TRANSAKT IOXSAISTE PR. 14.06.79 FOR  FINANSAR 1979 SIDENR. 

(WH) INSTITUTION 80112011  EDB-SEKRETARIATET KONVERTER INGSDATO 13.06.79 TRANSSLISTENUMMER 21 

BUNDTNK  F-1Q56 | BILAGSTYPE ") PERIODECATO 06.79 

(O)E IL-NR GQ L-AR SF TIK TIL-INS-NR MK NR IDENT-NR/KTO-NR TIL-KTO-NR INK 

602 G 10 3. 801111 | 
BUNDTNR  F-10957 TORN K3. PERICDECATO 06.79 

Gyii- LN -NR7SF Gu -INS-AKOMK CE8/KRED-NR snor v-k | Ru-NRØDR EKV- PER Ø env-ng 
503 1 80112011 C000011270 3 1 
604 i 1093 80112011 G600018010 3 1 

BUNDTNR  L-0405  BILAGSTYPE K5/ PERIODEDATO 11.79 

(B1-nr &)L- DØ, mins ane IDENT -NR/KTD-NR TIL-KTO-NR & ink 

777 11 1 9 120160908 1. 

BUNDTNE mr BILAGSTYPE KSÆ PERIOLECATU C6.79 

San NR (8) L-NK SE Dkk FRA-INS TIL-INS-NR ins one Fy en-k 

605 80112011 ' 

GQ)sre-nk &)L- 5, & TIL-INS- IK CA DAR KR S)NER NR EF krone De rener 150-K 

606 1 3 | ' 

666 2 3 i 100 

600 3 3 5 1000109 

bus + 3 35 0 

606 5 3 5 . 1 

CYuov.n2. 9830 PR. 14.56.79 MUDT-RC 01 i 687 685 

    e



      
SCR 

  

  

  

  
  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Transaktionslister 3 3 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Rekvisitionsbilag (9830) 3.5 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Anvendes kun af statsregnskabsafdelingen. (7) RNR 

Anvendes kun af statsregnskabsafdelingen. (8) INK 

Bilagstyperne K 3 og K 4. 

Bilagsnummer, som skal være fortløbende. (9) BIL-NR 

I tilfælde, hvor dette ikke sker, vil det efterfølgende bilagsnummer være markeret 
med +. 

Nummer på bilagslinie, som påføres af SR pr. bilagsnummer. 

Subformat. Teknisk betegnelse. 

Blankettransaktionskode (svarer til K 3 og K 4-bilagenes indrapporteringskode): 

K 301 1 = Oprettelse. 
og 2 

K 401 3 
Ændring. 

  Sletning. 

Et anført institutionsnummer angiver, at de indrapporterede rekvisitioner udtrækkes 

direkte fra den i (13) angivne institutions register. 

Modtagerkode, der kan anvendes til at angive, hvem i institutionen der skal modtage 

de rekvirerede oplysninger.     
(10) L-NR (AUT) 

(11) SF (AUT) 

(12) BTK 

(13) TIL-INS-NR 

(14) MK 

fortsættes   
  

s-edb 3



statens centrale regnskab 

SCR TRANSAKTIGNSLISTE PRe 34.06.79 FOR  FINANSAR 1979 

(H) INSTITUTION 80132011  EDB-SEKRETARIATET KONVERTER INGSDATO 13.06.79 TRANS. LISTENUMMER 

BUNDTNK F-1056 GE OG 06.79 

[90 (Dari-nr Q)L-NE SE BTK TIL-INS-NRONKSØRNR IDENT-NR/KTO-NR — TIL-KTO-NR INK 
602 o 1 3 80114011 

BUNDTNR  F-1957, BSILAGSTYPZ K3 PERICDECATO 06.79 
GG 1L-Nk VD, TIL-INS-NRONK DEB/KRED-NR uook Pr ekv-K . rene EKV-PER & env-nk 

603 04 104 80112011 C000611270 3 1 
6uU4 10710 4. 80112011 CG00018010 — 3 1 

BUNDTNR  L-0405  BILAGSTYPE K5% PERIODEDATO 11.79. . . 

SEAT DES HO RRENRER D) RNR IDENT-NR/KTO-NR — TrL-kro-neR Gin 

777 1) 1 1 9 120160908 1. 

BUNDTNEØ ==" BILAGSTYPE  KSÆ PERIOLECATU  C6.79 

Go ru-nrk Ø)L-NKOSE Dkk FRA-INS TIL-INS-NR  INS-OMR ”BEH-K 

605 12 80112011 

GC)81L-Nk 63) L-N SF ED, ins Pe Der Dakr-nr GI) kr o-NR Den 160-K 

i 606 1 3 1 

606 2 3 HE 100 

66 3 3 5 1000109 

606 .4% 3 35 0 

6060 5 3 5 1 

(GYuov.n2. 9830 PR. 14.36.79 FODT.RC 01 

      

SIDENR. 

21 

687 685



  

ge 
SCR 

    

  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Transaktionslister 3 4 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Rekvisitionsbilag (9830) 3.5 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Angiver i rekvisitionen, hvilket uddata der rekvireres fra debitor-/kreditorsystemet: (15) UDD-K 

- 1 = kontoudtog fra register 

- 2 = kontoudtog fra arkiv 

-… 3 = liste over stamoplysninger fra register 

7 4 = liste over stamoplysninger fra arkiv 

- 5 = saldobekræftelse. 

(16) REKV-K Angiver omfanget af rekvisitionen fra debitor-/kreditorsystemet. 

K 3 - og K 4-bilag 
  

Ul en debitor/kreditor inden for en institution 1 
- 2 
- 4 

5 

alle debitorer/kreditorer inden for en institution 

en kreditor inden for SCR 

= alle debitorer/kreditorer inden for SR. 

Angiver første og sidste dato for undersøgelsesperioden for rekvirerede uddata fra 
debitor-/kreditorsystemet. 

Et anført henvisningsnummer angiver, om tidligere registreret rekvisition til debitor-/ 
kreditorsystemet ønskes ændret eller slettet. 

  

Bilagstype K 511. 

Bilagsnummer, som skal være fortiøbende. 

I tilfælde, hvor dette ikke sker, vil det efterfølgende bilagsnummer være markeret 
med +.     

(17) REKV-PER (AUT) 

(18) HENV-NR 

(19) BIL-NR 

fortsættes 

  

s-edb 3 
 



SCR 
:… statens centrale regnskab 

SCR  TRANSAKTIONSLISTE PRe 34.06.79 FOR 

W INSTITUTION 89112C11  EDB-SEKRETARIATET 

BUNUTNE F-1056  SILAGSTYPE 

Gti-ne Q)L-NE SE BIKE TIL - INS-NRONK 

602 ad 1 3 80112011 

BUNDTNR  F-1057 8 ILAGSTYPE 

Gic-nk (fe)i-nR SFT TIL-INS-NROMkK 

603 190104. 80112011 

604 1 1 i 80112611 

BUNDTNR L-0405 

(sr. -NR &) UDEBE iins-kX aner IDENT-NR/KTO-NR 

777 1 1 1 9 

I BUNDTNØ "1 BILAGSTYPE 

GDøir-nr ØL -NKTSE 

605 1 2 

Sin 

606. 1 3 1 

606 2 3 

6U6 3 3 

608 $ 3 

606 5 3 

(GYuoo.n2. 9830 PR. 14.36.79 MIDT.RC 01 

"O PERIODECATOQ 06.79 

NR EDENT-NR/KTO-NR 

CEB/KRED-NR uooKPReKrv-k . RC-NREPREKV- PER 

FRA-INS TIL-INS-NR 

  

FINANSAR 1979 

KONVERTER INGSDATO 13.06.79 TRANS «L ISTENUMMER 21 

TIL-KTO-NR INK 

K3. PERICDECATO 06.79 

HENV-NR 

C000C11270 3 1 

CG00018010 3 1 

BILAGSTYPE  K5/ PERIODEDATO 11.79 

Tru-kro-nr = Øink 

120160908 1. 

KSÅ PERIGCECATU C6.79 

BEH-K 

De ren; IFO-K 

INS-OMR 

£0112011 

Cs IL-NE 63) Øg Så IL- us KG, Drue Dakr-aR ED) kro-NR 

100 

5 1000109 

35 0 

687 

  

SIDENR. 

685



  

SCR 

    

  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Transaktionslister 
3 3 

Underafsnit —/ emnenavn 
Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Generelt 
3.1 1     Beskrivelse 

BUNDLINIE: 
  

er en uddataart). 

  

Det af SR påførte nummer på bundtkuvert. 

Den bilagstype, der er indrapporteret, jfr. BV, afsnit 4.1. 

Den regnskabsperiode under hvilken bilagene i det pågældende bundt er registreret. 

Vedrørende periodisering, se Generel brugervejledning for institutioner, afsnit 4.3. 

Nummer til identifikation af det pågældende uddata. 

Udskrivningsdato på DC. 

Nummer på modtagende RC. 

En fortløbende sidenummerering pr. uddataart for SCR som helhed, idet der ved ud- 
dataart dels forstås Leporellolister, dels specialblanketter (hvor hver specialblanket 

En fortløbende sidenummerering pr. uddatanummer for SCR som helhed. 

Tekst på uddata 

(13) (AUT) 

(14) (AUT) 

  

(8) BILAGSTYPE 

(B) BUNDLINIE. 

(11) PR. (AUT) 

(7) BUNDTNR. (AUT) 

(9) PERIODEDATO 

(10) UDD. NR. (AUT) 

(12) MODT. RC (AUT) 

  
  s-edb 3



      SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

    

Uddatahåndbog Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Transaktionslister 
3 5 

Underafsnit —/ emnenavn 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Rekvisitionsbilag (9830) 
3,5 ' 1 Beskrivelse 

Tekst på uddata 

Nummer på bilagslinie, som påføres af SR pr. bilagsnummer. (20) L-NR (AUT) 

Subformatnavn. Teknisk betegnelse. (21) SF. (AUT) 

Blankettransaktionskode (svarer til K-511 bilagets indrapporteringskode): (22) BTK 
- 1 = Registerudskrift 

- 2 = Kontoudtog. 

Et anført institutionsnummer angiver, at de indrapporterede rekvisitioner udtrækkes (23) TIL-INS-NR 
direkte fra den i (23) angivne institutions register. 

Modtagerkode, der kan anvendes til at angive, hvem i institutionen der skal modtage (24) MK 
de rekvirerede oplysninger. 

Anvendes kun af statsregnskabsafdelingen. (25) RNR 

Indholdskode: : (26) INK 
Registerudskrift 

- 0 

- 1 

” 2 

  

kontoens behandlingsregler 

kontoens behandlingsregler samt eventuelle beløbsregistreringer 

kontoens behandlingsregler samt eventuelle opsummeringer af underliggende 
kontis beløbsregistreringer, d.v.s. sumkonto 

I 

(e
r!
 

(U kontoens behandlingsregler 

' 

SJ
 ii kontoens eventuelle opsummeringer af underliggende kontis beløbsregistrerin- 

ger, d.v.s. sumkonto. 

Kontoudtog 

- 1 = registreringer for indeværende regnskabsperiode — 

- 2 = samtlige registreringer såvel indeværende - som ny regnskabsperiode. fortsættes         

s-edb 3



statens centrale regnskab 

SCR  TRANSAKTIONSLISTE PRe 14.06.79 

(HW INSTITUTIUN 801312C311  EDB-SEKRETARIATET 

BUNDUTNK  F-1056 SIKASSTYPE ES PERIODECATO 06.79 

(Ge ri-ne Q)L-NRSP BTK TIL - INS-NRONK 

602 0703 80112011 

BUNDTNR F-1957 SILAGSTYPE K3 PERICDECATO 06.79 

GYiL- -NR(R)L- LEG -INS- KOM 

603. 1) 1 u 80112511 C000611270 

bus LEE HEE i 80 1126 11 CG00018010 

BUNDTNR  L-0405  BILAGSTYPE  K5/ PERITODEDATO 11.79 

KS ins -nk EL kur IDENT -NR/KTO-NR (Ds 1L-NR &) MEN DIG 

777 1 1 1 9 120160908 

KSÅ PERIGOLELATU C6.79 

Ink 
BUNDTNK | F- 'd BIL AGSTYPE 

SAL ØL -NKOSF FRA-INS TIL-IN 

605 80112011 

Den- BENN 9, & TIL-INS- B,.0, 11- ED rr Dakt-n 

606 1 3 | 1 

6G6 2 3 i 100 

6406 3 3 — 5 

606 4 3 35 

6U6 5 3 5 

G)uoo.n2. 9830 PR. 14.96.79 MUDT-RC 01 

    

NR IDENT-NR/KTO-NR 

FOR  FINANSAR 1979 

KONVERTER INGSDATO 13.06.79 TRANS» LISTENUMMER 21 

TIL-KTO-NR INK 

DEB/KRED-NR oo KPkekv-K . Rc-NRCPR EKV- PER Ø env-nr 

3 1 

3 1 

-TIL-KTO-NR ink 

1. 

ED 
INS-OMR ”BEH-K 

Drr ens IFO-K 

S-NR 

R FE kro-nR 

1000109 

687 

  

SIDENR. 

685



    
SCR 

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Transaktionslister 3 6 
  

Underafsnit —/ emnenavn 

Rekvisitionsbilag (9830) 
Underafsnit /emnenr. 

3.5   
Udgave nr. og dato 

1 
  

Beskrivelse 

Bilagstype K 512 
  

Bilagsnummer, som skal være fortløbende. 

I tilfælde, hvor dette ikke sker, vil det efterfølgende bilagsnummer være markeret 
med +. 

Nummer på bilagslinie, som påføres af SR pr. bilagsnummer. 

Subformat. Teknisk betegnelse. 

Modtagerkode, der kan anvendes til at angive, hvem i institutionen der skal modtage 
de rekvirerede oplysninger. 

Beholdningskontokode: 

- blank = beholdningskonti medtages på institutionsområderegnskabet, som på det 
månedlige institutionsområderegnskab 

- 2 

beholdningskonti medtages på institutionsområderegnskabet 

beholdningskonti medtages ikke på institutionsområderegnskabet. 

Bilagstype K 6. 
  

Bilagsnummer, som skal være fortløbende. 

| tilfælde, hvor dette ikke sker, vil det efterfølgende bilagsnummer være markeret 

med +. 

Nummer på den bilagslinie, som påføres af SR pr. bilagsnummer. 

Subformat. Teknisk betegnelse. 

Et anført institutionsnummer angiver, at de indrapporterede rekvisitioner udtrækkes 
direkte fra den i (35) angivne institutions register, og ikke fra den indrapporterende 
institutions register.     

Tekst på uddata 

(27) BIL-NR 

(28) L-NR (AUT) 

(29) SF (AUT) 

(30) MK 

(31) BEH-K 

(32) BIL-NR 

(33) L-NR (AUT) 

(34) SF. (AUT) 

(35) TIL-INS-NR 

fortsættes   
  

s-edb 3



statens centrale regnskab 

SCR  TRANSAKTIONSLISTE PR. 34.06.79 FOR FINANSAR 1979 

(WH INSTITUTION 80112C11  EDB-SEKRETARIATET KONVERTER INGSDATO 13.06.79 TRANS. LISTENUMMER 21 - 

BUNUTNK  F-1056 BILAGSTYPE "O PERIOQDECATO 06.79 

(Gate Q)L-NR SF BTK TIL-INS-NK MK NR IDENT-NR/KTO-NR TIL-KTO-NR INK 

602 g 1 3 80112011 

BUNDTNR  F-1957 SILAGSTYPZ K3 PERICDECATO 06.79 

GP IL-NR (fe) -n SF BIRK TIL-IKS-NKOMK CEB/KRED-NR uoo-K Pek v-k . rc-NREPR EKV- PER Ø env-nR 

643 1 1 U 80112011 C000611270 3 1 

6u4 1 1 i 803126 11 CG00018010 3 1 

BUNDTAR  L-0405  BILAGSTYPE K5/%/ PERIODEDATO 11.79 

(JB IL-NR &)L- be rn ins -n XP anr IDENT-NR/KTO-NR — TIL-KTO-NR  Oink 

777 9 120160908 1. 

BUNDTNRØ mg BILAGSTYPE  xSÅ PERIGCECATU  C6.79 

Der NR G8)L-NKØSE Ink FRA-INS TIL-INS-NR  INS-OMR ”BEH-K 

605 FED 

GQ) 1L-Ng 3) L- HH, & TIL-INS- 9,09 II- ke AKT- nREDakT-NR GO kro-NR Dr rens 150-k 

608 1 3 1 

606 2 3 |. 100 

6 Jo 3 3 5. 1000109 

606 + 3 ” 35 0 

606 5 3 5 1 

GYuov.n2. 9830 PR. 14.96.79 MUDT.RC 01 687 

ze 

    

SIDENR. 

685



D 
SCR 

  

  

  

  
  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Transaktionslister 
3 7 

Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Rekvisitionsbilag (9830) 3.5 1 
Beskrivelse 

Tekst på uddata 

Modtagerkode, der kan anvendes til at angive, hvem i institutionen der skal modtage (36) MK 
de rekvirerede oplysninger. 

Institutionsindividkode. (37) i1-K 

- 1= institutionsoplysninger. 

Aktivitetsstamindividnummer, der anvendes såfremt der ønskes udskrift af aktivitets-/ (38) AKT-NR 
aktivitetsområdeoplysninger. 

Aktivitetsnummer, kontonummer, præstationsnummer og tidsforbrugskode, der anven- 
des såfremt der ønskes kontooplysninger under aktiviteten, udskrift af præstations- 
oplysninger eller tidsforbrugsoplysninger vedrørende aktiviteten. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 3.1. 

  
(B) BUNDLINIE 

  
(39)-(42) AKT-NR 

KTO-NR 
PRÆ-NR 
TIFO-K 

  
  STedb 3



SG 
statens centrate regnskab 

SCR  TRANSAKTIONSLISTE 

(H) INSTITUTION 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

io 
T 

BUNDTNR E- Ad 
sr (Denn d)L-Nk Se 

3 1 23 

23 4 

” 23 5 

23 6 

23 7 

23 8 

23 9 

23 10 

1 

1 

BUNDTNR  E-9029 

… BIL-NR  L-NR SF BTK TIL/FRA-INS 

24 1 1 

1 

1 

1 

BILAGSTYPE 

IL/FRA-INS 

02.05.78 FOR FINANSER 1978 

PERIODEDATO 04.78 

IDENT-NR 

0701117 

0701117 

0701117 

07C1117 

0701117 

0701117 

0701117 

0701117 

PER IODEDATO 

IDENT-NR 

200020801 

(2) UDD.NR. 9830 PR. 02.05.78 MODT.RC 03 

  

POSTERINGSTEKST 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

04.78 

POSTERINGSTEKST 

50 REOL BCGH. 

  

KONVERTERINGSDATC 01.05.78 

  

TRANS. LISTENUMMER 13 

BELSB/ANTAL 

75.000 

10.000 

5.001 

10.000 

10.600 

sS.0Q00 

5.C00 

10.000 df 

BELØB/ANTAL 

2.000 

311 

SIDENR. 11 

O 
BELØB/ANTAL  KOD 

BELØB/ANTAL 

247 

KOD



Følgeseddel 
statens centrale regnskab til dokumentation 

  

  

  

  

"Vedrørende 

Uddatahåndbog 
Antal sider inci. denne Udsendelsesdato Følgeseddel nr. 

30 2. februar 1981 5       
  

Følgende sider tilgår: 

    

Afsnit 10.2.1l side 1 til 7 T sider 

" 1c.2.2 " 1 l side 

"i 10.2.3 " 1 0g 2 2 sider 

" 10.2.4 " 1 lil side 

"005.25 " 1 1 om 

" 10.2.6 " 1 1!" 

" 10.3.1 " 1 . i uw 

" 10.3.2 " 1 Im 

"  10.4.1 " 1 til 3 3 sider 

" lo.4.2 W 1 1 side 

" lo4.3 0" 1 . 1 

" 10.4.4 " 1 it!" 

| 10.4.5 " 1 1!" 

"  10.5.1 "”" 10og2 2 sider 

"0 10.,5.2 " 1 1 or 

"  10.5.3 ”" 1 1 or 

" 10.3.4 " 1 og 2 | 2 sider 

" 10.5.5 " 1 1 side 

 



      
SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

  

mer: 
Uddatahåndbog 

fsnit navn Afsnit nr. Side 

Debitorer 10 1 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit -/7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kontoudtoqg - generelt 10.2.1 1 4/2-81 
Beskrivelse   

Debitorkontoudtog udskrives principielt kun til SR idet, debitorforvaltningen er over- 
gået til SR. 

Debitorkontoudtog udskrives til SR i følgende orden: 

- uddatanummer 

-…… modtager RC-nummer 

-… modtager institutionsnummer 

-… modtager kode 

-… rekvisitionsbilagsnummer 

-… institutionsnummer 

-… debitornummer, således at debitorer med: 

-… gironummer udskrives først 

- intern nummer derefter og 

- CPR-nummer udskrives til sidst. 

inden for det enkelte debitor-kontoudtog udskrives oplysninger i følgende orden: 

-… posteringsstatuskode 

-… afviklingsdato/seneste betalingsdato 

-… opkrævningsnummer 

- bilagsidentifikation   

Tekst på uddata 

Udskrivningsorden til SR 

Udskrivningsorden pr. kontoudtog 

  fortsættes   
  

s-edb 3



SR 
statens centrai € regne skab 

DEBITOR-KONTOUDTOG 

  

5701015 (DIREKTORATET FOR UDDANNELSER SE 
  

TEKNISK SKOLE 

LUNDEMARK EN 

4000 

GJREKVIRERET 

     

   

  

    

5 
ROSKILDE 

  

  

      

2 
€) 01.01.79 - 

  

     
   ""Debitornummer… ' 

523555 | 

GS TEE NR: 03636200 

FILM ((f)AFGIFT 

  

15.19.79 

ad 0 

    

    
  

: F Betalingsdato' 

| I 

12.01|13.78|P6:042332:01| 2 (09. .02.79 : 2.377434. (01 
J2.02102.791PT.038004'37: 2 02.02.79: 2.3774,35CR(01 

SEE roi AKRUNDING | 0,01 
SEE | | 

19.02114.78;P6:042626:01: 1 19.03.79: 4.853,39 !C1 
21.03103.79/PT:U86009' 88: 1 121.03.79 | 4.853,90CR/01 

Ob | AFRUNDING | 09,01 
i FEE i 

21.03103.79!P6 042975:01' 1j 18. 04.79" 499,64 ;01 
30.04104.79/PT:122002 65? 1; 130.04.79 | 499, 65CR/ 11 

, FE AFRUNDING | 0,01 

22.05:05.791P6/043414-01! 1! (17.06.79 | 2.993,02 101 
12.06106.79 PT .169004 93; 1, 12.06.79 | 2.993400CR/ 01! 

. bd AFRUNDING i 2,72C2 j 
I i fj 

15.06j/06.79:P6 043693 U1: 1! 13.07.79" 1.668,18 !01 
10.07;97.79|PT 197003 46! 1; 19.07.79! 1.663,20CR;01 

FEE AFRUNDING | 0,02 

i 28.05;95.79;P6,043583.C1; 2; 22.96.79 0.935,85 191 
01.08/08.79/PT 21800590| 2: 101.08. 79 10.9592725CR:01 
RENTE TILSKØEVET , 193455 RÅNTE BETALT 23,40 

20.06/06.79|P6 043905 U1| 3 18.07.79 | 5.102,81 101 
01.08/08.79iPT:218005191/ 3 01.08.79: 5.112,30CR1(01 
RENTE TILSKREVET , 110,90 

| | ARRUND ING O,01CRI 

12. 0707. 79| P6 944098 01 1 10.98.79 | 6.112,31 (01 | 
; 21.08 08.79, IpT. 239004 U7?| 1 21.08.79 6.112730CR ;01 ' 
: | ; | ARRUNDING U,01C2!  : 

| 44.08108.791P6 04427591! 2 [RENTER 05.09.79 81,95 —11' 
; 24208 108. 79 PT 24100222. 2; 24.08.79 | 81405CR:01 ' 
É OD då ' i 
; 21.08,08.79jP6 044323.01 ni 16.09.79 6.337,18 61; 

| TRANSPORT | 6.337,18 
um i i i RR 
Fulterru j, 2,3 7) 10 er til internt brug CA = Bel. o vo 

8120 99.10.79 01 02101006 7 K49090747 63 63



  

    
SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Debitorer 
Afsnit nr. 

10 

Side 

2 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Kontoudtog - generelt 

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

  

        

10.21 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

De afviklede posteringer, betalinger eller modposteringer udskrives således før de uaf- 
viklede, og således at fejlposteringer, -betalinger eller -modposteringer udskrives til 
sidst på kontoudtoget. 

Posteringer med samme posteringsstatuskode sorteres efter afviklingsdato resp. 
seneste betalingsdato i opkrævningsnummerorden. 

Adresseoplysninger. (1) Adresseoplysninger 

Hvis adressefeltet er blankt, er der tale om automatisk oprettet debitor. 

Debitors telefonnummer. (2) Telf.-nr. 

Evt. OCRIK-tekst, der udskrives som meddelelse til debitor ved OCRIK-opkrævning (3) OCRIK-tekst 
eller OCRIK-rykning. 

Evt. debitorinstitutionstekst, der udskrives som meddelelse til debitor ved OCRIK- (4) Debitorinstitutionstekst 
opkrævning eller OCRIK-rykning. 

Årsag til udskrift angives automatisk. Der er følgende muligheder: (5) Udskrift årsag (AUT) 

- Automatisk, der er initieret af fejl- og/eller advissituationer, jfr. afsnit 10.2.4. 

-  Øremærket, der er initieret af, at der har været bevægelse på debitors konto i 
den halvugentlige edb-kørsel, jfr. afsnit 10.2.2. 

-… Månedlig, der er initieret af, at der har været bevægelse på debitors konto mel- 
lem to månedskørsler, jfr. afsnit 10.2.5. . 

- Rekvireret, der er initieret af en rekvisition fra SR, jfr. afsnit 10.2.3. 

-… Saldobekræftelse, der er initieret af en rekvisition fra rigsrevisionen, jfr. afsnit 

10.2.6. fortsættes 
  

s-edb 3



SCA. 
SCR TRANSAKTIONSLISTE 

  

mme) - 

Deum Kain 
9 1 

9 2 1 1 

9 3 1 1 

9 4 1 1 

9 5 1 1 

9 6 1 1 

9 7 1 1 

9 8 1 1 

9 9 1 1 

9 10 1 1 

9 11 1 1 

9 121 .1 

9 13 1 1 

14 1 1 

PR. 08.0 

STYPE 85 

IL/FRA-INS 

6.78 FOR FINANSAR 1978 

(4) INSTITUTION 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

PERIODEDATO 05.78 

IDENT-NR 

0100002 

0300004 

0400005 

0600007 

0700008 

1000006 

1200008 

1500001 

2000002 

2100003 

2200004 

2300005 

3000007 

4300006 

4800001 

(6) UDD.NR. 9830 PR. 08.06.78 MODT.RC 02 

KONVERTERINGSDATO 08.06.78 

POSTERINGSTEKST 

FEL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

TRANS LISTENUMMER 

TILGANG 

7.301.600 

- 60.000 

22.500 

11.300 

270.000 

618.000 

150.000 

4.000 

163.500 

27.000 

54.000 

4.500 

29.000 

1.200 

24.000 

44 

AFGANG 

287 

SIDENR. 4 

(2) PL G) xoo 

68



Sr 
statens centrale regnskab 

  

    

  

anstiutionsnu mer initidstonsnavn. - 

i 89701015 |D 

DEBITOR-KONTOUDTOG 

  

TREKTORATET TOR UDDANNELSER 
  

TEKNISK SKOLE 

LUNDEMARK EN 

4000 

GJREKVIRERET 

  

  

”Debitornummer. me 

523555. 

5 GS TEE NE: 03636200 

ROSKILDE FILM (MH)AFGIFT 

C€)01.01.79 - 15.10.79 

O HD & ØD 2) 
"| Betalingsdato' 

  

      
      

            
  

8. 

| Dog | 
12.01/13.78|P6 04233201! 2 09.02.79 2.377434 101 
d2.02102.79|PT:038004|37| 2 02.02.79 2.377,35CR/01 

| AFRUNDING | 0,01 
| | 

19.02|14.78|P6 042626 01! 1 29.03.79 4.853,29 101 
21.03103.79|PT1086009:88. 1 21.03.79 4.853,90CR(01 

AFRUNDING 0,01 
| 

21.03/03.791P6/042975101! 1 18204. 79 4993764 701 
30.04104.79|IPT [122002 '65! 1 30.04.79 499,65CR/01 

NE | ARRUNDING 0,01 

22.05/05.79(P6043414101| 1 17.06.79 2.993,02. 101 
12.06106.79/PT 169004 :93| 1 12.06.79 | 2.993400CR (01 

| AFRUNDING | 0,72CR 

og | 
15.06|06.791P6:043693:01: 1! 13.07.79 | 1.668,18 (01 
10.07/97.79|PT 19700346" 1 10.07.79) 1.663,20CR|01 

i fj AFRUNDING É 0,02 

28.05/25.79;P6 043583 01; 2; 22.06.79 10.935,35 191 
01.08/08.79|PT:218005,90| 2| 01.08.79: 10.959725CR|01 
RENTE TILSKREVET , 93,55 RÅNTE BETALT 23,40 

20.06106.791P6 043905. 01) 3 18.07.79 5.102,81 101 
01.08108.79|(PT 1218005 911 3 01.08.79 | 5.102,30CR/C1 
RENTE TILSKREVET 10,90 

| AFRUNDING d,01CR | 

;12.07107.79|P6 944098'01| 1 10.08.79 | 6.112,31 101 
| 21.08 108.79;PT 239004 'Uu7| 1 21.03.79 | 6.112 230CR 101 
i i | ; AFRUNDING U,01C2 | 

 14.08108.791P6|044275101| 2 |RENTER C5.09.79 | 81,95 191 
| 24.08108.79IPT 241002; 221! 2 24.08.79 | 81405CR:01 I 

1.08[08.79(P6 044323 01; 0 16.09.79] 6.337,18 161; 

i TRANSØORT | | i 6.337,18 — i 
| | EN | i . mmm 
Felterne 7 2, 3,5, £& eg 10 er til internt brug CR = Beiøiz 1 Derus favør 

8120 09.10.79 01 00101006 7 K4900747 63 63 

     



| id 

SCR 
statens centrale regnskab 

oe 

  

  

  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Debitorer 10 3 

Underafsnit —/ emnenavn 
Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kontoudtog - generelt 10.2.1 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Ved rekvisition af arkivoplysninger udskrives den periode, som rekvisitionen omfat- 
ter, jfr. den indsendte rekvisition. 

For posteringer/betalinger eller modposteringer udskrives bilagstype, bilagsnr. og 
linienr., som angivet på P-bilag. 

Hvis der forekommer dobbeltregistrering inden for samme debitornr., ændres bilags- 
identifikationen på den sidst tilkomne transaktion til en fejlregistrering: 

  

Bilagstype = FE (fejl) 

Bilagsnr. = 4 79 294 01 

System nr. — 

år < 

  

- o 

dagens nr. i året & 

    bilagslinienr..— 
(løbenr. inden for den 
enkelte debitor pr. dag) 

For OCRIK-betalinger, der registreres via post og telegrafvæsenet dannes automatisk 
følgende bilagsidentifikation: 
  

Bilagstype = PT 

  

Bilagsnr. = 208 00305 

dagens nr. i srett—] 

løbenr. t—     

Tekst på uddata 

(6) Rekvisitionsperiode 

(7) Bilagsidentifikation 

fortsættes     

s-edb 3



Ek: 

SoRBR 
Statens centrale regnskab 

    

"9701015 | DIREKTORATET FOR UDDANNELSER SE 
  

TEKNISK SKOLE 

LUNDEMARK EN 5 

4000 ROSKILDE 

GREKVIRERET 

    

  
  

    
  

  

  

  

"Betalingsdato' 

    

  

     
   "Debitornummer. 

523555. 

GS TEEN: 03636200 

FILM ($)AFGIFT 

  

G€)01.01.79 - 15.10.79 

gø (2) 

    
  

| ! ! 
ol i | 

12.01; 13.781P6042332101| 2 09.02.79 2.377,34. (01 
22.02!02.79|PT;038004:37] 2 02.02.79 2.377+,35CR/01 

lg AFRUNDINS | 0,01 

19.02/14.78|P6 04262601! 1 99.03.79 | 4.853,29 101 
21.03103.79|PT (086009 88: 1 21.03.79 4.853,90CR/01 

AFRUNDING 0,01 
) 

21.03/03.79/P61042975101: 1 18.04.79 499364 1/01 
30.04104.79IPT 12200265! 1 30.04.79 499,65CR/101 

i | ARRUNDING 0,01 
i i 

22.05;05.79 56 1043614.01 1 17.06.79 2.993,02 101 
12.06106.79|PT 169004 :93| 1 12.06.79! 2.993,00CR (01 

| | ARRUNDING | C0,12CR 

15.06106.79/P6;043693-01: 1! 13.07.79" 1.668,18. 101 
10.07:97.79|PT:197003146! 1j 10.07.79! 1.663,20CR/[01 

i . 1 dj AFRUNDING | 0,02 

28.05/95.791P6:043583,C1: 2; 22.06.79 10.935,85. 191 
01.08108.79/PT .218005;90| 2 101.08.79 ; 10.959,25CR101 
RENTE ITILSKREVET 193455 RÅNTE BETALT 23,40 

| ; . 
20.06106.79 P6 043905 01 3 18.07.79 | 5.102,81 101 
01.08108-79/PT1218005:91/ 3 01.08.79 | 5.102,30C2(/C1 
RENTE ITILSKREVET ; 10,99 i i 

i ARRUNDING |; d,01cR! i 

; 12.07107.79(1P6:944098'01| 1 10.08.79 | 6.112,31 101 | 
i 21.08/U8.79:PT 1239004 U7| 1 (21.08.79 6.112 230CR 101 I 
i É AFRUNDING ; U,01CR2 | 

i ; i : ii ' | i 

| 14.08108.79|P6 044275;91| 2 [RENTER 105.09.79 81,95 'n1 | 
i 24.08108.79IPT 24100222! 2 [24.08.79 i 814,05CR:01 i 

[21.08 [08.79 P6 044323;01j 0 [16.09.79 6.337, 18 61 j 

i TRANSPORT 6.337,18 

i . | | il et emnerne 

Felterne I, 2, 3,5, 8 en 10 er til internt brug CR = Beløl : Deisa laver 

8120 09.10.79 01 02101006 7 K4900747 63 63 

 



    
SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Debitorer 
Afsnit nr. Side 

10 4 
  Underafsnit 7 emnenavn 

Kontoudtog - generelt 

Underafsnit /emnenr. | Udgave nr. og dato 

  10.2.1 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

For stående indkasseringsordre dannes automatisk følgende bilagsidentifikation. 
  

Bilagstype AU 

Bilagsnr. 79 306 01 H 

m
m
m
 >
 

systemnr £   

  år« 

  dagens nr. i året € |.     bilagslinienr £ 
(løbenr. inden for den 
enkelte debitor pr. dag). 

Opkrævningsnummeret benyttes til at sammenkæde posteringer og betalinger, der ved- 
rører samme opkrævning. Opkrævningsnummeret, der kan have værdien 0-99 inden for 
samme debitor, har følgende, betydning: 

0 = ingen sammenkædning 

1-98 

99 

sammenkædning 

H ingen ledige opkrævningsnumre, hvorfor automatisk opkrævning ikke kan 
foretages. 

Udskrives, som angivet på P-bilag eller som ændret ved blanket R 901. 

For fejlregistreringer udskrives altid den oprindelige (fejlagtige) bilagsidentifikation. 

Seneste betalingsdato udskrives som angivet på P-bilag eller som beregnet automatisk. 

For afviklede betalinger og modposteringer udskrives dato for afviklingen.     

Tekst på uddata 

Bilagsidentifikation 
(fortsat) 

(8) Opkr.nr. (AUT) 

(9) Tekst 

(10) Betalingsdato 

fortsættes     

s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

Institutionsnummer[ MAstitutionsfavn ” ”. 

[89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER — 

  

  

TEKNISK SKOLE 

DEBITOR -KONTOUDTOG 

Side + 

. Debitornummer EN ik 

523555. 
  

  

LUNDEMARK EN 5 GS TEE TNE, 03636200 
4000 ROSKILDE FILM (GarcirT 

(DREKVIRERET C) 01.01.79 - 15.10.79 
o ra) ø 

| Regn- 
skabs- 
periode 

2 

    

  

  

                        
  

12.01/13.781P6042332101| 2 09.02.79 2.377;734 |01 
02.02/02.79|PT 038004|37| 2 02.02.79 2.377,35CR|01 

AFRUNDING 0,01 

19.02/14.78|P61042626/011 1 19.03.79 4.853,29 |0C1 
21.03/03.79/PT 1086009| 88! 1 21.03.79 4.853,90CR/101 

AF RUND ING 0,01 

21.03103.791P61042975101| 1 18.04.79 499,64 101 
30.04104.79(PT|122002/651| 1 30.04.79 499,65CR111 

AFRUNDING 0,01 
| 

22.05105.791P610434141011 1 17.06.79 2.993,02 101 
12.06106.79|P7 1169004 (93| 1 12.06.79 2.993,00CR (01 

AFRUNDING C,22CR 

15.06106.79(P6043693101| 1 13.07.79 1.668,18. |01 
10.07197.79|PT/197003146| 1 10.07.79 1.663,20CR1/01 

AFRUNDING 0,02 

28.05/95.79|P6|043583G1| 2 22.06.79 ' 10.935,35 191 
01.08108.79/PT/218005190| 2 01.08.79 | 10.959225CR|01 
RENTE |TILSKREVÉT 93 455 RÅNTE BETALIT 23,40 

20.06/06.79|P6/043905 |U1f 3 18.07.79 5.102,81 101 
01.08/08-79/PT/218005191| 3 01.08.79 5.102,30C2101 
RENTEITILSKREVET | 10,90 

AÉRUNDING 0,01CR 

12.07/07.791P61944098'01] 1 10.08.79 112,31. 101 
21.08108.79|PT 239004/07| 1 21.08.79 112,30CR 101 

AFRUNDING 0401CR 

| 14.08108.791/P61044275/911 2|RENTER C5.09.79 81:95:11 
24.08/08.79|PT '2410u2 22! 2 24.08.79 81405CR 01 | 

| 21.08108.79|P6 044323/01| 0 16.09.79 | 6.337,18 ;61 

É TRANSØORT | 6.337,18 | | 
| | | Ud 

Felterne 1, 2, 3, D 10 er til internt mm CR = Beløb 1 Deres favør 

8120 09.10.79 02101006 7 K49007 47 63 63



      
SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Debitorer 
  

Afsnit nr. 

10 
Side 

5 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave Fr: og dato 

  

    

Kontoudtog - generelt 10.2.1 1 4/2-81 Beskrivelse 
Tekst på uddata 

Angiver beløb pr. postering, betaling eller modpostering. (11) Beløb 

Herunder kan forekomme oplysninger om opkrævet morarente, betalt morarente samt 
øreafrundinger. 

Kontoudtoget afsluttes altid med en saldo, der er det aktuelle mellemværende med 
debitor excl. evt. opkrævede morarenter. 

Statuskode for en given postering, betaling eller modpostering. Ved differensbeta- (12) Koder (AUT) 
ling, jfr. nedenfor, forstås en eller flere betalinger, der er kædet sammen med en el- 
ler en flerhed af posteringer uden at udligning kan foretages, fordi der er forskel 
mellem det opkrævede og det betalte beløb. Koden kan have følgende værdier: 

01 = afviklet postering, betaling, modpostering eller rejseforskud 

02 = afviklet ved modpostering eller ved tilbagebetaling 

11 = incasso med differensbetaling 

ie = incasso 

21 = 3. rykker med differensbetaling 

22 = 3. rykker er udsendt 

31 = 2. rykker med differensbetaling 

32 = 2. rykker er udsendt 

41 = 1. rykker med differensbetaling 

42 = 1. rykker er udsendt 

51 = OCRIK-opkrævning med differensbetaling 

52 = OCRIK-opkrævning er udsendt 

fortsættes     

s-edb 3



SCR DEBITOR-KONTOUDTOG | 
statens centrale regnskab ! 

EN e 

  

    Institutionsnummer. Fastitutionshavnn 

| 89701015 "DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 
  

     
   Debitornummer 

TEKNISK SKOLE 523555. 
  

LUNDEMARK EN 5 GENE, 03636200 
4000 ROSKILDE FILM (FarGIFT 

GDREKVIRERET > 01.01.79 - 15.10.79 

i 

| Regn- 

EM oe 9 gø 

    

  

  

  

            
          

skabs- 
fal:idfere(= 

… 2 

12.01/13.78|P6|042332/01| 2 09.02.79 2.377;734 |01 
02.02/02.79|PT|038004/37| 2 92.02.79! 2.377,35CR/01 

i | AFRUNDING 0,01 

19.02|14.78|P6 04262601! 1 29.03.79 4.853,29 |C1 
21.03/03.79|PT 08600988! 1 21.03.79 4.853,90CR|01 

AFRUNDING 0,01 

21.03103.79|P6 042975 01| 1 18.04.79 499,64 101 
30.04104.79|PT [12200265] 1 30.04.79 499,65CR|01 

| AFRUNDING | 0,01 
! i 

22.05/(05.791P6043414101| 1 17.06.79 2.993,02 (01 
12.06106.79|PT | 169004/93| 1 12.06.79 2.993,00CR 101 

| AFRUNDING C,D2CR 

15.06/06.79|P6043693101' 1 13.07.79 1.663,18 101 
10.07197.791PT197003146| 1 10.07.79 1.663,20CR/01 

FE AFRUNDING | 0,02 
O OJd i 

28.05/05.79|P610435831C1! 2 22.06.79 : 10.935,35. |91 
01.08108.79|PT 218005/90! 2 01.08.79; 10.959225CR101 
RENTE | TILSKREVET | 93,55 RØNTE BETALT 23,40 

20.06(06.79|P6 04390501; 3 18.07.79; 5.102,81 1/01 
01.08108.79;PT1218005/91/| 3 01.08.79 5.102,80C2 101 
RENTE TILSKREVET 10,90 | 

| | ARRUNDING | d,01CR 
| | | 

12.07|07.79|P6 94409801) 1 10.08.79 | 6.112,31 101 
21.08108.79|PT 239004 U7| 1 21.08.79 | 6.112 230CR [101 

: | | AFRUNDING | 0,01CR |; 

| 44.08108.79/|P6 044275191' 2 |RENTER 05.09.79 81,95 11! 
i 24.08108.79|PT 241002 22! 2 24.08.79 814,05CR 01 / 

; 21.98108.79(P6|04432301| 0 [16.09.79 6.337,18 161; 

| TRANSPORT | | ! 6.337,18 0 
; i | ; | i NM , ; & 

Felterne 1, 2, 3, 5, 6 og 10 er til internt brug G CR = Belo ; Deres favør 

8120 09.10.79 01 00101006 7 K4900747 63 63



        
SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Debitorer 10 6 
Underafsnit 7 emnenavn 

Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kontoudtog - generelt . 10.2.1 1 4/2-81 Beskrivelse 
' Tekst på uddata 

53 =  IK-opkrævning med differensbetaling Posterings-status-koder (AUT) 
54 = IK-opkrævning . (fortsat) ' 

61 = åben postering-OCRIK-opkrævning er endnu ikke udsendt 

71 = fejlmarkeret betaling. Henvisningsnr. på den pågældende betaling refererer til 
en ikke-existerende/afviklet postering. 

72 = fejlmarkeret modpostering. Modposteringshenvisningsnr. eller beløb er forkert. 

73 = fejlmarkeret postering, betaling, modpostering eller rejseforskud som følge af 
dobbeltregistrering, idet samme bilagsidentifikation er anvendt mere end en gang 
inden for samme debitor. 

74 = fejlmarkeret rejseafregning. Henvisningsnr. på den pågældende rejseafregning 
refererer til et ikke-existerende/afviklet rejseforskud. 

Der kan udskrives følgende numre: (13) Uddatanr. (AUT) 

- 8110 øremærket kontoudtog, jfr. afsnit 10.2.2 

- 8120 rekvireret kontoudtog, jfr. afsnit 10.2.3 

- 8130 automatisk kontoudtog, jfr. afsnit 10.2.4 

- 8140 månedligt kontoudtog, jfr. afsnit 10.2.5 

- 8210 saldobekræftelse, jfr. afsnit 10.2.6.   fortsættes     
  s-edb 3



SCR DEBITØR-KONTOUDTOG | 
statens centrale regnskab ! 
institutionsnummer[ikstitutionshavne TT SE 

89701015 SEES NNSREE             
  

      
   Debitornummer 

TEKNISK SKOLE 523535. 
  

LUNDEMARK EN 5 GO TrE”NE. 03636200 
4000 ROSKILDE FILM (4)AFGIFT 

(GDREKVIRERET C) 01.01.79 - 15.19.79 

2) 
t 

    

    

  

          
  

  

  

        
  

Å "Regn: 
- Bilagsdato | skabs- 

. 2, periode 

12.01|13.78|P6/042332/01f 2 09.02.79 | 2.377,34 |01 
02.021/02.79|PT|1038004/37| 2 02.02.79 | 2.377,35CR/|01 

' . AFRUNDING 0,01 

19.02114.78/P61042626/01! 1 29.03.79 4.853,89 |C1 
21.03/03.79|PT/086009' 88! 1 21.03.79 4.853,90CR|01 

| AFRUNDING 9,01 

21.03/03.79|P6 04297501! 1 18204.79 | 499364 101 
30.04104.79|PT (122002 |65| 1 30.04.79: 499,65CR/01 

| AÅRUNDING i 0,01 
i ! 

22.05(05.791P6|043414101| 1 17.06.79 2.993,02 (01 
12.06100.79/PT 1169004 193| 1 12.06.79 2.993,00CRj01 

AFRUNDING C,22CR 

15.06|06.79|P6 043693/01! 1 13.07.79 1.668,18 |01 
10.07197.79|PT1197003146| 1 10.07.79 1.663,20CR(01 

| og AFRUNDING 0,02 

28.05/95.79|P6|043583;01j 2 [22.06.79 : 10.935,85. 191 
01.08/08.79IPT;218005190| 2 01.08.79 : 10.9591725CR|01 
RENTE rruskevér 93455 RØNTE BETALT 23,40 

20.06 /06.79/P6 043905. 01 3 18.07.79; 5.102781 !01 
01.08:08.79;PT'218005'91f 3 101.08.79 5.172,30C2/(C1 
RENTE TILSKREVET | 10,90 

| AFRUNDING d,01CR 

12.07(07.79|P6 944098 01) 1 10.08.79 6.112,31 101 
21.08108.791PT 239004 U7| 1 21.08.79 6.112730CR 101 

; i | AFRUNDING 0401CR2 : 

| 14.08108.79|P6 044275" 191! 2 (RENTER C5.09.79 81775 191! 
| 24.08108.79]PT 24100222! 2 24.08.79 | 814,05CR 01 / 
i i i É 

: 21.08/08.79 P6 04432301 2 116.09879" 6.337,18 ;61; 

| TRANSPORT 6.337,18 
) i | i — 
Feiterne 1, 2, 3,5, 6 og 10 er til internt mm G) CB = Bejel ; Deres favør 

8120 09.10.79 01 00101006 7 K4900747 63 63 

  

  
 



    
SCR 

    

  

  

    

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Debitorer 10 7 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit -/emnenr., |Udgave nr. og dato 

Kontoudtog - generelt 10.2.1 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Dato for udskrift af oplysninger. (14) Kørselsdato (AUT) 

Angiver det RC-nummer, der skal modtage kontoudtoget. (15) Modtager RC-nr. (AUT) 

Udskrives som angivet på rekvisitionen. 

Udskrives som angivet på rekvisitionen. 

  

Angiver det institutionsnummer, som har indsendt rekvisitionen. 

  

(16) Modtager institutionsnummer 

(17) Modtager kode 

(18) Rekvisitions-bilags- 
identifikation 

  

s-edb 3 
 



SER 
. Uddatahåndbog statens centrale regnskab 

  

    
  

  

Udgave nr. p Tikrafttrædelse Side nr. p 

INDHOLDSOVERSIGT 

Afsnit 

FORORD ses ereree 0 

GENERELT OM SCR's UDDATA sees ener e eee esee 1 

OVERSIGT OVER SCR's UDDATAPRODUKTION ...sss0s0ceeeeeeeeerere 2 

TRANSAKTIONSLISTER essensen nerne 3 

AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSER ...sssssseneeneeneneeeeee eee ereneee 4 

REGISTERUDSKRIFTER seen ennen eee eveee 5 

FEJL- OG ADVISERINGSLISTER SEEREN SEEDEDE REESEDEE REESE SEERNES 6 

BEVILLINGSREGNSKAB suser eee 7 

INTERNT REGNSKAB suser vveee 8 

KREDITORSYSTEM sees ere red 9 

DEBITORSYSTEM seen eee eee eve 10 

ANDRE UDDATA suser nee 11 

KRONOLOGISK OVERSIGT OVER SCR's UDDATA ...sssseerereereeree 12 

VEDLIGEHOLDELSE AF UDDATAHÅNDBOG ....ssseeeeeererveernsee 100 

      
  s-edb1



& | 4 e 
SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Transaktionslister 
Afsnit nr. Side 

3 1 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Bevillingsbilag (9830) 
Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

3.2 1     Beskrivelse 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 3.1. 

Bilagsnumre, som skal være fortløbende. | tilfælde, hvor dette ikke sker, vil det efterfølgende bilagsnummer være markeret med stjerne = +. 

Nummer på bilagslinie, som påføres af SR pr. bilagsnummer. 

Subformatnavn. Teknisk betegnelse. 

Koderne har følgende værdi: 

B 511 (li Finanslovbevilling. 

Aktstykker m.m. 

Bevillingsomflytninger. 

  

1 

2 

3 

4 Tillægsbevilling. 

B 541 blank = Manuelt beregnet PL. 
1 = PL -korrektionsbeløb. 

Såfremt institutionen (som afgivende institution) har indrapporteret et beløb til en 
anden (modtagende) institutions regnskab, anføres sidstnævnte institutions nummer 
i (5). Beløbet vil blive registreret i modtagende institutions regnskab, jfr. Generel 
brugervejledning for institutioner, afsnit 6. 

På den modtagende institutions transaktionsliste vil beløbet blive optaget på listen 
under "Bilag fra andre institutioner", og her vil institutionsnummeret i (5) angive, 
hvorfra beløbet er indrapporteret (afgivende institution).   
Blankettransaktionskode (svarer til B-bilagenes bevillingsfelt og PL-korrektionskode). 

Tekst på uddata 

(H) HOVEDLINIER 

(1) BIL-NR 

(2) L-NR (AUT) 

(3) SF (AUT) 

(4) BTK 

(5) TIL/FRA-INS 

    fortsættes 

  s-edb 3



SCR sm — DEBITØR-KONTOUDTOG 
statens centrale regnskab 

   
   mer Institutionsnåvn . 

(89701015. | DIREKTORATET | FOR UDDANNELSER 
  

HANDELSSKOLEN 

KINGSGOSVEJ 304-306 

6700 ESBJERG 

ØREMÆRKET 

i Betalingsdato 

  

2” 

  
                    

men 

Debitornummer 

12377. | 
  

FILMAFD 

3244769 

  
  

i PRIMO$ALDO 
i i 
| 40.06/06.80/PT|163000|62| 1 10.06.80 36, 10CR |01 

; 11.06/06.801P6/0321561 01: 0 30.06.80 36,08. |54 

;10.06106.80|PT163000163| 0 14443NCR 171 
' 

| 

i 

RENTE BETALT f AFRUNDING 0,02 

| SALDO 180, 39 

Folterne 1, 2, 3, 5, 6 og 10 er til internt brug CR = Beløb i Deres favør 

8110 12.06.80 01 89701015 6 6 

      

  
 



      
SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog Afsnit navn 

Afsnit nr, Side 
Debitorer 

10 1 Underafsnit -/ emnenavn 
Underafsnit /emnenr. (Udgave nr. og dato 

Øremærket kontoudtoq (8110) 10.2.2 1 4/2-81   Beskrivelse 

Dette kontoudtog udskrives automatisk hver gang, der har været bevægelse på debi- 
tor i en halvugentlig kørsel. 

Der udskrives følgende oplysninger: 

-… primo saldo 

-… bevægelserne, der har forårsaget udskriften 

-… ultimosaldo excl. opkrævede morarenter, der udskrives særskilt. 

Denne udskrift må kun iværksættes efter særlig aftale med regnskabsdirektoratet. 

Kontoudtogets indhold svarer til indholdet, som beskrevet i afsnit 10.2.1. 

  

Tekst på uddata 

Generelt 

    
  s-edb 3



SGcR 
statens centrale regnskab 

  

KAD 
RUESEE Ras RaNES ev 

    

DEBB 

  

  

"FÅBORG FRI-OG EFTERSKOLE 

SOMMERSTEDGADE 
5600 

REKVIRERET 

  

  

21.03 

24 

2C.06 

08.01 
20.76 

18.07 
28… 06 

06.06 
26.07 

TRANS   

n7.03: 

27204! 

20.06106.79:P7 
  

  

P7 

P6 

P1 

02.79: P6 
02.791 P1 

13.79; Po 

94.79; P6 
04.79: P1 

! | | 
04.04! 03.79; P1 

16.79: P7 

12.781 P1 
06.79! P7 

05.791 Pé 

09.01/91.791P7 
20.06/06.79|P7 

06.79| P6 
06.79; P1 

16.+05; 05.791 P6 
05.07106.79: P1: 

15.79; P1 

07.79! P7   
PORT | 

  
  

  

Felterne 7, 7, 3, 

" 8120 03.11.79 

5, Sorte: 

287101: 0 

711 01f 0 
001342; 194 0 

CM8694! 01| 2? 
002935! 231 0 

00838621 01| 0 
P11003616! 10! 0 

n08982|01| 0 
1005154| 17| 0 

104115'06| 0; 
9006€5| 011 0! 

107377' 181 mn 
91166801! 0 

009184; 01f 0 
900s65| 02i 9 

neo73827|02| fn 
90C668 02j 0 

119299! 01! 0 
007674 04| 0 

i 

48-50 
FÅBORG 

  
      1009172 01) 0! 

207960| C3| n 

i 

1066821 08 0 

900893: 01! 0 

oner munerne Å se unenms 

ul geternt brug 

01. 00101006 

[DEREK TORAFET FOR SENSE 

  
  

P6 84823 09.01.79 

F 8571 31.01.79 
05.02.79 

F 8694 28.02.79 
05.03.7 

F 2862 28.03.79 
1.02.79 

F 8982 30.94.79 
27.04.79 

20.06.79 
20.04.79 

20.16.79 
587477 20.06.79 

F 9184 14.06.79 
P1 4115 20.06.79! 

P1 6853 20.06.79 
587477 20.06.79 

F 9299 12.07.79; 
22.06.79; 

RUND ING 

(FF 9172 06.06.79 
05.07.79 

FRUNDING 

26.07.79 
26.07.79 

7 K4900833 

| 

|     
I   
i 
j i 
| 
| 
É 

  

    

01.01.79 - 

  

73,35 
73,35C2 

734,3 35 

7343SCR 

73, 35 
73%4235CR 

73,35 

73,35CR 

7343S5CR 
73435 

734, 35CR 
73,35 

86,60 

867,58CR 

0,C2CR 

3.311,30 
3.311, 32C2 

0,02 

734,3SCRI 

73,35 

73435 

15.11. 

  

79 

  

(SEE SEER SHEEN Ga Deres fovor 

482 48 

  

    

 



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  

  

  

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Debitorer 10 1 . 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Rekvireret kontoudtog (8120) 10.2.3 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Dette kontoudtog udskrives kun efter rekvisition. 

Når rekvisitionsperioden er blank udskrives oplysninger fra debitorsystemet om: 

-… posteringer, betalinger og modposteringer, der er blevet afviklet i perioden fra 
14 dage før sidste månedskørsel til rekvisitionstidspunktet 

-… posteringer, betalinger og modposteringer, der er uafviklet 

-… ultimosaldo excl. opkrævede morarenter, der udskrives særskilt. 

Såfremt de udskrevne linier pr. debitor udskrives på mere end en side beregnes 
transportbeløb. 

Når rekvisitionsperioden er udfyldt udskrives oplysninger om: 

-… arkiverede posteringer, betalinger og modposteringer, der er registreret med en 
bilagsdato, der er lig med eller efter "fra dato" og lig med eller før "til dato" i 
rekvisitionsperioden. 

Dette betyder, at en postering, betaling eller modpostering kan være udskrevet 
uden den afviklede/afviklende postering, betaling eller modpostering, hvis bilags- 
datoen ligger uden for rekvisitionsperioden. 

- alle posteringer, betalinger og modposteringer på registret uanset rekvisitionsperi- 
oden, jfr.ovenfor under rekvisitionsperioden blank.     

Tekst på uddata 

Rekvisitionsperioden blank 

Rekvisitionsperioden udfyldt 

fortsættes     

s-edb 3



SOoR 
statens centrale regnskab 

MT, 
FTIYSETELE SY RVELRET ETIENNE ALIS TIS CT SOGEEL EP RNRELE ER 

  

Mik 
  

"FÅBORG FRI-OG EFTERSKOLE 

SOMMERSTEDGADE 48-50 
5600 FÅBORG 

REKVIRERET 

              
          

  

89701015 "brnekroknmr FOR oo i: 

  
  

09.01, 01.79: P7/00778701 0|P6 84823 09.01.79 

10.91/ 91.79] P6| 9085711 01! Q;F 8571 31.01.79 
05.02101.79:P11001342) 19| 0 05.02.79 

n7.02|02.791 P6 C78694! 01 F 8694 28.02.79 
05.031 02.791 P1|002935! 23 05.03.79 

| 

n7.03:93.791 P6|073862! 01| Q|F 82862 28.03.79 
21.031 03.79 P11003616 10 0 21.07.79 

05.94 04.79| P6/ 108982! 01] alrF 8982 30.94.79 
27.04104.791P11/005154| 17| 0 27.04.79 

i j | ' | 
C04.04/ 03.791 P11794115' 06] 0; 20.06.79 
20.06; 06.79| P71 900665; 01, 0! 20.04.79 

i ! | 

08.01; 12.78| P1 227377! 181 n 20.76.79 
20.761 06,79 P7| 971668! 01! 0| 587477 20.06.79 

23.051 05.79|P6 009184 01! 0OlF 9184 14.04.79 
20,06) 06.79 27 900465'02| o[P1 4115 20.06.79 

09.01/91.791P71107327| 02| %|P1 6853 20.06.79 
20.06!06.79|P790C0668 021 0|587477 20.06.79 

D8.06/06.79| P6 179259! 01! OfF 9299 02.07.79 
28.06196.791P11007674! 04] 0 28.06.79 

| AFRUNDING 

16.05 05.791 P6 0 009172 01| 0OIF 9172 06.06.79 
05.07106.791 P1: 207960| C3 ni C5.07.79 

; | | AFRUNDING 

06.06: 125.79: P1 106682! 08 ni 26.07.79 
26.07107.791P7:900893: 01! 0! 26-07.79 

| 
| 

TRANSPORT | | | 
BØR ENE RE EER 

Felterne 1,7,3,5, 0210 er fi fætent brug 

8170 08.11.79 01 00101006 7 K4900833 

  
| 
| i 

11.01.79 - 

  
C 

  

  

DEBITOR-KONTOGUDTOG 

  FN GE LATE DENDE ARRENE 

7 00 70 43] 

  

ende sæderne ms ÅR SR 

73,35 
73,35C2 

734,35 
73435CR 

73,35 
73%43S5CR 

73,35 

734935CR 

73935CR 
73,35 

734 35CR 
73,35 

734,35CR 

73,35 

86,60 

867,5BCR 

0,0C2CR 

3.311,30 
3. 

BNSEE Es 

3117 32C2 

0-0? 

73,2SCRIN 

73,35 

73% 335 

15.11. 

  

79 

  

11 
01 

Q1 
01 

01 
01 

02 
01 

02 
01 

02 
11 HE, 

01: 
01 

      

ya deres fuva 
4 r 

48 48



SCR 
  

  

  
  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Debitorer 10 2 . 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Rekvireret kontoudtog (8120) . 10.2.3 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

-… ultimosaldo excl. opkrævede morarenter, der udskrives særskilt. Det understreges, Rekvisitionsperioden udfyldt 
at ultimosaldoen altid angiver det aktuelle mellemværende med debitor excl. evt. mo- (fortsat) . 
rarenter. 

Såfremt de udskrevne linier pr. debitor udskrives på mere end en side, beregnes 
transportbeløb. 

Afviklede posteringer indgår ikke i transportbeløbet. 

Kontoudtogets indhold svarer til indholdet, som beskrevet i afsnit 10.2.1. 

      
  s-edb 3



. y 

SER HE . DEBITOR-KONTOUDTOG 
statens centrale regnskab 

  

    

  

  

P EN drulg TS TT NEL ” ve T kt SL NEKENORNR mæ KRIEG SEN hane: sake: ” 

89701015 | DIREKTORATET FOR UDDANNELSER j 

KNUD ANDERSEN ' OT 26 81 12] 

ØSTERBROGADE 12 TLE-NR  07-525852 

.7800 SKIVE 

AUTOMATISK 

  
  

  

  

                              
  

e TRANSIPURT 03J200CR 

11.06! 06.79] Po! 008332! 01| 7 30.09.73 15 200 01 

11.06! 06.79! Pol 008334 011 7 30.99.79 39,00 01 

14.06! 06.79! Pol DU8445| UV 7 30.09.79 20,00 01 

2006! 06.79 Pol 008721 01 7 30.09.79 30,00 01 

28.06! 06.79 P6| 008781 OU 7 30.09.79 1520U 01 

05.07! 07.791 Po 095939; 01 7 30.09.79 15,00 01 

10.07 07.79 Po 009U24| 01 Zi 30.09.79 40,00 01 

2U.U07! 07.79 P6' 009192| OU 7 30.99.79 115,90 01 

18.07; 07.79| Po] 205300 J1f 7: 30.09.79 100,00 01 

20.071! 07.79 Po! 205317 OY 7 30.09.79 50,00 J1 

10.08! 08.79| Poj 205506| 01 7 30.09.79 50,00 01 

21.08! 08.79| Pol 2056041j C1 7 30.99.79 50200 01 

05.09| 08.79! Po| 205792 OY 7 30.99.79 542,90 01 

02.07! 06.79 Po! 490770: 01 7 30.09.79 20,00 01 

06.07! 07.79| Po] 400785! O1f i TLF 30.09.79 30,40 C1 

25.09; 09.79! Pol 1165 18; 44 81 79009 02. 11.79 14.670700 52 

ø 26.09 09.79 Po] 116558| 01) 9 79626 05.11.77 3.4904700 52 

01.10! 09.79! Påj 116687! 0 10| 7808« 08.11.79 27.710190 52 

23.10 10.79! P6! 117283! 01f 11f 79003 30.11.79 65.260200 22 

14.091 09.79; Po] 010264; OT 0 31.12.79 609,00 61 

17.09! 09.79 Pt 010287! IU 0 31. 12.79 15,00 61 

21.09tf 09.79 P6! 010409! 01 0 31.12.79 70,90 61 

L1.09| 09.79 P61 010441 OY 0 31… 12» 79 55,40 61 

21.09| 09.79) Pol 010456) 01 0 31.12.79 55200 61 

25.09! 09.79 P61 010480 01 0 31.12.79 35,00 61 

TRANSIPORT 111.420700 

Felterne 1, 2, 3,5, 6 og 10 er til internt brug == Bellah illeres faver 

8130. 13.11.79 01. 89701015 14 3



      
SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Debitorer 
Afsnit nr. 

10 
Side 

1 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Automatisk kontoudtog (8130) 10.2.4 

Underafsnit -/ emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Dette kontoudtog udskrives automatisk i forbindelse med visse fejl- og advissituati- 
oner på feji- og adviseringslisten. 

Der udskrives følgende oplysninger fra debitorregistret: 

-… posteringer, betalinger og modposteringer, der er blevet. afviklet i perioden fra 
14 dage før sidste månedskørsel til udskrivningstidspunktet 

-… posteringer, betalinger og modposteringer, der er uafviklet 

-… ultimosaldo excl. opkrævede morarenter, der udskrives særskilt. 

Såfremt de udskrevne linier pr. debitor udskrives på mere end en side beregnes 
transportbeløb. 

Kontoudtogets indhold svarer til indholdet, som beskrevet | afsnit 10.2.1. 

  

Tekst på uddata 

Generelt 

    
  s-edb 3



  

DETTE UDDATA VAR IKKE TILGÆNGELIGT VED OPTRYK AF DENNE FØLGESEDDEL. 

RETTELSESBLAD VIL BLIVE FREMSENDT SNAREST. 

   



      
SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Debitorer 10 1 

Underafsnit 7 emnenavn 
Underafsnit -/7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Månedligt kontoudtog (8140) 10.2.5 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Dette kontoudtog udskrives automatisk i en månedskørsel, når der har været bevægelse 
på debitor mellem to månedskørsler. 

Der udskrives følgende oplysninger: 

-… primo saldo 

-… bevægelserne, der har forårsaget udskriften 

-… ultimosaldo excl. opkrævede morarenter, der udskrives særskilt. 

Denne udskrift må kun iværksættes efter særiig aftale med regnskabsdirektoratet. 

Kontoudtogets indhold svarer til indholdet, som beskrevet i afsnit 10.2.1. 

    

Tekst på uddata 

Generelt 

    

s-edb 3



statens centrale regnskab 

SCR T RANSAKT IONSL ISTE PR. 08.0 6.78 FOR FINANSAR 1978 

(H) INSTITUTION 39701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

BUNDTN 

(C1- -NR 

9 

so
 
0
0
0
 

0
 

0
 

os
 

J
E
 

F
E
E
 

>] 

(OS 0 

SL 
1 

2 10 1 

310 1 

494) 1 

51 1 

6 1 .1 

7 10 1 

81 1 

91 1 

10 10 1 

11 1 1 

12 1 .1 

13 1 1 

14 101 

1501 1 

STYPE  B5 

IL/FRA-INS 

PERIODEDATO 05.78 

IDENT-NR 

0100002 

0300004 

0400005 

0600007 

0700008 

1000006 

1200008 

1500001 

2000002 

2100003 

2200004 

2300005 

3000007 

4300006 

4800001 

(6) UDD.NR. 9830 PR. 08.06.78 MODT.RC 02 

KONVERTERINGSDATO 08.06.78 

POSTERINGSTEKST 

FFL 

FFL 

FFEL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

TRANS. LISTENUMMER 

TILGANG 

7.301.600 

60.000 

22.500 

11.300 

270.000 

618.000 

150.000 

4.000 

163.500 

27.000 

54.000 

4.500 

29.000 

1.200 

24.000 

44 

AFGANG 

287 

SIDENR.e 4 

(2) pr G)x00 

68



SCR . 
statens centrale regnskab. 

Institutionsnummer] Institutionsnavn 

   
     

” - DEBITOR-KONTOUDTOG 

Side"     
    

        

  

89701015 | DIR. FOR UDDANNELSER i 

. 
(ær=elkueldalfigelssl-ig . 

FRISKOLEN 501478- 

SDR. BOULEVARD 129 

. 5000 ODENSE 

SALDOBEKRÆFTELSE 

Betalingsdato 

8 

  

16.08 107.76 |P6 1000340 (01 1 06.09.76 350,03 Ol 

06.09 107.76 PT |OCOOCO 100 1 06.09.76 351,40CR |O1 

RENTE [TILSKREVET 1,35 RENTE BETALE 1,35 

AFRUNDING 0,02 

07.01 (12.76 |P6 1000352 |O1 O FK.819 J01.02.77 32.901,50 54 

07.02 (01.77 |P6 000818 O FT 854 (01.03.77 13.119,20 54 

7.02 (01.77 |P6 1000819 JO1 O KN 855 (01.03.77 742;90CR 154 

SALDO 45.277;80                         
Felterne 1, 2, 3, 5, 6 og 10 er til internt. brug CR = Beløb i Deres favør 

8210 07.02.77 O1 00101006 1 K4004113 . 64 64



  

SCR 

    

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Debitorer 10 1 
Underafsnit —7 emnenavn Underafsnit /7emnenr. | Udgave nr. og dato 

Saldobekræftelse (8210) 10.2.6 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Dette kontoudtog udskrives kun efter rekvisition og kun i samarbejde med rigs” 
revisionen. 

Der udskrives følgende oplysninger fra debitorregistret: 

-… posteringer, betalinger og modposteringer der er uafviklede. 

-… ultimosaldo excl. opkrævede morarenter, der udskrives særskilt. 

Såfremt de udskrevne linier pr. debitor udskrives på mere end en side beregnes 
transportbeløb. 

Kontoudtogets indhold svarer til indholdet, som beskrevet i afsnit 10.2.1. 

  

Tekst på uddata 
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statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Debitorer 10 1 . 
Underafsnit -/ emnenavn 

Underafsnit /emnenr. | Udgave nr. og dato 

OCRIK-opkrævning 10.3.1 1 4/1-81 
  Beskrivelse 

Ved opkrævning hos OCRIK-debitorer udskrives automatisk giroindbetalingskort 
(OCRIK) med brun farve. Der udskrives kun én OCRIK pr. ajourføringskørsel, pr. 
debitor. 

Eventuel OCRIK-tekst som indrapporteret på blanket R 401. 

Eventuel debitorinstitutionstekst som indrapporteret ved oprettelse/ændring af 
institutionsoplysninger. 

Kørselsdato på DC. 

Opkrævningsnummer, som kæder de enkelte posteringer i opkrævningen sammen. 

Læselinie, der anvendes til automatisk registrering af indbetalingen, er opbygget 
på følgende måde: 

- de første 7 cifre er institutionsnummer excl. checkciffer 

- de næste 6 cifre er debitornummer excl. checkciffer 

-… de næste 2 cifre er opkrævningsnummer 

-… det sidste ciffer er læseliniens checkciffer. 

Specifikation af de enkelte posteringer, der indgår i opkrævningen. 
Der kan maximalt udskrives 5 linier. I tilfælde af opkrævning af flere posteringer, 
udskrives i stedet for "Specifikationsliste fremsendes særskilt”, jfr. afsnit 10,4.     

Tekst på uddata 

OCRIK-OPKRÆVNING 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

(5) 

(6) 
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SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

  

Uddatahåndbog Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Debitorer 
10 1 

Underafsnit —/ emnenavn 
Underafsnit /emnenr. | Udgave nr. og dato 

OCRIK - rykning 10.3.2 1 4/2-81 
Beskrivelse   

Ved automatisk rykning af debitorer udskrives giroindbetalingskort (OCRIK) med rød 
farve. 

Indholdet svarer til indholdet, som beskrevet i afsnit 10.3.1. 

    

Tekst på uddata 

OCRIK - RYKNING 

    

s-edb 3



LSP. O.P. ANDERSEN 

  

6800 

Bilags 
identifikation 

    

  

statens 'centra Je regnskab 

E RC-nr. |institutionsnummer] Institutionsnavn 

odor ls [89701015 IDR. FOR UDDANNELSER. 

  

KØD) NORDRE RINGVEJ 

  

gere SS 

9010 mm 

"Debitornummer mer TET 

7 00 
i Udskrivningsdato 

"20.11.79 

        

   

  

          

    

     78 92 

  

   
     

  

   

  
        

117602 |7563/79 30,00 
:frP6 1117630 |6028/1979 34.600,00 
ud ep6 [117676 16521/79 1.730,00 
"kj P6 (1117677 16509/1979 29.410,00 
:4P6 1117678 15256/1979 1.730,00 
:”JP6 1117680 |7531/79 15.570,00 
ÅPe6 1117694 (5544/79 30,00 
> fee 117718 16515/79 1.730,00 
of p6 1117732 (6035/79 30,00 
uilr6 117751 (5274/78 32.990,00 
”Ie6 117755 (6040/79 31.170,00 

| 

149.020,00   STATUS 52/ OPR. 03 TALT 

— BB. CR= Beløb i Deres favør      

  

. (ER ske på f 

> 10 PR.20. ll. DRC   
 



  

SCR 
statens centrale regnskab 

e 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Debitorer 
Afsnit nr. Side 

10 1 
  Underafsnit / emnenavn 

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

  

    

Specifikationsliste - generelt 10.4.1 1 4/2-81 
Beskrivelse 

Tekst på uddata 

Specifikationsliste udskrives til debitor i tilfælde, hvor der skal opkræves, respek- 
tive rykkes for, mere end 5 posteringer ved OCRIK-opkrævning og/eller OCRIK-ryk- 
ning. Endvidere udskrives specifikationslisten til institutioner, der selv forestår ryk- 
ning af debitorer, der er registreret med listerykning. Endelig udskrives specifika- 
tionslisten til SR i forbindelse med debitorforvaltningen. 

Specifikationsliste udskrives til SR i følgende orden: Udskrivningsorden til SR. 

- uddatanummer 

-… modtager RC-nummer 

-… modtager institutionsnummer 

- debitornummer, således at debitorer med: 

-… gironummer udskrives først 

-… internt nummer derefter, og 

- CPR-nummer udskrives til sidst. 

inden for den enkelte specifikationsliste udskrives oplysningerne i bilagsidentifikati- Udskrivningsorden 
onsorden. Specifikationslisten indeholder alene posteringer. Delbetalinger kan dog pr. specifikationsliste. 
forekomme. 

fortsættes     

s-edb 3



          

   

      

          

    

    

   
    

  

   
   
   
   
    

  

    
   

SER RC-nr. [institutionsnummer]| Institutionsnavn 

”fo1 [89701015 [DIR. FOR UDDANNELSER 
       

   | "Debitornummer kenes 

7 00 78 92 
A Udskrivningsdato 

(20.11.79 

LSP. O.P. ANDERSEN 

(d) NORDRE RINGVEJ 93 

Bilags- 
. identifikation 

  

P6 (1117602 17563/79 30,06 
” ÅAP6G 1117630 16028/1979 34.600,00 
"IP6 117676 16521/79 1.730,00 
val P6 117677 16509/1979 29.410,00 
""P6 [117678 |5256/1979 1.730,00 

P6 1117680 47531/79 15.570,00 
iP6 1117694 |15544/79 30,00 
P6 117718 16515/79 1.730,00 

……. ÅP6 (117732 16035/79 30,00 
så P6 117751 |5274/78 32.990,00 

P6 (1117755 16040/79 31.170,00 

  

              

149.020,00



  

SCR 
statens centrale regnskab 

    

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Debitorer 
Afsnit nr. Side 

10 2 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Specifikationsliste - generelt 
Underafsnit 7 emnenr. |Udgave nr. og dato 

10.4.1   1 4/2-81 
  

  

Beskrivelse 

P&T 

RC 

RC- 

INS- 

9010 

9020 

9030 

9040 

Adresseoplysninger. 

Hvis adressefeltet er blankt, er der tale om automatisk oprettet debitor. 

Angiver oplysning om modtageren af specifikationslisten 

- sendes direkte til debitor fra DC, jfr. afsnit 10.4.2. 

- sendes til debitor via SR, jfr. afsnit 10.4.3. 

- sendes til behandling i SR, jfr. afsnit 10.4.4. 

sendes via SR til behandling i institutionen, jfr. afsnit 10.4.5. 

Bilagsidentifikationen er nærmere beskrevet i afsnit 10.2.1. 

Der gøres opmærksom på, at bilagslinienummer er udeladt, da debitor ikke kender 
dette nummer. 

Udskrives som angivet på R bilag eller som ændret ved blanket R 901. 

Angiver status for en opkrævning, jfr. afsnit 10.2.1. 

Opkrævningsnummeret benyttes til at sammenkæde posteringer og betalinger der ved- 
rører samme opkrævning. 

Der kan udskrives følgende numre: 

P & T OCRIK-SPEC, jfr. afsnit 10.4.2. 

OCRIK-SPEC, jfr. afsnit 10.4.3. 

RC-behandling, jfr. afsnit 10.4.4. 

INS-behandling, jfr. afsnit 10.4.5.   

Tekst på uddata 

(1) Adresseoplysninger 

(2) Forsendelsestekst (AUT) 

(3) Bilagsidentifikation 

(4) Tekst 

(5) Posterings-status-kode (AUT) 

(6) Opkr. (AUT) 

(7) Uddatanr. (AUT) 

fortsættes     

s-edb 3



&ø gø g 
SCR 

  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog Afsnit navn 

Afsnit nr, Side Transaktionslister 
3 2 Underafsnit —/ emnenavn 

Underafsnit -/7emnenr. (Udgave nr. og dato Bevillingsbilag (9830) 
3.2 1 Beskrivelse 

Tekst på uddata 

Pris- og lønregulering (PL-beløb) iflg. tillægsbevillingsloven eller vedrørende løbende (6) PL PL-beregning til det angivne kontonummer. 

Koden angiver, om transaktionen vedrører registrering på en konto, som er under (7) KOD niveauændring: 

-… blank = ikke niveauændring 

- 2 = under niveauændring. 

I forbindelse med budgetdepartementets indberetning af bevillingskontrolbeløb til kontonummer 0001.00.5 betyder kodeværdierne: 

- 1 = lønregulering 

— 2 = prisregulering 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit, 3.1. (B) BUNDLINIE 

    
  
  
s-edb 3



     

    

statens centrale regnskab 
ltd |institutionsnummer]| Institutionsnavn 

89701015 |DIR. FOR UDDANNELSER 

SPECIFIKANIONSLISTE | 
i luddatene: i 

  

  

   

       

  

  

     

      
    

LSP. O.P. ANDERSEN rare 

Udskrivningsdato 

20.11.79 

  

7 00    
d NORDRE RINGVEJ 93 Dre 

RORSARRET DEERE GER 
Bilags- 

"|. identifikation - 

                

P6 (117602 17563/79 30,00 

ÅPG (1117630 16028/1979 34.600,00 

JP6 [117676 |6521/79 1.730,00 

P6 1117677 16509/1979 29.410,00 

P6 117678 15256/1979 1.730,00 

P6 117680 (7531/79 15.570,00 

P6 117694 15544/79 30,00 

P6 (117718 16515/79 1.730,00 

P6 (1117732 16035/79 30,00 

» AP6 [117751 15274/78 32.990,00 

P6 1117755 16040/739 31.170,00 

STATUS 52/OPKR. 03: TALT | 149.020,00 

CR'= Beløb i Deres favør. 

GG 8 bedes ske på er fremse ad     
   

r oindbetal ingskort. 
vår 

9610 PR.20.11.79RC OLIN: "8970101  



& 

SCR 
statens centrale regnskab 

    

Uddatahåndbog 
  

  

  

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Debitorer 
10 3 Underafsnit —/ emnenavn 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 
Specifikationsliste - generelt 10.4.1 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Dato for udskrift af oplysninger. 

Angiver modtager RC-nummer. 

  

Angiver modtager institutionsnummer. 

  

Tekst på uddata 

(8) Kørselsdato (AUT) 

(9) 

(10) 

    s-edb 3



   

"statens centraler , n 
HE RC-nr. [institutionsnummer] Institutionsnavn | 

    

    
   

  

  

  

LSP., O.P. ANDERSEN 

    

lo1 182701015 |DIR. FOR UDDANNELSER | 9010! 

   

  

   

  

  

NORDRE RINGVEJ 93 P&T 

6800 VARDE 

7 Bilag sr 
identifikation kb 

P6 117602 |17563/79 30,00 
P6 1117630 |6028/1979 34.600,00 
P6 117676 (6521/79 1.730,00 
P6 117677 (6509/1979 29.410,00 
P6 117678 |5256/1979 1.730,00 
P6 117680 17531/79 15.570,00 
P6 117694 15544/79 30,00 
P6 117718 |6515/79 1.730,C0 
P6 117732 (6035/79 30,00 
P6 (117751 (5274/78 32.990,00 
P6 117755 |16040/79 31.170,00 

| 
! 

| 

STATUS 52/0PKR.03 IALT 149.020,00       

CR = Beløb i Deres favør 

Indbetaling bedes ske på særskilt fremsendt giroindbetalingskort, 

9010 PR.20.11.79 RC 01 INS 89701015 2A 

Debitornummer 

7 00 

    

      
78 92 

Udskrivningsdato 

20.11.79 

2A



    
SCR 
statens centrale regnskab 

    

  

  

  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 

Debitorer 10 1 |. 
Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Specifikationsliste P&T (9010) 10.4.2 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Denne liste fremsendes af DC direkte til debitor. 

Specifikationslistens indhold er nærmere beskrevet i afsnit 10.4.1. 

    

Tekst på uddata 

    

s-edb 3



  

DETTE UDDATA VAR IKKE TILGÆNGELIGT VED OPTRYK AF DENNE FØLGESEDDEL. 

RETTELSESBLAD VIL BLIVE FREMSENDT SNAREST. 

   



    
SCR 

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog Afsnit navn 

Afsnit nr, Side 
Debitorer 

10 1 
  
Underafsnit -/ emnenavn 

Specifikatiansliste RC (9020) 10,4,3 

Underafsnit -/emnenr, 

  
Udgave nr. og dato 

1 4/2-81 
  
Beskrivelse 

Denne liste udskrives til SR sammen med OCRIK'er der mangler navne-/adresseoplys- 
ninger, i tilfælde hvor OCRIK'er indeholder mere end 5 posteringer. 

Efter at SR har foranlediget manglende oplysninger påført på specifikationslisten og 
OCRIK, fremsendes disse til debitor. 

Specifikationslistens indhold er nærmere beskrevet i afsnit 10.4.1. 

  

Tekst på uddata 

  
  s-edb 3 

 



SCR || ker dlskt ildens . 
statens centrale regnskab 
IR C- nr. "[institutionsnummer] | Institutionsnavn 

89701015 
     

    
in Uddatanr: 

  

  

    

  

    
    

:Debitornummerz 

Udskrivningsdato 

20.10.76 

……. ”Bilags- mel 
identifikation 

  

    
  
  

P6 1000291 j 18291 943200 
P6 1000320 : 18320 333,50 
P6 1000323 | 18323 69,00 
P6 1000337 i 18339 3.1624950 
P6 (000331 | 18331 1.725,00 
P6 1000332 118332 1.725+400 
P6 [000334 118334 1.725,00 
P6 000335 | 18335 1.437,50 
P6 ;000336 i 18336 3.047950 
P6 1000337 f 18337 1.897450 
P6 000338 :;: 18338 2» 300 200 
P6 090339 | 18339 862,50 
P6 1000341 | 18340 i 42312450 
P6 (000341 | 18341 ! 575200 
P6 (009500 | 18500 3.105,00 
P6 1000503 | 18503 759,00 
P6 1000506 | 18506 ' 13.176,70 

FE 
$ 

| 
i 

| 
' 

É 

Kdl dl 
IALT 41.156220       

CR = Belgh i Deres favør 

sibetaling bedes ske på særskilt fremsendt giroindbetalingskøri, 

11. 10.76 4 4 

   



      
SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Debitorer 10 1 . 
Underafsnit -—/ emnenavn 

Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Specifikationsliste RC- (90930) 10.4.4 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Denne liste udskrives til SR i følgende tilfælde: 

- et af beløbsfelterne på OCRIKen overstiger 9 cifre. 
SR opkræver beløbet manuelt. 

-… opkrævnings-/rykningsbeløbet er mindre end minimumopkrævningsbeløbet 
SR undersøger, om beløbet eventuelt skal opkræves, eller, hvis beløbet er nega- 
tivt, om der skal foretages betaling til debitor 

-… rykkeren er i differencebetalingsstatus, d.v.s. at der er foretaget delbetaling til 
en opkrævning. 
SR opkræver eventuelt beløbet manuelt. 

Specifikationslistens indhold er nærmere beskrevet i afsnit 10.4.1. 

  

Tekst på uddata 

    
  s-edb 3



  

r. [Institutionsnummer] Institutionsnavn |Uddatanr. 

, ot [89701015 DIR. FOR "UDDANNELSER [| 9040 | 

148 

Udskrivningsdato 

006250 26.813,90 

  
      

26.813,90  



    

SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Debitorer 

10 1 . 
Underafsnit -/ emnenavn 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Specifikationsliste INS- (9040) 10.4,5 1 4/2-81 Beskrivelse   

Denne liste udskrives i en rykkersituation til institutioner, fordi debitor er registreret 
med OPKRÆVNINGSFORM-KODEN => listerykning. 

Specifikationslistens indhold er nærmere beskrevet i afsnit 10.4.1. 

    

Tekst på uddata 

    

s-edb 3



statens centrale regnskab 

SCR. TRANSAKTIONSLISTE PR. 01.05.78 FOR FINANSÅR 1973 SIDENRe 15 

(H) INSTITUTION 39701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER KONVERTERINGSDATU 01.05.78 TRANS«LISTENUNMER 18 

BUNDTNR Kelo) GSTYPE R4  PERINDEDATO 04.78 

(T)sn-akd)L-N SF BT KT IL - INS -NR IDENT-NR 

5443 0 2 LERBJERGSKOLEN SKOLEBIBLIOTEKET 

LEREJERGVEJ E 3390 HUNDE STEO 

5444 0 1 1 0000004440 — E 

5444 0 2 HASLEV GYMNASIUM ” OGENGRAFLAFD 

SENLEGADE 34 IPPET FK HÆSLEV 

5445 01 1 0000004457 — 2 

5445 0 2 KEGNÆS LEJRSKULE AKSEL E RASMUSSEN 

DAMKUGBEL Er 6474 ØSTERBY OS SKOVNY ALS 

54474 0 1 1 C000004473 — Fa 

22 22 
(BJuon.m. 9330 PR. 01.05.78 MIINTaRC 02



SCR 
statens centrale regnskab 

(Di (så POSTERINGSLISTE FOR DESTTORSYSTENET Hiro 41 & 27.07.73 FINANSÅR 1978 SIDE i: 

ENg 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER . RC-NR 02. PER-D 79 J3.72% STÅENDE ORDRE 

FRA TNS-N2 KTO-NR IDENT gIL-IO-NR DZA-BLP KREND-ALE 

4199. 10.7.02 507896 AU4782C80?2 5. 397,75 

41CG.10.7 203 597814 £U47820801 10.735,25 

9451.12.3.02 597206  4U47220801 400.00 

9451.12.2.03 597214 4U4782D802 750,02 

9914009 507806 4U13002099 599,09 

694.0083 . <07306 AJ13090000 5.397,75 
9914.209 597814 AU13030090 750460 
9914009 577814 4U13J0900J . 19.735925 
$914.90.9 17.483400 

TALT EOR INSTITUTIONEN 
172,423 03 17.453400 

(o eQ oo (d 
(2) UDDSNB.S 9744 PRe 27.97728 MODT.RC J2 MEGT.INSe 

& e ed e 

syg
] 

nn
 

nd
 

P
w



[0 

statens centrale regnskab 

    

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Debitorer ' . 10 ' 1 

Underafsnit —/ emnenavn   
Underafsnit /emnenr. | Udgave nr. og dato 

Posteringsliste - generelt . 10.5.1 1 4/2-81 
Beskrivelse 

Tekst på uddata 
    

Med det formål at dokumentere de automatisk dannede posteringer i debitorsystemet FORMÅL 
udskrives følgende: 

-… posteringsliste, afrundingsdifferencer (uddatanr. 9740) 

-… posteringsliste, betalte morarenter (uddatanr. 9742) 

-… posteringsliste, stående ordre (uddatanr. 9744) 

-… posteringsliste, årsafslutning (uddatanr. 9746) 

Posteringslisterne skal efter gennemgang fremsendes sammen med periodens øvrige 
bilagsmateriale til rigsrevisionen. 

Posteringslistens hoved - og bundlinier er redigeret således: 

  

HOVEDLINIER: (H) HOVEDLINIER 

HRUT identifiserer en hovedrutine, jfr. afsnit 2. (1) HRUT (AUT) 

Pr. hvilken dato posteringerne er dannet i SCR. (2) PR. (AUT) 

Det finansår, hvor de på uddata angivne oplysninger er registreret. . (3) FINANSÅR. (AUT) 

Sidenummer på pågældende uddata. | (4) SIDE (AUT) 

institutionens nummer og navn. i (5) FOR (AUT) 

Nummer på modtagende RC. (6) RC-NR (AUT) 

Den regnskabsperiode som posteringerne er registreret under. (7) PER-DTO. (AUT) 

fortsættes         

s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

WWE POSTERINGSLISTE FOR DEBTTORSYSTENET 

cen ng. 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

FRA ENS-NR KTO=-NR IDENT 

4199. 10.7.02 

41CC.1C07C3 

$9451.12.3.02 

9451.12.2.03 

9914.CC0.9 
56140007 

9914309 
9914 0009 

$914.99.9 

"TALT FOR INSTITUTIONEN 

GQ (Ce, (OD) 
(2) UDDSNAS 9744 PRe 27.93778 MODT.RC 92 MOCT.INS. 

  

5078208 

597814 

507896 

597214 

597396 
507306 
597814 
597814 

OHRUT 41 

RC-NR 02 

BIL-IO-NR 

AU4782C8202 

£U47820801 

AU47220801 

4U4782I8R2C2 

40 13002090 
A4013020000 
4U130350990 
4U 13909003 

O 
e 27.07.73. FINANSÅR 19738 

PER-D7TI3 293.73 

DER-BLR 

$93,09 
5.397,75 

750,60 
12.735,28 
17.483920 

17.483403 

  

SIDE 7 

STÅENDE ORDRE 

KRED=-RLE 

Se 397, 75 

10.735,25 

500,00 

752,00 

17.423400 

Øi
 

i
 

mr
s 

P
W
w



    
SCR 

  

  

  

    

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Debitorer 10 2 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Posteringsliste - generelt 10.5.1 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

BUNDLINIE: (B) BUNDLINIE 

Nummer til identifikation af det pågældende uddata. (8) UDD.NR. (AUT) 

Udskrivningsdato på DC. (9) PR. (AUT) 

Nummer på modtagende RC. (10) MODT.RC. (AUT) 

Modtagers institutionsnummer (11) MODT.INS. (AUT) 

En fortløbende sidenummerering pr. uddataart for SCR som helhed. Ved uddataart 
forstås Leporellolister og specialblanketter, hvor hver specialblanket er en uddataart. 

En fortløbende sidenummerering pr. uddatanummer for SCR som helhed. 

    
(12) (AUT) 

(13) (AUT) 

  

s-edb 3 
 



SCA 
statens centrale regnskab 

(oe POSTERINGSLISTE FOR DEBITORSYSTEMET HRUT 41 PR. 24.06.80 FINANSAR 1980 SIDE 

FOR 00101006 STATENS REGNSKABSCENT. RC-NR 01 PER-DTO 06.81 AFRUNDINGS- DIFFERENCE: 

vw OG (D (0), 6 
FRA INS-NR KTO-NR AKTIV-NR .  IDENT BIL- ED-NR DEB-BL8 KRED-BL 

30021007 9410.02.9 AU10000990 0,07 0,0: 
30061009 9410.00.9 AU10000000 0,01 
30531007  9410.00…9 AU10009000 0,50 O,4 
30551008 9410.00.9 AU19300000 0,02 1,0 
31031004 9410.00.9 AU19900000 0,01 2,0 
31111004 9410.09.9 AU1009090N 0,56 945 
46211016 9410.00.9 AU100093N0 2,0: 
60811000 9410.00.9 AU1099009C 0,01 
61511009 9410.00…9 AU10000000 0206 0,7: 
70011014  9410.00.9 AU10000000 2,22 0,0 
86221016 9410.00.9 AU10000000 0,92 
95411268 9410.10.9 AU10000990 0,01 
95431049 9410.93.9 AU10000000 9,2 

Ø)raALT PR. 9410.90.9 1:29 1,0 

30021007 9519.00.3 AU10000090 0,03 1,0 
30061909 9519.00.3 AU1C000N00 1,7 
30531007 9519.09.3 AU19000000 9,41 945! 
39551098 9519.00…3 AU1590000C C,01 0,d: 
31031004 9519.00…3 AU10000000 0,01 2,0 
31111004 9519.00.3 AU19009009 2,51 0,5: 
46211015 9519.00.3 AU10020030 0,0? 
60811000 9519.00.3 AU1900C900 0,7 
61511009 9519.00…3 AU10090900 0,03 0,0 
70011014 9519.00.3 AU10000900 0,03 0,7: 
86221016 9519.00.3 AU10000009 spas 
95411268 9519.00.3 AU10900000 1,0 
95431049 9519.C0.3 AU10900990 0,72 

(€) IALT PD 9519.00.3 1,07 172! 

IALT FOR INSTITUTIONEN 2136 243: 

UDD.NR. 9740 PR. 24.06.80 MODT.RC 01 MODT.INS… 663 

       



  

SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  

  

  

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Debitorer 10 1 
Underafsnit —/ emnenavn 

Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 
Posteringsliste, afrundingsdifferencer (9740) 10.5.2 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Denne liste udskrives til SR specificeret med en sum pr. institution omfattende afrun- 
dingsdifferencer, der er opstået ved betalingsafvikling. 

Hovedlinierne er beskrevet i afsnit 10.5.1. 

Angiver de institutionsnumre, som bidrager med afrundingsbeløb. 

SR's kontonummer i bevillingsregnskabet. | 

Bilagsidentifikation for afrundingsposteringer er AU 10000000. 

Debetbeløb pr. institution. 

Kreditbeløb pr. institution. 

Der udskrives en sum pr. kontonummer i debet- respektive kreditkolonnen. 
På konto 9519.00.3 Afrundingsdifferencer er debetsummen udtryk for foretagne ned- 

Sum af debet- respektive kreditkolonnen for SR. 

Bundlinien er beskrevet i afsnit 10.5.1. 

  
rundinger (udgifter) og kreditsummen er udtryk for foretagne oprundinger (indtægter). 

  

Tekst på uddata 

(H) HOVEDLINIER 

(1) FRA INS-NR 

(2) KTO-NR 

(3) BIL-ID-NR 

(4) DEB-BLB 

(5) KRED-BLB 

(6) I ALT PR. 

(7) | ALT FOR INSTITUTIONEN 

(B) BUNDLINIE 

    s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

BR POSTERINGSLISTE FOR DEBITORSYSTEMET 

OR 12101004 

(9, 
FRA INS-NR 

30531007 
30551008 
31111004 
32121002 

GG) IALT PR. 

Q)iaLr PR. 

INDENL. TILGODEHAVENDER OG GÆLD 

Q 
KTO-NR 

4501.30.0 
4501.30…0 
4501.30-0 
4501.30.0 
45013020 

9919.00…7 
9919.00.7 
9919-00.7 
9919.00.7 
9919.00…7 

G) IALT FOR INSTITUTIONEN 

AKT I V-NR IDENT 

(B) uDo-nR. 9742 PR. 06.05.80 MODT.RC 01 MODT.INS. 

    

HRUT 41 

RC-NR 01 

Q 
BIL-ID-NR 

AU09000000 
AU09000000 
AU09000000 
AU09000000 

AU09000000 
AU09000000 
AU09000000 
AU09000000 

PER-DTO 05.80 

ØD 
DEB-BLB 

1,60 
392,55 
40415 

130,30 
211,60 

232,45 

  

"PR. 06.05.80  FINANSAR 1980 SIDE LEN 

BETALTE MURARENTER 

524 

KRED-BL8 

. 39255 

40,15 

130,30 
1,60 

211,60 

232245



  

(5 p] 

SCR 
statens centrale regnskab 

    

Uddatahåndbog 
  

  

  

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Debitorer 10 1 
Underafsnit —/ emnenavn 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 
Posteringsliste, betalte morarenter (9742) 10.5.3 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Denne liste udskrives til statsregnskabsafdelingen samt til selvejende institutioner 
og fonde, der selv skal indtægtsføre renter. 

Der udskrives en sum pr. institutionsnummer. 

Hovedlinierne er beskrevet i afsnit 10.5.1. 

Dette felt er kun udfyldt på listen over morarenter vedrørende 8& 3, og angiver 
hvilke institutioner, der bidrager med rentebeløb hertil. 

Kontonummer i bevillingsregnskabet. 

Bilagsidentifikation for morarenteposteringer er AU 09000000 

Debetbeløb pr. institutionsnummer. 

kreditbeløb pr. institutionsnummer. 

Der udskrives en sum pr. kontonummer i debet- respektive kreditkolonnen. 

Sum af debet- respektive kreditkolonnen. 

gundlinien er beskrevet i afsnit 10.5.1. 

    

Tekst på uddata 

(H) HOVEDLINIER 

(1) FRA INS-NR 

(2) KTO-NR 

(3) BiL-iD-NR 

(4) DEB-BLB 

(5) KRED-BLB 

(6) | ALT PR. 

(7) I ALT FOR INSTITUTIONEN 

(B) BUNDLINIE 

    s-edb 3



DIS POSTERINGSLISTE FOR DEBITORSYSTEMET 

"FOR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

ER EET FENKENE LITE NG MUN ADESE fi) RENE: 35 

OD 
FRA INS-NR 

(G) IALT PR. 
(D) 

IALT FOR INSTITUTLONEN 

Q 
KTO-NR 

9914.00.9 
9914.29.9 
9914.23.9 
9914.22.9 
9914.00.9 
9914.39.9 
9914.90.9 
2914329 
9914.99.9 
92914.039 
9914.90.9 
9914.39.9 
9914.090.9 
9914.170.9 

Q 
AKT IV-NR 

215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 

OD 
IDENT 

(6) uDD.nR. 9744 PR. 2406-80 MODT-RC 01 MODT.INS. 

  

91 
109 
117 
125 
133 
141 
158 
166 
174 
182 
190 
208 
216 

HRUT 41 

RC-NR 01 

G 
BIL- ID-NR 

AU13000990 
AU13090010 
AU13009090 
AU13020000 
AU13000990 
AU13000020 
AU 13900000 
AU13990000 
AU13002009 
AU13000000 
AU13000009 
A4U13990000 
AU13000090 

24.36.80 

  

FINANSAR 

DEB-BLB 

250,99 

250,00 

250400 

590,30 

500,09 

520,00 

500,00 

375,99 

250,08 

2502906 

590,02 

500,09 

509,09 

7.125,02 

7.125,00 

1980 SIDE 2 

STÅENDE ORDRE 

669 

KRED-BLB 

7.125,90



      
SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  

  

    

  

  

  

  

    

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Debitorer 10 1 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Posteringsliste, stående ordrer (9744) 10.5.4 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Denne liste udskrives til institutioner og SR ved opkrævning af stående indkasserings- 
ordrer, som er indrapporteret på blanket R 402. 

Hovedlinierne er beskrevet i afsnit 10.5.1. (H) HOVEDLINIER 

Dette felt er kun udfyldt for SR's del af listen og angiver, hvilke institutioner, der (1) FRA INS-NR 
har fået dannet automatiske posteringer. 

Kontonummer i bevillingsregnskabet. (2) KTO-NR 

Aktivitetsnummer i internt regnskab. (3) AKT-NR 

Debitornummer. (4) IDENT 

I debitorsystemet er bilagsidentifikationen følgende: (5) BIL-ID-NR (AUT) 

Bilagstype = AU 

Bilagsnr. = 4 79 306 01 

Systemnr. € 

År 

Dagsnr. i året£ 

bilagsnr. (løbenr. inden for € 
den enkelte debitor pr. dag) 

| bevillingsregnskabet er bilagsidentifikationen følgende: 

Bilagstype = AU 

Bilags- og linienummer = 13000000. 

På bevillingsregnskabets kontoudtog udskrives der kun én postering pr. konto, dog 
en postering pr. konto, pr. aktivitet, hvis aktivitetsnr. anvendes. fortsættes     

s-edb 3



        

SCR 
  

  

      

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side Transaktionslister 

3 1 
Underafsnit —/ emnenavn 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 
Registerbilag (9830) 

3.3 1 
Beskrivelse 

Tekst på uddata 

Transaktionslister for R-bilag er redigeret forskelligt afhængig af, hvilket bilag der 
ligger til grund for udskrivningen. 

Transaktionslister er på sædvanlig måde forsynet med overskrifter over de enkelte 
felter. Dette gælder dog ikke felterne efter (6), der alene er adskilt med binde- 
streg = -- 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 3.1. (H) HOVEDLINIER 

Bilagsnumre, som skal være fortløbende. (1) BIL-NR 
eltælde, hvor dette ikke sker, vil det efterfølgende bilagsnummer være markeret 

Nummer på bilagslinie, som påføres af SR pr. bilagsnummer, (2) L-NR (AUT) 

Subformatnavn. Teknisk betegnelse. (3) SF. (AUT) 

Blankettransaktionskode (svarer til R-bilagenes indrapporteringskode, IRK, IK). (4) BTK 

Koden har følgende værdi: 

Samtlige R-bilag 1 = Oprettelse. 
  

2 = Ændring. 

Desuden 

R 520/R 620 3 = Intervaloprettelse. 

R 611 = Ændring af aktivitetstype eller/-status. 

R 613 = Ændring af præstationstype. 

fortsættes     
  s-edb 3 

 



tu . ryk e ide murit 
Jlciniv KOMET pudi 

G) Al 

"FOR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

GI) 141 

ixain 

POSTERINGSLISTE FOR DEBITORSYSTEMET 

(QD, 
FRA INS-NR 

T PR. 

(OD 
KTO-NR 

9914.00.9 
99 14.20.9 
9914.23.9 
9914.22.9 
9914.00.9 
9914.32….9 
9914.90.9 
99142229 
9914.92.9 
9914.09.9 
9914.90.9 
9914.29.9 
9914…090….9 
9914.00.9 

IALT FOR INSTITUTLONEN 

G 
AKTIV-NR 

215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 
215 

(O, 
IDENT 

(6) unD.nR. 9744 PR. 24.06.80 MODT-RC 01 MODT.INS- 

  

91 
109 
117 
125 
133 
141 
158 
166 
174% 
182 
1909 
208 
216 

HRUT 41 

RC-NR 01 

G) 
BIL- ID-NR 

4U13000919 
AU130J0010 
AU13009990 
AU13020000 
AU1300C990 
AU13000020 
AU 13090000 
AU13990000 
AU13002009 
AU13000000 
AU13000009 
AU13090090 
AU13000997 

24.96.80 

  

FINANSAR 

DEB-BLB 

250,91 

250400 

252,90 

590,00 

500,09 

520,00 

500,00 

375,90 

250,02 

259,90 

590,09 

500,01 

502,00 

7.1252009 

7.125,00 

1980 SIDE 2 

STÅENDE ORDRE 

669 

(ad) 
KRED-BLB 

7.125+90



  

e 
SCR 

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Debitorer 

10 2 i Underafsnit —/ emnenavn 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Posteringsliste, stående ordrer (9744) 10.5.4 1 4/2-81     Beskrivelse 

Debetbeløb pr. stående indkasseringsordre. 

Kreditbeløb pr. stående indkasseringsordre. 

Der udskrives en sum pr. kontonummer eller aktivitetsnummer i debet- respektive kre- 
ditkolonnen. 

Sum af debet- respektive kreditbebøb. 

Bundlinien er beskrevet i afsnit 10.5.1. 

    

Tekst på uddata 

(6) DEB-BLB 

(7) KRED-BLB 

(8) I ALT PR. 

(9) I ALT FOR INSTITUTIONEN 

(B) BUNDLINIE 

  
  s-edb 3



FR. 
ns c rale ragnskab fe

 oder 

SS 
staten 

OP 

  

KS POSTERINGSLISTE FOR DEBITORSYSTEMET 

FO 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

FRA INS-NR KTO-NR AKT I V-NR IDENT 

9401.00.8 

9403.90…1 

9501.00…9 

9919.9.7 

GJIALT FOR INSTITUTIONEN 

GG) UDDSNR. 9746 PR. 12.03.80 MODT.RC 01 MODT. INS. 

e EH e 

HRUT 43 

RC-NR 01 

& 
BIL-ID-NR 

AU48007101 

AU48007101 

AU48007101 

AU48G67101 

PRe 11.03.8C FINANSAR 1979 

PER-DTO 15.79 

DEB-BLB 

17.C154CC 

17.668252 

34.683752 

SIDE 1 

ÅARSAFSLUTNING 

68 

G) . 

KRED-BLB 

894700 

33.789,52 

34.683,52



SCR 
Ng 

  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Debitorer 10 1 
Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Posteringsliste - årsafslutning (9746) 10.5.5 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Denne liste, der udskrives til statsregnskabsafdelingen og rigsrevisionen, indeholder 
en oversigt over de enkelte institutioners mellemværende med debitorer ved finansårets 
udløb incl. registreringer i supplementsperioden vedrørende 'finansåret. 

Der udskrives en debet- respektiv kreditsum pr. institutionsnummer for samtlige 
debitortyper excl. rejseforskudsdebitorer, der udskrives særskilt. 

Hovedlinierne er beskrevet i afsnit 10.5.1. (H) HOVEDLINIER 

Kontonummer i bevillingsregnskabet. (1) KTO-NR 

Bilagsidentifikation. (2) BIL-ID-NR (AUT) 

  
Debetbeløb er summen af debitorer med en debetsaldo. 

Kreditbeløb er summen af debitorer med en kreditsaldo. 

Sum af debet- respektive kreditkolonner. 

Bundlinien er beskrevet i afsnit 10.5.1. 

  
(3) DEB-BLB 

(4) KRED-BLB 

(5) I ALT FOR INSTITUTIONEN 

(B) BUNDLINIE 

  
  
s-edb 3



statens centrale regnskab 

Følgeseddel 
til dokumentation 

  

  

          

Vedrørende 

Uddatahåndbog 

Antal sider incl. denne Udsendelsesdato Følgesedde! nr. 

11 20 marts 1981 6 

Følgende sider ændres (2) 

Afsnit 2. side 3 og 4 æ 2 sider 
" 3.1 " 1 æ Il side 
" 3.2 " 2 æ 1 mm 

" 3.3 " 1 æ 1 " 

" 3.4 " l og 2 æ 2 sider 
" 3.6 " 1 og 2 æ 2 mn



Sø 

SCR 
e 

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Oversigt over SCR's uddataproduktion 2 3 
Underafsnit -/ emnenavn 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

2 4/2-81     Beskrivelse 

Delsystemer 

4. 
DEBITOR 

S. 
BEVILLINGS- 
REGNSKAB 

  

Hovedrutinenummer/-navn 
  

41. 
42. 
43. 

51. 
52. 
53. 
54. 

55. 

56. 
57. 

Ajourføring og opkrævning 
Arkivering 
Årsafslutning 

Ajourføring 
Udskrivning af rapporter 
Reorganisering af register 
Oprettelse af regnskabs- 
register for nyt finansår 
Midlertidig overførsel af saldi på 
visse beholdningskonti pr. 1/1 
Årsafslutning 
Rekvisitioner af regnskaber 

Udskrivningsfrekvens 
  

Halv-ugentlig 
Månedlig 
Årlig 

Halv-ugentlig 
Månedlig 
Efter behov (månedligt) 

Årlig 

Årlig 
Årlig 
Efter behov (ugentligt)   

Tekst på uddata 

Uddata 

Fejl- og adviseringslister 
Registerudskrifter 
Betalte/ikke-betalte morarenter 
Ajourføringsbekræftelser 
Posteringslister 
OCRIK 
Specifikationsliste 
Kontoudtog 

Fejl- og adviseringslister 
Registerudskrifter 
Ajourføringsbekræftelser 
Posteringsliste vedrørende post- 
giroanvisninger 
Postgiroanvisninger (kasse- 
opfyldning) 
Bevillingskontrolliste 
Regnskaber 
Kontoudtog 
Afvigelser mellem regnskab 
og bevillinger 
Kontoplan 

fortsættes   
  s-edb 3



    

SCR 

    

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Oversigt over SCR's uddataproduktion 2 4 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

2 4/2-81     

  

Beskrivelse 

Delsystemer Hovedrutinenummer/-navn 

6. 61. Ajourføring 
INTERNT 62. Udskrivning af rapporter 
REGNSKAB i 64. Oprettelse af regnskabs- 

register for nyt finansår 
65. Fordeling af udgifter 

  

Udskrivningsfrekvens 
  

Halv-ugentlig 
Månedlig 

Årlig 
Årlig 

Tekst på uddata 

Uddata 

Kontoplan 

  

Fejl- og adviseringslister 
Registerudskrifter 
Ajourføringsbekræftelser 
Aktivitetsregnskaber 
Aktivitetsområderegnskaber 
Afgivne/modtagne fordelte udgifter 

  s-edb 3 
 



      

SCR 

  

  

  

    

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Transaktionslister 3 7 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Generelt 3.1 2 4/2-81 

Beskrivelse Tekst på uddata 

Fra SCR's inddatasystem udskrives der daglig transaktionsliste pr. institutionsnum- 
mer, omfattende en oversigt over de data, der modtages i SCR vedrørende instituti- 
onsnummeret. 

Transaktionslisten omfatter: 

- de af institutionen indsendte bilag bortset fra R 2, R 5 og R 6 bilag 

-… bilag, der af andre institutioner er registreret under vedkommende institutions- 
nummer ved "Tjl institutionsnr."-postering i overensstemmelse med Generel bru- 
gervejledning for institutioner, afsnit 10 

- data, som påføres automatisk i forbindelse med indlæsningen. 

Det kan forekomme, at enkelte data afvises ved indlæsningen og ikke medtages på 
en transaktionsliste. De vil i så fald blive udskrevet på en fejl- og adviseringsliste 
fra hovedrutine 11 (= daglig inddatabehandling). 

P-, B- og S 5-bilag (dispositionsbilag), der er indsendt fra andre institutioner, ud- 
skrives med bilagstypen PW for P-bilag, BW for B-bilag og SW for S 5-bilag, i stedet 
for den oprindelige bilagstype. 

Transaktionslisten er struktureret således, at der først gives en oversigt over in- 
stitutionens egne bilag (i bundtnummerorden) og derefter en specifikation af bilag 
fra andre institutioner. 

| Institutionens egne P-bilag balancerer på transaktionslisten, d.v.s. at debetbeløb er 
iig med kreditbeløb pr. bundt. Bilag fra andre institutioner (P-bilag) vil derimod ikke 
balancere i debet/kredit, idet de automatiske mellemregningsposteringer ikke medtages 

på transaktionslister. 

fortsættes       
  

s-edb 3



Dior 
statens centrale regnskab .,    

   
BIL-NR 

9 

L-NR SF BTK TIL/FRA-INS 

1. 

FS
 
o
b
 N
 

10 

11 

12 

13 

44 
45 

1 

1 

(Deunornr F-0712  BILAGSTYPE 85 

1 

IDENT-NR 

0100002 

0300004 

0400005 

0600007 

0700008 

1000006 

12009008 

1500001 

2000002 

2100003 

2200004 

2300005 

3000007 

4300006 

4800001 

(0) Guoo.m. AND 8.00 or. 02 

PØSTERINGSTEKST 

FEL 
, 
FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFL 
FFL 

FFL 

FEL 

FFL 

FFL 

FFL 

FFEL 

FFL 

OM 08.06.78 AD snansaR 1978 30... SCR  TRANSAKTIONSL IST 

IGDinstitution 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (S)koNVERTER INGSDATO 08.06.78""TRANS.LISTENUMMER — 44 

GQ 
PERIODEDATO 05.78 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

1978 

  

TILGANG 

7.301.600 

60.000 

22.500 

11.300 

270.000 

618.000 

150.000 

4.000 

163.500 

27.000 

54.000 

4.500 

29.000 

1.200 

24.000 

AFGANG 

QHJIys IDENR= 

PL KOD



  

SCR 

  

  

  

  
  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Transaktionslister 3 2 
Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Bevillingsbilag (9830) 3.2 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Pris- og lønregulering (PL-beløb) ifig. tillægsbevillingsloven eller vedrørende løbende (6) PL 
PL-beregning til det angivne kontonummer. 

Koden angiver, om transaktionen vedrører registrering på en konto, som er under (7) KOD 
niveauændring: 

- blank = ikke niveauændring 

- 2 = under niveauændring. 

I forbindelse med budgetdepartementets indberetning af bevillingskontrolbeløb til 
kontonummer 0001.00.5 betyder kodeværdierne: 

- 1 

- 2 

lønregulering 

prisregulering 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit, 3.1. 

    
(B) BUNDLINIE 

  
  s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

SCR, TRANSAKTIGNSLISTE PRe 01.05.78 FOR FINANSÅR 1973 SIDENR. 15 

(H) INSTITUTION 39701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER KONVERTERINGSDATU 01.05.78  TRANSSLISTENUNMER 18 

BUNDTNR  D-2 YG GSTYPE R4 PERINDEDATO 04.78 

Dun BT IL-INS-NR IDENT-NR 

5443 0Q 2 LERBJERGSKOLEN SKOLEBIBLIOTEKET 

LEREJERGVEJ E 3390 ”HUNUE STED 

5444 0 1 1 0000004440 "nl i 2 

5444 0 2 HASLEV GYMNASIUM  FGENGRAFTAFD 

SKOLEGADE ET 690 TF HÆSLEV 

5445 0 1 1 0000004457 ' i 2 

5445 0 2 ” KEGNÆS LEJRSKULF AKSEL E RASMUSSEN 

DAMKUBBEL Ek 6474 ØSTERBY SKOVBY ALS 

5447 + 0 1 1 C0000044735 1 i 2 

(SYuon.m. 92330 PR. 01.05.78 MIIDT.RC 02 

   



Statens centrale regnskab 

SCR. TRANSAKTIONSLISTE PRe 01.05.78 FOR FINANSÅR 1973 SIDENR » 15 

(H) INSTITUTIGN 39701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER KONVERTERINGSDATO 01-05-78 TRANS«LISTENUNMER 18 

BUNDTNR  D-2 ) GÅ) LAGSTYPE R4 PERINDEDATO 04.78 

Den BIN FIL-INS-NR I1DENT-NR 

5443 0 2 LERBJERGSKOLEN SKOLEBIBLIOTEKET 

LERLEJERGVEJ E 3390 HUNDE STED 

5444 0 1 1 0000004440 "i i E 

5444 0 2 HASLEV GYMNASIUM . ” OGEDGRAFTALD 

SKNLEGADE 34 4690 HÆSLEV 

5445 0 1 1 0000004457 , i 2 

5445 0 2 K KEGNÆS LEJRSKULE AKSEL E RASMUSSEN 

DAMKUBBEL E 6474 ØSTERBY SkovnY ALS 

5447 + 0 1 1 C000004473 |, i E . 

(Syvon.m. 9230 PR. 01.05.78 MIDT.RC 02 22 22



w |” e 

SCR 
statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Transaktionslister 

Afsnit nr. 

3 

Side 

1 
  

Underafsnit —/ emnenavn 

Registerbilag (9830) 
Underafsnit /emnenr. 

3.3   
Udgave nr. og dato 

2 4/2-81 
  

Beskrivelse 

Transaktionslister for R-bilag omfatter alene R 3, R 4 og R 9 bilag. 
Transaktionslisterne er redigeret forskelligt afhængig af, hvilket bilag der ligger til 
grund for udskrivningen. 

Transaktionslister er på sædvanlig måde forsynet med overskrifter over de enkelte 
felter. Dette gælder dog ikke felterne efter (5), der alene er adskilt med binde- 
streg = -- . 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 3.1. 

Bilagsnumre, som skal være fortløbende. 

I tilfælde, hvor dette ikke sker, vil det efterfølgende bilagsnummer være markeret 
med X. 

Nummer på bilagslinie, som påføres af SR pr. bilagsnummer. 

Subformatnavn. Teknisk betegnelse. 

Blankettransaktionskode (svarer til R-bilagenes indrapporteringskode, IRK, IK). 

Koden har følgende værdi: 
1 

2 

3 

Oprettelse. 

Ændring. 

Sletning.     

Tekst på uddata 

(H) HOVEDLINIER 

(1) BIL-NR 

(2) L-NR (AUT) 

(3) SF. (AUT) 

(4) BTK 

fortsættes   
  

s-edb 3



sG 
statens centrale regnskab 

SCR, TRANSAKTIONSLISTE PR. 01.05.78 FOR FINANSÅR 1973 SIDENR » 15 

(H) INSTITUTION 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER KONVERTERINGSDATO 01.05.78 TRANSSLISTENUMMER 18 

BUNDTNR ke ILAGSTYPE  R4 PERINDEDATO 04.78 

(T)8ru-uik2) Lon SE BTK -P IL INS-NR IDENT-NR 

5443 0 2 . LERBJERGSKOLEN SKOLEBIBLIOTEKET 

LERLJERGVEJ 1 3390 HUNDE STED 

5444 0 1 1 0000004440 1 2 

5444 0 2 HASLEV GYMNASIUM GENGRAFTAFN 

SKOLEGADE 31 4690 HASLEV 

5445 0 1 1 0000004457 1 2 

5445 0 2 ” KEGNÆS LEJRØSKULE AKSEL E RASMUSSFN 

DAMKOGBEL 9 6474 ØSTERBY SKOVAY ALS 

5447 x 0 1 1 C000004473 1 2. 

(Sun... 9830 PR. (11.05.78 MIDTRC 02



SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Transaktionslister 

3 2 
Underafsnit -—/ emnenavn 

Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 
Registerbilag (9830) 

3.3 2 4/2-81 
  Beskrivelse 

  

Feltet vil alene være udfyldt med debitornummer eller kreditornummer. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 3.1. 

  

Tekst på uddata 

(5) IDENT-NR 

(B) BUNDLINIE 

    

s-edb 3



statens centrale regnskab 

SCR TRANSAKTIONSLISTE PRe 2804278 FOR FINANSÅR 1978 SIDENR 1 

(H) INSTITUTION 89701015 DIREKORATET FOR UDDANNELSER KONVERTERINGSDATO 28.04.78 TRANS-LISTENUMMER 17 

BUNDTNR SSICISNEME PERIODEDATO 04.78 

(T)s1u-NA(2)L-NK SF IL/FRA-INS — IDENT-NR pos TERE NOS TEKST) Enna roIN kon DEBET KREDIT (9)K00 

55 0705231389 CHARLOTTEN 110578 1.100,00 

56 1 8 0700137 23 68,00 

70018 1200800 1 KLEMENSKER 12,65 

$8 0 01 8B 9478005 FRAGT 33,20 

59 1 8 120090303 1 UINDLØSTE CH ' 40,00 

60 18 9499008 HADSTENBET | 6.000,00 

61 1 8B … 2000623 7 BØGER 144,80 

62 1 B 0700318 24 MILJØSTYRELSE 110,30 

63 018 0700113 24 3,20 

63 2 8B 0700137 24 |. 20,00 

68380 3 B 0700318 24 27,00 

63 4 F 7. ' 2304390223 MILJØSTYR P100004601 — 50,00 

64 1 0 6 " 2708440267 ÆLVKARLEBY 280478 928,20 

276544 1 1 | 9030004 6.073,20 6.409: 15 

' 733,90 

(3) UDDeNRe 9830 PRe 28.04.78 MODT.RC 02 
14 14



  

SCR 
statens centrale regnskab 

    

  

Uddatahåndbog 
  

  

    

    

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Transaktionslister 3 1 
Underafsnit 7 emnenavn Und fsnit - . HtUdg . dat 
Posteringsbilag (9830) reen 3 ag mnenr FRÅ " 2/28 

Beskrivelse Tekst på uddata 

Beskrivelse af hovedlinier, se afsnit 3.1 (H) HOVEDLINIE 

Bilagsnumre, som skal være fortløbende. (1) BIL-NR. 
| tilfælde, hvor dette ikke sker, vil det efterfølgende bilagsnummer være markeret 
med +, 

Nummer på bilagslinie, som påføres af SR pr. bilagsnummer. (2) L-NR (AUT) 

Subformatnavn. Teknisk betegnelse. (3) SF (AUT) 

Blankettransaktionskode, der påsættes automatisk på posteringsbilag excl. P 742, kan (4) BTK. (AUT) 
være anført med følgende værdier: 

4 = Oprettelse af betalinger. 

5 = Tilbageførsel af posteringer eller betalinger. 

6 = Oprettelse af fejseforskud. 

7 = Afregning af rejseforskud. 

På P 742 kan værdierne 4 og 5 anvendes som indrapporteringskode. Såfremt det an- 
førte debitornummer er et CPR-nr., vil værdien 4 svare til 6 og værdien 5 til 7. 

Såfremt institutionen (som afgivende institution) har indrapporteret et beløb til en (5) TIL/FRA-INS 
anden (modtagende) institutions regnskab, anføres sidstnævnte institutions nummer 
i (5). Beløbet vil blive registreret i sidstnævnte institutions regnskab, jfr. Generel 
brugervejledning for institutioner, afsnit 10. 

På den modtagende institutions transaktionsliste vil beløbet blive optaget på listen 
under "Bilag fra andre institutioner", og her vil institutionsnummeret i (5) angive, 
hvorfra beløbet er indrapporteret (afgivende institution). 

fortsættes   
  

s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

SCR TRANSAKTIONSLISTE PRe 28.04.78 FOR FINANSÅR 1978 SIDENR es 1 

(H) INSTITUTION 89701015 DIREKORATET FOR UDDANNELSER KONVERTER INGSDATO 28.04.78 TRANSLISTENUMMER 17 

BUNDTNR KKOTOT ORNE Pl PERIODEDATO 04.78 

(Tern RYL-NK SF BIRK TIL/FRA-INS — IDENT-NR pos TERE NOS TEKST) Enna ror. KoD DEBET KREDIT (9)x00 

50001 0 6 0705231389 — — CHARLOTTEN 110578 1.100,00 

56 1 8 0700137 23 68,00 

70 1 8 1200800 1 KLEMENSKER 12,65 

58 001 B 9478005 FRAGT 33,20 

59 1 8 120090303 1 UINOLØSTE CH 40,00 

60 ;3…… 9499008 HADSTENBET 6.600,00 

61 1 8 2000623 7 BØGER 144,80 

62 1 8 0700318 24 MILJØSTYRELSE 110,30 

688. 1 8 0700113 24 3,20 

63 2 8 0700137 24 i 20,00 

63 3 8B 0700318 24 27,00 

63 4 F 7. " 2304390223 MILJØSTYR P100004601 50,00 

64 10 6  2708440267 ÆLVKARLEBY 280478 928,20 

27654+« 1 1 6.073,20 6.409, 15 9030004 

733.90 

(3) UDD-NRe 9830 PRe 28.04.78 MODT-RC 02 14 14 

 



  

  

SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr, Side 
Transaktionslister 3 2 

Underafsnit -/ emnenavn   
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Posteringsbilag (9830) 3.4 2 4/2-81     Beskrivelse Tekst på uddata 

Ved indrapportering til kreditorsystemet af P 1 og P 5-bilag påsættes automatisk (6) PAK (AUT) 
koderne: 

P 1-bilag: 1 = betaling 

P 5-bilag: 2 = ikke betaling 

Ved indsendelse af blanket P 732 udskrives som indrapporteret. 

Henvisningsnummer eller seneste betalingsdato. (7) HENV-NR/DTO 

Rabatkode. Anvendes kun i kreditorsystemet og angiver, om rabat er fratrukket i (8) KOD 
posteringsbeløbet: 

- blank eller 7 = ingen rabat 

- 2? = rabat fratrukket. 

Koden kan antage følgende værdier: (9) KOD 

- 2 = der angiver, at posteringen er en niveauændringspostering 

- 3 = der angiver afviklingskode, d.v.s. om en betaling til kreditorsystemet er en 
OCRIK- eller hastebetaling. 

Saldokontroltal ifølge kasserapport eller blanket P 751. (10) 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 3.1. (B) BUNDLINIE 

fortsættes         

s-edb 3



statens ventruie regnskab 

SCR  TRANSAKTIUNSLISTE PR. 15.05.79 FOR  FINANSAR 1979 ' SIDENR. 4 

INSTITUTION 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER KONVERTERINGSDATO 14.15.79  TRANS.LISTENUMMER — 53 

BILAG FRA ANDRE INSTITUTIONER 

BUNDTNR  E-2567 BILAGSTYPE PW  PERIODECATO 15.79 

BIL-NR L-NR SF BTK TIL/FRA- INS IDENT-NR POSTERINGSTEKST PAK HENV-NR/DTO KOD DESET KREDIT .  KOD 

147 1 8 , 81024377 1630370 751  RECEPTUDG,. 210.NC 

IALT FOR  BUNDTNR  E-2567 210,02 

BUNDTNR  E-2649  BILAGSTYPE  PwW  PERIODEDATO 05.79 

BIL-NR  L-NR SF BTK TIL/FRA- INS — IDENT-NR POSTERINGSTEKST PAK HENV-NR/DTO KOD DEBET KREDIT K0D 

348 1 8 81034014 9499008 MELLEMRG DEP 37.475,49 

Giant FOR  BUNDTNR  E-2649 37.475949 

Qjract PR. KONVERTERINGSDATO 14.95.79 FOR POSTERINGSBILAG 83.149,66 45.884,17 

Hi | d 

QGjracr PRe KONVERTERINGSDATO 14.05.79 FOR EGNE BILAG ' 45.674917 45.674,17 

(Q)ract PRe KONVERTERINGSDATO 14.75.79 FOR ANDRES BILAG 37.475149 210,00 

391 298 UDD.NR. 9830 PRe 15.05.79 MODT.RC 01 

 



  

SCR 

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Transaktionslister 3 1 
  Underafsnit 7 emnenavn 

Statistikbilag (9830) 
Underafsnit / emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

2 4/2-81 
  

Beskrivelse 

I forbindelse med registrering og rekvisition af statistikoplysninger i bevillings- og 
internt regnskabssystemerne udskrives transaktionsliste nr. 9830 for S-bilag: 

- S 5, bevillings- og internt regnskabssystem 

- S 6, internt regnskabssystem. 

Transaktionslister for S 5- og S 6-bilag er ens redigeret. 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 3.1. 

Bilagsnumre, som skal være fortløbende. 

| tilfælde, hvor dette ikke sker, vil efterfølgende bilagsnummer være markeret med f. 

Nummer på bilagslinie, som påføres af SR pr. bilagsnummer. 

Subformatnåvn. Teknisk betegnelse. 

Blankettransaktionskode (svarer til S-bilagenes indrapporteringskode og fordelings- 
grundlag). 

Koden har følgende værdier: 

S 611 1 = Budgetbeløb. 

nn
 H Budgetreguleringsbeløb. 

(92
) 

on
 

aa
 

W
 aa
 Ul Præstationsbudgetter. 

  

W
 H Præstationer. 

Tidsforbrugsbudgetter. nm
 

on
 

BE
N 

ft 

ma
. 

Ro
 H 

Tidsforbrug.     

Tekst på uddata 

(H) HOVEDLINJER 

(1) BIL-NR 

(2) L-NR (AUT) 

(3) SF (AUT) 

(4) BTK 

fortsættes   
  

s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr, Side Transaktionslister 
3 2 

Underafsnit —/ emnenavn 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Registerbilag (9830) 
3.3 1 

Beskrivelse   

Et anført institutionsnummer angiver, at de indrapporterede oplysninger registreres 
i den i (5) angivne institutions register, og ikke i den indrapporterende institutions 
register. Anvendes kun i forbindelse med indrapportering af blanketterne R 204, 
R 531 og R 541. 

Feltet vil alene være udfyldt med debitornummer, kreditornummer, kontonummer 
eller aktivitetsnummer. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 3.1. 

    

Tekst på uddata 

(5) TIL-INS-NR 

(6) IDENT-NR 

(B) BUNDLINIE 

    

s-edb 3



statens centrale regnskab 

SCR TRANSAKTIONSLISTE 

(H) INSTITUTION 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

KOS. 
BUNDTNR  E- 

Dsn-ie2)L- 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

BUNDTNR  E-1029 

BIL-NR L-NR SF BYK TIL/FRA-INS 

24 

9 

1Q 

1 

PR. 02.05.78 

IL/FRA-INS 

BILAGSTYPE 

FOR FINANSAR 1978 

PERIODEDATO 04.78 

IDENT-ANR 

0701117 

0701117 

0701117 

0701117 

0701117 

0701117 

0701117 

0701117 

PERIGDEDATO 

IDENT-NR 

200020801 

(2) UDD.NRe 9830 PR. 02.05.78 MODT.RC 03 

POSTERINGSTEKST 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

04.78 

POSTERINGSTEKST 

50 REOL BCCt. 

SIDENR. 11 

KONVERTERINGSDOATC 01.05.78 TRANS.LISTENUMMER 13 

(0) BELØB/ANTAL BELØB/ANTALT KOD 

75.000 

10.000 

5.009 

10.000 

10.600 

5.000 

5.000. 

10.000 / 

BELØB/ANTAL BELØB/ANTAL  KOD 

2.000 

3119 247



  

SCR 
  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Transaktionslister 3 2 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Statistikbilag (9830) 3.6 2 4/2-81     

Beskrivelse 

  

S 615 0 = Fordelingsgrundlag: driftsudgifter. 

= Fordelingsgrundlag: ialtudgifter. 

2 = Fordelingsgrundlag: nettoudgifter. 

Såfremt institutionen (som afgivende institution) har indrapporteret et beløb til en 
anden (modtagende) institutions regnskab, anføres sidstnævnte institutions nummer 
i (5). Beløbet vil blive registreret i sidstnævnte institutions regnskab, jfr. Generel 
brugervejledning for institutioner, afsnit 8.7. 

På den modtagende institutions transaktionsliste vil beløbet blive optaget på listen 
under "Bilag fra andre institutioner", og her vil institutionsnummeret i (5) angive, 
hvorfra beløbet er indrapporteret (afgivende institution). 

Niveauændringskode, der angiver, om en transaktion er indrapporteret til en konto 
under niveauændring. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 3.1. 

  

Tekst på uddata 

(4) BTK (fortsat) 

(5) TIL/FRA-INS 

(6) KOD 

(B) BUNDLINIE 

    
  

s-edb 3



   
SC må JGURECXINSSSEKRÆFTELSE INSTITUTIONS INDIVID 

£28789701015 : DIREKTORATET FOR UDDANNELSER    
AORcCOS3 3E8EBJPLYSNINGCER 

INSTETUTISNSTYPEXKCSE 00 

INSTITUT IUNSSTATUSKCDE 1 

INSTITUTISNSHAynx — DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

FURKGITET MAVN DIR. FOR UDDANNELSER 

VEGNAVN GG NUMMER X-GADE 1 

PUSTYNUFMER SIG DISTRIKT 0000 Y-KØBING 

Or. sone KL inansar 13779 Gro. 1-1 

RC NUMMER 01 

RC INSTITUTIGNSNUMMER 00101026 

REVISICONENS INSTITUTIONSNUMMER 99008691 

REVISIUNENS RC INSTITUTIONSNUMHER  GC900001 

KREDITOROPRETTELSESKODE 

INSTITUTIONENS ADVISERINGSBELAB 

INSTITUTIONENS KRZEDITORGIRGNUMMER 7 24 Q5S 03 

INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC. POSTDISTRIKT 

CPGIRELSESUATI 1017 KBH K 39701015 

SLETTE4BDE FAST ORDRE ADVISERINGSKOCE 1 

KR3ZEDITORUOTOSSSCDE 

UDD.NR. RON rr Mors 01 MODT.INS. 90721015 4ODT.K0ODE 0 REKV.BILAGSID. 1 1



Følgeseddel 

  

  

  

statens centrale regnskab ' til dokumentation 

"Vedrørende 

Uddatahåndbog . 
Antal sider incl. denne Udsendelsesdato Følgeseddel nr. 

28 |. 20 marts 1981 T 
    

      

Følgende sider ændres (2): 

Afsnit 4.1 side 1 og 2 (2) 2 sider 

" 4.2 " 5 (æ) 1 side 

" A3 " 1 (2) Im 
"4.4 "1 til 5 incl. (2) 5 sider 

"4.4 "8 (2) 1 side 

"4.4 " 11 (2) 1" 

aa " 4.5 "0 1 til 5 incl. (2) 5 sider 
" 4.6.2 ”" 2 (æ) 1 side 

mM. 4.6.3 " 10g2 . (2) 2 sider 

"4.7 "1 til 3 incl. (æ) 3 sider 
"4.7 "i 5 (2) l side 

"… 4.8 "… 1 og 2 (2) 2 sider 

" 4.8" 4085 (2) 2 Mm



U, ø 

SCR 

    

  

  

    

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 1 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato Generelt 4.1 2 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Fra SCR foretages udskrivning af ajourføringsbekræftelse i forbindelse med de i 
Generel brugervejledning for institutioner (afsnit 5) omtalte oprettelser/ændringer 
af faste oplysninger vedrørende institutionen, regnskabskonti, kreditorer, debitorer 
samt internt regnskabs aktiviteter, regnskabskonti, præstationer m.v. 

Endvidere udskrives ajourføringsbekræftelse som led i statsregnskabsafdelingens op- 
rettelser/ændringer af: 

- SCR's generelle stamindivid (indeholdende en oversigt over SCR's generelle be- 
handlingsregler) i 

-… faste oplysninger vedrørende RC 

-… finanslovens kontonavne og de bundne kontonavne. 

f det følgende beskrives indholdet af disse ajourføringsbekræftelser. 

Ajourføringsbekræftelsens hoved- og bundlinier er redigeret således: 

HOVEDLINIER: (H) HOVEDLINIER. 

Pr. hvilken dato ajourføringen har fundet sted på DC. (1) PR... (AUT) 

Det finansår, hvor de på uddata angivne oplysninger er registreret. (2) FINANSÅR. (AUT) 

Sidenummer på pågældende uddata. (3) SIDENR. (AUT) 

Institutionens nummer og navn. (4) FOR (AUT) 

fortsættes       
  s-edb 3



   
SC små JCURFSXINSSSEXRÆFTELSE INSTITUT IONS INDIVID 

ce89701015 - DIREKTORATET FOR UDDANNELSER    
AOQRESdS3EOPLYSNINCER 

INSTITUTISNSTYPEKCCE OC 

INSTITUT IUNSSTATUSKCDE 1 

INSTITUTISNSNAYN DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

FURKCITET NAVN DIR. FOR UDDANNELSER 

pre EN 
C0-NÅAVN 

VESSAVN GG NUMMER X-GADE 1 

KREDITORUDTOSSSCSE 

Or. o.o HL inansar 1779 Giroen. 1-1 

RC NUMMER 61 

RC INSTEITUTIGNSNUMMER 00101056 

REVISIONENS INSTITUTIONSNUMMER 0004631 

REVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMHER  CC920001 

KREDITOROPRETTELSESKODE 

INSTITUTIONENS AOVISERINGSEELSB 

INSTITUTIONENS KREDITORGIRONUMMER 7 24 0S 03 

INSTITUTILONSAFHÆNGIG RC. POSTDISTRIKT 

1017? KBH K 39701015 

FAST ORDRE ADVISERINGSKOCE 1 

E) nun. 9 & 22. REN OMEN 01 MOCT.INS. 39721015 40DT.K0DE 0 REKV.BILAGSID. 1 1



  

SCR 

  

  

  

  
  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 2 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Generelt 4.1 2 4/2-81 

Beskrivelse Tekst på uddata 

BUNDLINIE: (B) BUNDLINIE 

Nummer til identifikation af det pågældende uddata. (5) UDD.NR. (AUT) 

Udskrivningsdato på DC. (6) PR. (AUT) 

Nummer på modtagende RC (7) MODT. RC (AUT) 

Modtagers institutionsnummer. (8) MODT. INS. (AUT) 

En fortløbende sidenummerering pr. uddataart for SCR som helhed, idet der ved ud- (9) (AUT) 
dataart dels forstås Leporellolister, dels specialblanketter (hvor hver specialblanket 
er en uddataart). 

En fortløbende sidenummerering pr. uddatanummer for SCR som helhed. (10) (AUT) 

      
  
s-edb 3



SCR 
ståtens cenuale regnskab 

R AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE GENERELT STAMINDIVID 

D te 
(7) naxamun POSTERINGSBELØB 

STATEN SOM 

100. 000,00 

(2) Fast UDBETALINGSTIDSPUNKT 00.00 

(3) Fast UDBETALINGSPERIODE — 00 

(+) TEKSTKODE 2 

(5) opsøRELSESDATO 01.01 

(V) SLETTEKO0E 1 

(F) KRED ITORKONT OUDTOGSKODE 1 

(B)KREDITOROPRETTELSESKUDE 1 

INSTITUTIONENS ADVISERINGSBELØB 

(Je) ANTAL DAGE FOR STAMINDIVIDADVISERING 14 

()) ANT aL DAGE FOR POSTERINGSFEJLADVISERING 14 

(Ga) ANTAL DAGE FOR BETALINGSADVISERING 14 

GB) ANTAL DAGE FOR PGA-OVERSKRIDELSESADVISERING 

(Dana DAGE FOR AFVIKLINGSPERIODE 14 

(9) arninuns ANVISNINGSBELØB 100,00 

(lg) REvIs 1ONENS RC-NUMMER 90 

((DParacrar 3-KONTONUMMER  4501.30-0.00000000 

HELHED 

0,01 

67 

PR. 19.06.79 FINANSAR 1979 

OPKRÆVNINGSFORM 1 

(9) OP KREVNINGSTERM INKODE 00 

(ÅQ) INCASSORYKKERPER IODE 01 

(H)miNINUMSOPKRÆVN INGSBELØB 3,00 

(Q) MINI MUNSR ENTEBELØB 0,99 

QQJPOP KREVNINGS INTERVAL 21 

ED) RYKKERANT AL 3 

(&) RYKKER INTERVAL 21 

(&) RENTEPROCENTSATS 11,0 

(3) RENTEKODE 2 

(Q)OCRIK-REFERENCETEKST 

SPECIFIKATIONSLISTE FREMSENDES SÆRSKILT 

GI) AFVIKL INGSINTERVAL 14 

Go) FriLaot AFRUNDINGSDIFFERENCE — 0,99 

GH) sTANDATARYKKERPER IODE 15 

63) FEJLPOSTERINGSRYKKERINTERVAL 01 

63) PARAGRAF 3-INSTITUTIONSNUMMER 12101004 

(0) UDD-NR. 9874 PR. 19.06.79 MODT.RC 01 MOCT-INS« 00000002 MODT.KODE 0 REKV-BILAGSIO. R2 277 

    

SIDENR. 1-1



gø e e 

SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
Afsnit nr. 

4 
Side 

5 
  

Underafsnit -/ emnenavn 

Generelt stamindivid (9874) 
Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

2 4/2-81 
  

Beskrivelse 

SCR's generelle regel = 3 + 
  

Der udskrives indtil 3 rykkere pr. opkrævning ved manglende betaling. 

SCR's generelle regel = 21 
  

Der er 21 dage mellem: 

-… første og andén rykker 

- anden og tredie rykker 

-… sidste rykker og udsendelse af incassomeddelelse til institutionen. 

Første rykker vil altid blive udskrevet 14 dage efter seneste betalingsdato. 

SCR's generelle regel = 10,00 % (pr. 25.7.78) + 

Ved beregning/opkrævning af morarenter anvendes diskonto + 2 % jfr. (27). 

  

SCR's generelle regel = 2 £   

Der beregnes ikke morarenter i forbindelse med automatisk rykning af debitorer. 

Teksten "specifikationsliste fremsendes særskilt! anføres på OCRIK til debitorer, 
såfremt specifikation af opkrævningsbeløb sker på særskilt specifikationsliste. 

SCR's generelle regel = 14 
  

Angiver, at afviklede debitorposteringer tidligst overføres fra debitorregister til 
arkivregister 14 dage efter afviklingen. Arkivering finder sied i en månedskørsel. 

SCR's generelle regel = 0,99   

En difference på 0,99 kr. mellem opkrævningsbeløb og det betalte beløb betragtes 
som møntafrunding.   
NB Der udsendes ikke ny udgave af denne side alene på grund af diskontoændring. 

  

Tekst på uddata 

(24) RYKKERANTAL 

(25) RYKKERINTERVAL 

(26) RENTEPROCENTSATS 

(27) RENTEKONTO 

(28) OCRIK-REFERENCETEKST 

(29) AFVIKLINGSINTERVAL 

(30) TILLADT AFRUNDINGS- 
DIFFERENCE 

fortsættes     

s-edb 3



SCR 
ståtens certrale regnskab 

mn AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE GENERELT STAMINDIVID PR. 19.06.79 FINANSAR 1979 SIDENR. 1-1 

OR STATEN SOM HELHED 

msi
 

(7) max zMun POSTERINGSBELØB 100.000, 00 

(2) Fast UDBETALINGSTIDSPUNKT 00.00 

(3) Fast UDBETALINGSPER IODE 00 

(44) Tex sTKoDE 2 

(5) opcørELSESDATO 01.01 

(v) SLETTEKODE 1 

(HF) KRED ITORKONT OUDT OGSKODE 1 

(B)KREDITOROPRETTELSESKUDE 1 

INSTITUTIONENS AOVISERINGSBELØB 

GG)ANTAL DAGE FOR STAMINDIVIDADVISERING 14 

(()antar DAGE FOR POSTERINGSFEJLADVISERING 16 

(Ga) anTaL DAGE FOR BETALINGSADVISERING 14 

(3) ANT aL DAGE FOR PGA-OVERSKRIDELSESADVISERING 

QHY)ANTAL DAGE FOR AFVIKLINGSPERIODE 14 

(9) mini nuns ANVISNINGSBELØB | 100,00 

(de) REVISIONENS RC-NUMMER 90 

(I ParacrarF 3-KONTONUMMER 4501. 30-0.00000000 

67 

(lg) OPKRÆVNINGSFORM 1 

((9) OP KREVNINGSTERM INKODE 00 

(ÅQ) INCASSORYKKERPER IODE 01 

(MIN INUNSOPKRÆVN INGSBELØB 3,00 

(Q) mi NIMUNSRENTEBELØB 0.99 

(B)JOPKREVNINGS INTERVAL 21 

KG) RYKKERANT AL 3 

(&) RYKKER INTERVAL 21 

(QQ) RENTEPROCENTSATS 11,0 

(3) RENTEKODE 2 

(Q)OCRIK-REFERENCETEKST 

SPECIFIKATIONSLISTE FREMSENDES SÆRSKILT 

GI) AFVIKL INGS INTERVAL 14 

(go) TILLADT AFRUNDINGSDIFFERENCE — 0,99 

G]) sTaNDATARYKKERPER IODE 15 

(Gå) FEJLPOSTERINGSRYKKER INTERVAL 01 

63) PARAGRAF 3-INSTITUTIONSNUMMER 12101004 

(0) UDDSNR. 9874 PR. 19.06.79 MODT.RC 01 FOCT.INS. 00000002 MODT.KODE 0 REKV-BILAGSIDO. Reé 277 

 



SCR 

SCR TRANSAKTIONSLISTE PRe 28.04.78 FOR FINANSÅR 1978 

(H) INSTITUTION 39701015 DIREKORATET FOR UDDANNELSER 

  g! 

SIDENR e 1 

KONVERTER INGSDATO 28.04.78 TRANS sLISTENUMMER 17 

KREDIT (Fxoo 

BUNDTNR KKOTOT GENE P1  PERIODEDATO 04.78 
(Dina ZYL-NK SE BIRK TIL /FRA- INS — IDENT-NR pos TERE NGS TEKST) PA Env mn or] KoD DEBET 

ss 1 DD 6 0705231389 CHARLOTTEN 110578 1.100,00 

56 1 8 0700137 23 68,00 

57 1 B 1200800 1 KLEMENSKER 12,65 

58 1 B 9478005 FRAGT 33,20 

59 1 8 120090303 1 UINDLØSTE CH 40,00 

60 18 9499008 HADSTENBET 6.000,00 

61 1 B 2000623 7 BØGER 144780 

62 1 8 0700318 24 MILJØSTYRELSE 110,30 

63 1 8 0700113 24 3,20 

63 2 8B 0700137 24 20,00 

63 0 03 B 0700318 24 27,00 

63 4 F 7. 2304390223 MILJØSTYR P100004601 50,00 

64 10 6 2708440267 ÆLVKARLEBY 280478 928, 20 

27654x 1 1 9030004 6.073,20 6.409, 15 

733,90 

14 14 (3) UDD NRe 9830 PRe 28.04278 MODT=RC 02



ø e e 
SCR 

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr, Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 1 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. | Udgave nr. og dato RC-oplysninger (9876) 4.3 2 4/2-81     Beskrivelse 

I forbindelse med oprettelse eller ændring af RC-oplysninger udskrives ajourførings- 
bekræftelse nr. 9876. 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. 

RC's nummer 

RC's gironummer til brug for kreditorsystemets gireringer. 

RC's gironummer til brug for kreditorsystemets postgiroanvisninger. 

Et af P&T tildelt nummer til identifikation af RC vedrørende kreditor-PGAer. 

RC'!s gironummer til brug for postgiroanvisninger fra bevillingsregnskabet. 

Et af P&T tildelt brugernummer til identifikation af RC vedrørende bevillingsregn- 
skabets PGAer. 

Forkortet RC-navn på maximalt 22 positioner. 

Forkortet RC-adresse på maximalt 22 positioner. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1. 

    

Tekst på uddata 

(H) HOVEDLINIER 

(1) RC NUMMER 

(2) RC GIRONUMMER 

(3) PGA GIRONUMMER 

(4) PGA NUMMER 

(5) RC PGA GIRONUMMER FOR 
BEVILLINGSREGNSKABET 

(6) PGA BRUGERNUMMER FOR 
BEVILLINGSREGNSKABET 

(7) RC NAVN FORKORTET 

(8) RC ADRESSE FORKORTET 

(B) BUNDLINIE 

  
  s-edb 3



Ce AJCUREERINGSBEKRÆFTELSE INSTITUTIONS INDIVID 

522 69701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

AuURcS3S33E9OPLYSNINCER 

  

me
 

u
 4
 

-s
 TUTICNSTYPEKCDE OC 

INSTITUT IUNSSTATUSKCODE 2 

INSTITUTISNSNAvx DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

DIR. FOR UDDANNELSER FURKUDTET NAVN 

C-NÅAVN 

MAVN OG SUMMER — X-GADE … 1 så
l 

LA
! 

LS
 

OG
OG
EO
GG
O 

PUSTNUNMER UG DISTRIKT . 0000  Y-KØBING 

EDITOØORIPLYSNINGER Pe
 Du
 

MAXIMUM POSTERINGSSELØB  25.000.00 

-1
 UE2ETALINGSTICSPUNXT ”T
i » (87
1 

PR. 16.04.79 FINANSAR 1979 SIDENR s 1-1 

G) (RC NUMMER 01 

" ÅRC INSTITUTICNSNUMMER 00101096 

DENN INSTITUTIONSNUMMER 99004691 

EVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMHER 00990001 

(13) KREDITOROPRETTELSESKODE 

(2) INSTITUTIONENS ADVISERINGSBELØB 

(1) 
EC) 
(SJrast UJSETALINGSPERIODE INSTITUTIONENS KREDITORGIRONUMMER 7 24 OS 03 

Gr ve INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT 

([2)srd RELSE SAT 1017? KBH K 89701015 

(K)si ETT z«ad: CJ rast ORDRE ADVISERINGSKODE 1 

(2) KREDITORUDTGGSSCDE 

(G) uo0.1:2. 9378 PR. 10.04.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 39701015 400T.KØDE .D REKV.BILAGSID. R2 203 - 1 1 

   



(£ e e e 
SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 1 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 
Institutionsoplysninger (9878) 4.4 2 4/2-81 

  

    Beskrivelse Tekst på uddata 

Ved oprettelse/ændring af institutionsoplysninger i SCR anvendes det i Generel bru- 
gervejledning for institutioner (afsnit 5.1) omtalte skema. 

Felter/kolonner, der ved oprettelse/ændring afkrydses for anvendelse af SCR's gene- 
relle regel (jfr. afsnit 4.2), vil ved udskrift af ajourføringsbekræftelse enten være 
blanke, nul, H eller SCR's generelle regel. 

Sidstnævnte reglér er i det følgende markeret med +. 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. (H) HOVEDLINIER 

ADRESSEOPLYSNINGER 
  

Kodeværdien er bestemmende for, hvilke registreringer der må forekomme i forbindel- (1) INSTITUTIONSTYPEKODE 
se med pågældende institutionsnummer: 

Direkte tilknyttede statsinstitutioner 
  

- 00 = institutionsnummer, hvortil der kan indrapporteres både bevillings- og regn- 
skabstal. Kreditor- og debitorsystemet kan benyttes 

- 01 institutionsnummer indenfor fællesparagrafferne 1, 3, 4, 26 og 30, hvortil der 
kan indrapporteres både bevillings- og regnskabstal 

- 02 = institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres  bevillingstal 

- 03 institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres regnskabstal. 
Kreditor- og debitorsystemet kan benyttes. 

fortsættes       
  

s-edb 3



. ASGER INSSKEKRÆFSTELSE INSTITUT IONS INDIVID 

89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

AURcS3 3E8EUPLYSNINCER 

  

INSTIETUTESNSTYPEXKCDE OC 

INSTITUT IUNSSTATUSKODE 2 

INSTITUTISINSNAVvN … DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

FURKUPTET NAVN DIR. FOR UDDANNELSER 

ygne - 

VEJNAVN OG NUMMER  X-GADE … 1 

PUSTYUNMER UG DISTRIKT 0000  Y-KØBING S
I
S
S
E
 

PR. 16.04.79 FINANSAR 3979 SIDENR » 1-1 

G) "RC NUMMER 01 

" ÅRC INSTITUTIGNSNUMMER 00101006 

DE nens INSTITUTIONSNUMMER 99004691 

EVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMHER  CC900001 

KREDITIRIPLYSNINGER 

(40) sax tun PISTERINGSSELZB  25.000.00 (13) KREDITOROPRETTELSESKODE 

(&)ras UDE£LTALINGSTIDSPUNKT (2) INSTITUTIONENS ADOVISERINGSBELØB 

(E)rast UDBETALINGSPERIODE INSTITUTIONENS KREDITORGIRONUMMER 7 24 05 03 

() ris srroDE INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT 

([2)svosRELSES LAT 1017 K8H K 89701015 

(&)siirr zob: CJ) past ORDRE ADVISERINGSKODE 1 

(HR) K RED ITORUDTOGS KODE 

(G) uo0. 2. 9378 PR. 10.94.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 39791015 SODT.KODE Ø REKV.BILAGSID. R2 203 - 1 1 

 



  

SCR 
statens centrale regnskab 

oe 

  

  

  

i 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr, Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 2 
Underafsnit -—/ emnenavn Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsoplysninger (9878) 4.4 2 4/2-81 
  Beskrivelse 

Bevillingskontrol-institutioner 
  

- 04 = institutionsnummer, hvortil en hovedkontos bevillingsbeløb på bevillingskonti 
indrapporteres. Anvendes af statsregnskabsafdelingen til kontrol med de af in- 
stitutionen registrerede bevillingsbeløb. 

- 05 = institutionsnummer, hvortil en fællesparagrafs underafsnits bevillingsbeløb på 
bevillingskonti indrapporteres. Anvendes af statsregnskabsafdelingen til kon- 
trol med de af institutionen registrerede bevillingsbeløb. 

RC 
- 06 = institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres regnskabstal for 

kontiene 90-99 incl.. 

Anvendes bl.a. af SR. 

Associerede institutioner 
  

- 07 = institutionsnummer vedrørende associerede institutioner, herunder paragraffer- 
ne 5, 6 og 7, hvortil der kan indrapporteres både bevillings- og regnskabstal. 

Ikke-tilsluttede institutioner 
  

- 08 = institutionsnummer for institutioner, der endnu ikke er direkte tilsluttet SCR, 
hvortil der kan indrapporteres både bevillings- og regnskabstal. 

Selvejende/private institutioner 
  

- 09 = institutionsnummer, hvortil der kan indrapporteres både bevillings- og regn- 
skabstal. Kreditor- og debitorsystemet kan benyttes. 

Indgår ikke i statsregnskabet.     

Tekst på uddata 

(1) INSTITUTIONSTYPEKODE 
(fortsat) 

fortsættes     

s-edb 3



SC. AJGUTRSRINSSSEKREFTELSE INSTITUT IONS INDIVID 

522 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

  

INSTITUT IUNSSTATUSKODE 2 

NSTITUTISNSNAVN … DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

NAVN DIR. FOR UDDANNELSER 

—
 

VEJNAVN OG NUMMER — X-GADE … 1 

STECAVN 

PUSTYUNMER OG DISTRIKT 0000  Y-KØBING c
a
s
e
 

2 

1 GRSPLYSNINCER Le ie 
51 

mn
 

wD
 

- 

MAXIMUM PISTERINGSSELØB  25.000.00 

FAST UDBETALINGSTIDSPUNXT 

PR. 10.04.79  FINANSAR 1979 SIDENR s 1-1 

G) (RC NUMMER 61 

" ÅRC INSTITUTIGNSNUMMER 00101006 

DESI nens INSTITUTIONSNUMMER 99034691 

EVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMHER 00900001 

(13) KREDITTOROPRETTELSESKODE 

(2) INSTITUTIONENS AOVISERINGSBELØB 

INSTITUTIONENS KREDITORGERONUMMER 7 24 OS 03 

INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT 

OPGJRELSESUATI 1617 K8H K 89701015 

SLETTEXGDE CJ) rast ORDRE ADVISERINGSKODE 1 

KREDITURGDTOSSSCDE 

UDD.NR. 9378 PR. 10.94.79 MODT.RC 01 MODT.INS.39701015 NODT.KODE Ø REKV.BILAGSID. R2 203 1 1 HD
 
S
O
S
 

   



SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

    

Indgår ikke i statsregnskabet. 

institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres regnskabstal. 
Kreditor- og debitorsystemet kan benyttes. 

Indgår ikke i statsregnskabet. 

  

  
institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres navneoplysninger. An- 
vendes af statsregnskabsafdelingen ved oprettelse af særlige rekvisitionsinstitu- 

institutionsnummer, der alene vedrører paragraf 30, og som kun benyttes i 
forbindelse med årsafslutningen. 

institutionsområde-institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres 
navneoplysninger samt udskrivningskode. 

der angiver status for en institution i institutionsregistret: 

institutionen er under oprettelse i SCR, men mangler godkendelse for korrekt 
oprettelse. Alene ændringer af oprettelsesoplysninger kan foretages (R 204, 

institutionsoplysninger er godkendt, og afventer automatisk oprettelse af konti 

institutionen er oprettet i bevillingsregnskabet, og indrapportering kan påbe- 

- 11 = 

Andre institutionsnumre 

- 12 = 

tionsnumre. 

- 13 = 

- 15 = 

Kode, 

-0 = 

R 205). 

-1= 

i bevillingsregnskabet. 

-?= 

gyndes. 

-3= inaktiv. Der kan ikke længere registreres data under institutionen.   

(fortsat) 

(2) INSTITUTIONSSTATUSKODE 
(AUT) 

i 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 3 
Underafsnit 7 emnenavn 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsoplysninger (9878) 4.4 2 4/2-81 
Beskrivelse 

Tekst på uddata 

- 10 = institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres bevillingstal. (1) INSTITUTIONSTYPEKODE 

fortsættes    



ASUURESRINGSBEKRÆFTELSE 

39701015 

Re35 3E8EUPLYSNINCER 

DIREKTORATET FOR 
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INSTITUTIONSTYPEXKCDE OC 
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KREDITGRUDTOSSAGDE 

NR. 9378 PR. 10.94.79 MODT.RC 01 Cc
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SE
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NSTITUT IONS INDIVID 

UDDANNELSER 

DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

DIR. FOR UDDANNELSER 

Y-KØBING 

DIDYSGSRI3IPLYSNINGCGER 

25.000.00 

PR. 10.04.79 FINANSAR 1979 SIDENR e 1-1 

G) "RC NUMMER 01 

" ÅRC INSTITUTIGNSNUMMER 00101006 

Ofte INSTITUTIONSNUMMER 

EVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMHER  CC900001 

99034691 

(13) KREDITOROPRETTELSESKODE 

(2) INSTITUTIONENS AOVISERINGSBELØB 

INSTITUTIONENS KREDITORGIRONUMMER 7 24 OS 03 

INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT 

' 1017 KBH K 39701015 

CJ brast ORDRE ADVISERINGSKØDE 1 

MODT.INS. 89701015 SODT.KODE 0 REKV.BILAGSID. R2 203 1 1 

 



SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr, Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 4 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 
Institutionsoplysninger (9878) 4.4 2 4/2-81 
  Beskrivelse 

Institutionens navn, der benyttes på regnskabsrapporter, kasseopfyldnings-PGAer m.v. 

Institutionens forkortede navn. Benyttes i forbindelse med udbetaling/opkrævning fra 
kreditor-/debitorsystemet. 

Institutionens c/o-navn. 

Vej" eller gadenavn. Anvendes i forbindelse med 

Supplerende stednavn. kasseopfyldnings-PGAer 

Institutionens postnummer og distrikt. 

RC institutionsnummer, der anvendes af SR ved posteringer. 

Rigsrevisionens RC-nummer og institutionsnumre, der anvendes ved sortering og 
fremsendelse af uddata til rigsvevisionen. 

KREDITOROPLYSNINGER 

Advis nr. 3013 MAX POST BLB OVERSKREDET, udskrives i tilfælde hvor der ind- 
rapporteres en udbetalingsordre, der er større end angivet i dette felt: 

- 000 

- blank SCR's generelle regel (100.000 kr.) + 

- H ' ' 

- individuelt beløb. 

  

    

Tekst på uddata 

(3) INSTITUTIONSNAVN 

(4) FORKORTET NAVN 

(5) CO-NAVN 

(6) VEJNAVN OG-NUMMER 

(7) STEDNAVN 

(8) POSTNUMMER OG DISTRIKT 

(9) RC INSTITUTIONSNUMMER 

(10) REVISIONENS INSTITUTIONS- 
NUMMER OG 
REVISIONENS 
RC INSTITUTIONSNUMMER 

(11) MAXIMUM POSTERINGSBELØB 

fortsættes   
  
s-edb 3



AJSUREJRINSSBEKRÆFTELSE INSTITUTIONS INDIVID 

39701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

ACRcS33E8EUPLYSNINCER 

  

INSTITUTISONSTYPEKSDE 00 

INSTITUT IUNSSTATUSKCODE 2 

INSTITUTISNSYAV8 … DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

DIR. FOR UDDANNELSER FURKUBTET NAVN 

CU" NAVN 

BEJNAVN OG NUMMER — X-GADE … 1 

DEO NAVN W.
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DNR. 9378 PR. 10.04.79 MODT.RC 01 MODT.INS.-39701015 SODT.KODE O REKV.BILAGSID. R2 203 

PK. 16.04.79  FINANSAR 1979 SIDENR … 1-1 

G) "RC NUMMER 01 

" RC INSTITUTIGNSNUMMER 00101006 

DE nen INSTITUTIONSNUMMER 99034631 

EVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMHER  C0C990001 

(13) KREDITOROPRETTELSESKODE 

(2) INSTITUTIONENS ADVISERINGSBELØB 

INSTITUTIONENS KREDITORGIRONUMMER 7 24 OS 03 

INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT 

1017 k84 xk — 39701015 

CJ) rast ORDRE ADVISERINGSKODE 1 

 



        

SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
2 Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Transaktionslister 
3 | 1 

Underafsnit —/ emnenavn 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Posteringsbilag (9830) 
3.4 1 

Beskrivelse 
Tekst på uddata 

Beskrivelse af hovedlinier, se afsnit 3.1 (H) HOVEDLINJE 

Bilagsnumre, som skal være fortløbende. i (1) BIL-NR. I tilfælde, hvor dette ikke sker, vil det efterfølgende bilagsnummer være markeret 
med +. 

Nummer på bilagslinie, som påføres af SR pr. bilagsnummer. (2) L-NR (AUT) 

Subformatnavn. Teknisk betegnelse. (3) SF. (AUT) 

Blankettransaktionskoden, der påsættes automatisk, angiver en teknisk værdi, og er (4) BTK (AUT) 
derfor ikke anført på P-bilag. 

En undtagelse gælder dog P 742, hvor kode 4 og 5 anvendes som indrapporterings kode, 
med følgende betydning: 

Oprettelse af betalinger. 

5 Tilbageførsel af posteringer eller betalinger. 

Såfremt institutionen (som afgivende institution) har indrapporteret et beløb til en (5) TIL/FRA-INS 
anden (modtagende) institutions regnskab, anføres sidstnævnte institutions nummer 
i (5). Beløbet vil blive registreret i sidstnævnte institutions regnskab, jfr. Generel 
brugervejledning for institutioner, afsnit 10. 

Såfremt en anden institution (som afgivende institution) indrapporterer et beløb til 
institutionens (modtagende institutions) regnskab, opføres beløbet sidst på transak- 
tionslisten under betegnelsen "Bilag fra andre institutioner" med angivelse af den 
afgivende institutions nummer i (5). Beløbet vil blive registreret i den modtagende 
institutions regnskab. 

fortsættes       
  s-edb 3



      
SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 5 

Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsoplysninger (9878) 4.4 1 
  

Beskrivelse 

Angiver, hvornår opgørelse af år-til-dato-køb finder sted: 

- 00.00 

- blank SCR's generelle regel (Opgørelse sker i forbindelse med 
-H årskørslen efter udløb af supple- 

. mentsperioden) % 
- 01.01 

- 31.12 Opgørelse udskrives automatisk i forbindelse med måneds- 
kørslen for december. 

Angiver, om kreditor, der identificeres med gironummer, kan oprettes automatisk: 

- 0 

- blank SCR's generelle regel (automatisk oprettelse) + 

-H 

- 2 = ikke automatisk oprettelse, d.v.s. blanket R 301 skal altid benyttes. 

Angiver institutionens udbetalingsgironummer. 

Må kun anvendes af SR. 

SR's postnummer, forkortet postdistrikt, samt institutionens nummer i SCR, der an- 
vendes ved udbetaling.   

Tekst på uddata 

(12) OPGØRELSESDATO 

(13) KREDITOROPRETTELSESKODE 

(14) INSTITUTIONENS KREDITOR- 
GIRONUMMER 

(15) INSTITUTIONSAFHÆNGIG 
RC POSTDISTRIKT   fortsættes 

  

s-edb 3 

 



(30. AGCU2EJRINSSBEKRÆFTELSE INSTITUT IONS INDIVID PR. 16.04.79 FINANSAR 1979 SIDENR « 1=1 

lia 39701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

2RcC3 3EUPLYSNINCER 

INSTITUTISONSTYPEKCDE OC ol NUMMER 01 

INSTITUT IUNSSTATUSKCDE 2 RC INSTITUTIGNSNUMMER 00101026 

INSTITUTIJNSNAVN … DIREKTORATET FOR UDDANNELSER REVISIONENS INSTITUTIONSNUMMER 00004631 

FURKUITET NAVN DIR. FOR UDDANNELSER Den RC INSTITUTIONSNUMHER  0C990001 

CU- NAVN 

NUMMER  X-GADE … I 

O
D
O
 

PUSTSUNMER JG DISTRIKT  CO000  Y-KØBING 

&REDiITIRIPLYSNINGCGER 

(4M) var tm PISTERINGSSELØB 25.000.00 (13) KREDITOROPRETTELSESKODE 

(&)rast UDE LTALINGSTIOSPUNKT (2) INSTITUTIONENS ADVISERINGSBELØB 

(SJ) rast UDSETALINGSPER IDE INSTITUTIONENS KREDITORGIRONUMMER 7 24 OS 03 

(G) is srruDE INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT 

(fg)irosaersestara 1017 KBH K 89701015 

(H)siirrzs05: CJ) rast ORDRE ADVISERINGSKODE 1 

(RH) KKED ITORUDTOSSKODE 

(6) uo0. 18. 98378 PR. 10.04.79 MODT.RC 01 MOOT.INS. 39701015 4ODT.KODE O REKV.BILAGSID. R2 203 - 1 1 

     



  

==” 7 

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 8 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Institutionsoplysninger (9878) 
Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

4.4 2   4/2-81 
  Beskrivelse 

Angiver det mindste morarentebeløb, som vil blive opkrævet. 

0,00 

blank SCR's generelle regel (0,99 kr.) x% 

- H 

individuelt beløb. 

Angiver, hvor mange dage før seneste betalingsdato OCRIK skal udsendes. 
Endvidere benyttes oplysningen til beregning af seneste betalingsdato for indkas- 
seringsordrer, der indrapporteres uden denne dato. 

- 00 

- blank SCR's generelle rege! (21 dage) + 

-” H 

individuelt antal dage. 

Angiver, hvor mange rykkere en debitor maximalt skal have tilsendt, inden et op- 
krævningsbeløb markeres som til incasso: 

- 0 

- blank SCR's generelle regel (3 rykkere) + 

-H 
- 3 

- 2 = 2 rykkere 

- 1= 1 rykker.     

Tekst på uddata 

(21) MINIMUMSRENTE 

(22) OPKRÆVNINGSINTERVAL 

(23) RYKKERANTAL 

fortsættes     

s-edb 3



JAFKRINGSSEKRÆFTELSE INSTITUT ICNS IND IV ID PR. 10.04.79 FINANSAR 1979 SIOENR. 1-2 

89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER mm
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 YSTITUTIGNEANS CEBZITORGIRONUMMER 7 24 OS 11 RENTEPROCENT 

OPKRÆVNING SFURMKODE RENTEKODE 

O
 

”
 K AJ
 

BÆVNINSSTERM INK CDE PARAGRAF 3 OVERFØRSELSKODE 1 
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ILRASRAFHUMAER 990 (K) uovecFORMALSSTATIST IKKODE 00 (39) RENTEKONTONUMMER 0030.09.0.9900090% 

FUVEDAFSNITSNUMMER 03 CH) past INSTITUT IONSREGNSKABSKODE 0 (40) INDTÆGTSKONTONR . 9499.00.-8.-C00CCC0a 

AGVEUKONTONUM ÅER 04 ” (de) rIN. ANVISNINGSBELØB 1.000,00 i 

INSTITUTIUNSSUMRADE 1 NRe 00020604 2) MAX. KASSEBEHOLDN ING 10.000,00 

INSTITUT IONSCURADE 2 NR oodaconfer) KONTGAFKORTNINGSKODE 0 
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INSTITUTIGNSOMZADE $ NR. 00399235    STITUTIONSNAVNEKODE 1 

  

IDD.NR. 9378 PR. 10.04.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 29701015 MODT.KODE 0 REKV.BILAGSIO. R2 203 2 2 OG



  

  

— — ør BG 

SCR 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 11 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsoplysninger (9878) 4.4 1     

Beskrivelse 

- 0 ingen fast rekvisition af institutionsregnskab 

1 = institutionsregnskab udskrives hver uge 

- 2 = institutionsregnskab udskrives ca. den 15. hver måned 

3 = institutionsregnskab udskrives ca. den 22. hver måned. 

Angiver mindste beløb, der anvises til institutionen ved kasseopfyldning. 

- 0,00 

blank SCR's generelle regel (100 kr.) £+ 

- H 

individuelt beløb. 

Angiver den maksimale tilladte beholdning i institutionskassen, d.v.s. institutionens 
kontantkasse samt indestående på institutionens pengeinstitut og girokonto, og på 
konto for pengeforsendelse. 

Angiver institutionsnavnet til brug for institutionsområderegnskaber. 

Angiver kontonummer i bevillingsregnskabet/internt regnskab i tilfælde, hvor mora- 
renter skal registreres i institutionens regnskab, jfr. (27). 

Angiver det kontonummer i bevillingsregnskabet/internt regnskab, som anvendes for 
posteringer, der dannes i forbindelse med stående indkasseringsordrer i debitor- 
systemet. % 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1.   

Angiver, hvornår udskrivning af fast rekvireret institutionsregnskab skal finde sted: 

  

Tekst på uddata 

(35) FAST INSTITUTIONS- 
REGNSKABSKODE 

(36) MIN.ANVISNINGSBELØB 

(37) MAX.KASSEBEHOLDNING 

(38) INSTITUTIONSNAVN 

(39) RENTEKONTONUMMER 

(40) INDTÆGTSKONTONR. 

(B) BUNDLINIE     

s-edb 3



SCR 
ståten» centrale regnskab 

SCR AJOURFØRINGSBEKR. FOR BEVILLINGSREGNSKAB PR. 26.06.79 KTO- INST., KASSE KTO.NR 9030.00.4% 

or 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER NAVN FINSAR 1979 SIDENR 

CP) kTo-Tye-K 00 2. 16.128 (5) KTo-uDT -AR 00 (fø) INS-0REMRK-KOD c (=) INS- INFO 

(RY REGN-KONT -AND-DTO 26.06.79 (G) REGN-KoNT-K0D 1 (77) 10v-arsn-20-K0D 00 GE) es- 1850 

(B)sEv-konT -anD-DTØ CF) Bev-kcNT-K0D 0 (2) KT0-aver F-KoD (2 (GE) sups-08P-1NF0 

(G)ano-K sL-0T0 26.06.79 (8) Pi -1N0x-koD (73) BEnoLD-aVERE-K0D 0 GG) anden-mYn0-= INFO 

(fg) TRANS-LIST-NR 0024 GQ) PL -ko0 2 C)ar-ars 

GS)s1D-PGA-uDS-DTO . ØR) REGN-KSL-DTO (MAX -KA S-BLØ 10.000,00 

(eg) KAS-RAP-NR MIN-ANV-BLB 

(B) uo0.nR. 9760 PR.26.-06.79 MODT-RC 01 MODT.INS. 89701015 285



SCR 
statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
Afsnit nr. Side 

4 1 
  

Underafsnit —/ emnenavn 

Bevillingsregnskabet (9760) 
Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

4.5 1     

Beskrivelse 

| forbindelse med oprettelser/ændringer af konti i bevillingsregnskabssystemet ud- 
skrives ajourføringsbekræftelse (nr. 9760). 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. 

Kontotypekoden er en sammensat kode til angivelse af, hvorledes en konto skal be- 
handles i SCR. Kodeværdierne påføres automatisk ved oprettelsen, men visse værdier 
kan ændres ved indrapportering. 

Kontoen kan have flere kodeværdier og vil da blive udskrevet eksempelvis således: 

Kontonr. 9030.00.4 

Kontotypekodeværdier 2 16 128 (Kan også være anført med 

indgår i Kasseopfyldning ] summen af kodeværdierne: 146) 

Aktivkonto + 

Beholdnings" $&— 
og edb-afstemningskonti 

  

  

    

Tekst på uddata 

(H) HOVEDLINIER 

(1) KTO-TYP-KOD. (AUT) 

fortsættes   
  

s-edb 3
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PR. 16.04.79 FINANSAR 17979 SIDENR « 1-1 

OD "RC NUMMER 01 

" ÅRC INSTITUTIGNSNUMMER 00101006 

DPEYIronens INSTITUTIONSNUMMER 00004631 

EVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMMER  CC900001 

(13) KREDITOROPRETTELSESKODE 

(2) INSTITUTIONENS ADVISERINGSBELØB 

INSTITUTIGNENS KREDITORGIRGNUMMER 7 24 ØS 03 

INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT 

OPGJRELSESUATI 1017 KBH K 39701015 

SLETTEXGGE CJ rast ORDRE ADVISERINGSKODE 1 

KREDITIRUDTOSSSCDE 

UDDSNR. 9å78 PR. 10.94.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 39791015 SODT.KØDE Ø REKV.BILAGSID. R2 203 1 1 OD
 
&
H
O
S
H
D
O



SCR 
  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 2 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 
Bevillingsregnskabet (9760) 4.5 2 4/2-81     

Beskrivelse 

Oversigt over kodeværdier. 
  

7 2 

128 

- 256   

kontoen medregnes ved beregningen af kasseopfyldningsbeløb. Omfatter kon- 
ti, hvis 4 første cifre er 9030, 9090, 9121, 9122, 9131, 9132 og 9230. Værdi- 
en kan dog ændres ved indrapportering. 

standardkonto vedrørende driftsudgifter. Omfatter kontiene 01 - 39. 

standardkonto vedrørende indtægter (driftsbudget). Omfatter kontiene 
41 - 49. 

bevillingskonti vedrørende tilskud, anlægstilskud og kapitaludgifter respek- 
tive aktivkonti. Omfatter kontiene fra 51 - 78, 90 - 94, 9701 - 9759, 9851 - 
9899 og 99. 

bevillingskonti vedrørende kapitalindtægter respektive passivkonti. Omfatter 
kontiene 80 - 89, 95, 96, 9760 - 9799 og 9801 - 9849 

konti, som der ikke udskrives kontoudtog for sammen med de periodiske 
institutionsregnskaber. Omfatter kontiene 9410.00.9, 9510.00.0, 9914.00.9, 
9915.00.2 og 9919.00.7. 
Værdien kan imidlertid påføres andre konti ved indrapportering. 

angiver, at en konto er beholdningskonto eller edb-afstemningskonto. Om- 
fatter kontiene 90 - 99. 

angiver, at en konto er en fejlkonto eller en teknisk konto. Omfatter kon- 
tiene 9210.12.4, 9410.00.9, 9510.00.0, 9914.00.9, 9915.00.2, 9919.00.7, 
9951.00.6, 9952.00.9, 9961.00.0 og 9971.00.5.   

Tekst på uddata 

(1) KTO-TYP-KOD (AUT) 

(fortsat) 

fortsættes   
  

s-edb 3
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PR. 10.04.79  FINANSAR 1979 SIDENR 1-1 

G) "RC NUMMER 61 

" ÅRC INSTITUTIGNSNUMMER 00101006 

DE nn INSTITUTIONSNUMMER 99004631 

EVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMHER  GC900001 

(13) KREDITTOROPRETTELSESKODE 

(2) INSTITUTIONENS ADVISERINGSBELØB 

INSTITUTIONENS KREDITORGERONUMMER 7 24 OS 03 

INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT 

OPGGRELSESUATI 1017 KBH K 39701015 

SLETTEXGGE CJ past ORDRE ADVISERINGSKODE 1 

KREDITURSDTOGSSODE 

UDD.NR. 9878 PR. 10.94.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 39721015 S00T. KODE 0 REKV.BILAGSID. R2 203 1 1 O 
S
O
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statens centrale regnskab 

SCR  TRANSAKTIONSLISTE PRe 28.04278 FUR FINANSÅR 1978 SIDENR es 1 

(H) INSTITUTION 89701015 DIREKORATET FOR UDDANNELSER KONVERTERINGSDATO 28.04.78 TRANS LISTENUMMER 17 

BUNDTNR 20 g OM PERIODEDATO 04.73 
(7)81- Se NATSFBTK TIL/FRA-INS — IDENT-NR pos TER InGs res) ener /or) KOD DEBET KREDIT (9)K00 

0705231389 CHARLOTTEN 110578 1.100,00 

56 1 8 0700137 23 68,00 

70018 1200800 1 KLEMENSKER 12,65 

58 1 B 9478005 FRAGT ' 33,20 

59 1 8 120090303 1 UINDLØSTE CH 40,00 

60 1 8 9499008 HADSTENBET ' 6.000,00 

61 1 8 2000623 7 BØGER 144280 

62 1 B 0700318 24 MILJØSTYRELSE 110,30 

63 1 8 0700113 24 3,20 

63 2 8B 0700137 24 20,00 

63 3 B 0700318 24 27,00 

63 4 F 7. ' 2304390223 MILJØSTYR P100004601 50,00 

64 10 6 —— 2708440267 ÆLVKARLEBY 280478 928, 20 

27654» 1 1 9030004 6.073,20 6.409, 15 

733,90 

(3) UDDNR. 9830 PR. 28.04278 MODT-RC 02 14 14 

   



SCR 
  

  

  
  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 3 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Bevillingsregnskabet (9760) 4.5 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Regnskabskonteringsændringsdato, der angiver den dato, hvor regnskabskonterings- (2) REGN-KONT-AND-DTO. (AUT) 
koden (REGN-KONT-KOD) sidst er blevet ajourført. 

Bevillingskonteringsændringsdato, der angiver den dato, hvor bevillingskonterings- (3) BEV-KONT-AND-DTO. (AUT) 
koden (BEV-KONT-KOD) sidst er blevet ajourført. 

Kontoændringskørselsdato, der angiver den kørselsdato (UDD-KSL-DTO), hvor der (4) AND-KSL-DTO (AUT) 
sidst har været ajourføringstransaktioner til den pågældende konto. 

Kontoudtogsnummer, der angiver nummeret på det sidst udskrevne periodiske konto- (5) KTO-UDT-NR. (AUT) 

udtog. 

Regnskabskonteringskøde, der angiver, om kontoen kan anvendes til regnskabsregi- (6) REGN-KONT-KOD 

strering: 

- 0 = kontoen må ikke benyttes til regnskabsregistrering. (Automatisk oprettede 

sumkonti får denne værdi). 

-… 1= må benyttes til regnskabsregistrering. 

- 2 = må kun benyttes til registreringer vedrørende niveauændring. 

- 3= må ikke benyttes til regnskabsregistrering. 

- 4 = kontoen vil blive slettet. 

fortsættes       
  

s-edb 3
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EVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMHER  CC990001 

(13) KREDITOROPRETTELSESKODE 
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SCR 

  

    
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  

Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
Afsnit nr, 

4 
Side 

4 
  

Underafsnit -/ emnenavn 

Bevillingsregnskabet (9760) 

Underafsnit / emnenr. 

4.5   
Udgave nr. og dato 

1 
  

  

0 

3 

4 

0 

2 

Beskrivelse 

H 

Bevillingskonteringskode, der angiver, om kontoen kan anvendes til bevillingsregi- 
strering: 

kontoen må ikke benyttes til bevillingsregistrering. (Automatisk oprettede 
sumkonti får denne værdi). 

må benyttes til bevillingsregistrering. 

må kun benyttes til registreringer vedrørende niveauændring. 

må ikke benyttes til bevillingsregistrering. 

kontoen vil blive slettet. 

Pris- og lønindexkode. Den særlige index-kode er angivet her i de tilfælde, hvor der 
anvendes et særligt index ved PL-beregninger. 

Angiver, på hvilken måde løbende PL på kontoen fremkommer: 

løbende PL beregnes med udgangspunkt i et individuelt PL-index, jfr. (8). 

løbende PL beregnes med udgangspunkt i et PL-index, som dannes på grund- 
lag af kontonummeret. 

løbende PL-beløb indrapporteres manuelt, f.eks. fra SCL. 

løbende PL-beløb må ikke indrapporteres.   

Tekst på uddata 

(7) BEV-KONT-KOD 

(8) PL-INDEX-KOD 

(9) PL-KOD 

fortsættes 

  

s-edb 3 
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SCR 
statens centrale regnskab 

    

  

Uddatahåndbog 
  

  

  

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 5 
Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Bevillingsregnskabet (9760) 4.5 2 4/2-81 
  

Beskrivelse 

Institutionens øremærkningskode, der angiver, om der skal udskrives løbende konto- 
udtog for den pågældende konto: 

- 0 ingen udskrivning 

fi - 1 udskrivning. 

Hovedafsnit-20-kode, der angiver underafsnittet, hvor pågældende kapitaludgifts- 
respektive- indtægtskonto er optaget i bevillingsloven, hvis reglerne i Budgetvej- 
ledning 79 ikke er fulgt. 

Kontooverførselskode, der angiver, om kontoen skal overføres til register for nyt 
regnskabsår, jfr. BV, afsnit 16.2. 

- 0 UL overføres 

- 1 overføres ikke. 

Beholdningsoverførselskode, der angiver, om saldoen på en beholdningskonto skal 

overføres til nyt finansår ved dettes begyndelse: 

- 0 saldoen overføres efter årsafslutningen til nyt finansår 

- 1 saldoen overføres til nyt finansår ved dettes begyndelse. 

Angiver nummer på den transaktionsliste, der sidst er udskrevet for institutionen.   

Tekst på uddata 

(10) INS-OREMRK-KOD 

(11) HOV-AFSN-20-KOD 

(12) KTO-OVERF-KOD 

(13) BEHOLD-OVERF-KOD 

(14) TRANS-LIST-NR (AUT) 

fortsættes   
    
s-edb 3
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SCR 
      

  

  

    

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 2 
Underafsnit —7emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 
Aktivitetsoplysninger (9792) 4.6.2 2 4/2-81 

Beskrivelse Tekst på uddata 

Angiver, om der skal ske afrunding af beløb ved udskrivning af regnskabsrapporter (5) UDD-AFRU-KOD 
i internt regnskab: 

- 1 ingen afrunding 

=… afrunding til nærmeste med 10 deleligt beløb 2 

- 3 = afrunding til nærmeste med 100 deleligt beløb 

4 = afrunding til nærmeste med 1000 deleligt beløb. 

Angiver, hvorledes konti og aktiviteter specifiseres på regnskabsrapporter: (6) UDD-SPEC-KOD 

Aktivitetsregnskab: 
  

- 1= specifikation af konti svarende til indrapporteringerne 

-… 2 = konti på kontoniveau 3 summeres til niveau 2 

-… 3= konti på kontoniveau 2 og 3 summeres til niveau 1 

Aktivitetsområderegnskab: 
  

- 1= specifikation pr. konto pr. aktivitet 

- 4Å= specifikation pr. aktivitet undertrykkes 

Angiver, om der skal beregnes budgetreguleringsbeløb (løbende Pi) for pågældende (7) PL-UTRYK-KOD 
aktivitet: 

- 0= beregning 

-… 1= ingen beregning. 

Angiver nummer/numre på det/de aktivitetsområde/r, hvori aktiviteten indgår. (8) AKTVT-HENV-NR 

Angiver bilagsidentifikation på det seneste bilag, der har opdateret aktivitetsoplys- (9) SID-BIL-ID-NR. (AUT) 
ningerne. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1. (B) BUNDLINIE         
s-edb 3
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statens centrale regnskab 

(4) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR INTERNT REGNSKAB PRe 06.06.78 FINANSAR 1978 

FOR 39701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

(DJ) AK TIVITETSKONTOINDIVID FOR AKTVT-NR 0041 

KTO-NR  0100.01.4.00 (6) PER-DE8-8L.8 

KTO-NVN  SCL-LØN G)nY-PER-DEB-BLB 

(F)aroTo-BL8 

(Q) REGN-KONT-KOD 1 (G)suoe-T1LG-818 

C) KTO-NR-RED-KOD 0 (12) MD-BL8 

(D kro-oveRFrxgD 0 (a)visp-818 

(GQ) PL-koD 5 PL-INDX-KOD 0000 (4) L08-PL-BL8 

REGN-BIL-ID-NR (I s10-81L.-10-NR R6 2089 0 

(G)uoo.n2. 9792 PR. 10.06.78 MODTRC 02 MODT.INS. 89701015 MODT.KODE 0 

0» Kc -KRED=-BL8 

0,0 -KRED-BLØA 

0,00 

0,0 -”AFG-BLB 

0,0 NY-MD-BLB 

0,0 NY-DISP-BLB 

0,00  NY-LOB-PL-8LB 

SIDENR se 

44 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1



      

SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

] 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 2 

Underafsnit 7 emnenavn . Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 
Aktivitetskontooplysninger (9792) 4.6.3 2 4/2-81     Beskrivelse 

Indeholder debet-/kreditbeløb, der er tilgået kontoen siden sidste ordinære udskrift 
af regnskabsrapporter til og med indeværende regnskabsperiode. 

Indeholder debet-/kreditbeløb, der er indrapporteret til kontoen under ny regnskabs- 
periode. 

Indeholder år-til-dato saldo for en kontos regnskabsbevægelser (debetbevægelser=kre- 
ditbevægelser) fra finansårets begyndelse til og med indeværende regnskabsperiode. 

Indeholder budgetbeløb pr. konto. 

Indeholder saldo (debet=kredit) af posteringer vedrørende indeværende regnskabs- 
periode. 

Indeholder saldo (debet=kredit) af posteringer vedrørende ny regnskabsperiode. 

Indeholder saldo for endelige dispositioner, der er tilgået kontoen fra! finansårets 
begyndelse, til og med indeværende regnskabsperiode. 

Indeholder saldo for dispositioner indrapporteret under ny regnskabsperiode. 

indeholder for automatisk beregnet budgetreguleringsbeløb (PL-beløb) saldo fra fi- 
nansårets start til og med sidste ordinære udskrivning af regnskabsrapporter. For 
indrapporteret PL-beløb svarer beløbet til saldo fra finansårets start til og med inde- 
værende regnskabsperiode. 

  
indeholder saldo for PL-beløb indrapporteret under ny regnskabsperiode. 

Angiver bilagsidentifikation på sidste posterings- eller statistikbilag, som har ajour- 
ført kontoen. 

Angiver bilagsidentifikation på det sidste bilag, som har ajourført kontoen. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1.     

Tekst på uddata 

(6) PER-DEB-BLB-KRED-BLB 

(7) NY-PER-DEB-BLB-KRED-BLB 

(8) ARDTO-BLB 

(9) BUDG-TILG-BLB 

(10) MD-BLB 

(11) NY-MD-BLB 

(12) DISP-BLB 

(13) NY-DISP-BLB 

(14) LOB-PL-BLB 

(15) NY-LOB-PL-BLB 

(16) REGN-BIL-ID-NR (AUT) 

(17) SID-BIL-ID-NR. (AUT) 

(B) BUNDLINIE     

s-edb 3
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SCR 
statens centrale regnskab 

m) AJQOURF ”RINGSBEKRÆFTELSE FOR INTERNT REGNSKAB PR. 18.08.77 FINANSÅR 1977 

For 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

(7) TidsForBRUG INDIVID FOR AKTVT-NR 0021 G 110-10-K00 0 | NORMALTID 

Ge) ARDTO-ANT 0 GG) PER-TILG-AnT 

GS) inT-status-K0D 1 G)nyY-PER-TILG-ANT 

(8) BuDG-T 1. G-AnT 

(S)uoo.…m. 9792 PR. 18.08.77 MODT.RC 04 MODT. INS. 89701015 MODT.KODE 0 

    

3) SID-3IL-ID-NR Ro 

0 C)-arc-ant 

0 C)-arc-ant 

0 CJ arcu 

SIDENR + 

149 

22 

31



SCR 
  

      

  

  

  

  

  

        

statens centrale regnskab mi Uddatahåndbog 
Udgave nr 1 ikrafttrædelse Side nr. p 

INDHOLDSFORTEGNELSE 

Afsnit 

FORORD ...ssnseeeeeeeses enes ene nens eee reed seeren 0 

GENERELT OM SCR's UDDATA sees eres, 1 

OVERSIGT OVER SCR's UDDATAPRODUKTION ...eeeeeeeseereeseee 2 

TRANSAKTIONSLISTER ss ener ennee 3 

Generelt .....sneueeeeeesesenes enes essens eee rese eres reneee 3.1 

Bevillingsbilag (9830) ......seceeeeeeeneeres eee ens reneereeee 3.2 

Registerbilag (9830) .......000eereeeeereneeseeesenee seere reereese 3.3 

Posteringsbilag (9830) .....sseseeeueeeeseeeereeeereeneereneeeeeense 3.4 

Rekvisitionsbilag (9830) .....s00seneeueeeene nen eee erese 3.5 

Statistikbilag (9830) sneen ene 3.6 

AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSER EEN DERE 4 

Generelt sees snese reen nee 1 4,1 

Generelt stamindivid (9874) sense enee 4.2 

RC-oplysninger (9876) ...ssssseseeeeeneeeeeeenene event 4.37) 

Institutionsoplysninger (9878) sees esse nnse 4.4 

Bevillingsregnskabet (9760) ......ssssessneeeeeeeeensserseernnesene 4.5 

Internt regnskab, generelt ........00rseeeeeeeeee ennen enreessenee 4.6.1 

Aktivitetsoplysninger (9792) ......sscseesereneneeneeveeeeeeeenenenee 4.6.2 

Aktivitetskontooplysninger (9792) .....sssseeeeneeeveesensesnenenee 4.6.3 

Tidsforbrugsoplysninger (9792) ...ssssseeeeneneueeeneennnes nen eennve 4.6.4 

Kreditor (9709) senere eeee 4.7 

Debitor (9735) sees eee even 4.8 

Kontonavne, generelt ,.......000sreeeneeneses ennen RENEE 4.9.17) 

Finanslovnavne (9854) .....s0senseneeeseeesn enes r een nesse 4.9.21) 

Bundne navne (9863) ......sseeeeseeeeeseeens seen nens 4.9.3) 

fortsættes 

s-edb 2 

1) Uddata, der alene tilgår SR/statsregnskabsafdelingen, jfr. afsnit 0



        
SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog FArsnit navn 

Afsnit nr. Side Transaktionslister 
3 2 Underafsnit -/ emnenavn 

Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 
Posteringsbilag (9830) 

3.4 1 Beskrivelse 
Tekst på uddata 

Ved indrapportering til kreditorsystemet af P 1 og P 5-bilag påsættes automatisk (6) PAK (AUT) koderne: 

P 1-bilag: 1 = betaling 

. P 5-bilag: 2 = ikke betaling 

Ved indsendelse af blanket P 732 udskrives som indrapporteret. 

Henvisningsnummer eller seneste betalingsdato. (7) HENV-NR/DTO 

Rabatkode. Anvendes kun i kreditorsystemet og angiver, om rabat er fratrukket i (8) KOD 
posteringsbeløbet: 

- blank eller 1 = ingen rabat 

- 2 = rabat fratrukket. 

Afviklingskode (AK), der anvendes i forbindelse med niveauændring af konti, eller (9) KOD 
i forbindelse med betalingstransaktioner: 

”… 2 = niveauændring 

- 3 = OCRIK-betaling eller hastebetaling. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 3.1. (B) BUNDLINIE 

fortsættes       
  s-edb 3



AL LG 

SCR 
statens centrale regnskab 

      

  

  

  
  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 1 
Underafsnit -—/ emnenavn i Underafsnit /emnenr. (Udgave nr. og dato 
Aktivitetskontooplysninger (9792) 4.6.3 2 4/2-81 

Beskrivelse Tekst på uddata 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. (H) HOVEDLINIER 

Angiver nummeret på den aktivitet, hvorunder kontoen er oprettet. (1) AKTIVITETSKONTOINDIVID 
FOR AKTVT-NR 

Angiver, om kontoen kan benyttes til registrering af regnskabsbeløb: (2) REGN-KONT-KOD 

- 1= må benyttes til regnskabsregistreringer 

- 2 = må kun benyttes til posteringer vedrørende niveauændringer 

- 3= må ikke benyttes til regnskabsregistreringer 

- 4=. kontoen skal slettes. 

Angiver, om kontoen skal overføres til register for nyt finansår i tilfælde, hvor (3) KTO-OVERF-KOD 
kontoen i bevillingsregnskabet overføres, jfr. generel brugervejledningen for insti- 
tutioner, afsnit 16.2: 

-… 0 = overføres 

- 1 = overføres ikke. 

Angiver, hvorledes budgetreguleringsbeløb (løbende PL) fremkommer på kontoen: (4) PL-KOD 

-… 0= løbende PL beregnes med udgangspunkt i et individuelt PL-index 

-… 2 = løbende PL beregnes med udgangspunkt i et PL-index, som dannes på 

grundlag af kontonummeret 

- =. løbende PL-beløb indrapporteres manuelt 

- =. løbende PL-beløb må ikke indrapporteres. 

Angiver den særlige index-kode i tilfælde, hvor der anvendes et særligt index ved — (5) PL-INDEX-KOD 

PL-beregningen.   fortsættes     
  

s-edb 3
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SCR 
statens centrale regnskab 

(H) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR INTERNT REGNSKAB PR. 06.06.78 FINANSKR 1978 

FOR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

(D)AKTIVITETSKONTOINDIVID FOR AKTVT-NR 0041 

KTO-NR  0100.01.4.00 (6) PER-DEB-BL8 

KTO-NVN  SCL-LØN . G)nY-PER-DEB-BL8 

(F)aroTo-8L8 

(Q)REGN-KONT-K0D 1 (Q)BuoG-TILG-8LB 

C) KTO-NR-RED-KOD 0 (do) MD-BL8B 

Q) KT0-OVERF 7800 0 (a)orse-818 

(Q)PL-koD 5 SYPL-INDX-K0D 0000 (4) Lo8-PL-8L8 

REGN-BIL-I0O-NR (13) s10-81L-10-NR R6 2089 0 

0 -KRED-BL8 

0,007-KRED-BLA 

0200 

0,00-/-AFG-8LB 

0, 00Æ<NY-MD-BLB 

0, 0QÆNY-DISP-BLB 

0,00  NY-LOB-PL-8L8 

SIDENR se 

44 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0200 

1



  

  

— — AEG AS 4 

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 1 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit 7em ; 7 nenr. |Udgave nr. og dato 
Kreditor (9709) 2 Av27 81     

  

  

Beskrivelse 

Ajourføringsbekræftelse udskrives for hver kreditor, der oprettes/ændres i kreditor- 
systemet. 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. 

Der udskrives: 

- OPRETTET, første gang kreditor oprettes på grundlag af blanket R 301 eller 
et P 5- bilag 

-" ÆNDRET, når der er foretaget ændring på grundlag af blanket R 301/R 303. 

Udbetalingsform: 

- 1 GIR = girering til kreditor 

-” 2 GIR 3 = girering til 3. mand 

- 3 PGA = PGA til kreditor 

-… 4 PGÅ 3 = PGA til 3. mand 

- 5 MANUEL = advis og manuel betaling via SR. 

Betalingsmodtagerens evt. gironummer. Forekommer kun, når (2)'s værdi er 1 eller 2. 

Den dato SR har påført oprettelses-/ændringsbilaget. 

Stamfejlkode, der angiver om kreditor er fejlmarkeret: 

- 1= ingen fejl, d.v.s. der er foretaget korrekt oprettelse af kreditor 

- 2? = midlertidige stamoplysninger, d.v.s. der kan ikke foretages udbetaling 
før oprettelse har fundet sted 

-… 3 = manglende oplysninger, d.v.s. der er foretaget oprettelse af kreditor, 
men visse obligatoriske oplysninger mangler, hvorfor udbetaling ikke kan 
finde sted.   

Tekst på uddata 

(H) HOVEDLINIER 

(1) OPRETTET/ÆNDRET. (AUT) 

(2) UDBETALING 

(3) GIRONR 

(4) BILAGSDTO (AUT) 

(5) STAMFEJL (AUT) 

fortsættes     

s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

G) ÅSOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR KREDITORER PR 22.12.77 XR 1977. -SIDE 1 

for 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (2) enor ET 

KREDITORNR (2) unseraLinG GIRONR We ruassoro GS) sramesat 1 
106443 2 GIR 3 5 43 38 00 22.12.76 G) SIDSTE POST 05.12.77 

SIOSTE ENDR.27.12.75 
RIBE SPAREKASSE BIKUBEN (ES) sr LAGsue (3) 

R30000010%/ SAL DO 0.9 
NEDER DAMMEN 23-25 (/o)UDE ST. PGA 0,09 
6760 RIBE (17)K ØB 21.320,97 

TEKST TIL 3.PERSON 
NC OG 272 i) CO (CVR ) GOG) 676 (SKO ØG 

GQ»Ø FAST TEKS Ce erol Decor KUK UFK SEKTOR 
10.01 ud 

Q&) 81 LAGSNR GO KONTONR Q&d (NNE) NS rørsre É: SIDSTE RATEDTO 

Q R3 0000602 230C02010009-0000 10.02 12 10.02.78 - 10.23.78 

GF rateseLøB ØB) aaterar (GQ) neste BET Ge) B1LAGsoTo 
1.404,907 256 RIBE STIFTAMT 10.02.78 15.06.77 

(2) 9709 PR 22.12.77 RC 02 INS 89701015 x00 BILAG 76 3 

   



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
Afsnit nr. Side 

4 2 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Kreditor (9709) 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

4.7 2 4/2-81     Beskrivelse 

Sidste posteringsdato angiver, hvornår der sidst er foretaget beløbsregistrering, og 
sidste ændringsdato angiver, hvornår der er foretaget oprettelse af stamoplysninger, 
eller hvornår der sidst er foretaget ændring af stamoplysninger. 

Betalingsmodtagerens adresseoplysninger. 

Bilagsidentifikation henviser til oprettelsesbilaget eller det sidst anvendte R 301-bilag. 

Summen af kreditors posteringer, som ikke er betalt. 

Udestående PGA-beløb, d.v.s. summen af udsendte, men endnu ikke indløste post- 
giroanvisninger. 

Beløb, der angiver år-til-dato-køb ved en kreditor. Beløbet er en summering af samt- 
lige kreditors posteringer, excl. betalinger, siden sidste opgørelsesdato. Opgørelse 
sker efter udløb af supplementsperioden i forbindelse med årskørslen for kreditorsy- 
stemet, hvis OPGDTO = 01.01, jfr. (19). Hvis OPGDTO = 31.12 foretages opgørelse i 
den månedskørsel, der finder sted primo januar. 

Angiver tekst til beløbsmodtager i tilfælde, hvor betaling skal ske til 3. mand. 

Advis nr. 3013 MAX POST BLB OVERSKREDET, udskrives i tilfælde hvor der ind- 
rapporteres en udbetalingsordre, der er større end angivet i dette felt: 

- blank = institutionens generelle regel anvendes 

-… individuelt beløb. 

Fast tekst, som anvendes på gireringstalon, PGA eller kontoudtog. 

Tekstkode, der angiver, om der skal udskrives fast tekst, jfr. (14) på betalings- 
uddata 

- blank og 2 = SCR's generelle regel 

- 1. = skal ikke med på betalingsuddata     

Tekst på uddata 

(6) 

(7) 

(8) 

(9) 

(10) 

(11) 

(12) 

(13) 

(14) 

(15) 

SIDSTE POST (AUT) 
OG SIDSTE ÆNDR. (AUT) 

BILAGSNR. 

SALDO 

UDEST.PGA 

KØB 

TEKST TIL 3. PERSON 

MAX 

FAST TEKST 

TK 

fortsættes   
  s-edb 3



statens centrale regnskab 

G) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR KREDITORER PR 22.12.77 AR 1977 … "SIDE 1 

FOR 39701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (D) ændret 

KREDITORNR (2) udseraLinG GIRONR GW srLagsoro GS) same, hj 

106443 2 GIR 3 5 43 38 00 22.12.76 (QE SIDSTE POST 05.12.77 
SIDSTE ÆNDR.27.12.75 

RIBE SPAREKASSE BIKUBEN CE) srLAGsne (ad) 
R30000010%/ SAL D0 0,99 

NEDEROAMMEN 23-25 (do)UDE ST. PGA 0,09 
6760 AIBE VI 21.320,91 

TEKST TIL 3.PERSON 
Co OG 272 5) CO (Ol KONGYO) SEE 

Q»Ø FAST TEKS CD aro7 LIocord KUK UFK SEKTOR 
10.01 

QL) BT LAGSNR CD Kon ong & 0,…9 ie oste É: SIDSTE RATEDTO 

0 R3 000602 23002010009-0000 10.02 10.92.78 - 10.93.78 

RATEBELØB Ca) naterar Guests BET (30) BILAGSDTO 
1.404,907 256 RIBE STIFTAMT 10.02.78 15.06.77 

(2) 9709 PR 22.12.77 RC 02 INS 89701015 KOD BILAG 76 3



      
SSG 
  

  

    

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn i Afsnit nr, Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 3 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kreditor (9709) 4.7 2 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Anvendes til beregning af seneste betalingsdato ved periodisk udbetaling. (16) BETDTO 

Angiver hvor ofte, der skal foretages udbetaling: (17) ANT 

- blank = SCR's generelle regel (løbende udbetaling) 

- 1. = årligt 

-… 2. = hver 6. måned 

-… 4. = hver 3. måned 

- 6 = hver 2. måned 

- 12  = hver måned 

- 26  = hver 14. dag. 

Slettekode angiver, hvornår kreditorstamoplysninger overføres fra register til arkiv, (18) SK 
d.v.s. slettes: 

blank og 1 = SCR's generelle regel 

- 2. = kreditor slettes 14 dage efter sidste posteringsafvikling 

-0 3. = kreditor er markeret for sletning, der sker i næste månedskørsel. Instituti- 
onen er adviseret om forestående sletning, der vil ske, såfremt institution- 
en ikke foretager indrapportering, ved ændring af slettekoden til 1 eller 2. 

Angiver, hvornår opgørelse af år-til-dato-køb skal finde sted, jfr. (11): (19) OPGDTO 

- blank og 31.12 = SCR's generelle regel 

- 01.01 = opgørelse foretages primo januar måned. 

fortsættes       
  
s-edb 3



  

SGc 
statens centrale régnskab 

C) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR KREDITORER PR 22.12.77 AR 1977 SIDE 1 

FOR 39701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (D) enorer 

KREDITORNR CJ voserauinEL ron Wetuassora GI sramresn 1 
106443 2 GIR 3 5 43 38 00 22.12.76 (Q SIDSTE POST 05.12.77 

SIDSTE EÆNDR.27.12.75 
RIBE SPAREKASSE BIKUBEN GQ) srracsne Q 

R30000010 SAL D0 0,29 
NEDEROAMMEN 23-25 (do)uDe ST. PGA 0,09 
6760 RIBE (1i)K Øs 21.380,01 

TEKST TIL 3.PERSON 
Cc OG 272 ») ØG (CER ) GG) OH, do 

DO FAST TEKS CORE LDocord KUK UFK SEKTOR 
10.01 iD, 

(GQ) Br LAGSNR CU Kontonr é&d E RATEDTO NEO orste É: SIDSTE RATEDTO 

Q R3 000002 23002010009-0000 10.02 12 10.92.78 - 10.93.78 

GA) rateBeL Øg Ga) naterar GQ) veste BET (30) BILAGSDTO 

1,.404;007 256 RIBE STIFTAMT 10.02.78 15.06.77 

(9) 9709 PR 22.12.77 RC 02 INS 89701015 KO0D BILAG 76 3 

 



SCR 
  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 5 
Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit-/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kreditor (9709) 4.7 2 4/2-81     

Beskrivelse 

Tekst, der anføres på betalingsuddata til kreditor. 

Den dato, næste udbetaling vil finde sted. Hvis datoen er angivet med 99.99.99, er 
den stående udbetalingsordre ophørt og vil blive/er slettet i den månedskørsel, som 
finder sted efter datoen i sidste ratedato, jfr. (26). Der vil ikke blive udskrevet 
ajourføringsbekræftelse ved sletningen af en stående udbetalingsordre. 

Den dato, SR har påført oprettelses-/ændringsbilaget. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1. 

    

Tekst på uddata 

(28) RATETXT 

(29) NÆSTE BET (AUT) 

(30) BILAGSDATO 

(B) BUNDLINIE 

  

s-edb 3 
 



SCR 
statens centrale regnskab 

G) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR DEBITORER PR 25.05.78 ÅR 1978 SIOE É 

FØR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (7 )ænoreT 

DEBITORNR Obs TELF NR Genacsore o Go støste POST 24.05.78 
509315 11403.77 — YUOPKR 0:00 

(4) OPKR 412185 
KAJ OVERGAARD FRANDSEN BILAGSNR — (B)RENTE 0,00 

NE R400048600 (9)BET 0,00 
VANGEDE ALLÉ 13, 6. ((ØFEJL 0460 

SALG 2 70 2100 KØB. Ø. ED SMS) 
(3) ok RÆVNINGS= NG. (CR OR OR OEERN TxXT-2 SEKTOR 

FORM TO ANT ANT INTV KOD SALDO 
0 

ØD srLaGsnr Beonronr OU Dre 2 ANT FØRSTE CG SICSTE RATEGTO 

R4 000706 01 41001075700-0018 01.04 05.77 - 01.03.99. 

CD areseL es OD rn arerersreIneste rDsrrErouis Ge racsoro 
412485 HUSLEJE 01.07.78 17.C3.77 

(2) 9735 PR 25.05.78 RC 02 INS 89701015 KaD BILAG 188 98



SCR 
statens ventruie regnskab 

SCR  TRANSAKTIUNSLISTE PR. 15.05.79 FOR 

INSTITUTION 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER KONVERTER INGSDATO 14.15.79 

BUNDTNR  E-2567 

FINANSAR 1979 

BILAG FORA ANDRE 

BILAGSTYPE Pi PERIGCDECATO 15.79 

BIL=-NR L-NR SF BTK TIL/FRA-INS IDENT-NR 

147 "1 8 81024377 1630310 

IALT FOR BUNDTNR  E-2567 

BUNDTNR  E-26439 

751 

POSTERINGSTEKST 

RECEPTUDG. 

BILAGSTYPE  PW  PERIODEDATO 05.79 

BIL-NR L-NR SF BTK TIL/FRA- INS IDENT-NR 

348 1 B 81034014 94990078 

(Dia FOR  BUNDTNR  E-2649 

POSTERINGSTEKST 

MELLEMRG DEEP 

(Zar PR. KONVERTERINGSDATO 14.95.79 FOR POSTERINGSBILAG 

|d 

Grau PRe KONVERTERINGSDATO 14.05.79 FOR EGNE BILAG 

(Grau PRe KØONVERTERINGSDATO 14.95.79 FOR ANDRES BILAG 

UDOD.NR. 9839 PR. 15.05.79 MODT.RC 01 

  

INSTITUTIONER 

PAK HENV-NR/DTO KOD 

PAK HENV-NR/DTO KOD 

  

TRANS .LISTENUMMER 53 

SIDENR. 4 

DESET KREDIT . KOD 

210410 

210,02 

DEBET KREDIT KØD 

37.475149 

37.475,49 

83.149,66 45.834,17 

45.674,17 45.674917 

37.4752749 210,00 

371 298



DD | vi 

SCR 
    

  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 1 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. (Udgave nr. og dato 

Debitor (9735) 4.8 2 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Ajourføringsbekræftelse udskrives for debitorer, der oprettes/ændres i debitorsystem- 
et, med undtagelse af automatisk oprettede engangsdebitorer, jfr. Generel brugervej- 
ledning for institutioner, afsnit 5.5.2. 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. (H) HOVEDLINIER 

Der udskrives: (1) OPRETTET/ÆNDRET 

- OPRETTET, første gang debitor oprettes på grundlag af blanket R 401 eller 
' et P 6-bilag. 

- ÆNDRET, når der er foretaget ændring på grundlag af blanket R 401/R 402. 

Debitorstatuskode: (2) DSK 

-… blank 

- 1 = automatisk oprettet engangsdebitor 

institutionens generelle regel anvendes 

2 =  engangsdebitor 

- 3 = fast debitor 

4 = inaktiv debitor 

Den dato, SR har påført oprettelses-/ændringsbilaget. (3) BILAGSDTO 

Bilagsidentifikation henviser til oprettelsesbilaget eller det sidst anvendte R 401-bilag.| (4) BILAGSNR 

Angiver, hvornår der sidst er foretaget beløbsregistrering eller ændring af stamoplys- (5) SIDSTE POST (AUT) 
ningerne. 

Summen af uopkrævede posteringsbeløb. . (6) UOPKR (AUT) 

Summen af opkrævede posteringsbeløb, der endnu ikke er afviklet. (7) OPKR (AUT) 

fortsættes       
  
s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

G) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR DEBITORER PR 25.05.78 ÅR 1978 SIOE 1 

FOR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (7 )encreT 

" DEBITORNR Obs TELF NR Genaesoro CC) Go sioste POST 24.05.78 
509315 11403.77 — FF)UOPKR 0:00 

OPKR 412185 
— KAJ OVERGAARD FRANDSEN BILAGSNR (&)RENTE 0,00 

(Q) R400048600 (3)B8ET 0,00 
VANGEDE ALLÉ 13, 6. (19FEJL 0,0 

2100 KØB. Ø. UDSALG OMG 
(3) opkRÆVNINGS= Ore PD, Dar, 2 SEKTOR 

FORM SON ANT ANT INTV KOD | SALDO 

Q 

BILAGSNR EB onrone &OU Drareory FØRSTE CG SICSTE RATEDTO 
R4 000706 01 41001075700-0018 01.04 G… 77 - 01.03.99. 

RATEBELØB RATETEKSTOI NES TE Noe ADVES BILAGSOTO 
412485 HUSLEJE 01.07.78 17.63.77 

(2) 9735 PR 25.05.78 RC 02 INS 89701015 kaD BILAG 188 98 

   



7 w & 

SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr, Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 2 

Underafsnit —/ emnenavn 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Debitor (9735) 4.8 2 4/2-81 
Beskrivelse   

Summen af opkrævede morarenter, der endnu ikke er afviklet. 

Summen af betalinger, der endnu ikke er afviklet. (Differencebetalinger). 

Summen af fejlmarkerede modposteringer. 

Beløb, der angiver år-til-dato-salg til en debitor. En summering af samtlige poste- 
ringer siden sidste opgørelsesdato. Opgørelse sker efter udløb af supplementsperioden 
i forbindelse med årskørslen for debitorsystemet. 

Debitors adresseoplysninger. 

Angiver, hvorledes en debitor skal opkræves og rykkes i debitorsystemet: 

  

Kodeværdi Opkrævning Rykning 

- blank -… blank (institutionens generelle regel anvendes) 

- 1= OCRIK - OCRIK 

- 2 = IK (giroindbetalingskort) - OCRIK 

- 3 = IK (giroindbetalingskort) -… specifikationsliste til institutionen 

- 4= OCRIK -… specifikationsliste til institutionen 

” 5 =… forudbetalingsdebitor 

Anvendes til beregning af seneste betalingsdato ved periodisk opkrævning.     

Tekst på uddata 

(8) RENTE (AUT) 

(9) BET (AUT) 

(10) FEJL (AUT) 

(11) SALG (AUT) 

(12) 

(13) OPKRÆVNINGSFORM 

(14) OPKRÆVNINGS-DTO 

fortsættes     

s-edb 3



SC 
statens centrale regnskab 

G) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR DEBITORER PR 25.05.78 ÅR 1978 SIDE 1 

FOR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (g)enoret 

"DEBITORNR Jes TELF.NR Go nucsore (2) Go stoste POST 24.05.78 
509315 11.03.77 J)VOPKR 0:00 

(4) OPKR 412,85 
… KAJ OVERGAARD FRANDSEN BILAGSNR (&)RENTE 0,00 

(2) . R400048600 (9)BET 0,00 
VANGEDE ALLÉ 13, 6. ((ØFEJL 0.G0 

SALG 2 ?0 2100 KØB. Ø. (D, (OMG) 
OPKRÆVNINGS- DD DO re PD Dar, 2 SEKTOR 
FORM VD ANT ANT INTV KOD SALDO 

0 

BILAGSNRØR EB anrone &U Drarer yt FØRSTE CG SICSTE RATECTO 

R4 000706 01 41001075700-0018 01.04 63 205.77 - 01.03.99. 

RATEBELØB RATETEKSTOINESTE Noe ADVIS BILAGSOTO 
412485 HUSLEJE 01.07.78 17.C3.77 

(2) 9735 PR 25.05.78 RC 02 INS 89701015 K0D BILAG 188 98



7 eo e 
SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr. Side ' 
Ajourføringsbekræftelser 4 4 

Underafsnit —/ emnenavn 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Debitor (9735) 4.8 2 4/2-81 
Beskrivelse     

Teksten udskrives på opkrævning/rykker og debitorkontoudtog. 

Som angivet på indrapporteringsbilaget. 

Felterne fra (21) til (23) udskrives kun, såfremt der er indrapporteret stående op- 
krævningsordre. 

Bilagsidentifikation på oprettelsesbilaget af den stående indkasseringsordre. Denne 

Angiver det kontonummer i bevillingsregnskabet, som anvendes for posteringer, der 
dannes i forbindelse med stående indkasseringsordre: 

- blank = institutionens generelle kontonummer anvendes 

”… individuelt nummer. 

Aktivitetsnummer. 

Anvendes til beregning af seneste betalingsdato for de automatisk dannede opkræv- 
ninger. 

Angiver, hvor ofte opkrævning skal foretages: 

- 01 = en gang om året 

- 02 = en gang hvert halve år 

- 04 = en gang hvert kvartal 

- 06 = en gang hver anden måned 

- 12 = en gang hver måned. 

Første dato, der skal foretages/er foretaget opkrævning. 

Sidste dato, der skal foretages opkrævning.   

bilagsidentifikation skal altid benyttes som henvisningsnummer i en ændringssituation. 

  

Tekst på uddata 

(19) OCRIK-TXT 

(20) TXT-2 

(21) BILAGSNR 

(22) KONTONR 

(23) KONTONR 

(24) RATEDTO 

(25) ANT 

(26) FØRSTE RATEDATO 

(27) SIDSTE RATEDTO 

fortsættes     

s-edb 3



statens centrale regnskab 

&) AJCQURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR DEBITORER PR 25.05.78 ÅR 1978 SIDE 1 

FOR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER (g )ænoret 

"DEBITORNR Jos TELF.NR Dønuacsore (&) G sroste POST 24.05.78 

. 509315 11.03.77 FJ VOPKR 0200 
(4) OPKR 412485 

… KAJ OVERGAARD FRANDSEN BILAGSNR (&)RENTE 0,00 
Q) R400048600 ($)BET 0,00 

VANGEDE ALLÉ 13, 6. (TØFEJL 0-60 

2100 KØB. Ø. UDSALG (OMG) ,70 
(3) opkRÆVNINGS= OD re Pe Dr Dan, ÉÅ SEKTOR 

FORM OG ANT ANT INTV KOD SALDO 

Q 

ED s1LAGsnR Es oxronr &U Dear Syn Do SØE CG SICSTE RATECDTO 
R4 000706 01 41001075700-0018 01.04 (635 05.77 - 01.03.99. 

RATEBELØB RATETEKST NÆSTE sr ADYES BEILAGSOTO 
412,85 HUSLEJE 01.07.78 17.C3.77 

(2) 9735 PR 25.05.78 RC 02 INS 89701015 KOD BILAG 188 98 

   



SCR 
  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 5 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. | Udgave nr. og dato 

Debitor (9735) 4.8 2 4/2-81     Beskrivelse 

Det beløb, som skal opkræves pr. debitor pr. gang: 

- blank = institutionens generelle beløb anvendes 

-… individuelt beløb. 

Meddelelse til debitor vedrørende opkrævningen. 

Angiver seneste betalingsdato på den næste opkrævning. Hvis datoen er angivet med 
99.99.99, er den stående oprkævningsordre ophørt og vil blive/er slettet i den må- 
nedskørsel, som finder sted efter datoen i sidste ratedato, jfr. (27). Der vil ikke 
blive udskrevet ajourføringsbekræftelse ved sletningen af den stående opkrævnings- 
ordre. 

Posteringstatuskode: 

H - 01 

- 62 

inaktivt rateindivid 

aktivt rateindivid. 

Angiver, om advisering vedrørende næste stående opkrævning er foretaget: 

— 2 

endnu ikke adviseret 

advisering foretaget. 

Den dato, SR har påført oprettelses-/ændringsbilaget. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1.   

Tekst på uddata 

(28) RATEBELØB 

(29) RATETEKST 

(30) NÆSTE BET (AUT) 

(31) STATUS. (AUT) 

(32) ADVIS (AUT) 

(33) BILAGSDTO (AUT) 

(B) BUNDLINIE     
  s-edb 3



Følgeseddel 
statens centrale regnskab ' til dokumentation 
  

'Vedrørende 

e Uddatahåndbog 

Antal sider inci. denne Udsendelsesdato Følgeseddel nr. 

15 27 marts 1981 8 

  

          

Følgende sider ændres (2): 

Afsnit 7.2.1 side 2 (2) l side 

"1 7.2.2) " 1 til 6 (2) 6 sider 

"7.2.3 " 1 . (æ) 1 side 

"7.2.4 " log? (2) 2 sider 

"7.3.2 " 4085 (2) 2 m 
"7.3.3 " 1 (2) 1" 

" 7.3.4 " 1 (2) Im 

   



e 

SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 7 2 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsregnskab - Generelt 7.2.1 1 
  

Beskrivelse 

Uddatanr. 7620: 

Uddatanr. 7610: 

Uddatanr. 7720: 

Uddatanr. 7710: 

  

Der udskrives følgende typer af institutionsregnskaber: 

INSTITUTIONSREGNSKAB FØR TB 

Regnskabet udskrives månedligt og indeholder samtlige konti, hvorpå 
der er registreret forbrugs- og bevillingsbeløb (finanslovsbevillinger, 

" aktstykker m.v. og/eller omflytninger) samt pris- og lønregulerings- 
beløb og dispositionsbeløb. 

REKVIRERET INSTITUTIONSREGNSKAB FØR TB 

Regnskabet udskrives, når der foreligger fast eller løbende rekvisi- 
tion herpå, og indeholder registrerede beløb for den forløbne del af 
indeværende regnskabsperiode til og med udskrivningsdatoen. 

INSTITUTIONSREGNSKAB EFTER TB 

Dette regnskab udskrives når samtlige institutioner forventes at ha- 
ve indrapporteret foreløbig tillægsbevillingslovsbeløb. | regnskabets 
kolonne "IALT-BEVILLING" indgår herefter tillægsbevillingslovsbe- 
løbene i stedet for aktstykker m.v. og løbende PL-beløb erstattes af 
PL på TB. 

REKVIRERET INSTITUTIONSREGNSKAB EFTER TB 

Regnskabet udskrives på grundlag af fast eller løbende rekvisition 
og indeholder registrerede beløb for den forløbne del af indeværende 
regnskabsperiode til og med udskrivningsdatoen. 

De forskellige typer af institutionsregnskaber er vist på de efterfølgende sider. Ind- 
holdet i månedligt institutionsregnskab før TB (uddatanr. 7620) er beskrevet i sin hel- 
hed, hvorimod indholdet i de øvrige typer af institutionsregnskaber alene er beskrevet 
i det omfang, dette afviger fra uddatanr. 7620. 

Tekst på uddata 

INSTITUTIONSREGNSKABSTYPER 

INSTITUTIONSREGNSKAB FØR 
TB (MÅNEDLIGT) 

REKVIRERET INSTITUTIONS- 
REGNSKAB FØR TB 

INSTITUTIONSREGNSKAB 
EFTER TB (MÅNEDLIGT) 

REKVIRERET INSTITUTIONS- 
REGNSKAB EFTER TB 

SÆRLIGE BEMÆRKNINGER   
  

s-edb 3 

 



  

SC 
statens.centrale regnskab 

            

INSTITUTIONSREGNSK AB 

  

Periode 

"01.04.79 - 30.04.79 | 
  

    

Løbende ”    insbosrone 

    

    
  

Kontonavn EN En deto — mn; "”Restbevilling pris- og løn. | ;"foretenige 
mene i "Ai lalt-bevilling. FEE uk Tegulering |cispositioner) fø 

1 5 6 7 i: 40 

DRIFTSUDGIFT 
LØNNINGER M.V. 0100 . 
SCL-LØN 0100.01.4 9.878.196,98 15.447,15 39.108.751,79 113.562.500 75.709.248' 671 1.255.5 i 

IALT 0100 9.878.196,98 15.447,15 39.108.751,79 113.562.500 75.702.248167t 1.255.5 

OVERARBEJDSBET . 0300 
SCL-LØN 0300.01.6 78.874,17 215.702,84 883.000 672.227! 76 5. 

IALT "| 0300 78.874,17 215.702,84 883.000 672.227!) 76 5. 

SÆRLIGE YDELSER 0600 ' 
SCL-LØN 0600.01.9 32.502,41 132,25 70.398,12 334.000 266.20xz! 80 2.6 

IALT 0600 32.502,41 " 132,25 70.398,12 334.000 266.2621! 80 2.6 ! 
| 

KONTORHOLD 1000 
PORTO -… 11000.40.7 2.943,25 10.153,85 50.000 40.146)! 80 3 
TELEFONER,TELEGR. |1000.50.0 
TELEFONER 1000.50.0.01 3.888,15 7.948,10 2.1 
TELEGRAMMER 1000.50.0.02 120,00 830,50 

IALT 1000.50.0 4.008,15 8.778,60 20.000 .13.321167 2.1 

AVISER,TIDSSKR. 
BØGER TIL KONTORBRÅ 1000.60.3 
AVISER 1000.60.3.01 1.744,26 3.618,23 3.0 

TIDSSKR. 1000.60.3.02 3.819,80 5.319,88 3.0 

TRANSPORT 1000.60.3 5.564,06 8.938,11 6.0 

UDDATANR. 7620 PR. 11.05.79 MODTAGER RC 01 MODTAGER INS. 89701015 519 519 

 



      

SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
. Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Transaktionslister 
3 3 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Posteringsbilag (9830) 3.4 1 
  Beskrivelse 

Det af SR påførte bundtnummer, samt sum af bundtets debetbeløb respektive kredit- 
beløb. 

Feltet indeholder oplysninger om: 

- dato og år, hvor udskrivningen har fundet sted på DC 

- sum af samtlige registrerede posteringsbilag den pågældende dato, opdelt i et de- 
betbeløb, respektive et kreditbeløb. 

Feltet indeholder oplysninger om: 

- dato og år, hvor udskrivningen har fundet sted på DC 

” sum af egne bilag, opdelt i et debetbeløb, respektive et kreditbeløb. 

Feltet indeholder oplysninger om: 

- dato og år, hvor udskrivningen har fundet sted på DC 

- sum af bilag fra andre institutioner, opdelt i et debetbeløb, respektive et kredit- 
beløb. 

Vedrørende beskrivelse af dette uddatas øvrige felter/kolonner henvises til beskriv- 
elsen på siderne 1 - 2. 

  

Tekst på uddata 

(1) I ALT FOR BUNDTNR. (AUT) 

(2) I ALT PR. KONVERTERINGS- 
DATO ....... 
FOR POSTERINGSBILAG 

(3) I ALT PR. KONVERTERINGS- 
DATO ....... 
FOR EGNE BILAG 

(4) I ALT PR. KONVERTERINGS- 
DATO ....... 
FOR ANDRES BILAG 

    
  s-edb 3



D |] e 
SCR 

  

  

  

  
  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 7 1 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620) 7.2.2 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Institutionsregnskabet udskrives månedligt og indeholder alene konti med beløb. GENERELT 

Institutionsregnskabets indhold og opbygning er beskrevet i det følgende. 

Angiver første og sidste dato i en regnskabsperiode, d.v.s. at måneds- og årsangiv- (1) PERIODE 
elsen i felterne PERIODE og FINANSÅR svarer til feltet PERIODE på registreringsbi- 
lagene. | 

Opmærksomheden skal i denne forbindelse henledes på, at registreringen i en regn- 
skabsperiode kan finde sted i et tidsrum på op til 2 måneder, jfr. Generel brugervej- 
ledning for institutioner, afsnit 4.3.1. 

På regnskaberne vedrørende registreringer i supplementsperioden vil der være angivet 
SUPP. 13, 14, resp. 15 - og pr. hvilken dato regnskabet er udskrevet. Eksempelvis 
vil for supplementsperiode 13 for finansåret 1979 være anført "SUPP. 13 - 27.01.80", 
og i finansåret vil være anført 1979. 

REGNSKAB omfatter forbrugsregistreringer, som er underopdelt i: (2) REGNSKAB 

- Periodebevægelser (Debet/Kredit) 

- År til dato - saldo, hvor kreditbeløb er angivet med CR efterstillet. 

BEVILLING, der består af: (3) BEVILLING 

- |alt-bevilling, d.v.s. finanslovsbevillinger, aktstykker m.v. og/eller omflyt- 

ninger. 

- Restbevilling, der er angivet i faste priser (Finanslovens prisniveau), frem- 

kommer således: 

fortsættes       
s-edb 3 

 



  

SC 
statens.centrale regnskab 

    

          

   
INSTITUTIONSREGNSK AB 

OD     Periode 

01.04.79 - 30.04.79 

OLE TESTS 

1979. 
Sidenummer 

G DD. lo — 
      

  

  

    
   

  

(57 

          
  

     

            
  

> i REGNSKAB . i s E | BEVILLING . … 

, , FE Løbende  F|Dispositioner 
Kontonavn Kontonummer …… memo ægerser . REN År til. dato — lalt-bevillin " Restbevilling pris- og løn- | (xforeløbige SE . — ” Kredit 7 saldo g (6-5+9) regulering dispositioner) 

271 2 4 5 ” ” 6 i 7 … |8l 9 10 
G) Kr. … Kr. Kr. Kr. Kr, % 100 kr. 1000 kr. å 

DRIFTSUDGIFT EN É 

LØNNINGER M.V. 0100 i ; 
SCL-LØN 0100.01.4 9.878.196,98 15.447,15 39.108.751,79 113.562.500 75.709.248 671 1.255.5 i 

IALT 0100 9.878.196,98 15.447,15 39.108.751,79 113.562.500 75.7083.248167t 1.255.5 

OVERARBEJDSBET . 0300 

SCL-LØN 0300.01.6 78.874,17 215.702,84 883.000 672.2671 76 5.0 

IALT "10300 78.874,17 215.702,84 883.000 672.257) 76 5.0 

SÆRLIGE YDELSER 0600 i 

SCL-LØN 0600.01.9 32.502,41 132,25 70.398,12 334.000 266.20z-| S$0 2.6 

IALT 0600 32.502,41 " 132,25 70.398,12 334.000 266.2071! 80 2.6 i 

! 

KONTORHOLD 1000 
PORTO . 1000.40.7 2.943,25 10.153,85 50.000 40.14Ct 80 3 

TELEFONER, TELEGR. |1000.50.0 

TELEFONER 1000.50.0.01 3.888,15 7.948,10 2.1 

TELEGRAMMER 1000.50.0.02 120,00 830,50 

IALT 1000.50.0 4.008,15 8.778,60 20.000 13.321167 2.1 

AVISER,TIDSSKR. 

BØGER TIL KONTORBRÅ 1000.60.3 

AVISER 1000.60.3.01 1.744,26 3.618,23 3.0 

TIDSSKR. 1000.60.3.02 3.819,80 5.319,88 3.0 

TRANSPORT 1000.60.3 5.564,06 8.938,11 6.0 

UDDATANR. 7620 PR. 11.05.79 MODTAGER RC 01 MODTAGER INS. 89701015 519 519 

 



6 e e 
SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Bevillingsregnskab 
Afsnit nr. 

7 
Side 

2 
  Underafsnit 7 emnenavn 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620) 7.2.2 

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

IALT-BEVILLING (kolonne 6) 
+ ÅR -TIL-DATO (kolonne 5) 

+/+ LØBENDE PRIS- OG LØNREGULERING (kolonne 9) 

= RESTBEVILLING, jfr. kolonne 7, afrundet i hele kroner. 

  

  

Endvidere angives restbevilling i % af lalt-bevilling, der beregnes som følger: 

RESTBEVILLING x 100 
IALT-BEVILLING 
  

Procenten afrundes og anføres i hele procenter. Såfremt procenten er udenfor inter- 
vallet 01 - 99, anføres 2 stjerner (£x), 

Negative bevillingsbeløb i såvel lalt-bevilling som Restbevilling er anført med efter- 
stillet streg (-). 

For standardkontiene 01-39 er anført de af SCL og SCR månedligt beregnede løbende 
PL» beløb, i””. afsnit 7.1. Beløbene er aric'vet på regnskabet i hele 100 kr., men ind- 
går i bereg: ingen af restbevillingen, jfr. ,3), med det reelle kronebeløb, som frem- 
går af kontoudtoget, jfr. afsnit 7.3.2. 

Negative løbende PL-beløb er anført med efterstillet streg (-). 

Beløb for endelige og foreløbige disposition:r angives hver for sig, idet foreløbige 
dispositionsbeløb vil være angivet med. foranstillet stjerne (X). Beløbene er angivet 

Forekommer negative dispositionsbeløb (såvel foreløbige som endelige) er disse angivet 
med streg (-) efter beløbet.   i hele 1.000 kroner og er specificeret i hele kroner på kontoudtoget, jfr. afsnit 7.3.2. 

Tekst på uddata 

(3) BEVILLING 

(fortsat) 

  
(4) LØBENDE PRIS- OG 

LØNREGULERING 

(5) DISPOSITIONER 

fortsættes   
  s-edp 3



INSTITUTIONSREGNSK AB 
statens.centrale regnskab 

Periode 

01.04.79 - 30.04.79 

Finansår 

1979. 
Sidenummer 

  

Q 
BEVILLING 

(2) 
REGNSKAB 

i …… Periodebevægelser FR KEE 

Kredit 

Dispositioner 

(«foreløbige " 
dispositioner) 

Løbende 
pris- og løn- Restbevilling ms og | 
regulering (6-5+9) 

År til.dato — Kontonavn "Kontonummer 
' ” saldo 

lalt-bevilling 

  
    

   

                    
  

1 | . 2. En " . "4 ' . 5 SEE 7 RE: g… 10 
Gt) . Kr, Kr. Kr. Kr. 100 kr. 1000 kr, 4 

DRIFTSUDGIFT i | 
LØNNINGER M.V. 0100 i : 
SCL-LØN 0100.01.4 9.878.196,98 15.447,15 39.108.751,79 113.562.500 75.709.248 67f 1.255.5 j 

IALT 0100 9.878.196,98 15.447,15 39.108.751,79 113.562.500 75.708.24851|67t 1.255.5 

OVERARBEJDSBET . 0300 

SCL-LØN 0300.01.6 78.874,17 215.702,84 883.000 672.2571 76 5.0 

IALT "1 0300 78.874,17 215.702,84 883.000 672.257) 76 5.0 

SÆRLIGE YDELSER 0600 i 

SCL-LØN 0600.01.9 32.502,41 132,25 70.398,12 334.000 266.20z! 50 2.6 

IALT 0600 32.502,41 " 132,25 70.398,12 334.000 266.2062! 30 2.6 i 
| 

KONTORHOLD 1000 

PORTO hs 1000.40.7 2.943,25 10.153,85 50.000 40.14C| 80 3 

TELEFONER, TELEGR. |1000.50.0 

TELEFONER 1000.50.0.01 3.888,15 7.948,10 2.1 

TELEGRAMMER 1000.50.0.02 120,00 830,50 

IALT 1000.50.0 4.008,15 8.778,60 20.000 13.321167 2.1 

AVISER,TIDSSKR. 

BØGER TIL KONTORBR| 1000.60.3 

AVISER 1000.60.3.01 1.744,26 3.618,23 3.0 

TIDSSKR. 1000.60.3.02 3.819,80 5.319,88 3.0 

TRANSPORT 1000.60.3 5.564,06 8.938,11 6.0 

UDDATANR. 7620 PR. 11.05.79 MODTAGER RC O1 MODTAGER INS. 89701015 519 519 

e



        
SCR 
  

  

    

  
  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Bevillingsregnskab 7 3 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit—7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620) 7.2.2 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Regnskabet udskrives i kontogrupper som følger: (6) KONTOGRUPPER 

Kontogruppenavn: omfattende kontiene: 

DRIFTSUDGIFT 01 - 39 incl. 

DRIFTSINDTÆGT 41 - 49 incl. 

DRIFTSTILSKUD 51 - 54 incl. 

ANLÆGSTILSKUD 61 - 63 incl. 
ANLÆGSUDGIFT 70 

EJD.ERHVERV 72 og 73 

UDLÅN 74 

VÆRDIPAPIRER 75 

ANDRE KAP.UDG. 76 - 79 incl. 

KAPITALINDT. 80 - 85 incl. 

ANDRE KAP.IND. 86 - 89 incl. 

BEH.AKTIVER 90 - 94 incl. 

BEH.PASSIVER 95 - 97 incl. 

BO TILSAGN 9811 - 9839 incl. 

BO BEV.DISP. 9851 - 9879 incl. 

EDB - AFSTEMN. 99 

Under de respektive kontogrupper opføres kontiene i nummerorden, og når samtlige 
forekomne konti i kontogruppen er udskrevet, summeres de anførte beløb i ialt-tal for 
kontogruppen, og der skiftes til ny side i regnskabet, jfr. (13). 

fortsættes       
  

s-edb 3



INSTITUTIONSREGNSKAB 
statens centrale regnskab 

   LETTE KE 14 

      

        
Sidenummer 

       
institutionsnummer| institutionsnavn HE 

89701015 | DIREKTORATET F      

OR UDDANNELSER 

      

BEVILLING NEN ne 
Løberide Dispositioner. 

.pris- og løn- T («foreløbige 

        

  

     

      

                      
  

Kontohavn ” Kontonummer - År ti dato ” lalt-bevilling este ung - regulering ” dispositioner) 

oq 2 5 6 . 7 | 10 
i Kr. . KER HEER RRS: i HE . Kr. 

TRANSPORT 1000.60.3 5.564,06" ' 8.938,11 
BØGER 1000.60.3.03 10.153,85 HEE 10.153,85 4.8 

Gd)Iarr 1000.60.3 15.717,88 É ' 19.091,96 205.000 196.5808'96 10.9 

(o)rarr . 1000 22.669;28 . FE 38.024,41 275.000 250.276191 13.3 

DIVERSE UDGIFTER 3900 . 

RSTATNINGER M.V. |3900.10.9 198,00 529,00 529 | x% 

(CD) IALT " 3900 198,00 529,00 529 f xx 

3 IALT DRIFTSUDGIFT 10.877.648,36 16.604,50 40.304.202,15 118.867.500 79.8359.598 |67f 1.276.3 2.450 

524 524 
UDDATANR. 7620 PR. 11.05.79 MODTAGER RC Ol MODTAGER INS. 89701015 

me 

     



    

SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Bevillingsregnskab 
Afsnit nr. 

7 
Side 

4 
  
Underafsnit 7 emnenavn 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620) 

Underafsnit -/emnenr. 

7.2.2   
Udgave nr. og dato 

1 
  

  

Beskrivelse 

| tilfælde hvor en konto er underopdelt, udskrives: 

- en overskriftslinie bestående af kontonavnet og kontonummeret uden beløbsan- 
  

givelser 

- kontolinier, der består af kontonavn og -nummer med angivelse af beløb 

- en ialt-linie, hvor der i feltet "Kontonavn" er anført IALT, og hvor konto- 
liniernes beløb er sammentalt. 

Når ialt-linien er en total på kontoniveau 1 (4 cifre), anføres IALT midt i 
"Kontonavn"-feltet. 

Dækker ialt-linien en sum på kontoniveau 2 (7 cifre), anføres IALT til højre 
i "Kontonavn"-feltet. 

I eksemplet på modstående side er udskriftsreglerne illustreret: 

overskriftslinier på kontoniveau 1 (standard- og bevillingskonti's 4 første cif- 
re), jfr. (7) 

overskriftslinier på kontoniveau 2 (første 7 cifre), jfr. (8) 

  

  

en ialt-linie på kontoniveau 2, bestående af en sammentælling af beløb af kon- 
ti på niveau 3, jfr. (9) 

en ialt-tinie på kontoniveau 1, der består af en opsummering af beløb på ialt- 
linier og kontolinier på kontoniveau 2, jfr. (10). 

en ialt-linie på kontoniveau 2, indeholdende summering af regnskabstal på kon- 
toniveau 3 og konterede bevillingsbeløb på kontoniveau 2, jfr. (11). 

Udskrivningen af bevillingsbeløb foretages altid på det kontoniveau, hvor registrerin- 
gen er foretaget, også hvor dette niveau samtidig er en ialt-linie for regnskabsbeløb.   

Tekst på uddata 

(7) - (11)  KONTOUDSKRIVNINGS-I 

REGLER 

fortsættes   
  

s-edb 3



  

sc 
statens centrale regnskab 

Institutionsnu romer] Institutionsnavn 

  

  

89701015 | DIREKTORATET F FOR U UDDANNELSER 

  

      

REGNSKAB 

      

INSTITUTIONSREGNSKAB 

    

01.04,79 - 30,04,79 

  

  

    
BEVILLING 

      

   

    

Sidenummer     
Løbende 

    
  

. — ” — — — - - Dispositioner 

Kontonavn - Kontonummer ” År til dato — lalt-bevillin Restbevilling pris: og løn- [xforeløbige 
…. ” . ' Kredit EEN (S:Ilefe] Ing (6-5+9) He w regulering  I|dispositioner) 

1 2 4. 5. . 6 "7 i 10' 
Kr, Kr. Kr. Kr. Kr. % 100 kr. 1000 kr. 

TRANSPORT 1000.60.3 5.564,06 8.938,11 6.0 
BØGER 1C00.60.3.03 10.153,85 10.153,85 4.8 

Gd)Iarr 1000.60.3 15.717,88 19.091,96 205.000 196.803' 96 10.9 

GOIare 1000 22.669,28 38.024,41 275.000 250.2761/91 13.3 

DIVERSE UDGIFTER 3900 [IOA LT 
RSTATNINGER M.V. |3900.10.9 198,00 529,00 529 | xx 
CD IALT 3900 198,00 529,00 529 | xx 

IALT DRIFTSUDGIPT 10.877.648,36 16.604,50 40.304.202,15 118.867.500 79.834$.398 |671 1.276.3 2.450 

524 524 
UDDATANR. 7620. PR. 11.05.79 MODTAGER RC Ol MODTAGER INS. 89701015 . 

|   

—



        
SCR 

Uddatahåndbog 
statens centrale regnskab 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 
7 5 

Underafsnit -/ emnenavn 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620) 
Beskrivelse 

  

  Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

7.2.2 1 
Tekst på uddata 

  
  

Forekommer der flere konti på kontoniveau 3, end der kan stå på regnskabssiden, (12) TRANSPORT 
foretages beløbsoptælling på kontoniveau 2, og beløbene anføres med TRANSPORT 
tilligemed det 7-cifrede kontonummer forneden på siden samt foroven på næste side. 

  

Når samtlige forekomne konti indenfor en kontogruppe, jfr. (6), er udskrevet, fore- (13) KONTOGRUPPESUM 
tages en totalsammentælling af de respektive kolonner med anførsel af IALT efterfulgt 
af kontogruppens navn, f.eks. IALT DRIFTSUDGIFT. 

fortsættes     
  
s-edb 3 

 



      

           

krom
 E
 

SC 
statens centrale regnskab 

Institutionsnummerf Institutionsnavn 

”. Kontonavn 

1 

KAPITALINDT. 

MATR.NR.18A ROSKILDE 

Kontonummer 

2 

        

REGNSKAB 

  

År til dato — 
saldo 

5 

  

INSTITUTIONSREGNSKAB 

  

01.04.79 - 30.04.79 

" fFinansår 

  

  

BEVILLING 

lalt-bevilling 

6 

  

Restbevilling 
(6-5+9) 

7 

  
  

Løbende 
pris- og løn- 

regulering 

  

Sidenummer 

Å Dispositioner 

   
      

    

   
(foreløbige 

(effsereltaTelel:Tøl 

10        

  

    
  

UDDATANR. 7620 PR. 11.05.79 MODTAGER RC Ol MODTAGER INS. 89701015 

      

(BOGFØRT VÆRDI 100.009)8201 
BOGFØRT VÆRDI . |8201.90.6 100.000,00 100.000,00CR 
GEVINST VED SALG |8201.91.8 350.000,00 350.000,00CR 

IALT 8201 450.000 ,00 450.000,00CR 450.000 O | xx 

IALT KAPITALINDT. 450.000,00 450.000,00CR 450.000 O | xx 

TOTAL DRIFT, TILSKUD, KAPITAL 11.038.113,37 514.075,30 40.177.974,59 126.513.700 87.612.025 | 59 1.276.% 4.237 

WT 

INTERIMSOVERFØRSEL 
PRIMO.INST.KASSE |9991.00.4 20.318,90 c,00 

INTERIMSOVERFØRSEL 
PRIMO, ØVRIGE KONTI| 9992.00.7 17.340,45 0,00 

IALT EDB-AFSTEMN. 1.417.760,41| 11.953.027,33 42.287.573,42CR 

BALANCETOTAL 16.006.791,92! 16.006.791,92 0,00 

531 531



statens centrale regnskab 

SCR  TRANSAKTIONSLISTE PR. 02.05.78 FOR FINANSAR 1978 SIDENR. 11 

(H) INSTITUTION 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER KONVERTERINGSDATC 01.05.78 TRANS.LISTENUMMER — 13 

BUNDTNR GSTYPE PERIODEDATO 04.78 . 

— Denn) BR GE) nn INS IDENT-NR POSTERINGSTEKST BELZB/ANTAL REDYNNER OJER 

23 0701117 42 75.000 

23 41 1 0701117 43 10.000 

” 23 501 1 0701117 w 5.000 

23 6 1 1 0701117 45 10.000 

23 7141 1 0701117 46 10.600 

23 80101 0701117 47 5.000 

23 91 1 0701117 48 5.000 

23 10 1 1 0701117 49 10.000 7 

BUNDTNR  E-9029 BILAGSTYPE S5  PERIODEDATO 04.78 

. BIL-NR L-NR SF BTK TIL/FRA-INS IDENT-NR POSTERINGSTEKST BELØB/ANTAL BELØB/ANTAL  KOD 

24 1 1 200020801 50 REOL BCCtF. 2.000 
Le . 

Lu 

(2) UDD NRe 9830 PRe 02.05.78 MODT.RC 03 311 247 

       



      
SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  

  

  

Afsnit navn 
Afsnit nr, Side 

Bevillingsregnskab . 7 6 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620) 7.2.2 1 
  Beskrivelse 

Udover kontogruppesummer udskrives hovedtotaler til belysning af nogle hovedtal af 
informationsmæssig værdi ved anvendelsen af institutionsregnskabet. 

Disse hovedtal består af: 

- TOTAL, DRIFT, TILSKUD, KAPITAL, omfattende kontiene 01-89 incl. 

IALT BEHOLDNINGER, der omfatter kontiene 90 - 97 incl. 

IALT BO: TILSK, UDLÅN, GARANTI, omfattende kontiene 9801 - 9899 incl. 

TOTAL INSTITUTION, som omfatter kontiene 01 - 98 incl. 

Institutionsregnskabet afsluttes med BALANCETOTAL, omfattende alene beløbene i 
regnskabsafsnittet, d.v.s. vedrørende periodebevægelserne Debet og Kredit samt 
År til dato - saldo. 

Totalbeløbene i periodebevægelser Debet og Kredit er altid lige store (balancerer), 
og summen i År til dato - saldo er altid lig med 0,00. 

  

Tekst på uddata 

  

(14) HOVEDTOTAL 

(15) BALANCETOTAL 

  
  s-edb 3



Or
tg
in
aT
 

  

statens centrale regnskab 

REKVIRERET INST IIUITONSREGN SKAB 
Institutionsnummer! Institutionsnavn | 

89701015. DIREKTORATET FOR U    UDDANNELSER 

INSTITUTIONSREGNSKAB 

  

      

  

01.05.79 - 17.05.79 

    

  

  

    
  

                  
  

REGNSKAB BEVILLING - 
E FR ler - - ” Løbende . 

"Kontonavn Kontonummer Periode evæg M År til dato — talt-bevillin . Restbevilling - pris: og løn FRE i RR saldo ; . in id ED (6-5+9) regulering 
1 2 RISSA . 5. —… T 76 i ; 7 . Eg 

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. % 100 kr. 1000 kr 
DRIFTSUDGIFT 
LØNNINGER M.V. 0100 
SCL-LØN 0100.01.4 3.719.517,60 42.828.269,39 113.562.500 72.104.731| 631 1.370.5 

IALT 0100 42.828.269,39 113.562.500 72.104.731f 63f 1.370.5 

OVERARBEJDSBET. 0300 
SCL-LØN 0300.01,6 46.826,35 262.529,19 883.000 626.771! 71 6.3 

IALT 0300 262.529,19 883.000 60260.771| 71 6.3 

SÆRLIGE YDELSER 0600 

SCL-LØN 0600.01.9 21.348,15 91.746,27 334.000 245.354f 73 3.1 

IALT 0600 91.746,27 334.000 245.354! 73 3.1 

KONTORHOLD 1000 
PORTO 1000.40.7 1.265,00 11.418,86 50.000 41.531! 83 3.0 
TELEFONER, TELEGR.| 1000.50.0 
TELEFONER ' 1000.50.0.0f£ 7.948,10 2.1 
TELEGRAMMER 1000.50.0.0R 830,50: 

IALT 1000. 50 8.778,60 20.000 13.321! 67 2.1 

AVISER, TIDSSKR. 

BØGER TIL KONTORBR.1000.60.,3 
AVISER 1000.60.3.0L 2.818,65 6.436,88 3.0 
TIDSSKR. 1000.60.3.0k 670,00 5.989,88 3.0 
TRANSPORT 1000.60.3 3.488,65 12.426,76 6.0 

UDDATANR. 7610. FR. 17.05.79 MODTAGER RC Ol” MODTAGER INS. 89701015 MODTAGER KODE O  REKV.BILAGSID. K5. 7477 532 53 

       



e e 

SCR 
statens centrale regnskab 

    

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Bevillingsregnskab 
Afsnit nr, 

7 
Side 

1 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Rekvireret institutionsregnskab før TB (7610) 7.2.3 

Underafsnit /emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

Regnskabet udskrives ifølge fast og/eller indsendt rekvisition og indeholder alle regi- 

rende regnskabsperiode pr. udskrivningsdatoen. 

Det skal bemærkes, at de anførte beløb i Periodebevægelser på det rekvirerede regn- 
skab også vil blive medtaget på efterfølgende månedligt regnskab og eventuelle efter- 
følgende rekvirerede regnskaber, der udskrives inden næste månedsregnskab. 

Regnskabets opbygning og indhold er det samme som i Institutionsregnskab før TB 
(månedligt), jfr. afsnit 7.2.2 dog med følgende afvigelser: 

Den sidste dato i perioden angiver datoen, pr. hvilken regnskabet er udskrevet, 
d.v.s. at registreringer vedrørende indeværende måned, som er foretaget til og med 
denne dato, er medtaget i regnskabet. 

Institutionsnummeret på den institution, som har rekvireret regnskabet, er påført her. 

Her anføres, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, afsnit 13.2.5, eventuel 
modtagerkode, og bilagsnummeret på rekvisitionsbilaget. 

Ved vurdering af Restbevilling skal man være opmærksom på, at de anførte beløb i 
kolonnen for Løbende pris- og lønregulering, svarer til tallene ifølge foregående må- 
nedsregnskab. Dette gælder dog ikke for SCL-lønkontiene (5. og 6. ciffer = 01), hvor 
såvel forbrugsbeløb som løbende PL-beløb indrapporteres samtidigt fra SCL. 

  

strerede beløb for den forløbne del af finansåret til og med beløb registreret i indevæ- 

Tekst på uddata 

GENERELT 

(1) PERIODE 

  
(2) MODTAGER INS. 

(3) MODTAGERKODE og 
REKV.BILAGSID. 

SÆRLIGE BEMÆRKNINGER 

  
  s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

  

Kontonavn - 

1 

  

    

2 

    

REGNSKAB 

Kredit 
4 

Kr. 

  

År til dato — 
saldo 

5 
Kr. 

  

INSTITUTIONSREGNSK AB 

01.12.79 - 31.12.79 

    
     

  

  

" BEVILLING 

lalt-beviflingsee 

6 

Restbevilling 
(Standardkonti: 6=5+9 
Bevillingskonti: 6-5) 

7 | 8, 
vs 

    

TB's pris: og 

lønregulering 

   

      

  

Finansa: 

  

Siwenummer 

Dispositioner 

(æforeløbige 

dispositioner) 

ud 
1000 ki 

  

« 

  
    

Kr. Kr. 

DRIFTSUDGIFT (OD) å) 

LØNNINGER M.V. 0100 

SCL-LØN 0100.01.4 10.236.918,90 26.840,50 106.348.812,63 100.500.000 470.087 |O4f 6.318.9 

IALT i 0100 10.236.918,90 26.840,50 106.348.812,63 100.500.000 470.087 104) 6.318.9 

OVERARBEJDSBET..… |0300 
SCL-LØN 0300.0i.6 58.608,50 996.336,84 883.000 46.737— jæx 66.6 

IALT "10300 58.608,50 996.336,84 883.000 46.737— |x% 66.6 

SÆRLIGE YDELSER 0600 

SCL-LØN 0600.01.9 27.313,45 396.723,47 394.000 3.077. |02 10.8 

IALT 0600 27.313,45 396.723,47 394.000 8.077. |02 10.8 

KONTORHOLD " 1000 

PORTO ; 1000.40.7 5.818,50 51.004,40 50.000 2.496. |05 3.5 

TELEFONER, TELEGR. |(|1000.50.0 

TELEFONER 7 1000.50.0.01 7.736,40 23.249,10 
TELEGRAMMER 1000.50.0.02 360,00 3.908,50 

IALT 1000.50.0 8.096,40 27.157,60 24.000 958— |x 2.2 

AVISER,TIDSSKR. 

TIL KONTORBRUG 1000.60.3 

AVISER 1000.60.3.01 2.381,50 28.010,95 
TIDSSKR. 1000.60.3.02 4.814,25 32.614,90 
TRANSPORT 1000.60.3 7.195,75 60.625,85 

sok Talt-bevilling: standardkonti (01-49) excl. TB's pris og lønregutlering 
bevillingskonti (51-89) incl. TB's pris og lønregulering. 

UDDATANR. 7720 PR. 12.01.80 MODTAGER RC Ol MODTAGER INS. 89701015 579 579 

 



        
SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 
7 1 

Underafsnit 7 emnenavn 
Underafsnit /7emnenr. [Udgave nr. og dato 

Institutionsregnskab efter TB (7720) 7.2.4 1 
Beskrivelse 

Tekst på uddata 

Dette regnskab udskrives, når samtlige institutioner forventes at have indrapporteret GENERELT 
foreløbige tillægsbevillingslovsbeløb, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, 
afsnit 6.3.4. 

Regnskabets opbygning og indhold er det samme som i institutionsregnskabet før TB, 
hvorfor der skal henvises til beskrivelsen heraf i afsnit 1.2.2, dog med følgende af- 
vigelser: ' 

I kolonnen IALT-BEVILLING indgår indrapporterede beløb vedrørende finanslovsbevil- (1) IALT-BEVILLING 
linger, omflytninger og tillægsbevillinger, således at indrapporterede bevillingsbe- 
løb ifølge aktstykker, særlige skrivelser m.v. ikke er indeholdt i IALT-BEVILLING, i- 
det disse beløb i henhold til de gældende bestemmelser er medtaget på tillægsbevillings- 
loven. 

Det skal i denne forbindelse bemærkes, jfr. fodnoten på regnskabet, at lalt-bevillings- 
beløbet vedrørende: 

” standardkontiene 01-39 incl. er exclusive TB's pris- og lønregulering og omfat- 
ter derfor alene "Andre ændringer" 

- bevillingskontiene 51-89 incl. indbefatter derimod pris- og lønreguleringsbeløb 

  

  

ifølge TB. 

| Institutionsregnskab efter TB indgår TB's pris- og lønreguleringsbeløb i stedet for (2) TB's PRIS- OG LØN- 
de af SCR beregnede løbende PL-beløb. De på tillægsbevillingsloven søgte pris- og REGULERING 
lønreguleringsbeløb vedrørende standardkontiene 01 - 05 incl. og for standardkontiene 
06 - 39 incl. er fordelt på de respektive standardkonti i overensstemmelse med institu- 
tionernes indrapporteringer. 

fortsættes       
  s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

  

Institurionsnummerf instituttonsnavn 

  

      

  

  

39701015 [DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

          

INSTITUTIONSREGNSK AB 

    

  

C1.12.79 — 31.12.79 
   
   

    

      

Finansar 

  

   

  

      
   

Sigenummer:    

    
  

. REGNSKAB ” BEVILLING i HEER 
DN ” Periodebevægelser i i Restbevillirig TB's pris: og ener Kontonavn - ; Kont ,  : År til dato — - 5, "tbevilling . . . (foreløbige ' ; ontonummer re TET År lle Talt-bevillingdet KOSKA SSR Jønregulering dispositioner) 

1 2 3 ER 5" "6. ' 9 10 
. Kr. r. Kr. KG ' ' DRIFTSUDGIFT Kr K ad) r GG) K ØD” k 1000 k 

LØNNINGER M.V. 0100 

SCL-LØN 0100.01.4 10.236.918,90 26.840,50 106.348.812,63 100.500.000 470.087 104 | 6.318.9 

IALT 0100 10.236.918,90 26.840,50 106.348.812,63 100.500.000 470.087 |O4f 6.318.9 

OVERARBEJDSBET. 0300 

SCL-LØN 0300.01.6 58.608,50 996.336,84 883.000 46.737— |xx 66.6 

IALT " 10300 58.608,50 996.336,84 883.000 46.737— xx 66.6 

SÆRLIGE YDELSER 0600 

SCL-LØN 0600.,01.9 27.313,45 396.723,47 394.000 3.077. 102 10.8 

IALT 0600 27.313,45 396.723,47 394.000 8.077 102 10.8 

KONTORHOLD " 1000 

PORTO 1000.40.7 5.818,50 51.004,40 50.000 2.496. 105 3.5 

TELEFONER, TELEGR. 1000.50.0 

TELEFONER ” 1000.50.0.01 7.736,40 23.249,10 

TELEGRAMMER 1000.50.0.02 360,00 3.908,50 

IALT 1000.50.0 8.096,40 27.157,60 24.000 958- |x 2.2 

AVISER,TIDSSKR. 

TIL KONTORBRUG 1000.60.3 

AVISER 1000.60.3.01 2.381,50 28.010,95 

TIDSSKR. 1000.60.3.02 4.814,25 32.614,90 

TRANSPORT 1000.60.3 7.195,75 60.625,85 

sk Talt-bevilling: standardkonti (01-49) excl. TB's pris og fønregulering. 
bevillingskonti (51-89) incl. TB's pris og lønregulering. 

UDDATANR. 7720 PR. 12.01.80 MODTAGER RC 01 MODTAGER INS. 89701015 579 579 

     



  

SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 7 2 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsregnskab efter TB (7720) 7.2.4 1 
  Beskrivelse 

Restbevillingsbeløbet beregnes på to forskellige måder, afhængigt af om det er stan- 
dard- eller bevillingskonti. 

Restbevillingen på standardkontiene 01 - 39 incl. beregnes således: 

IALT-BEVILLING 
+ ÅR TIL DATO 

+/+ TB's pris- og lønregulering 
= RESTBEVILLING 
  

  

På bevillingskontiene 51 - 89 incl. fremkommer restbevillingsbeløbet som følger: 

IVALT-BEVILLING 
+ ÅR TIL DATO 
= RESTBEVILLING 
  

  

Ved bedømmelse af en konto's restbevillingsbeløb efter TB må man være opmærksom 
på, om beregningerne af dette 

- er foretaget på grundlag af indrapporterede, foreløbige tillægsbevillingslovs- 
beløb eller 

- er sket på grundlag af de endelige i folketinget vedtagne tillægsbevillingslovs- 
beløb, 

idet der kan være afvigelser mellem de indrapporterede foreløbige tillægsbevillingslovs- 
beløb og de endelige bevillinger, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, af- 
snit 6.3.5.   

Tekst på uddata 

  

(3) RESTBEVILLING 

SÆRLIGE BEMÆRKNINGER 

  
  s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

REKVIRERET INSTITUTIONSREGNSKAB 

Boe ESSEN 
89701015 | DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

' REGNSKAB 
' Periodebevægelser 

  

  

  

BEVILLING 
Dispositioner 

  

                        

; ; Restbevilling " TB's pris: og ' 
Kontonavn' ' Kont ti … . ting . («foreløbige 

BE HE RreeR me atubevitingst "| Sansnøkoni esse | IØMESVIeNING. keispositioner) 
10 0. 2 4 5 6 10 

DRIFTSUDGIFT Kr. Kr. Kr. ' Kr. Ki ”v 100 kr. 1000 kr. 

LØNNINGER M.V. 0100 . 

SCL-LØN O100.01.4 106.348.812,63 100.500.000 470.087 04 |! 6.318.9 

IALT O100 106.348.812,63 100.500.000 470.087 (04 | 6.318.9 

OVERARBEJDSBET.  .0300 ' 
| SCL-LØN 0300.01.6 25.476,50 1.021.813,34 883.000 72.213— |x 66.6 

IALT 0300 25.476,50 1.021.813,34 883.000 72.213— fex 66.6 

SÆRLIGE YDELSER OGO00 

SCL-LØN 0600.01.9 406.226,47 394.000 1.426— |æx 10.8 

IALT 0600 406.226,47 394.000 1.426— xx 10.8 

S| KONTORHOLD ILOOO 
<=) PORTO 1000.40.7 1.280,00 52.284,40 50.000 1.216 102 3.5 

"| TELEFONER, TELEGR. 1000. 50.0 
TELEFONER 1000.50.0.01 23.249,10 

TELEGRAMMER 1000.50.0.02 3.908,50 

IALT 1000.50.0 27.157,60 24.000 1.140 105 2.2 

AVISER,TIDSSKR. 

TIL KONTORBRUG 1000.60.3 

AVISER 1000.60.3.01 28.010,95 

TIDSSKR. 1000.60.3.02 32.614,90 

TRANSPORT 1000.60.3 60.625,85 

xx lalt-bevilling: standardkonti (01-49) exc!. TB's pris ag ionregutering. 
bevilliingskont (51-89) incl. TB's pris og lonregulering. i 

89701015 " MODTAGER KODE O” REKV.BILAGSID. K5 743 170 170. UDDATANR. 7710 PR. 12.02.80 MODTAGER RC Ol MODTAGER INS. 
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SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 7 4 
Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Ordinært kontoudtog (månedligt) (7540) 7.3.2 1 
  Beskrivelse 

De anførte enkeltregistreringer inden for den omhandlede periode sammentælles pr. 
kolonne, og totalbeløbet anføres i linien benævnt PERIODEBEVÆGELSE. 

ULTIMOSALDO er beregnet således: 

PRIMOSALDO ifølge 4 

+/- PERIODEBEVÆGELSE, jfr. 7 
ULTIMOSALDO anført under 8 
  

  

BEVILLINGSBEVÆGELSER omfatter finanslovsbevillinger, aktstykker m.v., omflytninger 
og tillægsbevillinger inclusive TB's PL-beløb. 
  

falt-bevilling primo er lig med ialt-bevilling ulitmo ifølge forudgående ordinært konto- 
udtog. 

Det skal dog bemærkes, at ved overgangen fra institutionsregnskab før tillægsbevil- 
ling til institutionsregnskab efter tillægsbevilling vil summen af bevillinger primo være 
lig med de registrerede bevillingsbeløb excl. aktstykker m.v., d.v.s. at IALT-BEV- 
PRIMO vil være forskellig fra foregående kontoudtogs IALT-BEV. ULTIMO. 

  

Negative bevillingsbeløb vil være anført med bagvedstillet streg (-). 

Bevillingsbevægelserne er opdelt i de respektive former for bevillingsregistrering og 
anført i følgende orden: 

- Finanslovbevillinger (FINL.BEV.) 

- Aktstykker m.v. (AKTS.BEV.) 

- Bevillingsomflytninger (OMFLYTN.) 

- Tillægsbevillinger  (TILL.BEV.)   

Tekst på uddata 

(7) PERIODEBEVÆGELSE 

(8) ULTIMOSALDO 

(9) BEVILLINGSBEVÆGELSER 
IALT-BEV. PRIMO 

(10) BEVILLINGSBEVÆGELSER 

fortsættes   
  s-edb 3 

 



Do
or
 

SCR 

LCISTTEYTN 

MA SKINER, INSTRU- 

MENTER, VÆRKTØJ M. VV. Udtogsnummer 

  

        

              

   

  

  
  

    
7540. PR. 10. 

    

SER ; Regnskab: Regnskab: DT nus 
" Aktivi-" Periodebevægelser "År til dato a Sele) IDEEN PL … Dispositioner | 

tetsnr. Regnskab: Debet GE DEDET LSE Bevillinger: Bevillinger: | | ("foreløbige 
ESS Bevillinger: Tilgang Bevillinger: Afgang lalt dispositioner) . ll 

1. 17 6 ' re 8: 10 
ng Fa Kr. Kr. Kr. 

TRANSPORT 56.058,43 4.259,80 8.000 
ER i ERIE 20.000 

114) 24.11 PS. 407. ITALMETER, I/S 18.036,19 
9999! 15.11 'P7. "26 -|PILBAGEFØRT 394 476,00 

VG) |PERTODEBEVÆGELSE 74.094,62 4.735,80 2.543] 8.000 
20.000 

(8) urrimosarno 915.961,85 33.971) 25.000 
20.000 

BEVILLINGSBEVÆGELSER((IALT-BEV . PRIMO 1.200.000 
FIN .BEV.ULTIMO 1.200.000 
AKTS .BEV.ULTIMO xx 170.000 
OMFLYTN . PRIMO iskskel 

06.142 B3 55 135.000 

i 494 OMFLYTN . ULTIMO 135.000 - 

TILL .BEV.PRIMO (41) xxx 
06.142 B3 54 214.000 

06.12 BH 54 40.000 

ØTILL.BEV.ULTIMO 214.000 40.000 

(B) 1anr-BEv.uLtIno 1.279.000 40.000 

)KONTOUDTOG |AFSLUTTET 

laft-bevillinger er excl. %ox-beløb 

UDD 12.78 MODT.RC Ole»MODT.INS 89701015 3820 K |



SC 
    

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog Afsnit navn 

Afsnit nr. Side Transaktionslister 
3 1 

Underafsnit -/ emnenavn 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Statistikbilag (9830) 
3.6 1 

  Beskrivelse 

    

I forbindelse med registrerin 
internt regnskabssystemerne 

S 611  1= 

2 = 

S 613 1= 

3 = 

S 614 2= 

4 = 

” S 5, bevillings- og internt regnskabssystem 

- S 6, internt regnskabssystem. 

Transaktionslister for S 5- og S 6-bilag er ens redigeret. 
| eksemplet er anvendt S 6-bilag med følgende indhold: 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 3.1. 

Bilagsnumre, som skal være fortløbende. 

I tilfælde, hvor dette ikke sker, vil efterfølgende bilagsnummer være markeret med +. 

Nummer på bilagslinie, som påføres af SR pr. bilagsnummer. 

Subformatnavn. Teknisk betegnelse. 

Blankettransaktionskode (svarer til S-bila 
grundlag). 

Koden har følgende værdier: 

Budgetbeløb. 

Budgetreguleringsbeløb. 

Præstationsbudgetter. 

Præstationer. 

Tidsforbrugsbudgetter. 

Tidsforbrug. 

g og rekvisition af statistikoplysninger i bevillings- og 
udskrives transaktionsliste nr. 9830 for S>-bilag: 

genes indrapporteringskode og fordelings- 

Tekst på uddata 

(1) BIL-NR 

(3) SF (AUT) 

(4) BTK 

  
(2) L-NR (AUT) 

(H) HOVEDLINIER 

fortsættes 

  s-edb 3 
 



ag eg e 

SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 
7 5 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato Ordinært kontoudtog (månedligt) (7540) 7.3.2 2 4/2-81 
  Beskrivelse 

Inden for de enkelte former for bevillinger er beløbene, når der er bevillingsbe- 
vægelser, opdelt i: 

” PRIMOBEVILLING angivet med 3 stjerner (%%+) foran beløbet, jfr. (11) 

- PERIODENS BEVÆGELSER i kolonnerne TILGANG og AFGANG 

- ULTIMOBEVILLING. 

Såfremt der ikke er bevillingsbevægelser er alene anført ULTIMOBEVILLING. 

ULTIMOBEVILLING fremkommer som følger: 

BEVILLING PRIMO 

+ BEVILLING TILGANG 

- BEVILLING AFGANG 

BEVILLING ULTIMO 

  

  

Såfremt der foran ultimobevillingsbeløbet (BEVILLING ULTIMO) er anført 2 stjerner 

lalt-bevilling ultimo (IALT BEV. ULTIMO) er summen af de enkelte former for bevil- 
lingers ultimobeløb excl. beløb med 2 stjerner (%%) foranstillet, jfr. (12) og den an- 
førte fodnote på kontoudtoget. 

På sidste side af kontoudtoget skal altid være anført "KONTOUDTOG AFSLUTTET" 
til kontrol af, at samtlige sider inden for et kontoudtogs nummer er modtaget.   
(&), jfr. (12), indgår beløbet ikke i beregningen af IALT-BEV. ULTIMO, jfr. (13). 

Tekst på uddata 

(fortsat) 

(13) IALT-BEV. 

  

(10) BEVILLINGSBEVÆGELSER 

ULTIMO 

(14) KONTOUDTOG AFSLUTTET   
  s-edb 3



OC
 

| | | i | | | | | | | | | | | | |     

    

       
      

   

  

    

    

å statens centrale regnskab FE . . TT ne re KEE rr. 3. 

EX a) BEER ' i ' | | Kontonummer | di 

&  ”REKVIRERET KONTOUDTOG FULDE TIME- OG 0700.31,8 FE 
2 Institutionsnr. Institutionsnavrni in DAGPENGE Udtogsnummer |sidenr. ' RBR 

S 89701015 møl 
(421 
oOo. 

= 
. USE ' NE | Periodebevægelser År Fre Winges PL Dispositioner 

" tetsnr, een Regnskab: Débet Regnskab: Kredit Bevillinger: Bevillinger: (& foreløbige 
. . . Bevillinger: Tilgang Bevillinger: Afgang lalt i ' dispositioner) 

4 ' . 6 Fi . 8 2 10 

REGNS .S] : RIMOSALDO FLOS 5.819,85 

1 INSEN,. 237,90 
2 532 |A. HANSEN 318,15 BE 
2 46 |K:” PETERSEN ' 142,50: U! 

2 … 52 |H. KNUDSEN . 88,20 
4 L6LJGE "ANDERSEN NE 276,35 
4 68 M. "CHRISTENSEN . 1.130,85 

ve 5 69 OX TERKELSEN 119,30 3 ke - 

z PERIODEBEVÆGELSE 2.313,25 

ULTIMOSALDO 8.133,10 342 

KONTOUDTOG |AFSLUTTET si 

Fe 
z 

FE 

o 
oa 
QW 

                        
7 IGEN er excl. %k-beløb . 

UDD.NR. 7510 PR. 10.04.79 MODT. RC 01 MODT.INS 89701015 ”MODT.KODE REKV.BILAGSID. K5 511 1 1 

   



    
SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Bevillingsregnskab 
Afsnit nr, 

7 
Side 

1 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Rekvireret kontoudtog (7510) 
7.3.3 

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

Dette kontoudtog indeholder alle registrerede beløb på kontoen efter sidste ordinært 
kontoudtog for såvel indeværende som ny regnskabsperiode. 

Det skal bemærkes, at registreringerne (posteringerne) på det rekvirerede kontoudtog 
også vil blive medtaget på efterfølgende ordinært kontoudtog (månedlige) og på even- 
tuelle efterfølgende rekvirerede kontoudtog, der udskrives inden næste ordinært kon- 
toudtog. ' . 

Kontoudtogets indhold er det samme som i ordinært kontoudtog, hvorfor der skal hen- 
vises til beskrivelsen heraf i afsnit 7.3.2, dog med følgende afvigelser: 

Angiver, hvilken type kontoudtog der er udskrevet. 

Den sidste dato i perioden angiver datoen for sidste ajourføringskørsel, d.v.s. 
registreringer foretaget til og med denne dato er medtaget på kontoudtoget. 

Angiver nummeret på sidste ordinært kontoudtog (månedlige). 

Her anføres, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, afsnit 13.2.3, even- 
tuel modtagerkode og bilagsnummeret på rekvisitionsbilaget. 

  

Tekst på uddata 

GENERELT 

(2) PERIODE 

  
(1) REKVIRERET KONTOUDTOG 

(3) UDTOGSNUMMER 

(4) MODT.KODE og 
REKV. BILAGSID. 

  s-edb 3 
 



HEE — … ' Kontonavn NE 

LØBENDE KONTOUDTOG FEE INTERIMSKONTO 
"Institutionsnr; Institutionsnavn — … i i ' ' 

"DIREKTORATET "FOR "UDDANNELSER. BENENE (INST .MELLEMREGN ) 
  

DC
 

03
 

20
 
05

0 
00
75
 

(0
76
) 

io ! Regnskab: Regnskab: . …. 
;Periodebevægelser År til dato — saldo Løbende PL - Dispositioner 

. (& foreløbige 
dispositioner) 

: "Aktivi- F - ' 
tetsnr, j ' Regnskab: Debet - "Regnskab: Kredit … Bevillinger: Beviltinger: 

' -Bevillinger: Tilgarig Bevillinger: Afgang lalt - 
.… 6 i 7 

   
ca) J 2 31. 4. 

  

    GQ) REGNYKABSBHVÆGELSER-|PRIMOSALDO ' (5) 1.529,40CR, 
. u KEE . PER-DTO) 
03.04 PW 116 |ANNONCEUDG. 660,90 (03) 
03.04 PW 308. |ANDEL.BOGKLUB | 150,00 (04) 
04.04 PW - 209 "KJSJENSEN 20 7.273,44 . (04) 
04.04 PT" 522" |OMP,.PW 107 ' 25,00 (03) 
04.04 P7 523 JOMP.P7=3590 0 0 . 1.934,94/(03) 
04.04 P? 524 IOMP.P7= 60 42,00 (04) 
04.04 P7 525 |OMP-. PW= 72 704 , 80 (03) 

Fz 04.04 På 525 JOMP.P7- 73. 344,60 (04) 
z 04.04 P7 526 JOMP.P7- 83 297,491(03) 

04.04 P7 527 IOMP.P7- 88 6.012,25/(03) 
04.04 P? 528 |REPRÆSENTATION 3.546,10 (04) 
04.04 P7 529 |OMP.P7- 98 191,209(03) 
04.04 P7 530 |IOMP.P7- 99 672,78 (03) 

i PERIODEBEVÆGELSE 10.969,54 10.885,96 

ULTIMOSALDO . 1.445,82CR 

KONTOUDTOG |AFSLUTTET                       2
0
0
-
1
1
-
7
8
 

  

lalt-bevillinger er excl, srk-beløb 

UDD.NR, 7520 PR. 05.04.79 MODT.RC 01 MODT.INS 89701015 63 63



SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Bevillingsregnskab 
Afsnit nr. Side 

1 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Løbende kontoudtog (7520) 
Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

  Beskrivelse 

Dette kontoudtog udskrives, når der i fællesoplysningerne for en konto under "LØB- 
ENDE KONTOUDTOG" er anført kodeværdien 1, jfr. Generel brugervejledning for in- 
stitutioner, afsnit 5.2.3, side 3. Udskrivningen finder sted i de halvugentlige ajour- 
føringskørsler, når der forekommer bevægelser vedrørende forbrug, pris- og lønre- 
guleringer, dispositioner og/eller bevillinger på kontoen. 

Da det er af værdi for institutionen at kunne følge registreringen på visse konti af 
hensyn til løbende udligning af saldi, er der ved oprettelsen af disse konti automatisk 
anført kodeværdien 1 i "LØBENDE KONTOUDTOG". Dette gælder kontiene 9499.00.8, 
9951.00.6, 9952.00.9 og 9961.00.0 samt 9971.00.5. 

Det bemærkes, at registreringer på et "LØBENDE KONTOUDTOG", også medtages på 
efterfølgende ordinært kontoudtog. 

Registreringer på "LØBENDE KONTOUDTOG" vil ikke fremgå af et efterfølgende 
"LØBENDE KONTOUDTOG”", idet dette alene vil indeholde de registreringer, som er 
foretaget ved den ajourføring, der har fundet sted samtidig med udskrivningen. Pri- 
mosaldoen svarer til sidste løbende kontoudtogs ultimosaldo. 

kontoudtogets indhold er det samme som i ordinært kontoudtog, hvorfor der skal hen- 
vises til beskrivelsen heraf i afsnit 7.3.2, dog med følgende afvigelser: 

Angiver, hvilken type kontoudtog der er udskrevet. 

Angiver datoen for den ajourføringskørsel, i hvilken registreringerne på kontoen 
er foretaget. 

Angiver nummeret på det sidst udskrevne ordinært kontoudtog (månedlige). 

Svarer til sidste udskrevne løbende kontoudtogs ultimobeløb. 
Dette gælder dog ikke i tilfælde, hvor løbende kontoudtog ikke tidligere har 
været udskrevet. 

Angiver posteringens periodedato. Udskrives kun for regnskabsposteringer.     

7.3.4 2 
Tekst på uddata 

GENERELT 

(1) LØBENDE KONTOUDTOG 

(2) PERIODE 

(3) UDTOGSNUMMER 

(4) REGNSKABSBEVÆGELSER, 
PRIMOSALDO OG 
BEVILLINGSBEVÆGELSER, 
PRIMO 

(5) (PER-DTO) 
  s-edb 3 

 



  

statens centråle regnskab 

  

     
"JPULDE TIME- OG 

i DAGPENGE 

un me en er en engene re me en re ennen me en enn: 

    

  

! Kontonummer 

0700.31.8 
dtogsnumme | sidens. 

  

. 
DC
 

03
 

20
 
05
0 

00
75

 
(0
76
) 

  

Ko
pi
 

            20
0-
11
-7
8     

  

     

  

    
  

  
  

UDD.NR. 7530 PR. 10.04.79 MODT.RC Ol MODT.INS 89 
    

  

Å Regnskab Regnskab: Å . 
.Periodebevægelser År til dato — saldo Løbende PL | Dispas:honer 

Regnskab: Debet Regnskab: Kredit Bevillinger' Bevillinger: — | (+ foreiohi 
Bevillinger: Tilgang Bevilfinger: Afgang lalt B's PL dispos: 

6 . 7. 8 | 
Kr. 

5.819,85 
237,90 

318,15 
142,50! 
88 , 20 

276,35 

1.063,10 6.882,95 342 

mr er excl. rk-beløb 

701015  oDT KODE REKV.BILAGSID. K5 511 2 1 
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statens centrale regnskab 

Følgeseddel 
til dokumentation 

  

  

      
  

"Vedrørende 

Uddatahåndbog 
Antal sider incl. denne Udsendelsesdato Følgeseddel nr. 

22 27 marts 1981 9 

Følgende sider ændres (2) eller tilgår (1): 

Afsnit 7.3.5 side 1 (2) l side 

"9.2.1 " 1 til 8 incl. (t) 8 sider 
"…  g220" 1 (t) 1 side 
"i 9.2.3" 1 (+) 1" 
" 9.2.4 " 1 (t) 10" 

" 9.2.5 " 1 (+) 1 om 

" 9.3.1 " 1 til 3 incl. (t) 3 sider 

" 9.3.2 " 1og2 (+) 2 m 

" 9.3.3 " 10g 2 (+) 2 m 

" 9.34 " 1 (+) 1 side 

 



  

hd hd Ar 4 ey 

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 7 1 
  

Underafsnit -/ emnenavn 

Rekvireret kontoudtog, indeværende måned (7530) 

Underafsnit -/emnenr. 

7.3.5   
Udgave nr. og dato 

1 
  

Beskrivelse 

Det rekvirerede kontoudtog indeholder alene registrerede beløb for indeværende 
regnskabsperiode. 

Det skal bemærkes, at registreringerne (posteringerne), der medtages i det rekvire- 
rede kontoudtog, også vil blive medtaget på efterfølgende ordinært kontoudtog (må- 
nedlige) og på efterfølgende kontoudtog, der rekvireres og udskrives inden ordinært 
kontoudtog. 

Kontoudtogets indhold svarer til indholdet i ordinært kontoudtog, hvorfor der henvi- 
ses til beskrivelsen heraf i afsnit 7.3.2, dog med følgende afvigelser: 

Angiver, hvilken type kontoudtog der er udskrevet. 

Den sidste dato i perioden angiver datoen for sidste ajourføringskørsel, d.v.s., 
at registreringer foretaget til og med denne dato, og som har periodeangivelse 
svarende til indeværende periode, er medtaget på kontoudtoget. 

Angiver nummeret på det sidst udskrevne ordinært kontoudtog (månedlige). 

Her anføres, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, afsnit 13.2.3, even- 
tue! modtager kode og bilagsnummeret på rekvisitionsbilaget. 

    

Tekst på uddata 

GENERELT 

(1) REKV. KONTOUDTOG 

(2) PERIODE 

(3) UDTOGSNUMMER 

(4) MODT.KODE OG 
REKV. BILAGSID. 

  
  

s-edb 3



SCR 
statens centråle regnskab ” - 

. Ad 

KREDITOR -KONTOUDTOG 

SRHUS AMT — HEE . 11 | 

(f Yverr. a/s VESTBJERG 

RE Institutionsnr 

40312131 

  

             

Kreditornummer; 4 |:        
  

      

BIKUBEN I 3 06 89 00 
(2) hoveDsaDen 83 

' 8000 &RHUS C . i GIR 3 4 85 1317 

Y (F 
NMNams…— IONA 

           TD ons ED nn ' D 0000 EKVIRERET 

            

  

Betalings-å 
"Bitagsdatoj "dato 

  

EH KE 

    
  

  
                        

, Ps 

IN 
K. 

1." an E HVA i 

23.05 j 0578iP5 | 000031 01 ; 10002907 2| 08.06 2.312,28 141 
06.06 ! 0678|p1 | 002331 |64 1) 08206 2.812,28D | 41 
06.06 | 0678|P1 | 002331. ; 63 1108.06 6.056,25D 141 
23.05 |! 0678|P5 | 000032 101 | 10003202 208.06 6.056,25 141 

DØD BD. gø Ba bø OEKOR Ø) 
| 
IO] 
I og j 

i; i 

| 

| 

i 

| 

i : 
i i 

i | 
É i | | | 
| | dd 
' 

pp | | 
| | | | , 

| | | SALDO PR. 22.06.79 | 0,00 ! 
i | i | | 

Feherne 7, 2, 3, 4, & 7 og 10 er ti imernt brug, HEE D = Beløb i vor favør 

7030 22.06.79702 40312131 '0 . 8 > 

Hd He



(€5] 

SCR 
statens centrale regnskab 

    

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Kreditorer 
Afsnit nr. Side 

9 1 
  Underafsnit 7 emnenavn 

Kontoudtoq - generelt 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

9.2.1 1 4/2-81     Beskrivelse 

Kreditorkontoudtog udskrives principielt kun til SR til brug ved kreditorforvaltningen. 

På det enkelte kontoudtog udskrives posteringer og modposteringer i følgende orden: 

- afviklingsorden, d.v.s. afviklede/ikke afviklede 

- afviklingsdato/seneste betalingsdato 

- afviklingsidentifikation/bilagsidentifikation. 

Afviklede posteringer/modposteringer udskrives først på kontoudtoget i afviklings 
dato- og afviklingsidentifikationsorden og uafviklede posteringer/modposteringer ud- 
skrives sidst på kontoudtoget i seneste betalingsdatovorden og bilagsidentifikations- 
orden. 

Tekst til 3. mand vedrørende betaling er udfyldt såfremt udbetalingsformen er gire- 
ring til 3. mand eller PGA til 3. mand. 

Betalingsmodtagers navn og adresse. 
For automatisk oprettede kreditorer er feltet blankt. 

Eventuel fast tekst der udskrives som meddelelse til betalingsmodtager eller alene på 
kontoudtog jfr. generel brugervejledning for institutioner, afsnit 5.4.2     

Tekst på uddata 

Udskrivningsorden 

pr. 

(1) 

(2) 

(3) 

kontoudtog. 

Tekst til 3. mand 
vedrørende betaling 

Adresseoplysninger 

Fast tekst 

fortsættes     

s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

SCR TRANSAKTIONSLISTE PR. 02.05.78 FOR FINANSER 1978 SIDENR. 11 

(H) INSTITUTION 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER KONVERTERINGSDATC 01.05.78 TRANS.LISTENUMMER — 13 

BUNDTNR  E-0 GSTYPE PERIODEDATO 04.78 

Dunder Bonn. INS — IDENT-NR POSTERINGSTEKST BELØB/ANTAL BELØB/ANTALT KOD 

0701117 42 75.000 

23 41 1 0701117 43 10.000 

23 51 1 0701117 44 | 5.009 

23 6 1 1 0701117 45 10.000 

23 7 10 1 0701117 46 10.600 

23 801 1 0701117 47 | 5.000 

23 94% 1 0701117 48 5.00 

23 109 1 1 0701117 49 10.000 

BUNDTNR  E-9029 BILAGSTYPE SS  PERIODEDATO 04.78 

. BIL-NR L-NR SF BTK TIL/FRA-INS IDENT-NR POSTERINGSTEKST BELØB/ANTAL BELØB/ANTAL  KOD 

24 1 1 200020801 50 REQL BCCH. 2.000 

(3) UDD.NR. 9830 PR. 02.05.78 MODT.-RC 03 311 247



   
    

  

Institutionsnr . 

40312131 

w institutions vn 

  

  

7 4. BIKUBEN 
(B)novencaden 83 

8000 &RHUS C 

  

23.05 
06.06 
06.06 
23.05 

    

pP5 

    

ÅRHUS AMT Em 

  

Over. A/S VESTBJERG RE 

000031 
002331 
002331. 
000032 

ØD 

  

01 
64 
63 
01 

  

10002907 

10003202 

j SALDO PR. 22.06.79 

     

    

, kereditornummer. ' mug 

3 06 89 00 
  

  
4 85 1317 

S 
  

      

RS 

2.312,28 
2.812,28D 
6.056,25D 
6.056,25 

DO, 

0,00   

41 
41 
41 
41 

  

Felterne 1, 2 

7030 22.06.79 02 40312131 0 

Bo 

Eee And MR D = Beløb i vor favør 
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N 4 

SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

  

. 
Uddatahåndbog Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Kreditorer: 

9 2 
Underafsnit —/ emnenavn 

Underafsnit -/emnenr. "Udgave nr. og dato 
Kontoudtog - generelt 9.2.1 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

GIRO 

GIR 3 

PGA 

PGA 3 

MANUEL 

Kreditors 

Årsag til 

  Rekvireret, der udskrives efter rekvisition fra SR, jfr. 

Forkortet angivelse af udbetalingsform: 

- girering til kreditor 

-” girering til 3. mand 

- postgiroanvisning til kreditor 

- postgiroanvisning til 3. mand 

- advis og manuel betaling via SR. 

eller 3. mands gironummer, der anvendes ved girering. 

udskrivning kan være følgende: 

Automatisk, der udskrives i forbindelse med en fejl og/eller advis situationer, jfr. 
afsnit 9.2. 4. 

Øremærket, der udskrives i en ajourføringskørsel, såfremt der har været bevægelse 
på vedkommende kreditor, jfr. afsnit 9.2.2. 

Månedlig, der udskrives i en månedskørsel, såfremt der har været bevægelse på ved- 
kommende kreditor siden sidste månedskørsler, jfr. afsnit 9.2.5. 

afsnit 9.2.3.   

Tekst på uddata 

(4)  Udbetalingsform 

(5) Udbetalingsgironummer 

(6) Udskrivningsårsag 

fortsættes     s-edb 3



SCR | BEir KREDITOR-KONTOUDTOS 
statens centråle regnskab. , … Eee 

Institutionsnr" "... fInstitutionsnavn Side. 

2 [40312131 | RRHUS AM REE 

(ver. A/S VESTBJERG | Em ER RE . —— 

— ' | Kreditornummer i . 

BIKUBEN i 3 06 89 00 
(2)HoveDGaDen 83 ” ' 

' 8000 &RHUS C . ' G 

  

  

  

3 4 85 1317 

    
I 1 
$ S 
NR   

X 
% 

          
Cecurneer OR       snes 

 Bilagsidentifikation ' 

D oo 

Betalings- Så 
"dato 

  

Bilagsdato| -skabs- — T- 

. ' HUME rype?  Nummér . . 3 | 4 i 

23.05 | 0578|P5 | 000031 101 | 10002907 
06.06 |! 0678|p1 | 002331 |64 
06.06 | 0678|P1 | 002331. ! 63 
23.05 | 0678|P5 | 000032 |01 | 10003202 

DRUER D, Ø. ( 

. 8- BENENE , 

08.06 2.812,28 1641 
08306 2.812,28D | 41 
08.06 6.056,25D | 41 
08.06 6.056,25 |41 

BØ O (
3
)
 
v
a
n
 

k
k
 

f SALDO PR. 22.06.79 0,00                       
  

Felterne 1, 2, 3, 4, 5, 7 og 10 er til internt brug. iD D = Beløb i vor favør 

7030 22.06.79 ad 40312131 ' ' 8 2 

DO 
   



 , 9 e 
SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  
Afsnit navn 

Afsnit nr, Side 
Kreditorer . 9 3 

Underafsnit —/ emnenavn   
Underafsnit 7emnenr. | Udgave nr. og dato 

kontoudtog - generelt 9.2.1 1 4/2-81 Beskrivelse 
Tekst på uddata 

    

Angiver fejl ved kreditors stamoplysninger i tilfælde hvor der ikke anvendes automa- (7). Fejlårsag 
tisk oprettelse: ' 

MANGL. OPLYSN. - Der mangler stamoplysninger efter kreditoroprettelse er fore- 
taget ved anvendelse af blanket R 301. 

MIDLERTIDIG - Kreditoroplysninger er registreret midlertidigt, idet der ikke er fore- 
taget kreditoroprettelse ved anvendelse af R 301. 

MANUEL BEH. - Der skal foretages manuel behandling af den pågældende (8) 
kreditor. 

Ved rekvisition af arkivoplysninger angives den periode, som rekvisitionen omfatter. (9) Rekvisitionsperiode 

Angiver datoen for bilagets konvertering på SR. (10)  Bilagsdato 

fortsættes         s-edb 3



KEE j Yy 

SER 0 "— KREDITOR-KONTOUDTOG 
statens centrale regnskab ' . REE . 

40312131 

     

    

institutionsnavn . "Side: "3 så; 

ARHUS AMT mu …      
             

(1 Yveor.a/s VESTBJERG 

SL: ' ost 

Kreditornummer 0         
  

' BIKUBEN I 3 06 89 00 
(2) HoveDsaDen 83 

8000 RRHUS C . GIR 3 4 85 1317 
(GMEING       
NØ ORIØT 

XXXXXXX        
     

EKVIRERET ) NKKKKK OR ” 7 X 

          

  

  

  
        

     

   

                

tel 
K: i A: d 

K. 

23.05 0578:P5 | 000031 '01 : 10002907 21 08.06 2.312,28 41 

06.06 ! 0678/p1 | 002331 |64 1.1 08106 2.812,28D | 41 

06.06 06781P1 | 002331 :63 1108.06 6.056,25D 141 

23.05 0678!P5 | 000032 101 ; 10003202 2108.06 6.056,25 41 
N 

Don Ba gø OM O 
| 
I 4 

! i 
: 
i 

i 

i ; 

| 

i 

| 

i | 
! 

| 
f 

| | | 
| j | | 

| | SALDO PR. 22.06.79 | 0,00 | 
i | 

Felterne 7, 2, 3, 4, &, 7 og 10 er til imvernt brog. HEE D = Beløb i vor favør 

7030 22.06.79 02 40312131 0 ' 8 2 

da de 

  

 



SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

    

For indrapporterede posteringer og modposteringer udskrives bilagstype, bilagsnum- 
mer og linienummer i overensstemmelse med P-bilagets oplysninger. 

Såfremt der forekommer dobbeltregistrering, d.v.s. anvendelse af samme bilagsnum- 
mer inden for samme kreditor, ændres bilagsidentifikationen på den sidst tilkomne 
postering til en fejlregistrering med en automatisk dannet bilagsidentifikation, jfr. 
nedenstående eksempel: 

  

Bilagstype  = FE 

Bilagsnr. = 80 198 01 

nensystenet —T I 

År€ 
  Kørselsdagens nr. i året€ 

  Bilagslinienr. (Iløbenr. 
inden for den enkelte € 
kreditor pr. kørselsdag). 

  

For posteringer dannet på grundlag af stående udbetalingsordrer udskrives en auto- 
matisk dannet bilagsidentifikation, jfr. nedenstående eksempler. 

  

Bilagstype == AU 

Bilagsnr. = 80 205 01 

Kreditorsystemet … dd 

År € 
  Kørselsdagens nr. i året € 

  Bilagslinienr.£ 
(løbenr. indenfor den 
enkelte kreditor pr. dag).     

Tekst på uddata 

(11)  Bilagsidentifikation 

Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Kreditorer 9 4 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kontoudtog - generelt 9.2.1 1 /2-81 
Beskrivelse 

fortsættes   
  

s-edb 3



  

      

  

      
  

SCR FEREEREEREEEN KREDITOR-KONTOUDTOG 
statens.centråle regnskab,” RER NER … i 

itu til OR sn AVE IN ERR TT 

  

  

  

i 12 

” Side 

. i 40312131 ARHUS AMT 
N ERE 

(7 Yvenr.a/s VESTBJERG | | SEE 

— Guurn 
BIKUBEN i . ÅR 3 06 89 00 
HOVEDGADEN 83 ' : KE 

8000 ÆRHUS C Nm BEEN FÆN 4 85 1317 

| É G … (SS 
HRsssd RSS 

  

      

CELER ” T) on XXXXXXXX: ES von i — DR Di 

              
  

Betalings- 

dato 

— . 8 . . . 

23.05 | 05781P5 | 000031 |01 | 10002907 08.06 2.312,28 | 41 
06.06 ; 0678|p1 | 002331 (64 08.706 2.812,28D | 41 
06.06 | 0678|P1 | 002331 (63 08.06 6.056,25D | 41 
23.05 | 06781P5 | 000032 01 | 10003202 08.06 6.056,25 f41 

P, 
Å. 
K 

7 

2 

1. 

1 

2 
FN 

73 non BØ ØHge& DO, 

                      
  

| FSALDO PR. 22.06.79 0,00 

Felterne 7, 2, 3, 4, 5, 7 og 10 er til internt brua. KEE D = Beløb i vor favør 

7030 22.06.79 02 40312131 0 ' 8 2 

da HO



SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

    

  

    

    

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Kreditorer 9 5 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. | Udgave nr. og dato 

Kontoudtog - generelt 9.2.1 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

"Primosaldo" udskrives på øremærket og månedligt kontoudtog, og er lig med sidste (12) Tekst 
kontoudtogs ultimosaldo. 

For posteringer og modposteringer udskrives tekst som angivet på P-bilag eller som 
ændret ved blanket R 901. 

For posteringer - dannet på grundlag af stående udbetalingsordrer udskrives tekst 
som angivet på R 303-bilag. 

Posteringer der er afviklet ved samme girering efterfølges af en linie med teksten 
"GIRO!" samt et løbenummer for gireringen pr. kørselsdag. 

Posteringer der er afviklet ved udsendt PGA efterfølges af en linie med teksten 
"PGA" samt et PGA-løbenummer, der har følgende betydning: 

Postgirokontorets nr. fore ——————. xxx xx XXXX 
regnskabscentralen 

Udsendelseskode < 

Løbenummer for PGA'er, 
pr. kørselsdag 

Efter indløsning af PGA'en udskrives teksten "INDLØST" og ovennævnte PGA-løbe- 
nummer erstattes af postgirokontorets arkiveringsnummer. 

Såfremt PGA'en ikke indløses inden gyldighedsperiodens udløb, udskrives teksten 
"UDLØBET". 

Teksten "AFRUNDING" udskrives såfremt der er foretaget øreafrunding i forbindelse 
med betalingsafviklingen. 

"TRANSPORT" udskrives ved overgang til ny side. 

"SALDO" udskrives sidst på alle kontoudtog. fortsættes     

s-edb 3



SÆR | KREDITOR-KONTOUDTOG 
statens centrale ragnskab 
    

  
Side 

[1 | 

  

0312131 TP RRHUS. AMT 
  

(Yveor.a/s VESTBJERG 

     
   Kreditornummer - 

  

      

' BIKUBEN 3 06 89 00 
(2) HovensaDen 83 ” 

' 8000 BRHUS C . ' GIR 3 4 85 1317 

OMENG 
IONA 

CEEEER een . OD oo ” DR 

             
nr Betalings- 
K. ” dato" 

' 5 RANE: . | 

23.05 05781P5 | 000031 101 | 10002907 21 08.06 2.312,28 41: 

06.06 06781pP1 | 002331 ; 64 1.1 08106 2.812,28D | 41 

06.06 0678|P1 | 002331-:63 1108.06 6.056,25D | 41 

23.05 06781P5 | 000032 /01 | 10003202 2108.06 6.056,25 41 

FO 

BROR OD, d OR DO OD) HD) & 

      
i 
SALDO PR. 22.06.79 0,00                 f

r
 

E i 

3, 4 E& 7 og 10 er til internt brug me D = Beløb i vor favør 

  

Felterne 7, 2, 

7030 22.06.79 02 40312131 0 ' 8 2 

Hd HO



SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Kreditorer 9 6 
Underafsnit -—/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kontoudtog - generelt 9.2.1 1 4/2-81 
  

Beskrivelse 

Posteringsartkode udskrives for indrapporterede posteringer og modposteringer samt 
for automatisk dannede posteringer ifølge stående udbetalingsordrer: 

Koden har følgende værdier: 

betaling 

av
] (il ikke betaling, d.v.s. faktura eller kreditnota. 

Angiver for uafviklede posteringer den seneste rettidige betalingsdato som er anført 
på P-bilag eller som beregnet automatisk. 

For afviklede posteringer er datoen lig med kørselsdatoen for afviklingen. 

Beløb pr. postering/modpostering eller beløb, der er anvist automatisk ved giro eller 
PGA. 

Herunder kan forekomme oplysninger om øreafrunding. 

Debetposter er anført med efterstillet D. 
R foran beløbene angiver, at rabatkoden på P-bilag er indrapporteret som 2 (rabat 
fratrukket). 

kontoudtoget afsluttes med en saldo der angiver summen af uafviklede posteringer 
for pågældende kreditor. 

Eventuelle posteringer, der er fejlmarkerede PGA-indløsninger, indgår i kontoud- 
togets saldo som debetposter.     

Tekst på uddata 
Fa 

(13) PAK (posteringsartkode) 

(14)  Betalingsdato 

(15) Beløb 

fortsættes   
  

s-edb 3



e eg eg 
SCR 
  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Transaktionslister 3 2 
Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Statistikbilag (9830) 3.6 1     

Beskrivelse 

S 615 0 = Fordelingsgrundlag: driftsudgifter. 

= Fordelingsgrundlag: ialtudgifter. 

2 = Fordelingsgrundlag: nettoudgifter. 

Såfremt institutionen (som afgivende institution) har indrapporteret et beløb til en 
anden (modtagende) institutions regnskab, anføres sidstnævnte institutions nummer 
i (5). Beløbet vil blive registreret i sidstnævnte institutions regnskab, jfr. Generel 
brugervejledning for institutioner, afsnit 10. 

Såfremt en anden institution (som afgivende institution) idnrapporterer et beløb til 
institutionens (modtagende institutions) regnskab, opføres beløbet sidst på transak- 
tionslisten under betegnelsen "Bilag fra andre institutioner" med angivelse af den 
modtagende institutions nummer i (5). Beløbet vil blive registreret i den modtagende 
institutions regnskab. 

Niveauændringskode, der angiver, om en transaktion er indrapporteret til en konto 
under niveauændring. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 3.1. 

  

Tekst på uddata 

(6) KOD 

(B) BUNDLINIE 

  

(5) TIL/FRA-INS 

(4) BTK (fortsat) 

  
  
s-edb 3



SER | FEE KREDITOR-KONTOUDTØG 
statons centrale vagnskab 

Bera ieS: SEERE SEES 
i 40312131 | BRHUS AMT 

  

     
  

(Yveor.a/s VESTBJERG 

     
   

FM i . 
Kreditornummer". … 

  

RH BIKUBEN 3 06 89 00 
(2) novencaben 83 

8000 BRHUS C ON 4 85 1317 

      

CD) ekvinereT De CD vor 

".Bilagsidentifikation 

Goon | 

         
             

. Regn- . P, 
' Bilagsdato skab nn . 6; Kol an see 

(| i i 
23.05 i 05781P5 | 000031 ;01 : 10002907 2) 08.06 2.312,28 41 

06.06 : 06781p1 | 002331 ;64 1.1 08206 2.812,28D | 41 

06.06 | 0678|P1 | 002331. !63 1108.06 6.056,25D 1 41 
23.05 0678!'P5 | 000032 101 i: 10003202 2108.06 6.056,25 41 

FON 

DRORED, ØB Øge DO, 
    

    
                            

(| | i i 
i 
j 

i 
i 

U 

i 

| | | | 

å 

| 
i i : . 
; ! ; 

f ! | 

; i ! ! i i j | | | : SALDO PR. 22.06.79 0,00 
i små i i i vin 19 

Felterne 7 2, 3, 4, E& 7 og 10 er til interet houn D = Beløb i vor favør 

7030 22.06.79 02 40312131 

Q) 69 
8 2



SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

    

    

Uddatahåndbog Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Kreditorer 

9 7 Underafsnit -/emnenavn 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kontoudtog - generelt 9.2.1 1 4/2-81 Beskrivelse 
Tekst på uddata 

Som første ciffer er anført afviklingskoden der har følgende betydning: (16) Koder 

1=… uafviklet postering 

2 = udsendt PGA 

3 = sendt til manuel behandling 

4 = afviklet ved girering eller modpostering 

5 = afviklet ved PGA-indløsning/manuel PGA-indløsning 

6 = fejlagtig PGA-indløsning 

7 =… udløbet PGA 

8 = afviklet ved posteringssum 

9 = afviklet ved saldoudligning 

Som andet ciffer er anført posteringsfejl-koden, der har følgende betydning: 

1=… ingen fejl 

2 = fejlmarkeret postering. 

Der kan udskrives følgende numre: (17) Uddatanr. 

- 7010 Øremærket kontoudtog 

- 7020 Rekvireret kontoudtog 

- 7030 Automatisk kontoudtog 

- 7040 Månedligt kontoudtog 

fortsættes     s-edb 3



  

      

    

   

   

    

   

"SCR 
statens :centråle:regn 

kl. institutionsnr  - 

40312131 
Institutionsnavn 

8RHUS AMT 
  

(Yvenk.a/s VESTBJERG” 

<:; BIKUBEN 

i (2) novensaben 83 

8000 &ÆRHUS C 

CC eevrnerer 

. Bilagsdato , el 

    

1 

23.05 
06.06 
06.06 
23.05 

    

(allel 

skabs- 

På 

0578|(P5 
06781 Pp1 
06781 P1 
06781P5 

Bilagsidentifikation 

    

000031 
002331 
002331: 
000032 

Ø 

01 
64 
63 
01 

KØRER 

    

    10002907 

10003202 

I SALDO PR. 22.06.79 

  

"dato 

k; 

08.06 
0806 
08.06 
08.06 

(S
S)
 
w
o
r
 

R
e
e
 

      

      

  

   
Kreditornummer 

3 06 89 00 
  

  

  

  

Betalings- |" 

  

       
      

2.812,28 |41 
2.812,28D | 41 
6.056,25D | 41 
6.056,25 | 41 

DO, 

0,00   
  

Faiterne 1, 2, 3, 4, 5, 7 og 10 er til internt brug. 

7030 22.06.79 02 40312131 0 

(DERD 

D = Beløb i vor favør 

8 2 

   

  

  

    

 



SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Kreditorer 9 8 

Underafsnit -/ emnenavn 
Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Kontoudtog - generelt 9.2.1 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Angiver nr. på den institution kontoudtoget vedrører. Udskrives kontoudtoget efter 
rekvisition, angiver nummeret den institution, der har indsendt rekvisitionen. 

Modtagerkode der angives, som anført på rekvisitionen. 

Såfremt kontoudtoget er rekvireret, udskrives. rekvisitionsbilagets identifikationsnr. 

Tekst på uddata 

(18) Modtager insnr. 

(19) Modtagerkode 

(20) Rekvisitionsbilag 

  
  
  
s-edb 3 

 



. ” i Ad 

SCR — — KREDITOR-KONTOUDTOG 
statens centråle regnskab 

      

    

Kreditornummer 

5 40 20 50 

  

  

    GIRO 5 40:20 50 
  

ØREMÆRKET 

  

  
    

    
    

    

              

08.01 i 1280|P5 | 011764 101 REF 2752 | 2/43,01 2.317,80 !41 
; ' 1 FH GIRO 0000000048 |! 

— | | 

; ig 
; : [DJ 
i 

' , FE 
| 

i i i i 

OG 

| NE 
i i f i 
! ! j | 

| i 
| | | | 

i | ol i i 
E f | i ' I i 

| 
i Dj 

Dog | i 

Dog | Dj 
' i 

i j i 
; i | ' 

LJ i | | ; ; 
E ' då 
| ; | | É 

I] 0 SALDO PR. 13.01.81 | 0,00 | 
SNE NEN i da i FoRE L | L   
3,9, 5,7 og 10 ar tå internt ip ud. iD D = Belgb i vor favør 

7010 13.01.31 01 89701016 0 2 2



SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Kreditorer' 9 1 

Underafsnit 7 emnenavn 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Øremærket kontoydtog, (7010) 9.2.2 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Dette kontoudtog udskrives automatisk i de halvugentlige kørsler, såfremt der har 
været bevægelse på kreditor. 

Der udskrives følgende oplysninger: 

-… primosaldo 

- bevægelserne der har forårsaget udskriften 

-… saldo af uafviklede posteringer/modposteringer. 

Denne udskrift må kun iværksættes efter særlig aftale med SR. 

Kontoudtogets indhold er beskrevet i afsnit 9.2.1. 

    

Tekst på uddata 

Generelt 

  
s-edb 3 

 



SCR, ISENENKER — KREDITOR-KONTOUDTOG 
statens centrale regriskab 
   

   
   

  

HE: IniÉtitutionsnavn mr Dr ODDER 

| 00101006. STATENS REGNSKABSDIREK TORA 

  

  

Kreditornummer . 

6 15 12 80 

GIRO 6 15 12 80 

  

      

REKVIRERET 

n. | Bilagsidentifikatibn 

   
  

    

  

                

; 16.10; 1080! P5! 008844! 01! KONTO 13177 2] 21.10! 1.390,60 | 41 
Rn i I GIRO 0000000048 fj | 21. 10 | 1.390,60D 
! i ; | i: 

! FEE 
| | | | 

Log EE | 

: i | | ; 
d | FEE | (i 

| | 
HEN | 
i i 

| HK | j 

i ' | | | 
: ; j 

i FE i 
i 0 j - | 

; ' ' fod | ; 

SE DI | 

|| FE E | 
| FEE | | 
i | SEE id i ; 
| | KE Em | 

FEE (i | 
; | : i, SALDO PR. 30.10.80 | | : 0,00 
i EN bd | | .. m   
  

  

felterne 1, Z, 3, 4, 5, 7 og 10 er til internt bug. H D = Beløb i vor favør — 

7020 30.10.80 01 00101006 3 1 K3901343 1 1



(7 & e 

SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

i 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Kreditorer- g 1 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Rekvireret kontoudtog, (7020) 9.2.3 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Dette kontoudtog udskrives kun efter rekvisition. 

Ved rekvisition af udskrift fra kreditorregistret, udskrives oplysning om: 

- afviklede posteringer og modposteringer såfremt afviklingen har fundet sted i pe- 
rioden fra 14 dage før sidste månedskørsel til rekvisitionstidspunktet 

- postering og modposteringer der er uafviklede 

-… ultimosaldo, d.v.s. saldo af uafviklede posteringer/modposteringer. 

Ved rekvisition af udskrift fra kreditorarkiv udskrives oplysning om: 

-… Afviklede posteringer/modposteringer, der er registreret med en bilagsdato/af- 
viklingsdato der ligger inden for det tidsinterval der er anført på rekvisitionen. 

-… Saldo af uafviklede posteringer/modposteringer der udskrives særskilt, og som 
angiver det aktuelle mellemværende med pågældende kreditor. Herunder kan så- 
ledes være medregnet uafviklede posteringer/modposteringer, der ikke er vist på 
kontoudtoget, fordi bilagsdatoen ligger udenfor rekvisitionsperioden. 

Kontoudtogets indhold er beskrevet i afsnit 9.2.1.     

Tekst på uddata 

Udskrift fra kreditorregister 

Udskrift fra kreditorarkiv 

    

s-edb 3



       
   

  

    
   

SEN ET Ar sr, EN De es, E UUKREDITOR-KONTOUDTOG | 
    

  

     

Institutionsnr 

40312131 
Institutionsnavn 

BØRHUS AMT 

    

      
   

  

VEDR. A/S V      
Kreditornummer. ” 

  

  

      

BIKUBEN j 3 06 89 00 
HOVEDGADEN 83 i 
8000 ÅRHUS C KE i ' GIR 3 4 85 1317 

ØR in É: . 

REKVIRERET i 

     

  

 Regn- Bilagsidentifikation ” 

Bilagsdato| skabs- i 

KEE periode Typel" Nummer- | Lin. I" 

1 2 3 G 5 

    

  
  

                        

23.05 j 0578 | P5) 000031 | 01 | 10002907 2! 08.06 2.812,28 141 
06.06 | 0678 | P1)| 002331 | 64 1 08.06 2.812,28D (41 
06.06 | 0678 | P1 | 002331 | 63 li 08.06 6.056,25D 141 
23.05 | 0578 | P5 | 000032 | 01 | 10003202 2! 08.06 6.056,25 41 

i 

| | > 
id | 
| | 

| 
i; 

| 

i ! 

.. SALDO PR. 22.06.79 0,00 

Felterne 1, 2, 3, 4, 5, 7 og 10 er til internt brug. SE D = Beløb i vor tavør [: — 

7030 22.06.79 02 40312131 0 ” ' 8 2



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Kreditorer: 
Afsnit nr. Side 

9 1 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Automatisk kontoudtog, (7030) 
Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

9.2.4 1   4/2-81 
  

Beskrivelse 

Der udskrives følgende oplysninger fra kreditorregistret: 

-… afviklede posteringer/modposteringer såfremt afviklingen har fundet sted i peri- 
oden fra 14 dage før sidste månedskørsel og indtil udskrivningstidspunktet. 

-… posteringer/modposteringer der er uafviklede. 

-… ultimosaldo, d.v.s. saldo af uafviklede posteringer/modposteringer. 

Kontoudtogets indhold er beskrevet i afsnit 9.2.1. 

  

Dette kontoudtog udskrives automatisk i forbindelse med visse fejl- og advissituationer. 

  

Tekst på uddata 

Generelt 

  

s-edb 3 
 



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Vedligeholdelse af uddatahåndbog 
Afsnit nr, 

100 
Side 

1 
    Underafsnit 7 emnenavn 

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

Uddatahåndbogen ajourføres efter behov. 

Rettelsesblade tilstilles institutionerne af SR. 

Ved udgivelse af rettelser vedlægges en følgeseddel, hvorpå angives de afsnit- og sidenumre i uddatahåndbogen, som rettelsesbladene vedrører. 

På føjigesedlen angives siderne med: 

- (t) der betyder tilgang af nye sider 

- (æ) der betyder ændring af eksisterende sider 
- (u) der betyder at siderne udgår. 

Rettelser vil være markeret med en streg i venstre margen. 

Følgesedlerne nummereres fortløbende, idet de første rettelsesblade vedlægges følge- 
seddel nr. 1. 

Institutionerne bedes ved modtagelsen af rettelsesblade kontrollere, at indholdet svarer til følgeseddelen, samt at der ikke er spring i følgesedlernes numre. 

Følgesedlerne indsættes og opbevares i dette afsnit at uddatahåndbogen. 

  

Tekst på uddata 

    
  s-edb 3



GR-KONTOUuDTES æl    
  

,    

  

Kreditornummer 

2 10 96 25 
  

    GIRO 9 10 96 25 
  

  

MRNEDLIGT u i ' 

lg Betalings- 
A. dato 

TD kg 8 

13.05 ("0580 | P5| 003821 | 01| 0480-FRAGT då 16.05 4.441,20D | 41 (— 
13.05 | 0580 | P5| 003821 | 02| 3412 PT BLOD åd. 16.05 320.728,00 | 41 

GIRO 0000000066 16.05 316.286,80D 

SALDO PR. 10.06.80 0,00                 
        

mT e Felterne 1, 2, 3, 4, 5, 7 og 10 er til internt brug. i ” "D = Beløb i vor.-favør 
[4 

7040 10.06.80 01 89701015 ' . 21 2



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Kreditorer 
Afsnit nr. Side 

9 1 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Månedligt kontoudtog, (7040) 

Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

9.2.5 1   4/2-81 
  Beskrivelse 

Dette kontoudtog udskrives automatisk i en månedskørsel, såfremt der har været be- 
vægelse på vedkommende kreditor mellem 2 månedskørsler. 

Der udskrives følgende oplysninger: 

- … primosaldo 

- bevægelser der har forårsaget udskriften 

-… ultimosaldo, d.v.s. saldo af uafviklede posteringer/modposteringer. 

Denne udskrift må kun iværksættes efter særlig aftale med SR. 

Kontoudtogets indhold er beskrevet i afsnit 9.2.1. 

    

Tekst på uddata 

Generelt 

    

s-edb 3



RENEE ANN 
8000 ÅRHUS C 

=    
Til aflæsning - Undgå venl at skrive i denne S 6360 (2-80) V-7008 

Q  O 
&) >40<4621101600003008+ - <0000210000+522243326 4 

v Ken 

| SCR SPECIFIKATION 
statens centrale regnskab 

  

STATENS REGNSKABSCENT. Q 20.05.79 

ST. KONGENSGADE 45.,2. Kreditornummer 

KBHVN. K.. . GW. 30080 

EJENDOMSDIREKTORATET € 

Udligner |. i Beløb 

G SPECIFIKATION AF BELØBET 2.100,00 

FREMSENDES SÆRSKILT 

      Løbenummer i 

B& 99940-0016 (OD) 2.100,00 

Afrives før anvisningen præsenteres til udbetaling. 

 



SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Kreditorer: 9 1 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Postgiroanvisning, (7210) 9.3.1 1 4/2-81 
  

Beskrivelse 

Postgiroanvisninger anvendes til betaling af kreditorer i tilfælde hvor betalingsmod- 
tager ikke har girokonto. Postgiroanvisningen består af en forsendelses- og indløs- 
ningsdel samt en betalingsspecifikationsdel. 

SR's girokontonummer til brug for automatisk udbetaling ved postgiroanvisninger. 

Regnskabscentralens adresse. 

Navn- og adresse på betalingsmodtager. 

Entydigt nummer til identifikation af PGA. 

PGA-løbenummer har følgende betydning: 

Postgirokontorets kundenummer &———— XXX 
for regnskabscentralen 

XX - XXXX 
  

Udsendelseskode, der er et 
identifikationsnr. pr. udsendelse €   

  tøbenummer pr. udsendelse € 

Beløb afrundet opad til hele 100 kr.     

Tekst på uddata 

Generelt 

(1) Kontonr. 

(2) Adresseoplysninger 

(3) Betalingsmodtager 

(4)  PGA-løbenr. 

(5) Ikke over 

fortsættes   
  

s-edb 3



  

  

  

    
    
  

  

ÅRHUS C 

  

  

        
    

  

  
             

        
                     

                  
Til maskinel aflæsning - Undgå venligst at skrive i denne rubrik S 6360 (2-80) V-7008 

== ) > 

>40«4621101600003008+ <0000210000+522243326 4 

v … 

| SCR SPECIFIKATION 
statens centrale regnskab 

  

STATENS REGNSKABSCENT. (I 20.05.79 
ST. KONGENSGADE 45.,2. Kreditornummer 
KBHVN. K.. . (HD 30080 

EJENDOMSDIREKTORATET 
Udligner i Beløb " 

G SPECIFIKATION AF BELØBET 2.100,00 
FREMSENDES SÆRSKILT 

      Løbenummer HE 

& 99940-0016 & 2.100,00 
  

Afrives før anvisningen præsenteres til udbetaling. 

 



DB e 

SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Kreditorer' 9 2 
Underafsnit —/ emnenavn   Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Postgiroanvisning, (7210) 9.3.1 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

  
  

Beløb til udbetaling. (6) Beløb 

Seneste indløsningsdato for PGA'en. (7) Gyldig til 

I nederste linie findes følgende informationer til maskinel aflæsning: 

Udsendelseskode, der er et identifikationsnr. pr. udsendelse. (8) Udsendelseskode 

PGA-identifikationsnummeret har følgende betydning: (9)  PGA-identifikationsnummer 

1. - 7. ciffer = institutionsnr. excl. checkciffer 

8. - 16. ciffer = kreditornummer excl. checkciffer 

8. ciffer = 7 såfremt kreditornr. er et gironummer 

8. ciffer = 6 såfremt kreditornr. er et internt nummer. 

Beløb til udbetaling. (10). PGA-beløb 

PGK-transaktionskode = 52. (11) Kode 

RC's girokontonummer til brug for automatisk udbetaling ved postgiroanvisninger. (12) Kontonr. 

Dato hvorfra PGA'en kan indløses. (13) Dato 

fortsættes       
  

s-edb 3



  

  
    

  

ÅRHUS C 

  

    
    

      
                

    

  

  
  Til maskinel aflæsning - Undgå venligst at skrive i denne rubrik i ] S 6360 (2-80) V-7008 

>40<4621101600003008+ - <0000210000+522243326 4 

v . 

| SCR SPECIFIKATION 
statens centrale regnskab 

  

STATENS REGNSKABSCENT. (3 20.05.79 
ST. KONGENSGADE 45.,2. Kreditornummer 
KBHVN. K.. . ((F)] 30080 

EJENDOMSDIREKTORATET 

Udiigner i Beløb 

& SPECIFIKATION AF BELØBET 2.100,00 
FREMSENDES SÆRSKILT 

      Løbenummer ” 

Ø| 39940-0016 (OD) 2.100,00 

Afrives før anvisningen præsenteres til udbetaling. 

  

   



7 - w re 

SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Kreditorer 9 3 
Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Postgiroanvisning, (7210) . 9.3.1 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Kreditornummer. (14) Kreditornummer 

Forkortet institutionsnavn for den institution, der har anvist beløbet. (15) Institutionsnavn 

Eventuel fast tekst i overensstemmelse med oplysninger indrapporteret på R 301 bilag. (16) Fast tekst 

Fakturanr./tekst samt beløb som angivet på indrapporterede udbetalingsordrer eller (17) Betalingsspecifikation m.v. 
ifølge stående udbetalingsordrer. 

R foran beløbet angiver, at rabatkoden på udbetalingsordren er indrapporteret som 2 
(rabat fratrukket). 

Der udskrives op til 5 linier pr. specifikation. Ved anvisning af flere end 5 poste- 
ringer udskrives betalingsspecifikationerne på særskilt PGA-specifikation. 

Såfremt udbetalingsformen er postgiroanvisning til 3. mand anføres "tekst til 3. mand 
vedrørende betaling" på de 3 første linier. 

Entydigt nummer til identifikation af PGA'en jfr. (4). (18) PGA-løbenummer. 

Beløb til udbetaling. i . (19) Beløb.       
  s-edb 3



  

  

     

  

   

JØRGEN HANSEN 
FASANVEJ 

     -0016 
  

99940 
  

  

  

  

    

    

          

/ 

I ALT INCL. AFRUNDING Tum 2.100,00         
(B)unpnr 9707 PR. 20.05.79 RO 3 3



SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

    

i Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Kreditorer: 9 1 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

PGA-specifikationsliste, (9707) 9.3.2 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

PGA-specifikationslisten anvendes som betalingsspecifikation, såfremt der anvises 
flere posteringer pr. betalingsmodtager, end der kan udskrives på postgiroanvis- 
ningen. 

Regnskabscentralens adresse . . (1)  Adresseoplysninger 

Dato hvorfra den tilhørende PGA kan indløses. (2) Dato 

Sidenr. pr. specifikation til samme PGA. (3) Side 

Eventuel fast tekst i overensstemmelse med oplysninger indrapporteret på R 301-bilag. (4) Fast tekst 

Kreditornummer. (5) Kreditornummer 

Navn og adresse på betalingsmodtager. (6) Betalingsmodtager 

(. Henvisning til den postgiroanvisning specifikationen vedrører. (7) PGA-løbenr. 

PGA-Iløbenummerets betydning er beskrevet i afsnit 9.3.1 (4). 

fortsættes         

s-edb 3



  

SCR 
statens centrale regnskab 

Følgeseddel 
til dokumentation. 

  

Vedrørende. 

Uddatahåndbog 
  

Antal sider inc!. denne. 

46   

Udsendelsesdato. 

11/7-79   

Følgeseddel nr. 

2. 

  

Følgende sider tilgår 

afsnit 
A
R
L
A
S
 
b
B
A
S
b
R
A
S
A
A
R
A
b
R
A
b
A
R
b
a
A
b
B
n
a
 

h
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ba
 
o
n
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O
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R
O
 

SD
 

O
D
O
 

OS
 

U
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B
O
 
O
R
 

PR
O 

mm
 

B
B
 
O
W
 

DN
 

mm
 

B
O
W
 

D
N
 

mm
 

side og 2 

til 6 incl. 

- 5 - 

og 2 

til 5 incl. 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

- 1 og 2 

1 

1 

1- 5 - 

1 

1 

1 

1 

til 11 incl. 

sider 

side 

sider 

side 

sider 

side 

sider 

side 

O
d
d
 

RS
 

U
D
 

U
I
 

OD
 
O
N
D
 

DR
 

må
 

U
W
 

mm
 

mm
 

OG
 

UV
 

U 

 



    
   

  

   SE nav ag SKeRE DS 
TYR INSGAD 

  

  

  

240 

ÅRHUS Cc 

  

  

    

  
  

  

      så 
Al 

dg SÅS 
å          

  

  

  

87220 2 
x 

r; 

I ALT INCL. AFRUNDING     

   500,00 

: 600,00 

2.100,00 

  

  

UDDNR 9707 PR. 20.05.79 RC 01 

 



SCR 
  

  

  
  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Kreditorer 9 2 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

PGA-specifikationsliste, (9707) 9.3.2 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Forkortet institutionsnavn for den institution, der har anvist beløbet. (8) Institutionsnavn 

Fakturanr./tekst samt beløb som angivet på indrapporterede udbetalingsordrer eller (9) Betalingsspecifikation 
ifølge stående udbetalingsordrer. 

R foran beløbet angiver, at rabatkoden på udbetalingsordren er indrapporteret som 2 
(rabat fratrukket). 

Beløb til udbetaling. (10) Beløb 

Bundlinie er beskrevet i afsnit 3.1. (B) Bundlinie 

    
  s-edb 3 

 



SER 
” statens centrale regnskab 

SCR PGA LISTE FOR RC Ol STATENS REGNSKABSCENTR' UDBETALINGSDATO 20.05.79 FINANSÅR 1979 SIDENR. 6 

FOR 46211016 EJENDOMSDIREKTORATET- PGA=          

   
   

   

UDBETALT KR. 2.100,00  KREDITORN 
SYGE SOFIE 

  

(2) JØRGEN HANSEN ASKED. 
| 

. (DD . GL lg 

TOT 20 FRA-NR 99940-0001 TIL-NR 99940-+0020  GYLDIGHEDSFRIST 20.07.79. BELØB ; 

      

(6) von. vr 9700 PR. 18.05.79 MODT. RC-NR«O1”"MODT, INS:  



  

— bg ws 

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Kreditorer- 9 1 
  Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

  

    

PGA-liste, (9700) 9.3.3 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

PGA-listen udskrives til RC og indeholder en oversigt over udskrevne postgiroanvis- 
ninger pr. kørsel. 

Regnskabscentralens nummer og navn. (1) RC-nr. og -navn 

Tidligste indløsningsdato for de udskrevne PGA'er. (2) Udbetalingsdato 

Relevante finansår. (3)  Finansår 

Sidenummer pr. kgrsel. (4) Sidenr. 

Institutionens nummer i SCR. (5) Institutionsnr. 

Forkortet institutionsnavn for den institution, der har anvist beløbet. (6). Institutionsnavn. 

Entydigt nr. til identifikation af PGA. (7)  PGA-løbenr. 

PGA-løbenummerets betydning er beskrevet i afsnit 9.3.1 (4). 

PGA-beløb til udbetaling. (8) Udbetalt kr. 

Kreditornummer. (9) Kreditornummer     

s-edb 3



Scor 
” statens centrale regriskab 

D Ko a KO) 
SCR PGA LISTE FOR RC Ol STATENS REGNSKABSCENTR. UDBETALINGSDATO 20.05.79 FINANSÅR 1979 SIDENR. 6 

O. | O aa. 
FOR 46211016 EJENDOMSDIREKTORATET PGAS "2 1100,00'; KREDITORNR. 30080       

   

    

((Qg) JØRGEN HANSEN . UPASÅNVET 240 . BREUS ES 
. .       

7 RENEE SE 4 
RIST 20.07.79 BELØB. 59.880405 

  

TOT 20 FRA-NR 99940-0001 TIL=-NR 99 

    

940-0020 . GYLDIG 

     

      
(GB) unn.x2 9700 PR. 18.05.79 MODT. RC-NR+01



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Kreditorer- 
Afsnit nr. Side 

9 ÆRE 
  Underafsnit 7 emnenavn 

PGA-liste, (9700) 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

  9.3.3 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Navn og adresse på betalingsmodtager. 

Første PCA-løbenr. i denne kørsel. 

Sidste PGA-løbenr. i denne kørsel. 

Sidste indløsningsdato for de udskrevne PGA'er 

Totalbeløb for samtlige PGA'er i denne kørsel. 

Bundlinie er beskrevet i afsnit 3.1. 

  

Antal udsendte (udskrevne) PGA'er i denne kørsel. 

  

Tekst på uddata 

(10) 

(11) 

(12) 

(13) 

(14) 

(15) 

(B) 

Betalingsmodtager 

lalt udsendt 

Fra nr. 

Til nr. 

Gyldighedsfrist 

Beløb 

Bundlinie 

  
  

s-edb 3



SCR. 
itatens centrale regnskab 

em RESTANCELISTE FOR KREDITORSYSTEMET 

SP TEoR, 89701015. DIREKTORATET "FOR UDDANNELSER 

.…"KREDITORNR. . BETALINGSMODTAGER 

50013 "TUBORG ØL-DEPOT 

50021 CARLSBERG ØL-DEPOT 

50054. STENHUSVEJS FRUGTPLANTAGER 

50062 . HOLBÆK. TAXA 

. 50146  MOTORHJØRNET 

50187 VOGNMAND MARTIN NØRGÅRD 

50211 VOGNMAND ERLING JENSEN 

NE 50229 MAGLEHØJGÅRDS PLANTESALG 

OBTOXX 5230 FANNY KATHRINE BOAS 

1001XX 5134 MARIANNE WAABEN 

1107XX 0886 JOHANNA JENSEN 

2903XX 5516 BODIL WETTERBERG 

3112XX 1150 VERA SØRENSEN 

"TALT FOR INSTITUTIONEN 

Ø 

HRUT 33 

RC-NR Ol 

73. MAND 

JA 

JA 

JA 

JA 

"JA 

JA 

JA 

JA 

GJunn.sr 9724 PR. 12.03.80 MODT.RC Ol MODT.INS. 89701015 

    

  

 ”AFV=ID-NR 

23500382 

23720210 

” 59510349 
- 29510550 

24510162 

23700002 

23500384. 

5700135601. 

23700137.” 

24120018 

27750533 

37060007 

27430289 

25660223 

16.02.80. 

B.B 

"16.02.80 
RER 

11:02, 80 

16:02.80 

06:01 180: 

16102.80. 

"09.02.80." 

09.02.80. 

09.02 ,80 

"09:02.80 

reg ; 

" GYLD-DTO. 

Og 0280 

<E VÆRE 

      
4.124,58 

1 247,00. 

29,00 
1325,00 
450,00 
63,00 

789,20 
8.979,40.



SCR 
  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Kreditorer. 9 1 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 

PGA-restanceliste, (9724) 9.3.4 1 4/2-81     Beskrivelse 

PGA-restancelisten udskrives i forbindelse med årsafslutningskørslen til specifikation 
af SR's samlerkonto. Listen indeholder en oversigt i institutionsorden over samtlige 
ikke indløste postgiroanvisninger pr. 31/12. 

Hovedlinie er beskrevet i afsnit 3.1. 

Markering såfremt betalingsmodtager er 3. mand. 

Afviklingsidentifikationsnummeret kan have følgende værdier: 

-… for indløste PGA'er udskrives postvæsenets arkiveringsidentifikation. 

-… for uindløste PGA'er udskrives PGA-LB-NR, beskrevet i afsnit 9.3.1. 

-… for manuelle indløste PGA'er udskrives BIL-ID-NR. 

Sidste indløsningsdato for PGA'en. 

Bundlinie er beskrevet i afsnit 3.1.     

Tekst på uddata 

(H) Hovedlinie 

(1) 3. mand 

(2) AFV-ID-NR 

(3) Gyldighedsdato 

(B) Bundlinie     

s-edb 3



statens centrale regnskab 

Følgeseddel 
til dokumentation 

  

  

      

Vedrørende 

Uddatahåndbog 

Antal sider incl. denne Udsendelsesdato Følgeseddel nr. 

lo 27 marts 1981 lo     

Følgende sider tilgår (t): 

Afsnit 9.4.1 side 1 

"9.4.2 

"… 9.4.3 

"9.4.4 

"… 9.4.5 

"9.5.1 

"9.5.2 

UL 

" 

tt 

UL 

l og 2 

(+) 

(t) 
(t) 
(t) 
(t) 
(t) 
(+) E

N
D
E
N
 

Fk



  

e e 

SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr, Side 

Kreditorer: 9 1 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. (Udgave nr. og dato 

Posteringslister - generelt 9.4.1 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Med det formål at dokumentere de automatisk dannede posteringer i bevillingsregn- 
skabet og kreditorsystemet, udskrives følgende: 

-… Posteringsliste vedrørende afrundingsdifferencer (uddatanr. 9712) 

-… Posteringsliste vedrørende stående ordrer (uddatanr. 9714) 

-… Posteringsliste vedrørende automatiske betalinger (uddatanr. 9716) 

-… Posteringsliste - årsafslutning (uddata 9722). 

Posteringslisterne skal efter gennemgang fremsendes sammen med periodens øvrige 
bilagsmateriale til rigsregisionen. 

    

'|Tekst på uddata 

Formål 

  
  

s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 

  
Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 

Afsnit nr. 

4 
Side 

1 

  

Underafsnit -/ emnenavn 

Generelt 4.1 

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  

Beskrivelse 

Fra SCR foretages udskrivning af ajourføringsbekræftelse i forbindelse med de i 

Generel brugervejledning for institutioner (afsnit 5) omtalte oprettelser/ændringer 

af faste oplysninger vedrørende institutionen, regnskabskonti, kreditorer, debitorer 

samt internt regnskabs aktiviteter, regnskabskonti, præstationer m.v. 

Endvidere udskrives ajourføringsbekræftelse som led i statsregnskabsafdelingens op- 

rettelser/ændringer af: 

-… SCR's generelle stamindivid (indeholdende en oversigt over SCR's generelle be- 

handlingsregler) 

-… faste oplysninger vedrørende RC 

-… finanslovens kontonavne og de bundne kontonavne. 

det følgende beskrives indholdet af disse ajourføringsbekræftelser. 

Ajourføringsbekræftelsens hoved- og bundlinier er redigeret således: 

HOVEDLINIER: 
  

Pr. hvilken dato ajourføringen har fundet sted på DC. 

Det finansår, hvor de på uddata angivne oplysninger er registreret. 

Sidenummer på pågældende uddata. 

Institutionens nummer og navn. 

Nummer til identifikation af det pågældende uddata.   

Tekst på uddata 

  
(1) PR. (AUT) 

(4) FOR (AUT) 

(H) HOVEDLINIER. 

(2) FINANSÅR. (AUT) 

(3) SIDENR.. (AUT) 

(5) UDD.NR. (AUT) 

fortsættes 

  
s-edb 3 

 



SCR 
statens centrale regnskab 

    

   

  

” HRUT 3 "PR, 20.05.80 FINANSÅR 1980 SIDE 001" 

      

SCR POSTERINGSLISTE FOR KREDITORSYSTEMET 

OR ERNE STATENS REGNSKABSCENT.… FE — RC-NR:01 PER-DTO 05.80 SEERE 

((D) . G WWW BJ. . (2) | OD 
FRA INS-NR .KTO-NR AKTIV-NR IDENT — BIL-ID-NR” . DEB-BLB KRED-BLB 

30061009 9510.00.0 ' "AUO80000600- HE 0,02 
31141001 9510.00.0 AU08000000 0,01 ' 
33531003 9510.00.0 AU08000000 0,02 0,04 
.36011010 9510.00.0 AU08000000 "0,02 
41014995 9510.00.0 AU0O8000000.. 0,02 0,01 
41034751 9510.00.0 AU0O8000000: | 0,03 0,02 
41642572  9510.00.0 AU0O8000000: 0,02 
54541016 9510.00.0 AU08000000 0,01 0,03 
61361005. 9510.00.0 AU0800C000 C,02 0,02 
61812101 9510.00.0 AU08000000 0,01 
62261006 9510.0C.0 AU08000000. 0,04 0,05 
70011014 9510.00.0 . AU08000000 0,04 " 0;01 
71411301 9510.00.0.- AU08000000. 0,02 
71421104 9510.00.0 AUO8000000 0,01 . 
86411012 9510.00.0 AU08000000 |” 0,02 
95431023 9510.00,.0 AU0O8000009 0,02 
95431031 9510.00.0 AUO8000000… 0,01 0,03 
95431049 9510.00.0 AUO8000000 . 0,01 
95431058 9510.00.0 AUO8000000 0,02 

' 95431082 9510.00.0 AU08000000 0,02 
(oiart PR. 9510.00.0 em 0,28 0,32 

30061009 9519.00.3 AU08000000. . 0,02 
31141001 9519.00.3 " AUO8000000. 0;01 
33531003 9519.00.3 AU08000000,. 0,04 0,02 

36011010 9519.00.3 — AUO8000000 . 0,02 . 

41014995 9519.00.3 " AU08000000 0,01 0,02 

41034751 9519.00.3 'AUO8000000 0,02 0,03 

41642572 9519.00.3 - AU08000000 0,02 
54541016 9519.00.3 AU08000000 0,03 0,01 

61361005 9519.00.3 AU08000000 0,02 0,02 

(Drarr FOR INSTITUTIONEN HEE 0,60 1, 70% 60 

"280. 1 

  

- G)uno.n2. 9712 PR. 20.05.80 MODT,RC Ol MODT.ÆNSSE 

   



e e e 
SCR | 
statens centrale regnskab 

  

  

  

    

    

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr. ISide 
Kreditorer: 9 1 

Underafsnit 7 emnenavn 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Posteringsliste, afrundingsdifferencer, (9712) 9.4.2 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Hovedlinie er beskrevet i afsnit 3.1 (H) Hovedlinie 

(NB! HRUT betyder hovedrutine) 

Denne liste udskrives til SR specificeret med en sum pr. institution af afrundings- 
differencer, der er opstået ved PGA-udbetalinger og manuelle udbetalinger. 

Regnskabsperiode der benyttes ved postering i bevillingsregnskab. (1) PER-DTO 

Listens indhold. (2) 

Angiver de institutionsnumre som bidrager med afrundingsbeløb. (3) FRA INS-NR 

SR's kontonummer i bevillingsregnskabet. (4) KTO-NR 

Aktivitetsnummer i internt regnskab. (5) AKTIV-NR 

Kreditornummer. (6) IDENT 

Bilagsidentifikation, for afrundingsposteringer er AU 08000000. (7) BIL-ID-NR 

Debet beløb. (8) DEB-BLB 

Kredit beløb. (9) KRED-BLB 

fortsættes     

s-edb 3



SCR 
;tatens centrale regnskab 

   
   
   

  

SCR' POSTERINGSLISTE' FOR  KREDITORSYSTEMET 0." HRUT 31 00 PR, 20.05.80  FINANSÅR 1980 SIDE — 1 

FOR 89701015 . DIREKTORATET FOR UDDANNELSER . RC-NR 01. | PER-DTO 05:80 — STÅENDE ORDRE. 

FRA INS-NR KTO-NR AKTIV-NR IDENT BIL-ID-NR DEB-BLB "KRED-BLB 

2100.25.8 0 143 7 00 58 81 AU38014101 2.000,00 
2500.10.0 742 7 00 58 81 AU38014102… 6.341,73 . 
9915.00.2 7 00 58 81 AU12000000 | . 2.000,00 
9915.00.2 7 00 58 &L AU12000000 : 6.341,73 

IALT PR. 9915.00.2 BE 8.341,73 

IALT FOR INSTITUTIONEN …— ' ” H 8.341,73 .— 8.341,73 

  
CJuoo.12. 9714 PR. 20.05.80. MODT.RC-O1 MODT.. INS 285.00 4  



| 4 e 
SCR 
statens centrale regnskab 

  

8 

Uddatahåndbog 
  

  

  

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side Kreditorer. 

9 2 
Underafsnit —/ emnenavn 

Underafsnit /emnenr. | Udgave nr. og dato 
Posteringsliste, afrundingsdifferencer, (9712) 9.4.2 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

beløb. 

På konto 9519.00.3 Afrundingsdifferencer er de 
oprundinger (udgifter) og kreditsummen er udtr 
tægter. 

Sum af debet - respektive kreditbeløb. 

Bundlinie er beskrevet i afsnit 3.1. 

  

Der udskrives en sum pr. kontonummer/aktivitetsnummer af debet- respektive kredit- 

bet-summen udtryk for de foretagne 
yk for foretagne nedrundinger (ind- 

  

Tekst på uddata 

(10) 

(11) IALT FOR INSTITUTIONEN 

(B) Bundlinie 

    s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

  

   

     

SCR' POSTERINGSLISTE FOR KREDITORSYSTEMET 

FOR 89701015 . DIREKTORATET . FOR: UDDANNELSER PER=DTO 05.80 

FRA INS-NR KTO-NR "AKTIV-NR- DEB-BLE 

2.000,00 

6.341,73 
AU38014101 | 
AU38014102 

AU12006000— 
AU12000000 

2100.25.8 0 143 7 00 58 '81 
2500.10.0 — . 742 7 00 58 81 

7 
7 

9915.00.2 00 58 81 
9915.00.2 00 58 81 
9915.00.2 

  
IALT PR. 

  

IALT FOR INSTITUTIONEN 8.341,73 

Cuon.n2. 9714 PR. 20.05.80 MØDT.RC:O1 MODT. EN    
    

PR] 20.05480  FINANSAR 1980 . 

STÅENDE "ORDRE 

   
   

  

SIDE 3 

" KRED=BLB 

Na8s 

2.000,00 
6.341,73 
8.341,73. 

8.341,73. 

 



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Kreditorer- 
Afsnit nr. Side 

9 1 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Posteringsliste, stående ordrer, (9714) 
Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 

9.4.3 1   4/2-81 
  Beskrivelse 

Posteringslisten udskrives til institutioner og SR ved betaling af stående udbetalings- 
ordrer, som er indrapporteret ved blanket R 303. 

Hovedlinie er beskrevet i afsnit 3.1, jf. også afsnit 9.4.2. 

I kreditorsystemet er bilagsidentifikationen følgende: (eksempel) 

Bilagstype = AU 

Bilagsnr.  = 3 80 141 01 

Kreditorsystemet <——— 

År &   

  Kørselsdagens nr. i året « 

Løbenr. inden for den 
enkelte kreditor pr. dag. «-     

i bevillingsregnskabet er bilagsidentifikationen følgende: 

Bilagstype = AU 

Bilagsnr. og -linienr. = 120000 00. 

| bevillingsregnskabets kontoudtog udskrives der kun en postering pr. konto, even- 
tuelt en postering pr. konto pr. aktivitet, hvor aktivitetsnummer anvendes. 

Bundlinie er beskrevet i afsnit 3.1.     

Tekst på uddata 

(H)  Hovedlinie 

(1)  BIL-ID-NR 

(B) Bundlinie     

s-edb 3



SCR 
statens centrale reunskab 

SCR POSTERINGSLISTE FOR KREDITORSYSTEMET 

FOR 00101006 

FRA INS-NR 

95431103 
95431103 
95431111 
95431129 
95431145 
95431145 
95431154 
95431162 
95431170... 
95431170 
95431188 
95431196 

IALT PR. 

STATENS REGNSKABSCENT. 

KTO-NR 

9510.00.0 
9510.00,0 
9510.00.0 
9510.00.0- 
9510.00.0 
9510.00.0 
9510.00.0 
9510.00.0 
9510.00.0 
9510.00.0 
9510.00.0 
9510.00.0 
G510,00.0 

IALT FOR INSTITUTIONEN 

(GJuoo.n2. 9716 PR. 20.05.80 MODT.RC Ol MODT. INS SK 

  

AKTIV-NR IDENT 

HRUT 31 

- RC-NR 01 

OD 
BIL-ID-NR 

AU06000000 
AU07000000 
AU06000000 
KU06000000 
AU06000000 
AU07000000 

BAU06000000 
AU06000000 
AU06000000 
AU07000000 
AU06000000 
AU06000000 

PR. 20.05.80 FINANSÅR 1980 SIDE 16 

PER-DTO | 05.80 

DEB-BLB 

40.670,20 
2.184,00 
6.341,71 

33.244,22 
1.112,05 

616,85 
30.280,67 
1.394,09 
7.045,17 
7.122,15 

203.229,44 
75.143,85 

51.311.565,30 

51.311.565,30 

    

AUT. UDBETALINGER 

KRED-BLB 

91.311.565,30 

308 i



    
SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Kreditorer. 
Afsnit nr. Side 

9 1 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Posteringsliste, automatiske udbetalinger, (9716) 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

  9.4.4 1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Denne liste udskrives til SR og er specificeret med summer pr. institution, af de 
beløb der er udbetalt ved girering henholdsvis postgiroanvisning. 

Hovedlinie er beskrevet i afsnit 3.1, jf. også afsnit 9.4.2. 

Bilagsidentifikation for automatiske udbetalinger: 

- AU 0600 00 00 for gireringer 

- AU 0700 00 00 for postgiroanvisninger. 

Bundlinie er beskrevet i afsnit 3.1. 

    

Tekst på uddata 

(H) Hovedlinie 

(1). BIL-ID-NR 

(B) Bundlinie 

  
  

s-edb 3



SCR 
;tatens centrale regnskab 

HRUT 33 PR. 12.03.80 FINANSÅR 1979 SIDE 1 OY " POSTERINGSLISTE " FOK  KREDITORSYSTEMET 

'OR 89701015 . DIREKTORATET FOR UDDANNELSER RC-NR 01 PER-DTO 15.80 . ÅRSAFSLUTNING 

FRA INS-NR KTO-NR AKTIV-NR — IDENT — BIL-ID-NR DEB-BLB KRED-BLB 

9405.00.2 | AU38007200 7.439,05 
9505.00.3 AU38007200 . 937.412,74 
9919.00.7 AU38007200 929.973,69- 

937.412 ,74 937.412,74. s TALT FOR INSTITUTIONEN 

  
(G)uod.nx2. 9722 PR. 14.03.80 MODT.RC 01 MODT.INS.    



    bg: 

statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Kreditorer- 
Afsnit nr. Side 

9 1 
  Underafsnit 7 emnenavn 

Posteringsliste, årsafslutning, (9722) 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

9.4.5 1   4/2-81 
  Beskrivelse 

Denne liste udskrives i årsafslutningskørslen til SR og indeholder pr. institution 
summer af beløb for kreditorer med henholdsvis debetsaldo og kreditsaldo pr. ultimo 
finansåret. 

Hovedlinie er beskrevet i afsnit 3.1, jf. også afsnit 9.4.2. 

Bilagsidentifikation for automatisk dannede posteringer: (eksempel) 

Bilagstype = AU 

Bilagsnr.  = 3 80 072 

- Kreditorsystemet «——J 

- År 4—   

  - Kørselsdagens nr. i året. 

Debetbeløb sum af kreditorer med debetbeløb. 

Kreditbeløb sum af kreditorer med kreditbeløb. 

På SR's del af listen er anført summen af debet- og kreditbeløb pr. institution. 

Bundlinie er beskrevet i afsnit 3.1.     

Tekst på uddata 

(H) Hovedlinie 

(1)  BIL-ID-NR 

(2) DEB-BLB 

(3) KRED-BLB 

(B) Bundlinie     

s-edb3



        

SCR 
  

      

  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Udgave nr. a ikrafttrædelse Side nr. > HE 

INDHOLDSFORTEGNELSE 

Afsnit 

Fri navne (9872) ss eneee 4.9.4. 

REGISTERUDSKRIFTER .ss0uuueeunnenes need sere 5 

Generelt ss. sense esse seen ennen eee renees 5.1 

        

s-edb 2 

1) Uddata, der alene tilgår SR/statsregsskabsafdelingen, jfr. afsnit 0



   

  

Cm JGURF CRINGSBEKREFTELSE INSTITUT IONSIXNDIVID 

r2æ729701015 - DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

ADRE33EØOPLYSNINCER 

INSTITUTISNSTYPESCGE OC 

INSTITUT IUN3STATUSKCDE 1 

INSTITUT ISIN AN DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

FURKU?TET NAVN DIR. FOR UDDANNELSER 

VEJSMAVN GG NUMMER — X-GADE 1 

PUSTGYUVMER 3SG DISTRISXT 0000  Y-KØBING 

ITSGRIPLYSNINGSER 

MAKIMUM PISTERINGS3ELJIB 25.0900.- 

(We. FRE OFRE 13979 Broen. 1-1 

RC NUMMER 01 

RC INSTITUTIGCNSNUMMER 00101026 

REVISIONENS INSTITUTIONSNUMMER J00046J1 

REVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMHER  0C920001 

KREDITOROPRETTELSESKODE 

INSTITUTIONENS ADVISERINGSBEL48B8 

INSTITUTIONENS KREDITORGERGNUMMER 7 24 OS 03 

INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT TER STXUDE 

OPSOJRELSESUATI 1617 KBH K 39701015 

SLETTE403E FAST ORDRE ADVISERINGSKOCE 1 

KREDITORUDTOSSSCDE i 

EG 5. RON nor Boone 01 MODT.INS. 09701015 4ODT. KODE 0 REKV.BILAGSID. R2 203 1 1



PN F AM et 
  

|| (G) postøirokonto nr. 24 OO0 21 

|, 8& STATENS REGNSKABSCENT. 
(GE sT.KONGENSGADE 45, 2. 

7 Q 1264 KBHVN. K 

xx xxx XXX XX XX XR 

X% EKSPEDERET % 

x POSTGIRO + 
x 27.07.79 x 
XX XXX XX XXX XX XX 

SAMLER- 
GIRERINGSKORT 

  

O 

Meddelelser til beløbmodtageren 

(I 

OG 
624,46 

SERUMINSTITUT 

8458 

Q)000023 

Beløbmodtagerens postgirokonto nr. 

8 00 OL 58 

BeløbMmModtager 
  

T
E
L
L
E
R
 
T
R
Y
K
 

aA
8 

  

CD 
KG Øre 

46 

Kroner 

624   
  

Til maskinel aflæsning — undgå venligst at skrive i 

10
0-
4-
80
 

>25<   denne rubrik 6013 S (9-78) PGK 181-4998 

  eee se me 

 



e e e e 
SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

    

Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Kreditorer: 9 1 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Samler-gireringskort ; 951 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Postgirokontoret udskriver samlergireringskort til betalingsmodtagere på grundlag 
af gireringsmagnetbånd fra SCR. 

Samlergireringskortet indeholder betalingsspecifikation til beløbsmodtager. 

Teknisk girokonto pr. institution. (1) Postgirokontonr. 

Kontoen er alene til brug for kreditorsystemets automatiske gireringer. 

Regnskabscentralens adresse samt institutionsnummer for den institution, der har an- (2) Adresseoplysninger 
vist beløbet. 

Kreditors eller 3. mands gironummer. (3) Beløbsmodtagerens 
girokontonr. 

Forkortet institutionsnavn for den institution, der har anvist beløbet. (4) Institutionsnavn 

Eventuel "fast tekst" i overensstemmelse med oplysninger indrapporteret på R 301-bi- (5) Fast tekst 
lag. 

fortsættes       
  

s-edb 3



- Pa F AMP E —ø 

| Postgirokonto nr. ” kk XXX XX xx XR 

ie 7 24 00 21 % EKSPEDERET +  SAMLER- 

  

| cv 

  

& STATENS REGNSKABSCENT. + POSTGIRO ==  GIRERINGSKORT 
(GE sT.KONGENSGADE 45,2. + 27.07.79 — 

8 1264 KBHVN. K KE JE 36 SE JE JE 6 3 XX XX 

Meddelelser til beløbmodtageren Beløbmodtagerens postgirokonto nr, 

G)| 8 00 01 58 
  

Beløbmodtager 

Greg rnsrrrue G) 
(&) 8458 624,46 

T
E
L
L
E
R
 
T
R
Y
K
 

A8
5 

  
CD) 
KG/ Kroner Øre 

(000023 624 46 
Til maskinel aflæsning — undgå venligst at skrive i denne rubrik 6013 S (9-78) PGK 181-4998 

    

10
0-
4-
80
 

>25< Å   
  er me 

    

 



      e 
SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Kreditorer- g 2 

Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Samler-gireringskort 9.5.1 1 4/2-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Fakturanummer/tekst samt beløb som angivet på indrapporterede udbetalingsordrer (6) Betalingsspecifika- 
eller ifølge stående udbetalingsordrer. tion m.v. 

R foran beløbet angiver, at rabatkoden på udbetalingsordren er indrapporteret som 2 
(rabat fratrukket). 

Der udskrives op til 5 linier pr. talon. Ved anvisning af flere end 5 posteringer, 
udskrives flere girotaloner. 

Såfremt udbetalingsformen er girering til 3. mand, anføres "tekst til 3. mand ved- 
rørende betaling" på de første 3 linier. 

Af pladshensyn må angivelse af de enkelte posters beløb undlades. 

-… hvis teksten eller beløbet er på mere end 9 positioner og der samtidig forekommer 
en kreditnota. 

- hvis udbetalingsformen er girering til 3. mand og teksten eller beløbet er på mere 
end 9 positioner. 

PGK-løbenummer. (7) Løbenummer 

Beløb til girering ifølge betalingsspecifikation. (8) Gireringsbeløb     
  

s-edb 3 
 



satens urgtin ae runnskat 

G ROUDBETALINGSLISTE-KREDITORSYSTEM PRe 22.01.81  FINANSÅR 1981 SIDENR … 1 

RC-NR  RC-INST NR RC—GIRONR …» GIRORESTANCEKONTONR PERIODE BELØB KREDIT 

01 00101006 1 24 OC 21 9210.11.2 01.81 57 .957.8012,86 

  

rene ovgyre å ragnekah . 

GIROUDBETALINGSLISTE-KREDI TORSYSTEM . |. PRe 22.01.81 FINANSÅR 1981 SIDENR … 1 

&E Ba | KE QG " 
BÅND NAVN BÅNDNR . . BELØBS SUM 

D0320050.A3601 044532 ' 57.957.8011786 

UDD.NR. 9702 PR. 22.01.81 MODT.RC 01 MODT.INS. ' 217 2 

   



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Kreditorer 
Afsnit nr, 

9 
Side 

1 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Giroudbetalingsliste, (9702) 
Underafsnit -/emnenr. 

9.5.2   
Udgave nr. og dato 

1 4/2-81 
  Beskrivelse 

Giroudbetalingslisten udskrives til brug for postgirokontoret og SR og dokumenterer 
gireringsmagnetbåndets ialtbeløb. 

Gireringsbeløbet der krediteres girorestancekonto. 

På listens sidste side udskrives følgende oplysninger: 

Teknisk betegnelse der svarer til etiket på magnetbåndet 

Entydigt nummer for pågældende magnetbånd. 

Sum af gireringsbeløb. 

    

Tekst på uddata 

(1) 

2) 

(3) 

(4) 

Beløb kredit 

Båndnavn 

Båndnr. 

Beløbssum 

  
  

s-edb 3



statens centrale regnskab 

Følgeseddel 
til dokumentation 

  

'Vedrørende 

Uadatahåndbog 
  

Antal sider incl. denne 

6     

Udsendelsesdato 

27 marts 1981   

Følgeseddel nr. 

11     

Ca. halvdelen af de producerede uddatahåndbøger har forkerte uddata på bgsiden af 

afsnit 4.5 side 1 til 5 incl. 

Det rigtige uddata nr. 9760 fremsendes hermed til indsættelse, hvis nødvendigt.



      
SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 1 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 
Bevillingsregnskabet (9760) 4.5 2 26/3-81 
  Beskrivelse 

I forbindelse med oprettelser/ændringer af konti i bevillingsregnskabssystemet ud- 
skrives ajourføringsbekræftelse (nr. 9760). 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. 

Kontotypekoden er en sammensat kode til angivelse af, hvorledes en konto skal be- 
handles i SCR. Kodeværdierne påføres automatisk ved oprettelsen, men visse værdier 
kan ændres ved indrapportering. 

Kontoen kan have flere kodeværdier og vil da blive udskrevet eksempelvis således: 

Kontonr. 9030.00.4 

Kontotypekodeværdier 2 16 128 (Kan også være anført med 
& . . summen af kodeværdierne: 146) 

Indgår i Kasseopfyldning 

Aktivkonto 

Beholdnings- 
og edb-afstemningskonti 

  

Tekst på uddata 

  

(H) HOVEDLINIER 

(1) KTO-TYP-KOD. (AUT) 

fortsættes   
  s-edb 3



SCR 
ståten» centrale regnskab 

(Gå AJOURFØRINGSBEKR. FOR BEVILLINGSREGNSKAB PR. 26.06.79 KTO- INST.», KASSE KTO.NR 9C30.00.4 

ur 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER NAVN FINSAR 1979 SIDENR 1 

(TD) kTo-TyYe-K 00 2. 16.128 (5) KTo-uor-AR 00 (fg INS-OREMRK-KOD c (GE) 10s-1nro 

(RY REGN-KONT -AND-DTO 26.06.79 (GQ) REGN-KoNT-K OD 1 (07) 10Vv-arsn-20-K0D 00 GE) es-1nro 

(B)sev-konr -aND-DTO CF) Bev-KkcnT-KoD 0 (22) xT0-overR F-K0D 0 (EG) su0s-082-1NFO 

(G) ano-KsL-DTO 26.06.79 (2) PL -1N0x-kan (73) se HOL D-OVERE-K0D 0 GG) anben-mYN0= INFO 

(fj) TRANS-LIST-NR 0024 G) PL-koo 2 CJ ar-ars 

G3)s1D-PGA-uDs-Dro i GR) REGN-KSL-DTO AX-KA S-BL8 10.000,00 

” (eg) As -RaP-NR MIN-ANV-BLB 

(8) uoo.x2. 9760 PR. 26.06.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 89701015 285 134 

     



  

SCR 

  

statens centrale regnskab 

  

  

    

  

  tiene 9210.12.4, 9410.00.9, 9510.00.0, 9914.00.9, 9915.00.2, 9919.00.7, 
9951.00.6, 9952.00.9, 9961.00.0 og 9971.00.5.   

i 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 2 
Underafsnit 7 emnenavn 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato Bevillingsregnskabet. (9760) 4.5 3 26/3-81 
Beskrivelse 

- |Tekst på uddata 

Oversigt over kodeværdier. 

— 2=. kontoen medregnes ved beregningen af kasseopfyldningsbeløb. Omfatter kon- (1) KTO-TYP-KOD (AUT) 
ti, hvis 4 første cifre er 9030, 9090, 9121, 9122, 9131, 9132 og 9230. Værdi- (fortsat) 
en kan dog ændres ved indrapportering. 

-… 4= standardkonto vedrørende driftsudgifter. Omfatter kontiene 01 - 39. 

- 8= standardkonto vedrørende indtægter (driftsbudget). Omfatter kontiene 
41 - 49. 

- 16 = bevillingskonti vedrørende tilskud, anlægstilskud og kapitaludgifter respek- 
tive aktivkonti. Omfatter kontiene fra 51 - 78, 90 - 94, 9701 - 9759, 9851 - 
9899 og 99. 

- 32 = bevillingskonti vedrørende kapitalindtægter respektive passivkonti. Omfatter 
kontiene 80 - 89, 95, 96, 9760 - 9799 og 9801 - 9849 

- 64 = konti, som der ikke udskrives kontoudtog for sammen med de periodiske 
institutionsregnskaber. Omfatter kontiene 9410.00.9, 9510.00.0, 9914.00.9, 
9915.00.2 og 9919.00.7. 
Værdien kan imidlertid påføres andre konti ved indrapportering. 

- 128 = angiver, at en konto er beholdningskonto eller edb-afstemningskonto. Om- 
fatter kontiene 90 - 99. 

- 256 = angiver, at en konto er en fejlkonto eller en teknisk konto. Omfatter kon- 

fortsættes     

s-edb 3



  

SCR 

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side Ajourføringsbekræftelser 

4 2 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 
Generelt 

4.1 1   
  Beskrivelse 

Udskrivningsdato på DC. 

" Nummer på modtagende RC 

Modtagers institutionsnummer. 

"En fortløbende sidenummerering pr. uddataart for SCR som helhed, idet der ved ud- 
dataart dels forstås Leporellolister, dels specialblanketter (hvor hver specialblanket 
er en uddataart). 

En fortløbende sidenummerering pr. uddatanummer for SCR som helhed. 

BUNDLINIE: 
  

  

Tekst på uddata 

(6) PR. (AUT) 

(9) (AUT) 

(10) (AUT) 

  

(7) MODT. RC (AUT) 

(8) MODT. INS. 

(B) BUNDLINIE. 

(AUT) 

  
  s-edb 3



SCR 
staten» centrale regnskab 

SCR AJOURFØRINGSBEKR. FOR BEVILLINGSREGNSKAB PR. 26.00.79 KTO- INST.» KASSE KTO.NR 9C030.00.4 

ur 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER NAVN FINSAR 1979 SIDENR 1 

(DP) kTo-Tye-K 00 2. 16.128 (5) KTa-uDT -AR 00 (Ze) INS-OREMRK-KOD c (GE) 10s-1xro 

(2) REGN-KONT -AND-OTO 26.06.79 (G) REGN-KoNT-KOD 1 (47) 10v-arsn-20-K0D 00 G)es-1aro 

(3)sEv-konr -aND-DTO (%) BEV-kcNT-KoD 0 (22) «T0-over F-koD 0 (EG) suns-DEr-1NFO 

(GQ) ano-x sL-DTO 26.06.79 (8) PL-1N0x-KkoD (73) sEHoLD-ovERF-KOD 0 (G) anden-MYND= INFO 

(f4) TRANS-LIST-NR 0024 GG) PL -kon 2 CJar-ars 

G3)s10-PGA-uDs-DTO . ØB) REGN-KSL-DTO (MAX -KA S-BLE 10.000,00 

(eg) Kas-RAP-NR MIN-ANV-BLB 

(B) u00.nR. 9760 PR.26.06.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 89701015 285 134 

   



  

SCR 
    

statens centrale regnskab 

  

  

  

  

Uddatahåndbog Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 
4 3 Underafsnit —/ emnenavn 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato Bevillingsregnskabet (9760) 4.5 2 26/3-81 
  

- 0 

  

Beskrivelse 

Regnskabskonteringsændringsdato, der angiver den dato, hvor regnskabskonterings- 
koden (REGN-KONT-KOD) sidst er blevet ajourført. 

Bevillingskonteringsændringsdato, der angiver den dato, hvor bevillingskonterings- 
koden (BEV-KONT-KOD) sidst er blevet ajourført. 

Kontoændringskørselsdato, der angiver den kørselsdato (UDD-KSL-DTO), hvor der 
sidst har været ajourføringstransaktioner til den pågældende konto. 

Kontoudtogsnummer, der angiver nummeret på det sidst udskrevne periodiske konto- 
udtog. 

Regnskabskonteringskode, der angiver, om kontoen kan anvendes til regnskabsregi- 
strering: 

kontoen må ikke benyttes til regnskabsregistrering. (Automatisk oprettede 
sumkonti får denne værdi). 

må benyttes til regnskabsregistrering. 

må kun benyttes til registreringer vedrørende niveauændring. 

må ikke benyttes til regnskabsregistrering. 

kontoen vil blive slettet.   

Tekst på uddata 

(2) REGN-KONT-AND-DTO (AUT) 

(3) BEV-KONT-AND-DTO (AUT) 

(4) AND-KSL-DTO (AUT) 

(5) KTO-UDT-NR. (AUT) 

(6) REGN-KONT-KOD 

fortsættes     s-edb 3



  

SCR 
staten» centrale regnskab 

SCR AJOURFØRINGSBEKR. FOR BEVILLINGSREGNSKAB PR. 

or 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

(7) KTO-TYP-K OD 

(2) REGN-KONT -AND-DTO 26.06.79 ((G) REGN-KONT-K OD 1 

(2) BEV-KCNT-K0D 0 

26.06.79 PL-INDX-KOD 

0024 G&G) PL-KO0 2 

ØR) REGN-KSL-DTO 

2. 16.128 (5) xTo-uor-AR 00 

(3)sev-konT -AND-DT 0 

(Ø)anD-K sL-DTO 

(d4) TRANS-LIST-NR 

G3)s1D-PGA-uDS-DTO 

Ce) KAS-RAP-NR 

26.06.79 KTO- INST.» KASSE 

IMAX-KAS-BL8 

KTO.NR 9030.00.4 

FIN.AR 1979 SIDENR NAVN 

(/g INS-OREMRK-KOD c (5) INS- INFO 

(77) 10v-arsn-20-K0D 00 GC)es-18ro 

(72) KT0-0VER F-KoD 0 (E) suos-08P-1NF0 

(73) sEHOLD-OVERF-KOD 0 (G) anden-MYND= INFO 

CJar-ars 

10.000,00 

MIN-ANV-BLB ; 

(8) uo0. 8. 9760 PR. 26.06.79 MODT-RC 01 MODT.INS. 89701015 " 285 

    

134



SCR 
statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
Afsnit nr. 

4 
Side 

4 
  

Underafsnit —/ emnenavn 

Bevillingsregnskabet (9760) 
Underafsnit -/emnenr. 

4.5   
Udgave nr. og dato 

2 26/3-81 
  

- 0 

. 03 

- 4 

- 0 

7 2 

  

Beskrivelse 

Bevillingskonteringskode, der angiver, om kontoen kan anvendes til bevillingsregi- 
strering: 

kontoen må ikke benyttes til bevillingsregistrering. (Automatisk oprettede 
sumkonti får denne værdi). 

må benyttes til bevillingsregistrering. 

må kun benyttes til registreringer vedrørende niveauændring. 

må ikke benyttes til bevillingsregistrering. 

kontoen vil blive slettet. 

Pris- og lønindexkode. Den særlige index-kode er angivet her i de tilfælde, hvor der 
anvendes et særligt index ved PL-beregninger. 

Angiver, på hvilken måde løbende PL på kontoen fremkommer: 

løbende PL beregnes med udgangspunkt i et individuelt PL-index, jfr. (8). 

løbende PL beregnes med udgangspunkt i et PL-index, som dannes på grund- 
lag af kontonummeret. 

løbende PL-beløb indrapporteres manuelt, f.eks. fra SCL. 

Iøbende PL-beløb må ikke indrapporteres.   

Tekst på uddata 

(7) BEV-KONT-KOD 

(8) PL-INDEX-KOD 

(9) PL-KOD 

fortsættes   
  

s-edb 3



SCR 
staten» centrale regnskab 

SCR AJDURFØRINGSBEKR. FOR BEVILLINGSREGNSKAB PR. 

ur 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

(7) KTO-TYP-K OD 

(2) REGN-KONT -AND-DTO 26.06.79 (G)REGN-KONT-K OD É 

(2) BEV-KCNT-K0D 0 

26.06.79 PL-INDX-KQD 

2. 16.128 GG) xTo-uor-AR 00 

(3)sev-KkonT -aND-DTO 

26.06.79 KTO- INST., KASSE KTO.NR 9030.00.4 

NAVN FIN.AR 1979 SIDENR 

(Ze) INS-OREMRK-KOD c (=) INS- INFO 

(> 0V-AFSN-20-KOD 00 

(22) xT0-0ver F-KoD 0 

(/3) se HOL D-OVERF -K0D 0 (G) AnDEN-MYND-= INFO 

0024 G) PL-KOD 2 

GR) REGN-KSL-DTO G) 

GE) ar-ars 

AX-KA S-BL8 

(dg) TRANS-LIST-NR 

(3) s10-P6A-uDS-DTU 

(G) AS -RAP-NR 

10.000,00 

MIN-ANV-BLB 

(B) u00.nR. 5760 PR. 26206.79 MODT.RC 01 MODT.INS…e 89701015 285 134 

   



ø ø & 
SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 5 

Underafsnit —7 emnenavn 
Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato Bevillingsregnskabet (9760) 4.5 3 26/3-81     Beskrivelse 

Institutionens øremærkningskode, der angiver, om der skal udskrives løbende konto- 
udtog for den pågældende konto: 

- 0 ingen udskrivning 

- 1 udskrivning. 

Hovedafsnit-20-kode, der angiver underafsnittet, hvor pågældende kapitaludgifts- 
respektive- indtægtskonto er optaget i bevillingsloven, hvis reglerne i Budgetvej- 
ledning 79 ikke er fulgt. 

Kontooverførselskode, der angiver, om kontoen skal overføres til register for nyt 
regnskabsår, jfr. BV, afsnit 16.2. 

- 0 overføres 

- 1 overføres ikke. 

Beholdningsoverførselskode, der angiver, om saldoen på en beholdningskonto skal 
overføres til nyt finansår ved dettes begyndelse: 

- 0 = saldoen overføres efter årsafsliutningen til nyt finansår 

-… 1= saldoen overføres til nyt finansår ved dettes begyndelse. 

Angiver nummer på den transaktionsliste, der sidst er udskrevet for institutionen.     

Tekst på uddata 

(10) INS-OREMRK-KOD 

(11) HOV-AFSN-20-KOD 

(12) KTO-OVERF-KOD 

(13) BEHOLD-OVERF-KOD 

(14) TRANS-LIST-NR. (AUT) 

fortsættes 
  

s-edb 3 
 



SCR 
staten» centrale regnskab 

CD åR AJOURFØRINGSBEKR. FOR BEVILLINGSREGNSKAB PR. 26.06.79 KTO- INST., KASSE KTO.NR 9030.00.4 

or 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER NAVN FINSAR 1979 SIDENR 1 

(D)kTo-Tye-x 00 2. 16.128 (6) KTo-uoT-AR 00 (Ze) INS-OREMRK-KOD c (=) INS- INFO 

(2) REGN-KONT -AND-DTO 26.06.79 (2) REGN-KONT-K OD 1 (77) 10v-arsn-20-k00 00 G)es- 1850 

(B)sev-korT -aND-DTO (CF) BEV-KCNT-K0D 0 (22) «T0-over F-KoD 0 (E) suos-0er- INFO 

(G)ano-KsL-DTo 26.06.79 (8) Pr -1N0x-koD ((3) BEnoLD-averF-KoD 0 G) anben-myno= INFO 

(() TRANS-LIST-NR 0024 G) pL-koo 2 CJ)ar-ars 

GS)s1D-PGA-uDs-Dr0 . GI) REGN-KSL-DTO AX-KA S-BL8 10.000,00 

(eg) AS -RAP-NR MIN-ANV-BLB 

(B) uno .n2. 9760 PR.26.06.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 89701015 285 134 

 



Følgeseddel 

statens centrale regnskab til dokumentation 

  

  

  

"Vedrørende . 

Uddatahåndbog 

Antal sider incl. denne Udsendelsesdato Følgeseddel nr. 

22 2lL. april 1981 12       
  

Følgende sider ændres (æ) eller tilgår (t) 

Indholdsfortegnelse side 2 (æ) 1 side 

Afsnit 7.3.5 side 1 (æ) 1 side 

- 8.1 ” 1 (t) 1 - 

- 8.2 - 1 til 7 incl. (t) 7 sider 

- 8.3 - T til 7 incl. (t) 7 sider 

- 8.4.1 - 1 (t) 1 side 

- 8.4.2 - 1 og 2 (t) 2 sider 

- 8.4.3 - 1 (t) 1 side



SCR 
  

    
  

  

  

  

  

      
  

statens centrale regnskab nl Uddatahåndb og 
Udgave nr, ikrafttrædelse Side nr. 

[—) 3 21. april 1981 2 

INDHOLDSFORTEGNELSE 

Afsnit 

Fri navne (9872) ...sssseeeeeuneeesee esse eee seven krnkee 4.9.4. 

REGISTERUDSKRIFTER.....erereeeeree BE 5 

Generelt... egene ersnene 5.1 

BEVILLINGSREGNSKAB......sssseeeeeeeee eve enkes keen ken knnee 7 

Institutionsregnskab - generelt........00ueseeneseene ener rennesee 7.2.1 

Institutionsregnskab før TB (månedligt) (7620) ....................… 7.2.2 

Rekvireret institutionsregnskab før TB (7610) ......0s0rrrereeerese 7.2.3. 

(… Institutionsregnskab efter TB (7720) ss. eeesere 7.2.4 

Rekvireret institutionsregnskab efter TB (7710) ss... errerere 7.2.5 

Kontoudtog - generelt..........0sesneneneee eneste 7.3.1 

Ordinært kontoudtog (månedligt) (7540) .......sssseeeeenerrereeree 7.3.2 

Rekvireret kontoudtog (7510) ses seeseeeeeeeeeen eu ereerereeee 7.3.3 

Løbende kontoudtog (7520) .....ssssssuneneeeenen vennerne eenen 7.3.4 

Rekvireret kontoudtog, indeværende måned (7530).................… 7.3.5 

INTERNT REGNSKAB..sssseeenseesenense senere eee eee enedes 8 

Generelt ....s0sssuneuesesnen ens neg egene keen ener seernes. 8.1 

e Aktivitetsregnskaber (7410) ss. eee nunne ever eeeee 8.2 

Aktivitetsområderegnskaber (7420)... eee eee 8.3 

Afgivne/modtagne fordelte udgifter, generelt ....................... 8.4.1 

Afgivne fordelte udgifter (9814) .......ssrsueeeeeeuneees ere eenrveve 8.4.2 

Modtagne fordelte udgifter (9818) ......scssreeeeeeeenee never rreee 8.4.3 

s-edb 2 

  

7) Uddata, der alene tilgår SR/statsregsskabsafdelingen, jfr. afsnit 0



        
SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn . ' Afsnit nr. Side 

Bevillingsregnskab 7 1 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Rekvireret kontoudtog, indeværende måned (7530) 7.3.5 2 21/4-81 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Det rekvirerede kontoudtog indeholder alene registrerede beløb for indeværende GENERELT 
regnskabsperiode. 

Det skal bemærkes, at registreringerne (posteringerne), der medtages i det rekvire- 
rede kontoudtog, også vil blive medtaget på efterfølgende ordinært kontoudtog (må- 
nedlige) og på efterfølgende kontoudtog, der rekvireres og udskrives inden ordinært 
kontoudtog. 

Kontoudtogets indhold svarer til indholdet i ordinært kontoudtog, hvorfor der henvi- 
ses til beskrivelsen heraf i afsnit 7.3.2, dog med følgende afvigelser: 

Angiver, hvilken type kontoudtog der er udskrevet. (1) REKV. KONTOUDTOG 

Den sidste dato i perioden angiver datoen for sidste ajourføringskørseil, d.v.s., (2) PERIODE 
at registreringer foretaget til og med denne dato, og som har periodeangivelse 
svarende til indeværende periode, er medtaget på kontoudtoget. 

Angiver nummeret på det sidst udskrevne ordinært kontoudtog (månedlige). (3) UDTOGSNUMMER 

Her anføres, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, afsnit 13.2.3, even- (4) MODT.KODE OG 
tuel modtagerkode og bilagsnummeret på rekvisitionsbilaget. REKV. BILAGSID. 

    
  s-edb 3 

 



SCR 
statens cemtrale regnskab 

R AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE GENERELT STAMINDIVID 

D leo: 
(7) max Imun POSTERINGSBELØB 

STATEN SOM HELHED 

100.000,00 

(2) Fast UDBETALINGSTIDSPUNKT 00.00 

(3) Fast UDBETALINGSPERIODE — 00 

(+) TEKSTKODE 2 

(5) OPGØRELSE SDATO 01.01 

(VG) SLETTEKODE 1 

(3) KRED ITORKONT OUDT OGSKODE 1 

(BKREDITOROPRETTELSESKUDE 1 

GD institut 1onens ADOVISERINGSBELØB 

(eo) ANT aL DAGE FOR STAMINDIVIDADVISERING 14 

(QQ) anTaL DAGE FOR POSTERINGSFEJLADVISERING 14 

(2) ANTAL DAGE FOR BETALINGSADVISERING 14 

GB) ant aL DAGE FOR PGA-OVERSKRIDELSE SADVISERING 

GHANA DAGE FOR AFVIKLINGSPERIODE 14 

(9) arninuns ANVISNINGSBELØB 100,00 

(le) rEvis 1oNEns RC-NUMMER 90 

(Braracrar 3-KONTONUMMER 4501. 30.0.00000000 

0,01 

67 

PR. 19.06.79 FINANSAR 1979 

OPKRÆVNINGSFORM 1 

((9) OP KREVNINGSTERM INKODE 00 

(ÅQ) INCASSORYKKERPER LODE 01 

(QDMiN INUNSOPKRÆVN INGSBELØB 3,00 

(Q) MINI MUNSRENTEBELØB 0.99 

(QJOPKRÆVNINGS INTERVAL 21 

KI) RYKKERANT AL 3 

(&) RYKKER INTERVAL 21 

GQ) RENTEPROCENTSATS 1120 

&d RENTEKODE 2 

GH)OCRIK-REFERENCETEKST 

SPECIFIKATIONSLISTE FREMSENDES SÆRSKILT 

GI) AFVIKL INGS INTERVAL 14 

Go) riLLaot AFRUNDINGSDIFFERENCE — 0,99 

GD) STAMDATARYKKERPER IODE 15 

GQ) FEJLPOSTERINGSRYKKER INTERVAL 01 

ØB) PARAGRAF 3-INSTITUTIONSNUMMER 12101004 

(96) UDD.NR. 9874 PR. 19.06.79 MODT.RC 01 MOCT.INS. 00000002 MODT.KODE 0 REKV-BILAGSID. R2 277 

SIDENR. 1-1



      
SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  

  

    

| internt regnskab udskrives følgende uddata: 

- aktivitetsregnskaber (7410), jfr. afsnit 8.2 

- aktivitetsområderegnskaber (7420), jfr. afsnit 8.3 
- afgivne, fordelte udgifter (9814), jfr. afsnit 8.4.2 

- modtagne, fordelte udgifter (9816), jfr. afsnit 8.4.3 

Herudover udskrives Kontoplan for internt regnskab, som er beskrevet i Generel 
brugervejledning for institutioner, afsnit 16.2, samt ajourføringsbekræftelser, regis- 
terudskrifter og fejl- og adviseringslister, som er beskrevet i hhv. afsnit 4, 5 og 6. 

    

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Internt regnskab 
8 1 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Generelt 
8,1 1 

Beskrivelse Tekst på uddata 

UDDATA I INTERNT REGNSKAB 

  s-edb 3 
 



        
SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog Afsnit navn 

i Afsnit nr. Side Internt regnskab 
8 1 

Underafsnit —/ emnenavn 
Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Aktivitetsregnskaber (7410) 8.2 1 
Beskrivelse 

Tekst på uddata 

Formålet med aktivitetsregnskaber er periodisk at informere institutionens ledelse om FORMÅL 
afholdte udgifter og evt. indtægter, fordelt på organisatoriske enheder og arbejds- 
opgaver, til kontrol af hvorvidt disse svarer til de internt udarbejdede budgetter i 
beløb og i enheder/tidsforbrug. 

Aktivitetsopdelingen af en institution fastsættes dels af overordnede myndigheder, 
dels af institutionen, og kan ændres løbende i overensstemmelse med udviklingen i 
institutionens organisation og opgaver. 

Aktivitetsregnskaberne er opdelt i overensstemmelse med institutionens SCR-kontoplan REGNSKABERNES INDHOLD 
og kan omfatte følgende: 

- driftsudgifter (kontiene 01 - 39) 

- driftsindtægter (kontiene 41 - 49) 

- kalkulatoriske udgifter (konto 9981) 

- afgivne/modtagne fordelte udgifter (konto 9982 og 9983) 

- personalets tidsforbrug (i timer) 

- præstationer (en mængdemæssig opgørelse af antal præsterede ydelser) 

- disponerede beløb (endelige præstationer) vedr. driftsudgifter 

- budgetreguleringsbeløb (PL-beløb) 

interne udgifts-/indtægtsbudgetter samt budgetter for tidsforbrug og præstationer. 

Regnskaberne indeholder alene konti, tidsforbrug og præstationer, hvortil der er 
sket registrering. 

Kontaospecifikationen kan afvige fra registreringsniveauet, idet det pr. aktivitet er 
muligt at få beløb summeret til bunden specifikationskonto- eller standardkontoni- 
veau, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, afsnit 5.6.2. 

fortsættes         s-edb 3



sc 
statens centrale regnskab 

   
   

  

Institutionsnr, 

AKTIVITETSREGNSKAB 
[Institutionsnavn    

  

DIREKTORATET EOR UDDANNELSER 

  

   

AKTIVITETSREGNSKAB 

     

  

89701016. 

  

cz 

Kontonåvn 

  

LSLS TE 
Kontonummer tetsnr. ” 

          

Periode 

01.10.79. 

   

    

-31.10.79 
  

  

Restbudget (6-5+9) 
7 NE: 

Budgetregulering - 

  

  

  

     
|Finansår ' 

Sidenr, 

     

  
  

1 2" ' 3 4 58 . 6 KE: 

(e) Kr. () Kr. Ce) Kr. (e) Kr. % (e) Kr. (e) Kr. 
DRIFTUDGIFTER 

SCL-LØN 0100.01.4 23.366 238.961 309.874 98.608 32 27.695 

OFFENTL.BEFORD. 

INDENL.REJSER ' 0.700.11.3 12.378 15.600 3.127 20 95- 
TAXIKØRSEL 0700.13.7 1.595 4.600 3.134 68 129 
KØRSEL I EGEN BIL 

AND.GODK.,TAKST B 0700.22.8 2.652 4.600 2.273 49 325 
FULDE TIME-OG-DAG- 

PENGE, INDL. REJS. 0700.31.8 2.296 4.600 2.537 55 232 
FULDT NATTILL., 

DOK. UDG., INDL. 0700,34.4%4 267 1.100 888 81 55 
FULDT,FAST NATTILL. 

INDENLANDSKE REJS. 0700.,36.7 1.000 1.000 kk 
ANDEN REJSEGODTG. 03700.39.3 1.157 1.500 343 23 

TJENESTEREJSER 03 

BEFORDRING 0700 20.345 33.000 13.301 40 646 

PAPIR,SKRIVEMAT.MV 1000.10.9 100 100 xk 
TRYKNING AF BLANK, 

ÅRSBERET.,LOVE MV 1000.20.2 100 100 kk 

PORTO 1000.40.7 376 500 135 27 11 
REPRÆS. IFLG.REGN. 1000.80.8 4.061 1.270 2.300- | xx 491 
REPRÆS.,TOBAKSV. 1000.81.0 2.529 1.830 636- kk 63 

KONTORHOLD 1000 6.965 3.800 2.600- kk 565 

; 
3 
8 

8 

UDD.NR. 7410. PR. 08.11.79 MODT.RC-NR. 01. MODT.INS.NR. 89701016 MODT.KODE. 0 REKV.BIL.NR. 5134 "5134 

       



      
SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Internt regnskab 8 2 . Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Aktivitetsregnskaber (7410) 8.2 1   Beskrivelse 

Aktivitetsregnskaberne udskrives normalt månedligt. Institutionen kan imidlertid fra- 
vige denne regel, således at regnskaberne kan omfatte et antal regnskabsperioder 
indenfor et finansår (1,2,.…... 12), jfr. Generel brugervejledning for institutioner, 
afsnit 5.2.1. 

Uanset den valgte udskrivningsfrekvens udskrives regnskaberne altid ultimo finans- 
året samt efter hver supplementsperiode. 

Aktivitetsregnskaberne udskrives endvidere i forbindelse med en månedskørsel, når 
rekvisition (K 612) indrapporteres af institutionen. 

Indhold og opbygning af de periodiske og rekvirerede regnskaber er ens, hvorfor 
nedenstående beskrivelse gælder begge typer regnskaber. 

Angiver første og sidste dato i perioden, jfr. ovenfor, dvs. at måneds- og årsan- 
givelserne i felterne PERIODE og FINANSÅR svarer til feltet PERIODE på registre- 
ringsbilagene. 

Opmærksomheden henledes på, at registreringen i en regnskabsperiode kan finde 
sted i et tidsrum på op til 2 måneder, jfr. Generel brugervejledning for instituti- 
oner, afsnit 4.3.1. 

Såfremt regnskabet er rekvireret, vil den første periodeangivelse være anført som 
KK KK OKK 

REGNSKAB omfatter forbrugsoplysninger, der er opdelt i: 

- saldo af periodebevægelse (debet - kredit) 

- år-til-dato saldo 

Kreditsaldi er angivet med efterstillet CR.     

Tekst på uddata 

UDSKRIVNINGSFREKVENS 

(1) PERIODE 

(2) REGNSKAB 

fortsættes   
  s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

  

Institutionsnr, 

AKTIVITETSREGNSKAB 
i |[Institutionsnavn 

89701016 DIREKTORATIEI FOR UDDANNELSER 

Aktivitetsnr, 

| 20011 sk 
PAS UTC GELSE GLET IA ETE ETERN] 

AKTIVITETSREGNSKAB 

       

  

  dr 02.844411 
Kontonavn -'- Kontonummer 

      

    
GESTEN 

    

Budget 

  

    

  

Periode 

01.10.79. 

    

-31.10.79 
  

OM 
8 

  

Budgetregulering " 

  

     

  

| Finansår 

Sidenr, 

(5) 

  

  

   

". Dispositioner 

  
  

… Periodebevægelse År til dato - saldo Restbudget (3: 
1 2 … 4... 05", 71... 

(Q) Kr. (Q) Kr. (e) Kr. (e) Kr. % (&) Kr. (Ce) Kr. 

DRIFTUDGIFTER 

SCL-LØN 0100.01.4 23.366 238.961 309.874 98.608 32 27.695 

OFFENTL.BEFORD,. 
INDENL.REJSER ' 0.700,11.3 12.378 15.600 3.127 20 95- 
TAXIKØRSEL 0700.13.7 1.595 4.600 3.134 68 129 
KØRSEL I EGEN BIL 
AND.GODK.,TAKST B 0700.22.8 2.652 4,600 2.273 49 325 
FULDE TIME-OG-DAG- 
PENGE, INDL. REJS. 0700,31.8 2.296 4.600 2.537 55 232 
FULDT NATTILL., 
DOK. UDG., INDL. 0700.34.4 267 1.100 888 81 55 
FULDT, FAST NATTILL. 

INDENLANDSKE REJS. 0700.36.7 1.000 1.000 kx 

ANDEN REJSEGODTG. 0700.39.3 1.157 1.500 343 23 

TJENESTEREJSER OG 

BEFORDRING 0700 20.345 33.000 13.301 40 646 

PAPIR, SKRIVEMAT .MV 1000.10.9 100 100 xk 
TRYKNING AF BLANK. 
ÅRSBERET.,LOVE MV 1000,.,20.2 100 100 kk 
PORTO 1000,40.7 376 500 135 27 11 
REPRÆS,. IFLG.REGN. 1000.80.8 4.061 1.270 2.300… f|xx 491 
REPRÆS.,TOBAKSV. 1000.81.0 2.529 1.830 636- (xx 63 

KONTORHOLD 1000 6.965 3.800 2.600- | «x 565 

UDD.NR. 7410. PR. 08.11.79 MODT.RC-NR. MODT,INS.NR, 89701016 MODT.KODE. 0. REKV.BIL.NR. 5134 5134



      
SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Internt regnskab 8 3 
Underafsnit —/emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Aktivitetsregnskaber (7410) 8.2 1 
  

Beskrivelse 

BUDGET omfatter: 

- ialt-budget pr. konto 

- restbudget pr. konto, der fremkommer således: 

ialtbudget (kolonne 6) 

- år-til-dato saldo (kolonne 5) 

+/- budgetregulering (kolonne 9) 

Endvidere angives restbudget i % af ialt-budget, der beregnes som følger: 

RESTBUDGET x 100 
IALTBUDGET 
  

Procenten afrundes og anføres i hele procenter. Såfremt procenten ligger udenfor 
intervallet 01 - 99, anføres 2 stjerner (%x). 

Negative budgetbeløb er anført med efterstillet streg (-). 

For standardkontiene 01 - 39 er anført de af SCL og SCR beregnede budgetregule- 
ringsbeløb (PL-beløb), med mindre institutionen har undertrykt en sådan beregning 
for den pågældende aktivitets vedkommende, jfr. Generel brugervejledning for insti- 
tutioner, afsnit 5.2.1 og 5.6.2. 

Negative budgetreguleringsbeløb er anført med efterstillet streg (-). 

Beløb for endelige dispositioner. Det bemærkes, at dispositioner ikke indgår i bereg- 
ningen af restbudget. 

Forekommer negative dispositionsbeløb, vil disse være angivet med efterstillet 
streg (-).   

Tekst på uddata 

(3) BUDGET 

(4) BUDGETREGULERING 

(5) DISPOSITIONER 

fortsættes     
  
s-edb 3



AKTIVITETSREGNSKAB 
(D Periode Finansår 

31.10.79] 1979 01.10.79. 
Sidenr, 

SCR 
statens centrale regnskab 

AKTIVITETSREGNSKAB 
i l Institutionsnavn 

  

Aktivitets-/aktivitertsområdenavn ” 

| 20011 skel 
Institutionsnø, 

89701016 IDIREKTORATEL FOR UDDANNELSER 
      Aktivi- LE: TSLEDJ 

tetsnr. 

  

Kontonavn ” » Kontonummer |. 
” Periodebevægelse. | År til dato «saldo Restbudget GER 

  de 02.844411       
  

  
  

  
  

      
  

    
  

1 Of: 72 EE kj 4 5 7 

GQ) Kr. (eQ) Kr. (e) Kr. (e) Kr. (e) Kr, (e) Kr. 

DRIFTUDGIFTER 

SCL-LØN 0100.01.4 23.366 238.961 309.874 98.608 32 27.695 

OFFENTL.BEFORD. 
INDENL.REJSER ' 0700.11.3 12.378 15.600 3.127 20 95- 
TAXIKØRSEL 0700.13.7 1.595 4.600 3.134 68 129 
KØRSEL I EGEN BIL 
AND.GODK.,TAKST B 0700.22.8 2.652 4.600 2.273 49 325 
FULDE TIME -OG-DAG- 
PENGE, INDL. REJS. 0700.31.8 2.296 4.600 2.537 55 232 
FULDT NATTILL., 
DOK. UDG., INDL. 0700.34.4 267 1.100 888 81 55 
FULDT,FAST NATTILL. 
INDENLANDSKE REJS. 0700.36.7 1.000 1.000 kk 
ANDEN REJSEGODTG. 0700.39.3 1.157 1.500 343 23 

TJENESTEREJSER 0G 
BEFORDRING 0700 20.345 33.000 13.301 40 646 

PAPIR, SKRIVEMAT.MV 1000.10.9 100 100 kk 
TRYKNING AF BLANK. 
ÅRSBERET.,LOVE MV 1000.20.2 100 100 kk 
PORTO 1000.40.7 376 500 135 27 11 
REPRÆS. IFLG.REGN. 1000.80.8 4.061 1.270 2.300- | xx 491 
REPRÆSs,TOBAKSV. 1000.81.0 2.529 1.830 636- | xx 63 

KONTORHOLD 1000 6.965 3.800 2.600- | xx 565 

UDD.NR. 7410 PR. 08.11.79 MODT.RC-NR. 01 MODT.INS.NR. 89701016 MODT.KODE. 0 REKV.BIL.NR. 5134 5134 

     



      

SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

    

Beløb udskrives normalt afrundet til hele kr. Det er imidlertid muligt at få beløb af- 
rundet til nærmeste 10, 100 eller 1000 kr., jfr. Generel brugervejledning for insti- 
tutioner, afsnit 5.2.1 og 5.6.2. Såfremt dette er tilfældet, vil afrundingsfaktoren 
være anført her. 

    

Tekst på uddata 

(6) KR. 

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Internt regnskab 

8 4 
Underafsnit —/ emnenavn 

Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Aktivitetsregnskaber (7410) 8.2 1 Beskrivelse 

fortsættes     

s-edb 3



SCR | AKTIVITETSREGNSKAB 
statens centrale regnskab 

        
  

    

   

   
Periode 

01.10.79 -31.10.79 

|Finansår 

Sidenr, 

AKTIVITETSREGNSKAB 
  

  

       Institutionsnr., "finstitutionsnåvn Aktivitetsnr, f Aktivitets-/aktivitetsområdenavn     
          

  

89701016 [| DIREKTORATET FOR UDDANNELSER | 2001] sk 1 

” Aktivi- ATLET) MEK ud BERN! EGEN l: 7 . Kc — -… Budget lering . Dispositioner Køntonavn . Kontonummer tetsnr. |. Periodebevægelse "År til dato - saldo . . ,Restbudget (6-5+9) "| redetregt or ON 
1 ” 2 kj "4 5. . ” rÆ BE: 10 

Kr. ' Kr. Kr. Kr. % Kr, Kr. 

EDB-SERVICEBUREAU 1200.60.5 768 768 686-lxx | , 82 TRANSR.0OG FORSEND. 1200.80.0 36 34—| xx ' 2 
FR. TJENESTEYD. (OD 1200 768 804 720=—| xx 84 

ANSK. TIL UDLANS - . . ' BIBL. OG UNDERVIS,. 2000.62.3 22.845 57.611 125.000 74.515 | 60 7.126 

LEJE AF LOKALER 25000.10.0 i 16.500 16.500 |xx 

IALT DRIFTUDGIFTER(g) 46.979 324.687 488.174 199.603 |41 36.116 

                      dk 02-84 4411 

  

UDD.NR. 7410 PR. 08.11.79 MUDT.RC-NR. Ol MODT,.INS.NR. 89701016 "MODT.KODE 0 REKV.BIL.NR. 5135 5135



      NL 4 

SCR 

  

  

  
  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Internt regnskab 
8 5 

Underafsnit 7 emnenavn 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Aktivitetsregnskaber (7410) 
8.2 1 Beskrivelse 

Tekst på uddata 

Følgende summer udskrives for konti: (7) og (8) KONTO- 
UDSKRIVNINGSREGLER ” sum pr. standardkonto, såfremt kontoen er opdelt i 2 eller flere specifikations- ” 

konti (7) 

- sum af driftsudgifter ialt (8) 

- sum af driftsindtægter ialt 

- overskud pr. aktivitet, dvs driftsindtægter - driftsudgifter. Denne sum udskrives 
kun, hvis aktiviteten indeholder både driftsudgifter og - indtægter 
Underskud anføres med efterstillet streg (-) 

-” sum af andre udgifter (konto 9981 - 9983) 

- sum af udgifter ialt (driftsudgifter + andre udgifter) 

fortsættes       
  s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
  

Afsnit nr. 

4. 
Side 

1 
  

Underafsnit -/ emnenavn 

Generelt stamindivid (9874) 

Underafsnit /emnenr. 

4.2   
Udgave nr. og dato 

1 
  

Beskrivelse 

Af generel brugervejledning for institutioner i afsnit 5 fremgår, at der anvendes en 
række generelle behandlingsregler i SCR (SCR's generelle regler), og at en del af 
disse regler kan erstattes af alternative regler på institutionsniveau og/eller på kre- 
ditor-/debitorniveau. Sidstnævnte regler er i det følgende markeret med +. 

Ajourføring af ovennævnte regler i edb-registrene varetages af statsregnskabsafde- 
lingen, der som resultat heraf modtager ajourføringsbekræftelse nr. 9874: Generelt 
stamindivid. 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1 

Kreditoroplysninger m.v. 
  

SCR's generelle regel = 100.000 + 

Af kontrol- og sikkerhedsmæssige grunde vil institutionen automatisk fra kreditorsy- 
stemet få udskrevet advis nr. A 3013 MAX. POST BELØB OVERSKREDET, hver gang 
der til kreditorsystemet indrapporteres en udbetalingsordre på 100.000 kr. eller der- 
over. 

  

SCR's generelle regel = 00.00 %+ 
  

Udbetaling til kreditor sker løbende. Dette indebærer, at udbetalingsordrer uden 
seneste betalingsdato udbetales med det samme. 

SCR's generelle regel = 00 + 

Udbetaling til kreditor sker løbende, jfr. (2) 

  

SCR's generelle regel= 2 + 

Fast tekst på kreditorstamoplysninger udskrives på betalingsuddata (gireringstalon 
eller PGA) samt på kontoudtog. 

    

Tekst på uddata 

(H) HOVEDLINIER 

(1) MAXIMUM POSTERINGSBELØB 

(2) FAST UDBETALINGSTIDS- 

PUNKT 

(3) FAST UDBETALINGSPERIODE 

(4) TEKSTKODE   fortsættes 

  

s-edb 3 
 



SCR 0 NE AKTIVITETSREGNSKAB 
statens centrale regnskab 

[EF inansår 

Sidenr, 

    

   

  

   

Per:cde 

AKTIVITETSREGNSKAB 01.10.79 - 31.10.79 
Institutionsnr, [Institutionsnavn i ' |Aktivitesnr. Aktivitets-/aktivitersområdenavn 

89791016 

      

  

    
    

  

    

    

Aktivi- 
tetsnr. 

3 

" ”"Dispositioner 

10 

Kontonavn Kontonummer. 

1 2                 
Kr Kr % Kr Kr 

PRÆSTATIONER 

ANTAL HOLD . "SEE 4, 11 11— | xx 

GNS. DRIFTUDGIFT 1 11.745 29.517 3.283 

ANTAL ELEVER 2 92 270 270— | xx 

GNS.DRIFTUDGIFT 2 511 1.203 134 

ANTAL UNDERVIS.TIMER|3 154 28.569 28.569— | xx 

GNS.DRIFTSUDGIFT (3 305 11 1 

ANTAL ELEVTIMER 4 14.168. 103.346 103.346— |xx 

GNS.DRIFTUDGIFT 4 3 i 3 

TIDSFORBRUG 

NORMALTID 272 2.587 2.587 | xx 

%                       
  

UDD.NR. 7410 PR. 08 .11.70Pu0o0r.1Ns.N8. 89701016 MODT.KODE KS ekv.erL nr. 5136 5136



      

SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Internt regnskab 8 6 

Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit-—/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Aktivitetsregnskaber (7410) 8,2 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Præstations- og tidsforbrugsoplysninger udskrives altid på en separat side. 

Evt. gennemsnitsberegninger pr. præstation vil være anført i hele kr., uanset evt. 
afrunding af beløbsangivelser, jfr. (6). 

Kolonnen indeholder dels præstationsnavne, dels arten af det registrerede tidsforbrug (9) KONTONAVN 
(: normaltid, overtid, fravær). 

Kolonnen indeholder præstationsnummer. (10) KONTONUMMER 

REGNSKABskolonnen indeholder periodens nettobevægelse samt år-til-dato saldo af (11) REGNSKAB 
indrapporterede antal præstationer og antal timer. 

Negative saldi vil være anført med efterstillet streg (-). 

Endvidere kan følgende gennemsnitsberegninger pr. præstation forekomme, jfr. Ge- 
nerel brugervejledning for institutioner, afsnit 5.6.2: 

- gennemsnitlig driftsudgift 

- gennemsnitlig driftsindtægt 

- gennemsnitlig overskud 

- gennemsnitlig ialtudgift 

- gennemsnitlig tidsforbrug, beregnet på grundlag af tidsforbrug ialt (: normaltid + 
overtid - fravær). 

BUDGET kolonnen omfatter: | (12) BUDGET 

- ialt-budget for præstationer/tidsforbrug 

- restbudget for præstationer/tidsforbrug, der fremkommer således: 

fortsættes     
  

s-edb 3 
 



SCR AKTIVITETSREGNSKAB 
statens centrale regnskab 

       

    

   
Periode (YLE TSEE Ta 

01.10.79 - 31.10.79    "AKTIVITETSREGNSKAB 
Institutionsnr. |Institutionsnavn, 

89701016 

   

    

  

    

    

   

    

      Aktivitetsar. Sidenr, 

  

Aktivitets-/aktivitetsområdenavn 

       

  

  
      

     
        

  

Budget BLE LSLED i . 

Restbudget (675+9) 
Fi HR 

Aktivi- 

tetsnr.    
    

     

    
…… Kontonavn … Kontonummer ” Budgetregulering" | Dispositioner 

Periodebevægelse - År til dato - saldo - lalt 

          
SER SE 2 3 4 5 6 Ek: 9 10 

Kr Kr Kr Kr. % Kr Kr 

PRÆSTATIONER 

ANTAL HOLD . 1 4 11 11- kk 

GNS. DRIFTUDGIFT l 11.745 29.517 3.283 

ANTAL ELEVER 2 92 270 270- kk 

GNS.DRIFTUDGIFT 2 511 1.203 134 

ANTAL UNDERVIS.TIMERI3 ' 154 28.569 28.569- kk 

GNS,.DRIFTSUDGIFT 3 305 11 1 

ANTAL ELEVTIMER 4 14.168: 103.346 . 103.346- kk 

GNS,DRIFTUDGIFT 4 3 i 3 

TIDSFORBRUG 

NORMALTID 272 2.587 2.587- kk 

g                       
  

UDD.NR. 7410 PR. 0.11. 70PuoDT INS .NR. 89701016 MODT.KODE fS kvar .ng. 5136 5136



      
SCR 

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr, Side 

Internt regnskab 8 7 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Aktivitetsregnskaber (7410) 8.2 1     Beskrivelse 

lalt-budget (kolonne 6) 

+ år-til-dato saldo (kolonne 5) 

Endvidere angives restbudget i $% af ialt-budget, jfr. (3). 

Procenter afrundes og anføres i hele procenter. Såfremt procenten ligger udenfor in- 
tervallet 01 - 99, anføres 2 stjerner (+). 

Negative budgettal er anført med efterstillet streg (-). 

De under (11) omtalte gennemsnitsberegninger pr. præstation kan endvidere fore- 
komme her. 

Gennemsnitligt budgetreguleringsbeløb pr. præstation. 

Nummeret på den institution, der skal modtage, resp. har rekvireret regnskabet. 

Her anføres, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, afsnit 13.3.5, evt.mod- 
tagerkode og bilagsnummer på rekvisitionsbilag. 

    

Tekst på uddata 

BUDGET (fortsat) 

(13) BUDGETREGULERING 

(14) MODT.INS.NR 

(15) MODT.KOD og 
REKV.BIL.NR 

  
  

s-edb 3



      

SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Internt regnskab 8 1 
Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit -/7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Aktivitetsområderegnskaber (7420) 8.3 1 
  Beskrivelse 

Formålet med aktivitetsområderegnskaber svarer til formålet for aktivitetsregnskaber, 
jfr. afsnit 8.2, idet regnskaberne omfatter et antal aktiviteter i institutionen. 

Aktivitetsområderegnskaberne indeholder pr. aktivitet en oversigt over forbrug og 
budgetter for konti, præstationer og tidsforbrug, jfr. afsnit 8.2. 

Alle registreringer pr. konto summeres til standardkontoniveau, uanset registrerings- 
niveauet i aktivitetsregnskaberne. 

Det bemærkes, at det er muligt at indrapportere præstationer til et aktivitetsområde. 
Såfremt dette er tilfældet, vil alene disse præstationer fremgå af regnskaberne, og 
evt. præstationer i aktiviteterne udelades. 

Aktivitetsområderegnskaberne udskrives normalt månedligt, institutionen kan imidler- 
tid fravige denne regel, således at regnskaberne kan omfatte et antal regnskabsperi- 
oder indenfor et finansår (1,2,....12), jfr. Generel brugervejledning for instituti- 
oner, afsnit 5.2.1 

Uanset den valgte udskrivningsfrekvens udskrives regnskaberne altid ultimo finans» 
året samt efter hver supplementsperiode. 

Regnskaberne udskrives endvidere i forbindelse med en månedskørsel, når rekvisi- 
tion (K 612) er indrapporteret af institutionen. 

Indhold og opbygning af de periodiske og rekvirerede regnskaber er ens, hvorfor 
nedenstående beskrivelse gælder begge typer regnskaber.     

Tekst på uddata 

FORMÅL 

REGNSKABERNES INDHOLD 

UDSKRIVNINGSFREKVENS 

fortsættes   
  s-edb 3



ØR
 

02
.8
44
41
1 

SCR or 
statens centrale regnskab 

AKTIVITETSREGNSK AB 

  

    

  

Periode 

AKTIVITETSOMRÅDEREGNSKAB 
Institutionsnr, |Institutionsnavn 

89701016 |DIREKTORATEJ FOR UDDANNELSER. 

  

    

      
     

   

    

  

   
  

Aktivitets-/aktivitetsområdenavn 

[0104 | SKAJLTEKURSER 
Aktivitetsnr,     

  

   

   
  

Aktivi- 
; tetsnr. 

Kl ” 2 kl 

Regnskab 

   Kontonavn uCelaicelallealsal=ie (ek erelsigTelel:ig 

     
Periodebevægelse År til dato - saldo 

4 . 5 . 

                    
  

(4 Kr. 4) Kr. (ED) Kr. Kr. % Kr. aA Kr. 

DRIFTUDGIFTER Q Q 

LØNNINGER M.V 0100 20600 26.491 216.875 308.900 61.765 20 29.740 

2001 23.366 238.961 309.874 98.608 32 27.695 

2002 69.547 637.261 676.192 82.460 +12 43.529 

2003 108.759 103.770 822 1 5.811 

2004 108.143 138.300 36.538 26 6.381 

IALT 0100 119.403 1.369.998 1.537.036 280.194 18 113.156 

OVERARBJDSBET. 0300 2000 2.714 5.000 2.610 52 324 

2003 898 820— | xx 78 
2004 2.517 2.275- kk 242 

IALT 0300 6.129 5,000 485- kk 644 

TJENESTEREJSER OG . 

BEFORDRING 0700 2000 24 23.647 35.000 12.153 35 800 

2001 20.345 33.000 13.301 40 646 

2002 1.305 40.472 48.800 9.130 19 802 

2003 4.341 4.200 61- kk 80 

2004 17.281 20.000 2.889 14 170 

IALT 3700 1.329 106.087 141.000 37.411 217 2.498 

KONTORHOLD 1000 2000 3.551 4.000 572 14 123 

2001 6.965 3.800 2.600- kk 565 

2002 3.983 6.200 2.334 38 117 

2003 443 350 84 kk 9 

UDD.NR. 7420 PR. 08.11.79 MODT.RC-NR. 01  MODT.INS.NR. 89701016 MODT.KODE 0. REKV.BIL.NR. 9530 1975 

 



      
SCR 

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Internt regnskab 8 2 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Aktivitetsområderegnskaber (7420) 

Underafsnit /emnenr. 

8.3   
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

Angiver første og sidste dato i perioden, jfr. ovenfor, dvs at måneds- og årsangi- 
velserne i felterne PERIODE og FINANSÅR svarer til feltet PERIODE på registre- 
ringsbilagene. 

Opmærksomheden henledes på, at registreringen i en regnskabsperiode kan finde 
sted i et tidsrum på op til 2 måneder, jfr. Generel brugervejledning for instituti- 
oner, afsnit 4.3.1. ' 

Såfremt regnskabet er rekvireret, vil den første periodeangivelse være anført som 
KR ORK KK 

Nummer på de aktiviteter, der indgår i aktivitetsområdet. Det bemærkes, at specifi- 
kationen pr. aktivitet kan være undertrykt, jfr. Generel brugervejledning for insti- 
tutioner, afsnit 5.6.4. 

REGNSKAB omfatter forbrugsoplysninger pr. standardkonto pr. aktivitet, der er op- 
delt i: 

- saldo af periodebevægelse (debet - kredit) 

- år-til-dato saldo 

Kreditsaldi er angivet med efterstillet CR. 

    

Tekst på uddata 

(1) PERIODE 

(2) AKTIVITETSNUMMER 

(3) REGNSKAB 

fortsættes   
  

s-edb 3



dn
 

02
.8
44
41
1 

Sy 

SCR — AKTIVITETSREGNSKAB 
statens centrale regnskab 

      

   
lig-laTele f:" 

1.10.79 -— 31.10.79 

|Finansår 

Sidenr,     AKTIVITETSOMRÅDEREGNSKAB 
JInstitutionsnr, |Institutionsnavn ' 

89701016 

      
    

   

        

  

Aktiviætsnr, | Aktivitets /aktivitetsområdenavn 

DIREKTORATEL FOR UDDANNELSE. | 0104 | SKATTEKURSER             

            

       
Aktivi- mn Regnskab. : ' NH Budget gø, 

tetsnr. 

    

Kontonavn  . . - Kontonummer 

     

  

EH Periodebevægelse År til dato - saldo : ” Restbudget (6-5+9) 
. 4. . me KEE 7 Ty 8 

   

                      
  

1 me 2. . kj 5 ' . 

(Y Kr. Q) Kr. Id Kr. Kr. .…—% Kr. aA Kr. 

DRIFTUDGIFTER eQ Q 

LØNNINGER M.V 0100 2000 26.491 . 276.875 308.900 61.765 20 29.740 

…… 2001 23.366 238.961 309.874 98.608 32 27.695 

2002 69.547 637.261 676.192 82.460 +12 43.529 

2003 108.759 103.770 822 1 5.811 

2004 108.143 i 138.300 36.538 26 6.381 

JALT 0100 119.403 1.369.998 1.537.036 280.194 18 113.156 

OVERARBJDSBET. 0300 2000 2.714 5.000 2.610 52 324 

2003 898 820— | xx 78 

2004 2.517 2.275- | xx 242 

IALT 0300 6.129 5.000 . 485— | xx 644 

TJENESTEREJSER OG 

BEFORDRING 0700 2000 24 23.647 35.000 12.153 35 800 

2001 . 20.345 33.000 13.301 40 646 

2002 1.305 40.472 48.800 9.130 19 802 

2003 4.341 4.200 61- | xx 80 

2004 17.281 20.000 2.889 14 1706 

IALT 0700 1.329 106.087 141.000 37.411 27 2.498 

KONTORHOLD 1000 2000 3.551 4.000 512 14 123 

2001 6.965 3.800 2.600- | xx 565 

2002 3.983 6.200 2.334 38 117 

2003 443 350 84-— | xx 9 

UDD.NR. 7420 PR. 08.11.79 MODT.RC-NR. Ol MODT.INS.NR. 89701016 MODT.KODE 0. REKV.BIL.NR. 9530 1975 

     



    
ey 

SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Internt regnskab 8 3 
Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Aktivitetsområderegnskaber (7420) 8.3 1 
  Beskrivelse 

BUDGET omfatter: 

- ialt-budget pr. standardkonto pr. aktivitet 

- restbudget pr. standardkonto pr. aktivitet der fremkommer således: 

ialtbudget (kolonne 6) 
- år-til-dato saldo (kolonne 5) 
+/- budgetregulering (kolonne 9) 

Endvidere angives restbudget i % af ialt-budget, der beregnes som følger: 

RESTBUDGET x 100 
IALTBUDGET 
  

Procenten afrundes og anføres i hele procenter. Såfremt procenten ligger udenfor 
intervallet 01 - 99, anføres 2 stjerner (xx). 

Negative budgetbeløb er anført med efterstillet streg (-).     

Tekst på uddata 

(4) BUDGET 

fortsættes   
  s-edb 3



…… 
ØB
 

92
-8

44
41

1 

sc 
statens centrale regnskab 

        

Jnstitutionsar, 

89701016 

| tastitutionsnavn     
AKTIVITETSOMRÅDEREGNSKAB 

  

AKTIVITETSREGNSKAB 

   
  

   Kontonavn 

1    

  

DIREKTORATET FOR UDDANNELSER. 

  

- Kontonummer 

2. 

    

i Periodebevægelse - 

  

   
   

  

    

        

Regnskab. 

År til dato = saldo 
. 5. 

    

Periode 

1.10.79 - 31.10.79 
      

  

|Finansår 

  

  

' Budgetregulering 

    
  

   

    

   
   

          

Dispositioner.  - 

  

gs. 

(2 Kr. Q) Kr. I) Kr QA Kr. % (ED Kr. Aa Kr. 

DRIFTUDGIFTER 

LØNNINGER M.V 0100 2000 26.491 276.875 308.900 61.765 20 29.740 
2001 23.366 238.961 309.874 98.608 32 27.695 
2002 69.547 637.261 676.192 82.460 12 43.529 
2003 108.759 103.770 822 1 5.811 

2004 108.143 138.300 36.538 26 6.381 

IALT 0100 119.403 1.369.998 .537.036 280.194 18 113.156 

OVERARBJDSBET. 0300 2000 2.714 5.000 2.610 52 324 

2003 898 820…— | xx 78 

2004 2.517 2.275-— | xx 242 

IALT 0300 6.129 5.000 485- | xx 644 

TJENESTEREJSER OG 

BEFORDRING 0700 2000 24 23.647 35.000 12.153 35 800 

2001 20.345 33.000 13.301 40 646 

2002 1.305 40.472 48.800 9,130 19 802 

2003 4.341 4.200 61- | xx 80 

2004 17.281 20.000 2.889 14 170 

IALT 0700 1.329 106.087 141.000 37.411 27 2.498 

KONTORHOLD 1000 2000 3.551 4,000 572 14 123 

2001 6.965 3.800 2.600- | xx 565 

2002 3.983 6.200 2.35354 38 117 

2003 443 350 84- | xx 9 

UDD.NR. 7420 PR. 08.11.79 MODT.RC-NR. Ol MODT.INS.NR. 89701016 MODT.KODE 0 REKV.BIL.NR. 9530 1975 

 



SCR 
statens centrale regnskab 

"SCR AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE GENERELT STAMINDIVID 

STATEN SOM HELHED HD tror 
(P7) max Inun POSTERINGSBELØB 100-000, 00 

(2) Fast UDBETALINGSTIDSPUNKT 00.00 

(3) Fast UDBETALINGSPER IODE 00 

(4) TEKSTKODE 2 

(5) OPGØRELSESDATO 01.01 

(V) SLETTEKODE 1 

(RF) KRED ITORKONT OUDT OGSKODE 1 

(B)KREDITOROPRETTELSESKODE 1 

INSTITUTIONENS ADVISERINGSBELØB 

(40) ANTAL DAGE FOR STAMINDIVIDADVISERING 14 

((Q)antar DAGE FOR POSTERINGSFEJLADVISERING 14 

Ga) ANTAL DAGE FOR BETALINGSADVISERING 14 

GB) ant aL DAGE FOR PGA-OVERSKRIDELSESADVISERING 

GY)AnTaL DAGE FOR AFVIKLINGSPERIODE 14 

(9) arnimuns ANVISNINGSBELØB 100,00 

(de) rEvis 1ONENS RC-NUMMER 90 

(DB PARAGRAF 3-KONTONUMMER 4501. 30-0.00000000 

0,01 

67 

PR. 19.06.79 FINANSAR 1979 

(lg) OPKRÆVNINGSFORM 1 

(9) OP KREVNINGSTERM INKODE 00 

(QQ) INCASSORYKKERPER IODE 01 

(Q) MIN INUMSOPKREVN INGSBELØB 3400 

(QQ) ni na nunSRENTEBELØB 0,99 

(GJorkREVNINGS INTERVAL 21 

(I) RYKKERANTAL 3 

(&) RYKKER INTERVAL 21 

(ÆG) RENTEPROCENTSATS 11,0 

(&3) RENTEKODE 2 

(G)OCRIK-REFERENCETEKST 

SPECIFIKATIONSLISTE FREMSENDES SÆRSKILT 

GI) AFVIKL INGS INTERVAL 14 

Go) TiLLaoT AFRUNDINGSDIFFERENCE — 0,99 

GI) sTANDATARYKKERPER IODE 15 

(GR) FEJLPOSTER INGSRYKKER INTERVAL 01 

63) PARAGRAF 3-INSTITUTIONSNUMMER 12101004 

(9) UDD.NR. 9874 PR. 19.06.79 MODT.RC 01 MOCT-INS. 00000002 MODT.KODE 0 REKV-BILAGSID. R2 277 

SIDENR. 1-1



      

SCR 

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Internt regnskab 8 4 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit 7emnenr. | Udgave nr. og dato 

Aktivitetsområderegnskaber (7420) 8.3 1 
  Beskrivelse 

For standardkontiene 01 - 39 er anført de af SCL og SCR beregnede budgetregule- 
ringsbeløb (PL-beløb), med mindre institutionen har undertrykt en sådan beregning 
for den pågældende aktivitets vedkommende, jfr. Generel brugervejledning for insti- 
tutioner, afsnit 5.2.1 og 5.6.2. 

Negative budgetreguleringsbeløb er anført med efterstillet streg (-). 

Beløb for endelige dispositioner. Det bemærkes, at dispositioner ikke indgår i be- 
regningen af restbudget. 

Forekommer negative dispositionsbeløb, vil disse være angivet med efterstillet streg 
(-). 

Beløb udskrives normalt afrundet til hele kr. Det er imidlertid muligt at få beløb af- 
rundet til nærmeste 10, 100 eller 1000 kr., jfr. Generel brugervejledning for institu- 
tioner, afsnit 5.2.1 og 5.6.4. Såfremt dette er tilfældet, vil afrundingsfaktoren være 
anført her. 

  

Tekst på uddata 

(7) KR. 

  

(5) BUDGETREGULERING 

(6) DISPOSITIONER 

  s-edb 3 
 



dk
 

02
.5
44
41
1 

SCR 
statens centrale regnskab 

Bk 
Institutionsnr., | institutionsnavn 

897010]6[ DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

AKTIVITETSREGNSKAB 

  

  

          

   

    

     
Periode 

01.10.79 - 31.10.79 
   |Finansår 

  

  

    

    
Sidenr, +" 

  

    
  

Koi ” i Aktivi- … . 

SØLSLEL LS i Kontonummer tetsnr. ” Budgetregulering Dispositioner 

4. E: Restbudget (6-5+9) . MEE . 
3 7 I 8 

Kr. Kr. Kr. Kr. % Kr. Kr. 

2004 691 800 119 ” 15 10 

IALT 1000 15.633 15.150 341 2 824 

FR. TJENESTEYD.: 1200 2000 752 752 645—| xx 107 

2001 768 804 720— + xx 84 
2002 15.100 7.000 6.437—) kk 1.663 
2003 147 100 34-| xx 13 
2004 111.673 101.000 349- 10.324 

IALT 1200 1.520 128.475 108100 8.184-—fj xx 12.191 

ANSK. AF MATERIEL 2000 2000 638 4.090 2.500 1.103-| xx 487 

2001 22.845 57.6li 125.000 74.515 60 7.126 

2002 174.202 130.000 21.321-—|j; xx 22.881 

2003 7.754 7.000 82 1 836 

200% 48.627 20.000 21.973—| xx 6.654 

IALT 2000 23.483 292.284 284.5060 30.200 11 37.984 

HUSLEJE 2500 2000 21.024 16.000 5.,024-| xx 

2001 16.500 16.500 kk 

2002 31.383 38.000 6.617 17 

2003 5.582 300 5,282—| xx 

2004 3.500 3.500 kk 

IALT 2500 57,989 74.300 16.311 | 22 

IALT DRIFTUDGIFTER (Q) 2000 27.904 332.653 371.400 70.328 19 31.581 

2001 46.979 324.687 488.174 199.603 41 36.116 

UDD.NR. 7420 PR. 08.11.79 MODT.RC-NR. 01 MODT,INS.NR. 89701016 MODT.KODE 0 REKV.BIL.NR. 9531 1976 

 



    
SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Internt regnskab 
Afsnit nr. Side 

8 5 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Aktivitetsområderegnskaber (7420) 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

  8.3 1 
  

  

Beskrivelse 

Følgende summer udskrives for konti: 

sum pr. standardkonto (8) 

sum af driftsudgifter ialt pr. aktivitet (9) og for området 

sum af driftsindtægter ialt pr. aktivitet og for området 

overskud pr. aktivitet og for området. Denne sum udskrives kun, hvis aktivitets- 
området indeholder både driftsudgifter og -indtægter. Underskud anføres med 
efterstillet streg (-) 

sum af andre udgifter (konto 9981 - 9983) pr. aktivitet og for området 

sum af udgifter ialt (driftsudgifter + andre udgifter) pr. aktivitet og for området. 

  

Tekst på uddata 

(8) og (9) KONTO- 
UDSKRIVNINGSREGLER 

fortsættes   
  s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

  

Institutionsnr, 

  

|institutionsnavn 

AKTIVITETSOMRÅDEREGNSKAB 

DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

Aktvitetsnr, 

| 01041 
Aktivitets-/aktivitetsområdenavn 

SKATTEKURSER 

AKTIVITETSREGNSKAB 

     
     

  

  

  

oCelel rele ELSE 

1 

  

Kontonummer. 
FSU TUT 
tetsnr. 

3 

  

   

  

Regnskab 3 

Periodebevægelse 
4 

        

   
Periode 

01.10.79 - 31.10.79      

  

|[Firansår 

       
Restbudget (6-5+9) 

7 | 8 

… Budgetregulering 

  

   Sidenr, 

  

- ”Dispositioner 

    
  

PRÆSTATIONER 

ANTAL HOLD 1 2001 4 11 11-|xx 
ANTAL HOLD 1 2002 8 22 22—|xx 
ANTAL HOLD 1 2003 5 5-—|xx 
ANTAL HOLD "1 2004 4 4-—|xx 

kk 
IALT 1 12 42 42 |xx 

' kk 
ANTAL ELEVER 2 2001 92 270 270— |xx 
ANTAL ELEVER 2 2002 472 871 871-—|xx 
ANTAL ELEVER 2 2003 103 103- |xx 
ANTAL ELEVER 2 2004 21 21— xx 

IALT 2 564 1.265 1.265— |x% 

ANTAL UNDERVIS.TIMER 3 2001 154 28.569 28.569- |xx 
ANTAL UNDERVIS.TIMER 3 2002 1.728 1.728- (xx 
ANTAL UNDERVIS.TIMER 3 2003 249 249— bær 
ANTAL UNDRRVIS.TIMER 3 2004 399 399-— |x 

IALT 3 154 30.945 30.,945- |x 

ANTAL ELEVTIMER 4 2001 14.168 103.346 103.,346— |x 
ANTAL ELEVTIMER 4 2002 53.580 738.520 738.520— |xx 
ANTAL ELEVTIMER 4 2003 33.063 33.063-— |xx 
ANTAL ELEVTIMER 4 2004 11.866 11.866- |xx 

- IALT 4 67.748 886.795 886.795-— |xx 

i 
8 
g 

. we ; 

UDD.NR. 7420. PR. 08.11.79 MODT.RC-NR. MODT,INS.NR. 89701016 MODT.KODE 0 REKV.BIL.NR. 9533 1978 
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SCR 

  

  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr, Side 

Internt regnskab 8 6 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Aktivitetsområderegnskaber (7420) 8.3 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Præstations- og tidsforbrugsoplysninger udskrives altid på en separat side. 

Evt. gennemsnitsberegninger pr. præstation vil være anført i hele kr., uanset evt. 
afrunding af beløbsangivelser, jfr. (7). 

Præstationer kan enten være indrapporteret til de aktiviteter, der indgår i området, 
eller direkte til aktivitetsområdet. Såfremt der er indrapporteret præstationer direkte 
til aktivitetsområdet vil præstationer indrapporteret til de underliggende aktiviteter 
blive undertrykt i forbindelse med udskrivningen af regnskabet. 

Tidsforbrug pr. aktivitet er anført som nettotidsforbrug (: normaltid + overtid - 
fravær). 

Kolonnen indeholder dels præstationsnavne, dels teksten "Nettotidsforbrug", jfr. (10) KONTONAVN 
ovenfor. 

Kolonnen indeholder præstationsnummer. (11) KONTONUMMER 

Nummer på de aktiviteter der indgår i området. Det bemærkes, at specifikationen pr. (12) AKTIVITETSNUMMER 
aktivitet kan være undertrykt, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, af- 
snit 5.6.4. 

REGNSKABskolonnen indeholder periodens nettobevægelse samt år-til-dato saldo af (13) REGNSKAB 
indrapporterede antal præstationer og antal timer pr. aktivitet og for området ialt. 

Negative saldi vil være anført med efterstillet streg (-). 

Endvidere kan følgende gennemsnitsberegninger pr. præstation forekomme, jfr. 
Generel brugervejledning for institutioner, afsnit 5.6.4: 

fortsættes       
  s-edb 3



SCR AKTIVITETSREGNSKAB 
statens centrale regnskab 

   
   

    

  

    

  

   

   
Periode 

01.10.79 - 
fFinansår 

Sidenr, 

  

AKTIVITETSOMRÅDEREGNSKAB 31.10.79 
lnstitutionsnr, Institutionsnavn . 

DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 
(19) 

   
   

  

  

    Aktivitets-/aktivitetsområdenavn 

SKATTEKURSER 

Aktivitetsnr, 

| 0104! 
    

   
    

           

  

  

                        

Konte, Kontonur, ' Aktivi- ? Regnskab …… ; ……. 
t: . . . - d . ETS iennsitione (olaktelgt: ile! i NE ontonummer tetshr. Periodebevægelse År til dato» saldo Bu getregulering Dispositionér 

1 ' i i VÆR 3 4 05. 9 10" 

PRÆSTATIONER 

ANTAL HOLD 1 2001 4 11 l1l1-|xx 
ANTAL HOLD 1 2002 8 22 22—|xx 
ANTAL HOLD "1 2003 5 5-— f|xx 
ANTAL HOLD "1 2004 4 4 lær 

kik 

IALT 1 12 42 42-—|xx 

i LÆ 

ANTAL ELEVER 2 2001 92 . 270 . 270— |xx 
ANTAL ELEVER 2 2002 472 871 871-|xx 

ANTAL ELEVER 2 2003 . 103 ' 103- |xx 

ANTAL ELEVER 2 2004 ' 21 21l-ixx 

IALT 2 564 1.265 1.265-|xx 

ANTAL UNDERVIS.TIMER 3 2001 154 28.569 28.569— |xx 

ANTAL UNDERVIS.TIMER 3 2002 1.728 1.728-|xx 

ANTAL UNDERVIS.TIMER 3 2003 . 249 249— |x 

ANTAL UNDRRVIS.TIMER 3 2004 399 399— xx 

IALT 3 154 30.945 30.945- |xx 

ANTAL ELEVTIMER 4 2001 14.168 103.346 103.346- f|xx 
ANTAL ELEVTIMER 4 2002 53.580 738.520 738.520- |xx 

ANTAL ELEVTIMER 4 2003 33.063 33.063-— |xx 

ANTAL ELEVTIMER 4 2004 11.866 11.866- |xx 

- IALT 4 67.748 886.795 886.795— |rx 

3 

É | 
KN 2/ ' 

UDD.NR. 7420. PR. 08.11.79 MODT.RC-NR. 01 MODT.INS.NR. 89701016 MODT.KODE 0 REKV.BIL.NR. 9533 1978 
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SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Internt regnskab 
Afsnit nr. Side 

8 7 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Aktivitetsområderegnskaber (7420) 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

8.3 1     Beskrivelse 

- gennemsnitlig driftsudgift 

- gennemsnitlig driftsindtægt 

- gennemsnitlig overskud 

” gennemsnitlig ialtudgift 

-” gennemsnitlig nettotidsforbrug. 

BUDGET kolonnen omfatter: 

- ialt-budget for præstationer/tidsforbrug 

- restbudget for præstationer/tidsforbrug, der fremkommer således: 

lalt-budget (kolonne 6) 

- År-til-dato saldo (kolonne 5) 

Endvidere angives restbudget i % af ialt-budget, jfr. (3). 

Procenten afrundes og anføres i hele procenter. Såfremt procenten ligger udenfor 
intervallet 01 - 99, anføres 2 stjerner (XX). 

De under (13) anførte gennemsnitsberegninger pr. præstation kan endvidere fore- 
komme her. 

Gennemsnitligt budgetreguleringsbeløb pr. præstation. 

Nummeret på den institution, der skal modtage, resp. har rekvireret regnskabet. 

Her anføres, jfr. Generel brugervejledning for institutioner, afsnit 13.3.5, modtager- 
kode og bilagsnummer på rekvisitionsbilag.     

Tekst på uddata 

(13) REGNSKAB. (fortsat) 

(14) BUDGET 

| 
(15) BUDGETREGULERING 

(16) MODT.INS.NR. 

(17) MODT.KOD og 
REKV.BIL.NR.   

  s-edb 3



      

SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn 

Afsnit nr. Side 
Internt regnskab 

8 1 
Underafsnit -/ emnenavn 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Afgivne/modtagne fordelte udgifter, generelt 8.4.1 1 
  Beskrivelse 

Formålet med uddata vedr. afgivne/modtagne fordelte udgifter er at dokumentere de 
posteringer, der dannes i forbindelse med afvikling af hovedrutine 65: Fordeling af 
indirekte udgifter. 

I denne hovedrutine sker, på grundlag af de af institutionen indrapporterede for- 
delingsnøgler, en fordeling af udgifter fra institutionens hjælpefunktioner (skrive- 
stue, administration etc.) til hovedfunktioner, dvs. funktioner, der præsterer ydel- 
ser over for omverdenen. Som eksempler på sidstnævnte funktioner kan nævnes un- 
dervisning, rekvireret arbejde, udlån af bøger. 

Følgende posteringer dannes automatisk: 

- under de aktiviteter, hvorfra fordelingen sker, dannes posteringer til kredit for 
konto 9982.00.2. 

Disse posteringer fremgår af Afgivne fordelte udgifter (9814), jfr. afsnit 8.4.2 

- under de aktiviteter, hvortil fordelingen sker, dannes posteringer til debet for 
konto 9983.00.6. 

Disse posteringer fremgår af Modtagne fordelte udgifter (9816), jfr. afsnit 8.4.3 

De øvrige konti under de pågældende aktiviteter bliver ikke berørt af fordelingen. 

| institutionens bevillingsregnskab vil de fordelte beløb ligeledes blive krediteret, 
resp. debiteret konto 9982.00.2 og 9983.00.6. 

Fordeling af indirekte udgifter vil normalt finde sted efter afslutningen af et finans- 
år. Nærmere oplysninger om afviklingen vil fremgå af de af SR udsendte kørsels- 
planer.     

Tekst på uddata 

FORMÅL 

DANNELSE AF POSTERINGER 

UDSKRIVNINGSFREKVENS     

s-edb 3



AFGIVNE TORDELTE UDGIFTES PR. 21207.77 

FOR 89701016 DIREKTORATET FOR GRNNNELSER (OD) C110 

FORDELINS PÅ GRUNDLAG AF 

p21FTSUNCIFTER 

UDGIFTER IALT   PRIFTSINDTEÆGTER 
FOURDELINGSSRUNDLAG 

AKTIVITETSNRS 0?2CC 

AKTIVITESETSINR. 0201 

AKTIVITSTSNR. 202 

AKTIVITETSNR. J2C2 

AKTIVITETSISNR. 92C3 

AKTIVITTTSNRE… 0204 

AKTIVITETSNR. 0205 

UDD.NR. 5814 PR. 21.12.77 MADT.xC 41 

KALKULATORISKE UDGIFTER 

MODTAGNE FORDELTE UDGIFTER 

AFGIVNE FORDELTE UDGIFTER 

EORHCLCOSTAL 

FORKHCLISTAL 

FORBELDOSTAL 

FIRHOLCOCSTAL 

FORHOLDSTAL 

FOARKHOLDOSTAL 

FORHCOLDOSTAL 

8 

12 

hej 

15 

11 

13 

15 

O
R
 

S
E
E
 
E
E
K
.
 

d 
4
 

FORDELINGSKODE 1 SAMLEDE UDSIFTER 

KR. 

220 

3170 

199 

290CR 

420 

110CR 

42C 

BL 98 Q 33: 

BEL Ø3 50 

BEL 23 37 

BEL 78 63 

B=L 393 46 

EELØ3 — E4 

BELØB 57 

FE ALT 352 

MIDT2INS. 89701016 

FINANSÅR 1577/78 SIDENR + 

12 

10 

10
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SCR 
statens centrale regnskab 

  
Uddatahåndbog Afsnit navn 

' Afsnit nr, Side 
Internt regnskab 

8 1 Underafsnit -—/ emnenavn   
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Afgivne fordelte udgifter (9814) 8.4.2 1 Beskrivelse 
Tekst på uddata 

    

Afgivne fordelte udgifter dokumenterer dels fordelingsgrundlaget, dels de postering- GENERELT 
er, der dannes fra den afgivende aktivitet. 

Alle beløbsangivelser udskrives afrundet til nærmeste hele kr. 

Nummer på den aktivitet, hvorfra fordelingen sker. (1) 

Fordelingskode og fordelingstekst. (2) FORDELINGSKODE 

Følgende koder og tekster kan forekomme: 

Fordelingskode:  Fordelingstekst: 

0. DRIFTSUDGIFTER 

1. SAMLEDE UDGIFTER 

2. NETTOUDGIFTER 

Følgende summer udskrives til dokumentation af fordelingsgrundlaget: (3) 

- DRIFTSUDGIFTER (konto 01 - 39) 

- KALKULATORISKE UDGIFTER (konto 9981) 

- MODTAGNE FORDELTE UDGIFTER (konto 9983) 

- AFGIVNE FORDELTE UDGIFTER (konto 9982) 

- UDGIFTER IALT (sum af ovenstående udgiftsbeløb) 

- DRIFTSINDTÆGTER (konto 41 - 49) 

fortsættes         

s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  

  

Afsnit navn 
Afsnit nr, Side Ajourføringsbekræftelser 

4 2 Underafsnit 7 emnenavn 
Underafsnit /emnenr. | Udgave nr. og dato 

Generelt stamindivid (9874) 
4.2 1     Beskrivelse 

SCR's generelle regel = 01.01 + 
  

Opgørelse af år-til-dato-køb for kreditorer sker efter supplementsperiodens 
afslutning - incl. posteringer i supplementsperioden. 

SCR's generelle regel = 1 x 
  

En kreditors stamoplysninger overføres fra kreditorregister (slettes) til arkivregister, 
når samtlige posteringer har været afviklet i 15 måneder. 

Overførsel til arkivregister finder kun sted i forbindelse med en månedskørsel. | må- 
nedskørslen forud for arkiveringen, udskrives meddelelse til institutionen i form af 
advis nr. A 3039 STAMOP. SLETTES NÆSTE MDSK. 

SCR's regel = 1 
  

Der udskrives kun kontoudtog fra kreditorregistret efter rekvisition. 

SCR's generelle regel = 1 + 
  

Kreditorer, der identificeres ved gironummer, vil automatisk blive oprettet i kreditor- 
systemet på grundlag af den først indrapporterede udbetalingsordre (faktura m.v.). 
D.v.s., at institutionen ikke i forvejen skal indrapportere oplysninger om en kredi- 
"tors navn, adresse m.v.. 

SCR's regel = 0,01 

Der udskrives ajourføringsbekræftelse ved alle automatiske kreditoroprettelser, jfr. 
(8) uanset beløbsstørrelsen på udbetalingsordren. 

  

SCR's generelle regel = 14 
  

Hvis et fejlmarkeret stamindivid ikke er rettet inden 14 dage efter advisering i en 
halvugentlig kørsel, udskrives i en efterfølgende månedskørsel advis nr. A 3033 
UDBETALINGSOPL. IKKE RETTET eller A 3034 STAMOPL. IKKE RETTET.   

Tekst på uddata 

(5) OPGØRELSESDATO 

(6) SLETTEKODE 

(7) KREDITORKONTOUDTOGS- 
KODE 

(8) KREDITOROPRETTELSES- 
KODE 

(9) INSTITUTIONENS 
ADVISERINGSBELØB 

(10) ANTAL DAGE FOR STAM- 
INDIVIDADVISERING     fortsættes 

  s-edb 3



AFGIVN. FORDELTE UDGIFTER PR. 91807.77 FINANSÅR 1577/78 

  

FOR 89701016 DIREKTORATET FOR (GR NErser (D C110 

FORDELIN3Z PÅ GRUNDLAG AF FORDELINGSKODE 1 SAMLEDE UDSIFTER 

KR e n 
ORIFTSUNDCIFTER 220 

KALKULATØRISKE UDSIFTER 3170 

MGOTAGNE FORDELTE UDGIFTER 190 

AFGIVNE FORDELTE UDGIFTER 200CR 

UDGIFTER IALT 420 

DRIFTSINDTÆGTER 110CR 

F ORDELINGSGRUNDLAG i 42G 

servirersn s2ce FORHCLCOSTAL 8 % 2ELI8 Q 33!. 

AKTIVITETINRS 0201 FORHCLDSTAL 12% 3ELØ8 Se 

AKTIVITSTSNR. O202 FIRFDILOSTAL 9 &%& 25123 37 

AKTIVITETSNR. 9222 FIRHOLDOSTAL 15 % SEL ØB £3 

AKTIVITETSNR. 9203 FORHOLDOSTAL 11 % BEL 23 i 46 

AKTIVITITTSNR. CQ204 FORFOLSSTAL 13 % EEL ØB E4 

AKTIVITETSNRSe 02C5 FORHCLDSTAL 16 % Z3ELIB 257 

TI ALT 352 

UDD.NR. 5814 PR. 21.12677 MIDT.xXC CG1 MIDT.INS. 89701016 
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12 

10 
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SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  

  

  

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Internt regnskab 8 2 
Underafsnit 7 emnenavn Underafsnit /emnenr. | Udgave nr. og dato 

Afgivne fordelte udgifter (9814) 8.4.2 1   Beskrivelse 

Fordelingsgrundlaget opgøres på grundlag af fordelingskoden, jfr. (2), således: 

Fordelingskode:  Fordelingsgrundlag: 

0. Konto 01-39 

. Konto 01-39 + 9981-9983 

2 Konto 01-39 + 9981-9983 + 41-49. 

Fordeling finder kun sted, såfremt fordelingsgrundlaget er positivt. 

Nummer på de aktiviteter, hvortil fordelingen sker. 

Forholdstallet angiver den %-del af fordelingsgrundlaget, der skal debiteres den un- 
der (5) anførte aktivitet. 

Beløbet, der skal debiteres aktiviteten, anført i (5). 

Det samlede beløb, der skal krediteres konto 9982.00.2 under aktiviteten, anført i (1). 

  

Tekst på uddata 

(4) FORDELINGSGRUNDLAG 

(5) AKTIVITETSNUMMER 

(6) FORHOLDSTAL 

(7) BELØB 

(8) I ALT 

  
  
  
s-edb 3
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SCR 

  

  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Internt regnskab 8 1 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Modtagne fordelte udgifter (9816) 8,4,3 1 Beskrivelse Tekst på uddata 

Modtagne fordelte udgifter dokumenterer de posteringer, der registreres under den GENERELT 
modtagende aktivitet. 

Alle beløbsangivelser udskrives afrundet til nærmeste hele kr. 

Nummer på den aktivitet, hvortil fordelingen sker. (1) 

Nummer på de aktiviteter, hvorfra fordelingen er sket. 

Forholdstallet viser den %-del af fordelingsgrundlaget under den afgivende aktivitet, 
der er debiteret den modtagende aktivitet. 

Beløbet, der skal debiteres den modtagende aktivitet. 

Det samlede beløb, der er debiteret konto 9983.00.6 under den under (1) anførte ak- 
tivitet. . 

    
(2) AKTIVITETSNUMMER 

(3) FORHOLDSTAL 

(4) BELØB 

(5) I ALT 

  
  s-edb 3



. . SX | 

SCR kab KREDITOR -KONTOUDTOG 
statens centrale regnska ” . 

Institutionsnr Institutionsnavn - i Side,” st 4 

40312131 | ARHUS AMT (1 
(f Yverr. a/s VESTBJERG 

Kreditornummer 

BIKUBEN i i 3 06 89 00 

  

  

  

(2) HoveDGaDeN 83 

8000 &RHUS Cc ' GIR 3 4% 85 1317 

GG) (SF 
ONDE wer 

    

' ED oooon« ED oonnxx 

SENSE El 

fe £: 1 Co REN 

      

  

   

    

   

CD rvinerer ) KKXSK 
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SCR 
statens centrale regnskab 

w 
"SCR AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE GENERELT STAMINDIVID 

FOR STATEN SOM HELHED 

MAXIMUM POSTERINGSBELØB 100. 000,00 

FAST UDBETALINGSTIDSPUNKT 00.00 

(3) FAST UDBETALINGSPERIODE 00 

(44) TexsTxoDe 2 

Ge) OPGØRELSESDATO 01.01 

(G)SLETTEKODE 1 

(RF) KREDITORKONT OUDT OGSKODE 1 

(BKREDITOROPRETTELSESKODE 1 

INSTITUTIONENS AOVISERINGSBELØB 

GO) ANTAL DAGE FOR STAMINDIVIDADVISERING. 14 

(ANTAL DAGE FOR POSTERINGSFEJLADVISERING. 14 

GR) ANTAL DAGE FOR BETALINGSADVISERING 14 

(3) anTar DAGE FOR PGA-OVERSKRIDELSESADVISERING 67 

((D)antar DAGE FOR AFVIKLINGSPERIODE 14 

(9) min 1nuns ANVISNINGSBELØB 100,00 

(IG)REVISIONENS RC-NUMKER 90 

(DD PaRaGRar 3-KONTONUMMER 4501. 30.0.00000000 

0,01 

PR. 19.06.79 FINANSKR 1979 

(lg) OPKRÆVNINGSFORM 1 

(9) OP KREVNINGSTERM INKODE 00 

(ÅQ) IncassORYKKERPERIODE 01 

(Q) MIN INUNSOPKRÆVN INGSBELØB 3,00 

(Q) ni ninunsRENTEBELØB 0,99 

(B)OP KREVNINGS INTERVAL 21 

CD) RYKKERANT AL 3 

(&) RYKKER INTERVAL 21 

GQ) RENTEPROCENTSATS 1120 

(EY RENTEKODE 2 

(G)OCRIK-REFERENCETEK ST 

SPECIFIKATIONSLISTE FREMSENDES SÆRSKILT 

GI) AFVIKLINGSINTERVAL 14 

(go) TILLADT AFRUNDINGSDIFFERENCE — 0,99 

GI) STANDATARYKKERPERIODE 15 

(Gå) FEJLPOSTERINGSRYKKER INTERVAL 01 

63) PARAGRAF 3-INSTITUTIONSNUMMER 12101004 

(0) UDD-NR. 9874 PR. 19.06.79 MODT-RC 01 MOGT.INS. 00000002 MODT.KODE 0 REKV-BILAGSID. R2 277 

SIDENR. 1-1



SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 3 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 
Generelt stamindivid (9874) 4.2 1 
  Beskrivelse 

SCR's generelle regel = 14 
  

Hvis en fejlmarkeret postering ikke er rettet inden 14 dage efter advisering i en halv- 
ugentlig kørsel, udskrives i en efterfølgende månedskørsel advis nr. A 3038 MODPOST 
MED FEJLMARK. IKKE RETTET eller A 3040 POST. MED FEJLMARK. IKKE RETTET. 

SCR's generelle regel = 14 
  

Hvis posteringer til manuel behandling ikke er afviklet inden 14 dage efter seneste 
betalingsdato, udskrives i en halvugentlig kørsel advisnr. A 3036 MANUEL AFVIK- 
LING IKKE UDFØRT. 

SCR's generelle regel = 67 
  

Hvis en PGA ikke er indiøst inden 67 dage efter udsendelsen, udskrives i en halv- 
ugentlig kørsel advis nr. A 3037 PGA FEJLINDLØST - IKKE INDLØST. Gyldigheds- 
perioden for en PGA er 60 dage. 

SCR's generelle regel = 14 
  

Afviklede kreditorposteringer overføres fra kreditorregister til arkivregister 14 dage 
efter afviklingen. Arkivering finder sted i en månedskørsel. 

| Regnskabsoplysninger 
  

SCR's generelle regel = 100,00 + 

Der udskrives ikke PGA til opfyldning af en institutionskasse på beløb under 
100,00 kr.. Sådanne beløb vil blive medtaget ved næste udskrivning af PGA 
til institutionskassen. 

  

RC nummer, der anvendes ved sortering og forsendelse af uddata direkte til rigs- 
revisionen   

Tekst på uddata 

(11) ANTAL DAGE FOR POSTE- 
RINGSFEJL-ADVISERING 

(12) ANTAL DAGE FOR BETA- 
LINGSADVISERING 

(13) ANTAL DAGE FOR PGA- 
OVERSKRIDELSESADV!- 
SERING 

(14) ANTAL DAGE FOR 
AFVIKLINGSPERIODE 

(15) MINIMUMS- 
ANVISNINGSBELØB 

(16) RIGSREVISIONENS 
RC-NUMMER   fortsættes   

  s-edb 3



SCR 
ståtens centrale regnskab 

? "SCR AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE GENERELT STAMINDIVID 

FOR STATEN SOM HELHED 

MAXIMUM POSTERINGSBELØB 100-000, 00 

FAST UDBETALINGSTIDSPUNKT 00.00 

(3) Fast UDBETALINGSPERIODE 00 

(+) TEKSTKODE 2 

(S) opsøreLSEsDaTa 01.01 

(G) SLETTEKODE 1 

(3) KRED ITORKONT OUDT OGSKODE 1 

(B)KREDITOROPRETTELSESKODE 1 

(&) institut IoNENS ADVISERINGSBELØB 

(Go) ant ar DAGE FOR STAMINDIVIDADVISERING 14 

(9) ant aL DAGE FOR POSTERINGSFEJLADVISERING 14 

GI) ANTAL DAGE FOR BETALINGSADVISERING 14 

(3) antar DAGE FØR PGA-OVERSKRIDELSESADVISERING 67 

QY)antaL DAGE FOR AFVIKLINGSPERIODE 14 

((S) nINLHUNS ANVISNINGSBELØB 100,00 

((e)rEvis 1onEns RC-NUMMER 90 

((DPARAGRAF 3-KONTONUMMER 4501. 30-0.00000000 

PR. 19.06.79 FINANSAR 1979 SIDENR . 

(lg) OPKRÆVNINGSFORM 1 

(9) op KREVNINGSTERM INKODE 00 

(ÅQ) INCASSORYKKERPER IODE 01 

(QD) MIN INUNSOPKREVN INGSBELØB 3,00 

(Q) Mi NT MUNSR ENTEBELØB 0.99 

(Q)OPKREÆVNINGS INTERVAL | 21 

KI) RYKKERANT AL 3 

(&) RYKKER INTERVAL 21 

&) RENTEPROCENTSATS 

& RENTEKODE 2 

(G)OCRIK-REFERENCETEKST 

SPECIFIKATIONSLISTE FREMSENDES SÆRSKILT 

GI) AFVIKL INGSINTERVAL 14 

Go) TiLLaort AFRUNDINGSDIFFERENCE 

GÅ) STAMDATARYKKERPER IODE 15 

1120 

0,99 

62) FEJLPOSTERINGSRYKKERINTERVAL 01 

63) PARAGRAF 3-INSTITUTIONSNUMMER 12101004 

(0) UDD.NRe 9874 PR. 19.06.79 MODOT.RC 01 MOCT.INS. 00000002 MODT.KODE 0 REKV-BILAGSID. R2 277 1 

1-1



SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit. or, Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 4 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Generelt stamindivid (9874) 4.2 1 
  

Beskrivelse 

Debitoroplysninger 
  

SCR's generelle regel = 4501.30.0.00000000 x 

Angiver det kontonummer i bevillingsregnskabet, som anvendes i forbindelse med den 
automatiske registrering af betalte morarenter på fællesparagraf 3. Se også (33). 

  

SCR's generelle regel = 1 + 
  

Opkrævning og eventuelt rykning af tilgodehavende hos debitorer sker ved udskriv- 
ning af OCRiIKer. 

SCR's generelle regel = 00 % 
  

Opkrævning hos debitorer sker løbende. Dette indebærer, at indkasseringsordrer 
uden seneste betalingsdato opkræves med det samme, jfr. (23). 

SCR's generelle regel = 01 
  

Hvis incassoposteringer ikke er afviklet inden 1 måned efter advisering i en halv- 
ugentlig kørsel, udskrives i en efterfølgende månedskørsel advis nr. 4023 INCASSO 
ENDNU IKKE UDLIGNET. 

 SCR's generelle regel = 3,00 + 
  

Der sker ikke særskilt opkrævning/rykning af beløb under 3 kr.. Sådanne beløb vil 
blive medtaget i senere opkrævninger/rykninger. 

SCR's generelle regel = 0,99 + 
  

Der opkræves ikke morarenter på beløb under 0,99 kr.. 

SCR's generelle regel = 21 % 
  

Udskrivning af OCRIK sker 21 dage før seneste betalingsdato. Se iøvrigt generel 
brugervejledning for institutioner, afsnit 5.1.2. (15).     

Tekst på uddata 

(17) PARAGRAF 3 - 
KONTONUMMER 

(18) OPKRÆVNINGSFORM 

(19) OPKRÆVNINGSTERMINSKODE 

(i BV's afsnit 5 benævnt 
"opkrævningsantal") 

(20) INCASSORYKKERPERJODE 

(21) MINIMUMSOPKRÆVNINGS- 
BELØB 

(22) MINIMUMSRENTEBELØB 

(23) OPKRÆVNINGSINTERVAL 

fortsættes   
  

s-edb 3



  

& 

SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Forord 0 1 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Beskrivelse Tekst på uddata 

Uddatahåndbogen indeholder en beskrivelse af SCR's uddata. 

Håndbogen har til formål at fungere som opslagsbog for institutionerne og SR's med- 
arbejdere. | 

Institutionernes uddatahåndbog omfatter ikke uddata, der alene tilgår SR/statsregn- 
skabsafdelingen. 

En oversigt over disse uddata fremgår af indholdsfortegnelsen. 

Såfremt beskrivelsen af uddataene ikke fuldt ud dækker institutionernes behov, kan 
yderligere vejledning fås hos SR. 

Uddatahåndbogen udgives i løsbladeform. De af SR udsendte rettelsesblade indsættes 
i håndbogen i henhold til de i afsnit 100 beskrevne retningslinier. 

    
  s-edb 3 

 



SCR 
statens cenuale regnskab 

R AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE GENERELT STAMINDIVID SC 

GQ)? FOR ATEN 

Driinn ro POSTERINGSBELØB 

SOM HELHED 

100-000,00 

(2) Fast UDBETALINGSTIDSPUNKT 00.00 

(3) Fast UDBETALINGSPERIODE — 00 

(+) TEKSTKODE 2 

(5) OPGØRELSE SDATO 01.01 

(V) SLETTEKODE 1 

(RF) KRED ITORKONT OUDT OGSKODE 1 

(E)KREDITOROPRETTELSESKODE 1 

INSTITUTIONENS AOVISERINGSBELØB 

(oe) antar DAGE FOR STAMINDIVIDADVISERING 14 

(()) ANT aL DAGE FOR POSTERINGSFEJLADVISERING 14 

(Ga) ANTAL DAGE FOR BETALINGSADVISERING 14 

GB) ant aL DAGE FOR PGA-OVERSKRIDELSESADVISERING 

QGHAnTAL DAGE FOR AFVIKLINGSPERIODE 164 

(9) m1n1nuns ANVISNINGSBELØB 100,00 

(fg) REvis TONENS RC-NUMMER 90 

Æ(DB)PARAGRAF 3-KONTONUMMER 4501. 30- 0.00000000 

67 

PR. 19.06.79 FINANSAR 1979 

(lg) OPKRÆVNINGSFORM 1 

(9) OP KREVNINGSTERM INKODE 00 

(QQ) INCASSORYKKERPERIODE 01 

(QMININUMSOPKRÆVN INGSBEL ØB 300 

(Q) mi NI mUNSRENTEBELØB 0299 

(B)OPKREVNINGS INTERVAL 21 

ØD) RYKKERANT AL 3 

(&) RYKKER INTERVAL 21 

(Q) RENTEPROCENTSATS 1120 

(€2Y RENTEKODE 2 

(Q)OCRIK-REFERENCETEKST 

SPECIFIKATIONSLISTE FREMSENDES SÆRSKILT 

GI) AFVIKL INGS INTERVAL 14 

Go) TILLADT AFRUNDINGSDIFFERENCE — 0,99 

GD) STANDATARYKKERPER IODE 15 

GR) FEJLPOSTERINGSRYKKER INTERVAL 01 

63) PARAGRAF 3-INSTITUTIONSNUMMER 12101004 

(0) UDD NRe 9874 PR. 19.06.79 MODT.RC 01 MOCT-INS. 00000002 MODT.KODE 0 REKV-BILAGSID. R2 277 

SIDENR. 1-1



SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 5 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Generelt stamindivid (9874) 4.2 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

SCR's generelle regel = 3 + . (24) RYKKERANTAL   

Der udskrives indtil 3 rykkere pr. opkrævning ved manglende betaling. 

SCR's generelle regel = 21 (25) RYKKERINTERVAL 

Der er 21 dage mellem: 

  

-… første og anden rykker 

-… anden og tredie rykker 

-… sidste rykker og udsendelse af incassomeddelelse til institutionen. 

Første rykker vil altid blive udskrevet 14 dage efter seneste betalingsdato. 

SCR's generelle regel = 10,00 % (pr. 25.7.78) + (26) RENTEPROCENTSATS 

Ved beregning/opkrævning af morarenter anvendes diskonto +28 jfr. (27). 
NB Der udsendes ikke ny udgave af denne side alene på grund af diskontoændring. 

  

SCR's generelle regel = 2 x (27) RENTEKONTO 

Der beregnes ikke morarenter i forbindelse med automatisk rykning af dibitorer. 

  

Teksten "specifikationsliste fremsendes særskilt" anføres på OCRIK til debitorer, (28) OCRIK-REFERENCETEKST 
såfremt specifikation af opkrævningsbeløb sker på særskilt specifikationsliste. 

SCR's generelle regel = 14 (29) AFVIKLINGSINTERVAL 

Angiver, at afviklede debitorposteringer tidligst overføres fra debitorregister til 
arkivregister 14 dage efter afviklingen. Arkivering finder sted i en månedskørsel. 

  

SCR's generelle regel = 0,99 (30) TILLADT AFRUNDINGS- 
DIFFERENCE 

  

En difference på 0,99 kr. mellem opkrævningsbeløb og det betalte beløb betragtes 
som møntafrunding. 

fortsættes       
  
s-edb 3



SCR 
statens centale regnskab 

"SCR AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE GENERELT STAMINDIVID 

SOM HELHED HD leor 
(D) maximum POSTERINGSBELØB 

STATEN 

100-000, 00 

(2) Fast UDBETALINGSTIDSPUNKT 00.00 

(3) Fast UDBETALINGSPERIODE — 00 

(4) Tex sTKODE 2 

(5) opsørELSE SDATO 01.01 

(GV) SLETTEKODE 1 

(F) xRED ITORKONT OUDT OGSKODE 1 

(B)KREDITOROPRETTELSESKODE 1 

INSTITUTIONENS ADVISERINGSBELØB 

Go) ANTAL DAGE FOR STAMINDIVIDAOVISERING 14 

(09) Ant aL DAGE FOR POSTERINGSFEJLADVISERING 14 

GR) ANTAL DAGE FOR BETALINGSADVISERING 14 

ØB) ANTAL DAGE FOR PGA-OVERSKRIDELSE SADVISERING 

((d)antar DAGE FOR AFVIKLINGSPERIODE 14 

(9) mininuns ANVISNINGS BELØB 100,00 

(8) REvis 1OnENS RC-NUMMER 90 

(3 PaRAGRAF 3-KONTONUMMER 4501. 30-0.00000000 

67 

PR. 19.06.79 FINANSAR 1979 

OPKRÆVNINGSFORM 1 

((9) oP KREVNINGSTERM INKODE 00 

(9) INCASSORYKKER PERIODE 01 

(HQ) MIN INUNSOPKRÆVN INGSBELØB 3.00 

GQ) ni ni nunSRENTEBELØB 0.99 

(EJ OPKREVNINGS INTERVAL 21 

KI) RYKKERANT AL 3 

(&) RYKKER INTERVAL 21 

(EQ) RENTEPROCENTSATS 1120 

() RENTEKODE 2 

(QG)OCRIK-REFERENCETEKST 

SPECIFIKATIONSLISTE FREMSENDES SÆRSKILT 

GQI) AFVIKLINGS INTERVAL 14 

Go) TILLaot AFRUNDINGSDIFFERENCE — 0,99 

GID) STANDATARYKKERPER IODE 15 

GI) FE JLPOSTERINGSRYKKER INTERVAL 01 

63) PARAGRAF 3-INSTITUTIONSNUMMER 12101004 

(0) UDD.NR. 9874 PR. 19.06.79 MODT.RC 01 MOCT.INS. 00000002 MODT.KODE 0 REKV-BILAGSID. R2 277 

SIDENR. 1-1



SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
Afsnit nr. 

4 
Side 

6 
  
Underafsnit -/ emnenavn 

Generelt stamindivid (9874) 4.2 

Underafsnit 7 emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  
Beskrivelse 

SCR's generelle regel = 15 
  

En fast debitors stamoplysninger overføres fra debitorregister (slettes) til arkivre- 
gister, når samtlige posteringer har været afviklet i 15 måneder. 

Arkiveringen finder sted en gang om måneden. Forud for arkiveringen udskrives 
meddelelse til institutionen i form af advis nr. A 4027. INAKTIV DEBITOR. 

SCR's generelle regel = 01 
  

Hvis en fejlmarkeret postering, betaling, modpostering eller rejseforskud ikke er ret- 
tet inden 1 måned efter advisering i en halvugentlig kørsel, udskrives i en efterfølg- 
ende månedskørsel advis nr. A 4022 FEJLPOSTERING EJ RETTET. 

SCR's generelle regel = 1210.1004 

Angiver det institutionsnummer under fælles paragraf 3, der benyttes ved registre- 
ring af de under (17) nævnte morarenter. 

  

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1. 

  

Tekst på uddata 

  
(B) BUNDLINIE 

(31) STAMDATA-RYKKERPERIODE 

(32) FEJLPOSTERINGS- 
RYKKERINTERVAL 

(33) PARAGRAF 3- 
INSTITUTIONSNUMMER 

  
  s-edb 3



ed 
Hi 

ES. Eb 
HAFT 1 USLE mc site regreknb 

(H) CR AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE RC- INDIVID PR. 18.10.76 FINANSZKR 1976 SIDENR 1 
FOR 00101006 FINS-MIN REGNSKABSCENT 

(M)re NUMMER 01 

(B)RE GIRONUMMER 1 24.00 21 
(GB)re PGA GIRONUMMER 1 24 00 13 

(HRe PGA NUMMER 057 

(S)rc PGA GIRONUMMER FOR BEVILLINGSREGNSKABET 1 24 00 05 
(e)PGA BRUGERNUMMER FOR BEVILLINGSREGNSKABET 056 

(GQ) ke NAVN FORKORTET FINSMIN REGNSKABSCENT 

(8) rc ADRESSE FORKORTET HOLBERGSGADE 14.4 SAL 

RC POSTNUMMER OG POSTDISTRIKT 1057 KØBENHAVN K 

RC TELEFONNUMMER 01 114488 

(6) vo0. 2. 9876 PR. 18.10.76 MODT.RC 01 MODT.INS. 00101006 MODT.KODE 0 REKV.BILAGSID. R2 1 16



SCR 

  

  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 1 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 

RC-oplysninger (9876) 4.3 1     

Beskrivelse 

I forbindelse med oprettelse eller ændring af RC-oplysninger udskrives ajourførings- 
bekræftelse nr. 9876. 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. 

RC's nummer (altid = 01) 

RC's gironummer til brug for kreditorsystemets gireringer. 

RC's gironummer til brug for kreditorsystemets postgiroanvisninger. ” 

Et af P&T tildelt nummer til identifikation af RC vedrørende kreditor-PGAer. 

RC's gironummer til brug for postgiroanvisninger fra bevillingsregnskabet. 

Et af P&T tildelt brugernummer til identifikation af RC vedrørende bevillingsregn- 
skabets PGAer. 

Forkortet RC-navn på maximalt 22 positioner. 

Forkortet RC-adresse på maximalt 22 positioner. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1. 

  

Tekst på uddata 

  

(1) RC NUMMER 

(4) PGA NUMMER 

(B) BUNDLINIE 

(H) HOVEDLINIER 

(2) RC GIRONUMMER 

(3) PGA GIRONUMMER 

(5) RC PGA GIRONUMMER FOR 
BEVILLINGSREGNSKABET 

(6) PGA BRUGERNUMMER FOR 
BEVILLINGSREGNSKABET 

(7) RC NAVN FORKORTET 

(8) RC ADRESSE FORKORTET 

  
  

s-edb 3



n AJUURESRINGSSEKRÆFTELSE INSTITUTIONS INDIVID PR. 16.04.79  FINANSAR 1979 SIDENR e 1-1 

522: 69701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

  

ÅuURcCSSEJPLYSNINGER 

INSTITUTTENSTYPEKCDE OC C)r NUMMER 01 

INSTITUT IUNSSTATUSKODE 1 (Fr INSTITUTIGNSNUMMER 00101006 

FURKUPTET NAVN DIR. FOR UDDANNELSER EVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMHER  0C9900001 

INSTITUTIONSNAVN … DIREKTORATET FOR UDDANNELSER DESY: INSTITUTIONSNUMMER 000346J1 

CC-NAVN 

VEJNAVN OG NUMMER — X-GADE … 1 

STEDNAVN 

PUSTUNMER UG DISTRIKT 0000  Y-KØBING S
I
S
S
E
 

KREDITIRI3IPLYSNINGCGER 

MAXIMUM PISTERINGS3ELØB 25.000.- (13) KREDITOROPRETTELSESKODE 

FAST UDBETALINGSTIDSPUNKT (£) INSTITUTIONENS ADVISERINGSBELØB 

FAST UOSETALINGSPERIGDE INSTITUTIONENS KREDITORGIRONUMMER 7 24 05 03 

TKUDE INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT 

OPGGRELSESGATI 1017 KBH K 89701015 

SLETTEXGDE CJ rast ORDRE ADVISERINGSKODE 1 

UDDSNR. 9878 PR. 10.94.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 09791015 NODT.KODE 0 REKV.BILAGSID. R2 203 1 1 (S
l O 
S
Æ
O
S
H
S
O



& BG 

SCR 
    

  

  

    

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 1 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit 7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsoplysninger (9878) 4.4 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Ved oprettelse/ændring af institutionsoplysninger i SCR anvendes det i Generel bru- 
 gervejledning for institutioner (afsnit 5.1) omtalte skema. 

Felter/kolonner, der ved oprettelse/ændring afkrydses for anvendelse af SCR's gene- 
relle regel (jfr. afsnit 4.2), vil ved udskrift af ajourføringsbekræftelse enten være 
blanke, nul, H eller SCR's gennerelle regel. 

- Sidstnævnte regler er i det følgende markeret med +. 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. ' (H) HOVEDLINIER 

ADRESSEOPLYSNINGER 
  

Kodeværdien er bestemmende for, hvilke registreringer der må forekomme i forbindel- (1) INSTITUTIONSTYPEKODE 
se med pågældende institutionsnummer: 

Direkte tilknyttede statsinstitutioner 
  

- 00 = institutionsnummer, hvortil der kan indrapporteres både bevillings- og regn- 
skabstal. Kreditor- og debitorsystemet kan benyttes 

- 01 = institutionsnummer indenfor fællesparagrafferne 1, 3, 4, 26 og 30, hvortil der 
kan indrapporteres både bevillings- og regnskabstal - 

- 02 = institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres  bevillingstal 

- 03 = institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres regnskabstal. 
Kreditor- og debitorsystemet kan benyttes. 

. fortsættes         
s-edb 3



SC. AJGURFØRINSSBEKRÆFTELSE INSTITUT IONS INDIVID 

02 69701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 
   
   

ADRE3SSEOPLYSNINCER 

INSTITUTIONSTYPEKCDE OC 

INSTITUT IONSSTATUSKODE 1 

INSTITUTIONSNAVN DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

DIR. FOR UDDANNELSER 

wW 

eQ 
[S 

RR 

. 

VEJNAVN OG NUMMER — X-GADE … 1 

PUSTNUMMER GG DISTRIKT 0000  Y-KØBING 

EDITIRIPLYSNINGER A aw
 

MAXIMUM POSTERINGS3JELØB  25.000.- 

FAST UDBETALINGSTIDSPUNKT 

FAST UOBSETALINGSPERIGDE 

nm
 

fr
y KSTK ØL 

CPGJRELSESSATS 

in
 TT UA
) <235 TI
 

SL 

KREDITORUDTOGSSCDE 

O 
S
E
E
G
E
R
 

PR. 10.04.79 FINANSAR 1979 SIDENR 1-1 

(QL: NUMMER 01 

(G)rc INSTITUTIGNSNUMMER 00101026 

DEN, INSTITUTIONSNUMMER 00004601 

EVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMHER 00900001 

(13) KREDITOROPRETTELSESKODE 

(&) INSTITUTIONENS AOVISERINGSBELØB 

INSTITUTIONENS KREDITORGIRONUMMER 7 24 05 03 

INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT 

' 1017? k8n Kx& — 89701015 

GG) rast ORDRE ADVISERINGSKODE 1 

UDD.NR. 9878 PR. 10.04.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 89701015 SODT.KODE 0 REKV.BILAGSID. R2 203. 1 1



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
Afsnit nr. 

4 
Side 

2 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Institutionsoplysninger (9878) 
Underafsnit /emnenr. 

4.4   
Udgave nr. og dato 

1 
  

Beskrivelse 

Bevillingskontrol-institutioner 
  

== 04 = 

- 05 

institutionsnummer, hvortil en hovedkontos bevillingsbeløb på bevillingskonti 
indrapporteres. Anvendes af statsregnskabsafdelingen til kontrol med de af in- 
stitutionen registrerede bevillingsbeløb. 

institutionsnummer, hvortil en fællesparagrafs underafsnits bevillingsbeløb på 
bevillingskonti indrapporteres. Anvendes af statsregnskabsafdelingen til kon- 
trol med de af institutionen registrerede bevillingsbeløb. 

institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres regnskabstal for 
kontiene 90-99 inc!.. 

Anvendes bl.a. af SR. 

Associerede institutioner 
  

- 07 = institutionsnummer vedrørende associerede institutioner, herunder paragraffer- 
ne 5, 6 og 7, hvortil der kan indrapporteres både bevillings- og regnskabstal. 

Ikke-tilsluttede institutioner 
  

- 08 = institutionsnummer for institutioner, der endnu ikke er direkte tilsluttet SCR, 
hvortil der kan indrapporteres både bevillings- og regnskabstal. 

Selvejende/private institutioner 
    - 09 = institutionsnummer, hvortil der kan indrapporteres både bevillings- og regn- 

skabstal. Kreditor- og debitorsystemet kan benyttes. 

Indgår ikke i statsregnskabet.   

Tekst på uddata 

(fortsat) 
(1) INSTITUTIONSTYPEKODE 

fortsættes   
  s-edb 3



& 9 

SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Generelt om SCR's uddata 
Afsnit nr, 

1 
Side 

1 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

SCR's uddata produceres i SCR's 6 delsystemer: 

Inddatasystemet 
Servicesystemet (navne- og institutionsregistre) 
Kreditorsystemet 
Debitorsystemet 
Bevillingsregnskabssystemet 
Internt regnskabssystem. D

O
 

W
R
I
 

må
 

SCR's uddata kan opdeles i følgende hovedgrupper: 

- transaktionslister, der er en oversigt over de indrapporterede data.   

- ajourføringsbekræftelser, der er en oversigt over de faste oplysninger, der er re- 
gistreret i systemet ved oprettelse/ændring af institutioner, kreditorer, debitorer, 
konti i bevillings- og internt regnskab m.v. 

  

- registerudskrifter, der giver en oversigt over faste oplysninger på de respektive 
registre. Udskrives kun efter rekvisition. 
  

- fejl- og adviseringslister 
  

- regnskaber, f.eks. bevillingsregnskab, aktivitetsregnskab, kontoudtog m.v. 

- diverse uddata, f.eks. OCRIK'er, postgiroanvisninger, rykkerlister, posteringsli- 
ster og specifikationslister. 
      

Tekst på uddata 

Delsystemer 

Hovedgrupper 

fortsættes   
  s-edb 3



   SC. AJGURFØRINGSBEKRÆFTELSE INSTITUTIONS INDIVID PR. 10.04.79 FINANSAR 1979 SIDENRe 1-1 

so2 69701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

UPLYSNINCER p33
 

Cc P.
 +

! 

ru
 

uv (9
 

mn
 

i 

IMSTITUTICNSTYPEKCDE OC Cr NUMMER 01 

INSTITUT IONSSTATUSKCDE " 1 (G)rc INSTITUTIGNSNUMMER 00101056 

INSTITUTLONSNAVN … DIREKTORATET FOR UDDANNELSER REVISIONENS INST ITUTLONSNUMMER 00034631 

FURKOPTET NAVN DIR. FOR UDDANNELSER DL nen RC INSTITUTIONSNUMHER 00900001 

C-NAVN 

JEJNAVN OG NUMMER X-GADE 1 

STECNAVN 

OD
A0
DD
AG
O 

PUSTSUNMER 2G DISTRIKT 0000  Y-KØBING 

KREDITIROPLYSNINGER 

MAXIMUM POSTERINGSSELØB  25.000.- (13) KREDITOROPRETTELSESKODE 

FAST UDBETALINGSTIDSPUNKT i ' (2) INSTITUTIONENS AOVISERINGSBELØB 

FAST UDBETALINGSPERIDDE … INSTITUTIONENS KREDITORGIRONUMMER 7 24 OS 03 

TER STRODE INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT 

PGØJRELSESGATO 1017 K8H K 89701015 

nu
 TT EX 05: CJ rast ORDRE ADVISERINGSKØDE 1 

Li 

KREDITORUDTOGSACDE 

UDDNRe 9878 PR. 10.04.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 29701015 SODT.KØDE 0 REKV.BILAGSID. R2 203 ; 1 1 

O 
S
F
O
 

 



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
Afsnit nr. Side 

4 3 
  Underafsnit —/ emnenavn 

Institutionsoplysninger (9878) 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

  4.4 1 
  

Beskrivelse 

- 10 = institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres bevillingstal. 

Indgår ikke i statsregnskabet. 

- 11 = institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres regnskabstal. 
Kreditor- og debitorsystemet kan benyttes. 

Indgår ikke i statsregnskabet. 

Andre institutionsnumre 
  

- 12 institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres navneoplysninger. An- 
vendes af statsregnskabsafdelingen ved oprettelse af særlige rekvisitionsinstitu- 
tionsnumre. 

- 13 = institutionsnummer, der alene vedrører paragraf 30, og som kun benyttes i 
forbindelse med årsafslutningen. 

- 15 = institutionsområde-institutionsnummer, hvortil der kun kan indrapporteres 
navneoplysninger samt udskrivningskode. 

. Kode, der angiver status for en institution i institutionsregistret: 

0 = institutionen er under oprettelse i SCR, men mangler godkendelse for korrekt 
oprettelse. Alene ændringer af oprettelsesoplysninger kan foretages (R 204, 
R 205). 

- 1 = institutionsoplysninger er godkendt, og afventer automatisk oprettelse af konti 
i bevillingsregnskabet. 

- 2 = institutionen er oprettet i bevillingsregnskabet, og indrapportering kan påbe- 
gyndes. 

- 3 = inaktiv. Der kan ikke længere registreres data under institutionen.     

Tekst på uddata 

(1) 

(2) 

INSTITUTIONSTYPEKODE 

(fortsat) 

INSTITUTIONSSTATUSKODE 
(AUT) 

fortsættes   
  
s-edb 3



Cx AJGURFÆTINGSBEKRÆFTELSE INSTITUTIONS INDIVID 

ro2 89701015 - DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

ADRESSE UPLYSNINCER 

    

INSTITUTICNSTYPEKCDE OC 

INSTITUT IUNSSTATUSKODE 1 

AB rustiturtansnavs DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

FURKOPTET NAVN DIR. FOR UDDANNELSER 

Cc (e
j 1 ” Ve
 

«<
 

”
 

JNAVN OG NUMMER — X-GADE 1 

Ka
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[9
4 

STEDSAVN 

O
G
O
d
E
 

PUSTNUNMER CG DISTRIKT 0000  Y-KØBING 

va
 

pr 
5]
 

EOLTIRIPLYSNINGER 

MAXIMUM POSTERINGSSELØB  25.000.- 

ST UDBETALINGSTIDSPUNKT m
 

bv
 

AST UDBETALINGSPERIODE Ty
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m
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Faj
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LSESGATO c7
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TT 5039 fl
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KREDITORUDTOGSXGDE 

ODO
 
S
E
O
G
S
E
 

PR. 16.04.79  FINANSAR 1979 SIDENR se 1-1 

(DE: NUMMER 01 

(Gr INSTITUTIGNSNUMNER 00101006 

DEN INSTITUTIONSNUMMER 00034691 

EVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMMER 00900001 

(13) KREDITOROPRETTELSESKODE 

(2) INSTITUTIONENS ADVISERINGSBELØB 

INSTITUTIONENS KREDITORGIRONUMMER 7 24 05 03 

INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT 

1017 k85 k — 89701015 

CJ brast ORDRE ADVISERINGSKODE 1 

UDD.NR. 9878 PR. 10.04.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 39701015 MODT.KODE 0 REKV.BILAGSID. R2 203 1 1 

SS



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
Afsnit nr, Side 

4 4 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Institutionsoplysninger (9878) 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

  4.4 1 
  Beskrivelse 

Institutionens navn, der benyttes på regnskabsrapporter, kasseopfyldnings-PGAer m.v. 

"| Institutionens forkortede navn. Benyttes i forbindelse med udbetaling/opkrævning fra 
kreditor-/debitorsystemet. 

Institutionens c/0o-navn. 

Vej- eller gadenavn. Anvendes i forbindelse med 
Supplerende stednavn. kasseopfyldnings-PGAer 

Institutionens postnummer og distrikt. 

RC institutionsnummer, der anvendes af SR ved posteringer. 

Rigsrevisionens RC-nummer og institutionsnumre, der anvendes ved sortering og 
fremsendelse af uddata til rigsvevisionen. 

KREDITOROPLYSNINGER 
Advis nr. 3013 MAX POST BLB OVERSKREDET, udskrives i tilfælde hvor der ind- 
rapporteres en udbetalingsordre, der er større end angivet i dette felt: 

000 

blank SCR's generelle regel (100.000 kr.) + 

-H 

individuelt beløb. 

  

  

(3) 

(4) 

(5) 

(6) 

(7) 

(8) 

(9) 

(10) 

(11) 

  

Tekst på uddata 

INSTITUTIONSNAVN 

FORKORTET NAVN 

CO-NAVN 

VEJNAVN OG-NUMMER 

STEDNAVN 

POSTNUMMER OG DISTRIKT 

REVISIONENS INSTITUTIONS - 
NUMMER 

REVISIONENS INSTITUTIONS- 
NUMMER 
REVISIONENS 
RC INSTITUTIONSNUMMER 

MAXIMUM POSTERINGSBELØR 

fortsættes   
  s-edb 3



    3 

IMNSTITUTTSNSTYPEKCSE OC 

INSTITUT IONSSTATUSKCDE 1 

FURKOPTET NAVN 

CCO-NAVN 

STECNAVN 

E
D
0
0
w
 

OD
" Cx AJGURESRINGSSEKRÆFTELSE INSTITUTIONS INDIVID 

22 69701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

AÅGURceSS3SEOPLYSNINCER 

INSTITUTIONSNAVN … DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

DIR. FOR UDDANNELSER 

VEJNAVN OG NUMMER — X-GADE 1 

PUSTNUNMER OG DISTRIKT 0000  Y-KØBING 

PR. 10.04.79 FINANSAR 1979 SIDENR se 1-1 

Cr NUMMER 01 

(Gr INSTITUTIGNSNUMMER 00101006 

DESY nens INSTITUTIONSNUMMER 00004691 

EVISIONENS RC INSTITUTIONSNUMHMER 00900001 

KREDITIGIRIPLYSNINGER 

(41) MAXIMUM POSTERINGSBSELØB 25. 000.- (13) KREDITOROPRETTELSESKODE 

(&)rasT UDBETALINGSTIDSPUNKT (£) INSTITUTIONENS ADVISERINGSBELØB 

(SJ) east UDBETALINGSPERIODE INSTITUTIONENS KREDITORGIRONUMMER 7 24 05 03 

(2) tis sr DE INSTITUTIONSAFHÆNGIG RC POSTDISTRIKT 

. ([2)sPSsRELSES LAT ' 1017 K8H K 89701015 

(H)sierresodz CJ brast ORDRE ADVISERINGSKODE 1 

(Hg) k RED ITORUDTOGSACDE 

(6) u00.x2. 9878 PR. 10.04.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 39701015 SØDT.KODE 0 REKV.BILAGSID. R2 203 1 1



SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 5 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsoplysninger (9878) 4.4 1 
  

Beskrivelse 

Angiver, hvornår opgørelse af år-til-dato-køb finder sted: 

- 00.00 

- blank SCR's generelle regel (Opgørelse sker i forbindelse med 
-H årskørslen efter udløb af supple- 

mentsperioden) + 
- 01.01 

- 31.12 Opgørelse udskrives automatisk i forbindelse med måneds- 
kørslen for december. 

Angiver, om kreditor, der identificeres med gironummer, kan oprettes automatisk: 

-0 

blank SCR's generelle regel (automatisk oprettelse) + 

-H 

- 2 = ikke automatisk oprettelse, d.v.s. blanket R 301 skal altid benyttes. 

Angiver institutionens udbetalingsgironummer. 

Må kun anvendes af SR. 

SR's postnummer, forkortet postdistrikt, samt institutionens nummer i SCR, der an- 
vendes ved udbetaling.   

Tekst på uddata 

  

(12) OPGØRELSESDATO 

(13) KREDITOROPRETTELSESKODE 

(14) INSTITUTIONENS KREDITOR- 
GIRONUMMER 

(15) INSTITUTIONSAFHÆNGIG 
RC POSTDISTRIKT 

fortsættes   
  
s-edb 3



(4) SCR ASOUXFERINGSSEKRÆFTELSE INSTITUT ICNSINDIV IO 

rar 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

DE3B3TTOKUPLYSNINGCGER 

(ag
: 

pl
 

A m8
 

IRTET TINSTETOTTONSADRESSE 
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Cc per BER S CEBITORGIRONUMMER 7 24 05 11 

COPKRÆVNINSGSSFORMKODE 
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FIN IMUMSSPKRÆVNINGSBELØB 

MIN TMUMSRENTE 
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nt NSTITUTIONSSGNSRÅADE 1 NRe e
r
e
 

INSTITUTION SCYRACE 4& NR.  C020900 

INSTITUTIINSOMRADSIUDSKRIVNINGSKODE 0 

O
G
 

HSVECFORMALSSTATISTIKKODE 00 

FAST INSTITUTIONSPREGNSKABSKODE 0 

mere … KASSEBEHOLDN ING 0 

INSTITUTIONSCURADE 2 NR. 009200 2-2) KONTOAFKORTNINGSKODE 0 

INSTITUTIINSOMRADE 3 NR. DOCD20cE 74 )uDDaATAKOPIKOUE 0 

VIN. ANVISNINGSBELØB 

KONTOOPRETTELSESANTAL 

INSTITUTIONSCSRÅADE 5 NRe ooos ole gg Tur toNsnAvnEnoDE 1 i 

(ST ITUTIONSNAVN 

PR. 10.04.79 FINANSAR 1979 

RYKKERANTAL I) RYKKER INTERVAL 

RENTEPROCENT 

RENTEKODE 

PARAGRAF 3 OVERFØRSELSKODE 1 

(S)
 

DEBITØRSTATUSKODE 2 

DEBITORKONTCUDTOGSKODE 1 

SEKTORKODE 

DEBITØRSYSTEMETS INSTITUTIONSTEKST 

KCNTONUMMEROPLYSNINGER 

1.000,00 

10.000,00 

0000 

UIDSNRe 9378 PRe 10.04.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 89701015 MODT.KODE 0 REKV.BILAGSIDe R2 203 

(39) RENTEKONTONUMMER 

(4e) INDTÆGTSKONTONR « 

SIDENR + 1-2 

0090.009.0.90000990 

9499.00.8.C00C0C00



SCR 
statens centrale regnskab 

    

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

  

  

Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 6 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit —/7emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsoplysninger (9878) 4.4 1 
  

Beskrivelse 

DEBITOROPLYSNINGER. 
  

- 0 

- blank 

- H 

i 

B
O
W
 

ND
 

mM
 

  

Kodeværdi: 

SCR's generelle 
regel % 

Opkrævning:   

OCRIK 

IK 

IK 

OCRIK 

Angiver institutionens gironummer til brug for OCRIK-indbetalinger til debitorsystemet: 
Må kun anvendes af SR. 

"Angiver, hvorledes en debitor skal opkræves og rykkes fra debitorsystemet: 

Rykning: 
OCRIK 

OCRIK 
LISTE 
LISTE 

  

Tekst på uddata 

(16) INSTITUTIONENS DEBITOR- 
GIRONUMMER 

(17) OPKRÆVNINGSFORMKODE 

fortsættes   
  

s-edb 3



ASUUXFERINSSSEKRÆFTELSE INSTITUT ICNSINGIV IO 

89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

DE 3 I TOKUPLYSNINGCGER 
m
 

aa
 

p.Q
) KORTET INSTITYUTIONSACRESSE 
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NR. 00000000 de ANT ITUTIONSNAVNEKODE 1 

D.NR. 9378 PR. 10.04.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 39701015 MOOT.KODE 0 REKV.BILAGSID. R2 

PR. 10.04.79 FINANSAR 1979 

RYKKERANTAL ED) RYKKER INTERVAL 

RENTEPROCENT 

RENTEKODE 

PARAGRAF 3 OVERFØRSE LSKODE 1 

DEBITORSTATUSKODE 2 

DE BITORKONTCUDTOGSKODE 1 

SEKTORKO DE 

UEBITØRSYSTEMETS INSTITUTIGNSTEKST OD
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NGER 

(39) RENTEKONTONUMMER 

(40) INDTEGTSKONTONR . 

1.000,00 

10.000,00 

KONTGAFKORTNINGSKØDE 0 

0000 

INSTITUTIINSOMRADEUDSKRIVNINGSKGDE 0 (ST ITUTIONSNAVN 

203 

SIDENR … 1-2 

0030.03.0.30000996 

9499.00.8.C00CCC00



SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 7 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsoplysninger (9878) 4.4 1 
  Beskrivelse 

Angiver, hvor ofte der skal foretages opkrævning. 

…— 00 

- blank SCR's generelle regel (løbende) + 

- H 

- 01 en gang pr. år med seneste betalingsdato 

- 02. hver 6. måned " " u < 

- 03 hver 4. måned " " " n 

04. hver 3. måned " " U = 

06 hver 2. måned " " " = 

2 12. hver måned " " " = 

0,00 

1 

-H 

individuelt beløb.   blank SCR's generelle regel (3,00 kr.) + 

ultimo december. 

juni og december. 

april, august og december. 

marts, juni, september og 
december 

februar, april, juni, august, 
oktober og december. 
hver måned. 

Angiver for debitorer med stående indkasseringsordrer det beløb, som skal opkræves. 
Hvis feltet ikke anvendes, er dette angivet med 0,01. + 

Angiver det mindste beløb, som vil blive opkrævet/rykket på en OCRIK. 

  

Tekst på uddata 

(18) OPRKÆVNINGSTERMINKODE 

(19) RATEBELØB 

(20) MINIMUMSOPKRÆVNINGS- 
BELØB 

fortsættes   
  
s-edb 3



      

SCR 

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side Generelt om SCR's uddata 

1 2 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Hvert uddata er forsynet med et 4-cifret nummer til en entydig identifikation af på- Uddatanummer gældende uddata. Uddataet er opbygget udfra nedenstående nummersystem: 

1. Inddatasystemet 

9820 - 9849 

2. Servicesystemet 

9850 - 9899 

3. Kreditorsystemet 

7010 - 7040 
9700 - 9729 

4. Debitorsystemet 

8110 - 8310 
9730 - 9759 

5. Bevillingsregnskabssystemet 

7130 - 7320 
7510 - 7920 
9760 - 9778 

6. Internt regnskabssystem 

7410 - 7420 
9790 - 9819 

7. Andre uddata 

8320 - 9300 

fortsættes       
  s-edb 3



SCR ASOUXFERINGSSEKRÆFTELSE INSTITUT ICNS INDIVID PRe 10.04.79 FINANSAR 1979 SIOENR. 1-2 

() ra3 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER ' 

DEBXTLTURUPLYSNINGCER 

FOKKORTET INSTITUTIONSACRESSE RYKKERANTAL I) RYKKER INTERVAL 

NSTITUTIGNZ4S CEBITORGIRUNUMMER 7 24 05 11 ==
 RENTEPROCENT 

COPKRÆVNINGSFORMK ØDE RENTEKODE 

PARAGRAF 3 OVERFØRSELSKODE 1 

0,01 (GQ) oesiTorsTatuskoDe 2. 

(Sø
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 NGSTERM INXCODE 

IMUMSUPXRÆVNINGSBELØB DEBITORKONTCUDTOGSKODE 1 

MINIMUMSRENTE SEKTORKODE 

CPKZÆVNINGSINTERVAL DEBITOØRSYSTEMETS INSTITUTIONSTEKST 

ESNSKÅ BBS 0 6 KCNTONUMMEROPLYSNINGER 

DE
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O
G
O
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D
D
E
O
 

KR 

PAR AGRABHUMAER 990 (FE) Hove cFORMALSSTATIST IKKODE 00 (39) RENTEKONTONUMMER 00320.09.0.900009J95 

HUVEDAFSNITSNUMMER 03 CJ rast INSTITUT IONSREGNSKABSKODE 0 (40) INDTEGTSKONTONR . 9499.00-8.C00CCC0a 

AGVEURKONTINUMMER ok (Ge) vin. ANVISNINGSBELØB 1.000,00 

INSTITUTIDNSSMRADE 1 NRe 930205943 2) MAX. KASSEBEHULDN ING 10.000,00 

INSTITUT IONSCURADE Z NR. sner KONTGAFKORTNINGSKOUE 0 

INSTITUTIONSCMRADE 3 NRa ooC2e0CÅ 6 )UDDATAKOP I KODE 0 

INSTITUTISNSCARACE 4 NR oe 03309002) KONTOOPRETTELSESANTAL 0000 
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 (STITUTIONSNAVNEKODE 1 

(233) dSTITUTIONSNAVN 
INSTITUTIONSCMSAD 

  

INSTITUTIINSOMRADEUDSKRIVNINGSKODE 
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SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

Uddatahåndbog 
Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 8 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit -/emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsoplysninger (9878) 4.4 1 
  

Beskrivelse 

Angiver det mindste morarentebeløb, som vil blive opkrævet. 

- 0,00 

blank SCR's generelle regel (0,99 kr.) + 

H 

individuelt beløb. 

Angiver, hvor mange dage før seneste betalingsdato OCRIK skal udsendes. 
Endvidere benyttes oplysningen til beregning af seneste betalingsdato for indkas- 
seringsordrer, der indrapporteres uden denne dato. 

- 00 

- blank SCR's generelle regel (21 dage) + 

- H ' 

- induviduelt antal dage. 

Angiver, hvor mange rykkere en debitor maximalt skal have tilsendt, inden et op- 
krævningsbeløb markeres som til incasso: 

== 0 

- blank — SCR's generelle regel (3 rykkere) + 

- H 

- 2 = 2 rykkere 

- 1 = 1 rykker.     

Tekst på uddata 

(21) MINIMUMSRENTE 

(22) OPKRÆVNINGSINTERVAL 

(23) RYKKERANTAL 

fortsættes   
  

s-edb 3
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 AJUUXFERINGSSEKRÆFTELSE INSTITUT ICNSINDIVIO PR. 10.04.79 FINANSAR 1979 SIDENR + 1-2 

89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER ”
 

Cu
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EB3SITOUOUKXKUPLYSNINGCGER C;
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m
 

(g
l 

pa
l KOR 4 ET INSTITUTIONSACRESSE RYKKERANTAL CW) RYKKER INTERVAL 

IYSTITUT D31: 245 CESITORGIRCNUMMER 7 24 05 11 RENTEPROCENT 

OPKRÆVNINGSFURMKODE RENTEKODE 

(g
; 

E2:L ØB 0201 DEBITORSTATUSKODE 2. fi
l 

NIMUMSCPXRÆVNINGSBELØB DE BITORKONTCUDTOGSKODE 1 

IN IMUMSRENTE SEKTORKODE 

en
 PKSÆVNINSGSINTERVAL UEBITORSYSTEMETS INSTITUTIGNSTEKST 

3PERÆVNINSSTERM INK CODE ARE 3 OVERFØRSELSKODE 1 

SNSK Å gS aQ 6G KCNTONUMMEROPLYSNINGER w (di
! 

w
 ” > 
VI FÆ
 

Cc p.2
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vr
 

mb
 

ci
 

X
 
Å
 

fm
 

AJ
 

KO
 

No
) O
 HOVECFORMALSSTATISTIKKODE 00 (39) RENTEKONTONUMMER 0020.09.0.00000001 

FAST INST ITUTIONSREGNSKABSKODE 0 (40) INDTÆGTSKONTONR . 9499.00-8-C00C0C00 

mOVEUKONTOINUASER (on FIN. ANVISNINGSBELØB 1.000,00 

DO
DO

 
OG

GD
AD

EO
 

mm
 TITUTIONSUNZADE 1 NR. 0003CG9 MAX. KASSE BEHOLDNING 10.000,00 (4
) N 

INSTITUTIONS C42R4AD NE. 0002003 KONTGOAFKORTNINGSKODE 0 (3
 

LA
U 

INSTITUTIINSCMRADE 3 NR.  G0OC92GC8 UDDATAKOPIKOLDE 0 

INSTITUTION SC4ÆRACE & NR. CC3090G KONTOOPRETTELSESANTAL 0000 Q
O
G
S
G
H
G
E
 

INSTITUT IONSCOHRZADE 5 NR. 00330500) (STITUTIONSNAVNEKODE 1 

INSTITUTIINSIMRADIUDSKRIVNINGSKODE 0 ED ITUTIONSNAVN 

USD.NRe. 9378 PR. 10.04.79 MODT.RC 91 MODT.INS. 39701015 MOOT.KØDE 0 REKV.BILAGSID. R2 203 2 2 O
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SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

puma Uddatahåndbog 
Afsnit: navn Afsnit nr. SEFE =- 

Ajourføringsbekræftelser 4 9 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsoplysninger (9878) 4.4 1 
  

Beskrivelse 

Angiver, hvor mange dage der skal være mellem første og anden, mellem anden og 
tredie rykker samt mellem sidste rykker og udsendelse af incassomeddelelse. 

- 00 

- blank SCR's generelle regel (21 dage) + 

- H 

- individuelt antal dage. 

Angiver den procentsats, hvormed der skal beregnes morarenter i debitorsystemet: 

- 0,0 

blank SCR's generelle regel (diskonto + 2 %) + 

-H 

individuel procentsats. 

Morarentekode: 

- 00 

blank 

-H 

-2 

- 1 = morarente skal beregnes. 

SCR's generelle regel (morarenter skal ikke beregnes) + 

Angiver, om morarenter skal overføres til fællesparagraf 3 eller for selvejende insti- 
tutioner/fonde til institutionens egen rentekonto. 

- 0 = betalte morarenter overføres til institutionens egen rentekaonto 

- 1 = betalte morarenter overføres til fællesparagraf 3.     

Tekst på uddata 

(24) RYKKERINTERVAL 

(25) RENTEPROCENT 

(26) RENTEKODE 

(27) PARAGRAF 3 OVERFØRSELS- 
KODE 

fortsættes   
  

s-edb 3
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aR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

E3ILTUKUPLYSNINGER 

FORKØRTET INSTITUTIONSACRESSE 

IYSTITUTIGNEAS CEJdITORGIRCNUMMER 7 24 05 11 

OPKRÆVNING SFORMK ØDE 

O « x RÆJNINSSTERM INXODE 
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RES ANS OK Å gg S 0 KCNTONUMMER 

PERAGRAFHUMMER 990 (K)novecroa mass 

BOVEDAFSNITSNUMMER 03 GS) past INSTITUT 

AGVEUKONTINUAMER — 04 (2) IN. ANVISNIN 

INSTITUTIONSSMRADE 1 NR. 0000CG04SA) Max. KASSEBEH 

INSTITUTIDYSCURADE 2 NR. 00900094) KONTGAFKORTNI 

INSTITUTIONSOMRAOE 3 NR. GoC200CÅ%4)UDDATAKOP IK OU 

ISSTITUTIONSGUARACE 4 NR. sa3030 (2) KONTOOPRETTEL 

INSTITUT IONSCSRADE 5 NR. 0000920d STITUTIONSN 
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INSTITUTIONSOMRÅDSUDSKRIVNINGSKODE 0 (ST ITUTIONSN 

Ee
e 
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PR. 10.04.79 FINANSAR 1979 SI DOENR + 1-2 

RYKKERANTAL QI) RYKKER INTERVAL 

RENTEPROCENT 

RENTEKODE 

PARAGRAF 3 OVERFØRSELSKODE 1 &D 
CH (28) DE Bi Tors TATUsKoDE 2. 

OPLYSNI 

DEBITORKONTCUDTOGSKODE 1 

SEKTØRKODE 

UEBITORSYSTEMETS INSTITUTIGNSTEKST 

NGER 

TATISTIKKODE 00 (39) RENTEKONTONUMMER 0020.09.0.00000900 

IØNSREGNSKABSKODE 0  ($) INDTÆGTSKONTONR. 9499.00.8.C00C0C00 

1.000,00 
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NGSKODE 0 

E 0 

SESANTAL 0000 

AVNEKODE 1 

AVN 

203



SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 10 

Underafsnit -/ emnenavn ' Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Institutionsoplysninger (9878) 4.4 1 
  

Beskrivelse 

Angiver, om institutionens debitorer skal betragtes som engangsdebitorer eller som 
faste debitorer. % 

- 2 = engangsdebitorer 

- 3 = faste debitorer. 

Eventuel tekst som udskrives på OCRIK-opkrævning/-rykkere. 

REGNSKABS- OG KONTONUMMEROPLYSNINGER 

Angiver nummeret på den paragraf i bevillingslovene, hvorunder institutionsnum- 
meret hører med efterstillet nul. 

  

Angiver nummeret på det hovedafsnit/afsnit i bevillingslovene, hvorunder instituti- 
onsnummeret hører. 

Angiver nummeret på den hovedkonto/underafsnit i bevillingslovene, hvorunder insti- 
tutionsnummeret hører. 

Angiver numre på de institutionsområder, hvori institutionsnummeret indgår. 

Angiver, om et institutionsområderegnskab skal indeholde beholdningskonti: 

- 0 = beholdningskonti medtages ikke. (SCR's generelle regel) f£ 

- 1 = beholdningskonti medtages.   

Tekst på uddata 

(28) DEBITORSTATUSKODE 

(29) DEBITORSYSTEMETS INSTI- 
TUTIONSTEKST 

(30) PARAGRAFNUMMER 

(31) HOVEDAFSNITS NUMMER 

(32) HOVEDKONTONUMMER 

(33) INSTITUTIONSOMRÅDE 
1, 2, 3, 4, 5 NR. 

(34) INSTITUTIONSOMRÅDE- 
UDSKRIVNINGSKODE 

  fortsættes   
  

s-edb 3



(FH) SCR AJOUXFRINGSSEKRÆFTELSE INSTITUT ICNSINDIV ID PR. 10.04.79 FINANSAR 1979 SIOENR . 1-2 

For 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

DESTITTOKUPLYSNINGCGER 
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T INSTITUTIONSACRESSE RYKKERANTAL FI) RYKKER INTERVAL 

INSTITUT IGNENS CEZITORGIRONUMMER 7 24 05 11 RENTEPROCENT 

OPKRÆVNINGSFORMKØDE RENTEKODE 

CPKRÆVNENSSTERM INX CODE PARAGRAF 3 OVERFØRSELSKØDE 1 

0:61 DEBITORSTATUSKODE 2. 

"INIMUMSGPKRAVNINGSBELØB DEBITORKONTCUDTOGSKODE 1 

MENIMUMSRENTE SEKTORKODE 
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INSTITUTIINSCMRACE & NRe 00300002) KONTOOPRETTELSESANTAL 0000 

    

(STITUTIONSNAVNEKODE 1 

23) 
CSTITUTIONSNAVN 

INSTITUTIGNSCMRÅADE 5 NR. 0039020 

  

INSTITUTIONSOMS ADEUDSKRIVNINGSKODE 0 
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www w (|) (ir / 

SCR. 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 11 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 
Institutionsoplysninger (9878) 4.4 1 
  Beskrivelse 

Angiver, hvornår udskrivning af fast rekvireret institutionsregnskab skal finde sted: 

"= 0 = ingen fast rekvisition af institutionsregnskab 

- 1 = institutionsregnskab udskrives hver uge 

- 2 = institutionsregnskab udskrives ca. den 15. hver måned 

- 3 = institutionsregnskab udskrives ca. den 22. hver måned. 

Angiver mindste beløb, der anvises til institutionen ved kasseopfyldning. 

- 0,00 

blank SCR's generelle regel (100 kr.) % 

-H 

individuelt beløb. 

Angiver den maksimale tilladte beholdning i institutionskassen, d.v.s. institutionens 
kontantkasse samt indestående på institutionens pengeinstitut og girokonto, og på 
konto for pengeforsendelse. 

"Angiver institutionsnavnet til brug for institutionsområderegnskaber. 

Angiver kontonummer i bevillingsregnskabet/internt regnskab i tilfælde, hvor mora- 
renter skal registreres i institutionens regnskab, jfr. (27). 

Angiver det kontonummer i bevillingsregnskabet/internt regnskab, som anvendes for 
posteringer, der dannes i forbindelse med stående indkasseringsordrer i debitor- 
systemet. + 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1.     

Tekst på uddata 

(35) FAST INSTITUTIONS- 
REGNSKABSKODE 

(36) MIN.ANVISNINGSBELØB 

(37) MAX.KASSEBEHOLDNING 

(38) INSTITUTIONSNAVN 

(39) RENTEKONTONUMMER 

(40) INDTÆGTSKONTONR. 

(B) BUNDLINIE   
  

s-edb 3



SCR 
staten» cenvwale regnskab 

SCR AJOURFØRINGSBEKR. FOR BEVILLINGSREGNSKAB PR. 

ur 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

(7) KTO-TYP-K OD 

(2) REGN-KDONT -AND-DTO 26.06.79 

2. 16.128 () KTO-UDT-NR 

REGN-KONT-KOD 

(7) BEV-KCNT-KOD 

26.06.79 PL-INDX-KOD 

0024 

(B)eEv-konT -anD-DT 0 

G3)s10-PG6A-uDs-Dro 

(eg) KAS -RaP-NR 

(By)uoo.1R. 9760. PR. 26.06.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 89701015 

00 

1 

Q 

26.06.79 KTO- INST.+, KASSE KTO.NR 9C30.00.4 

NAVN FINSAR 1979 SIDENR. 

(fg INS-OREMRK-KOD c (=) INS- INFO 

(77) 10v-aFrsn-20-K0D 00 G)es-1nro 

(2) «T0-over F-K0D 1 (2) suns-08P-1NFO 

(73) se Ho. D-OvErRF-KoD 0 GG) anden-HYN0- INFO 

C)ar-ars 

(MAX -KA S-BLE 10.000,00: 

MIN-ANV-BLB 

285 134



w w eg 

SCR 
statens centrale regnskab 

  

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
Afsnit nr. Side 

1 
  Underafsnit 7 emnenavn 

Bevillingsregnskabet (9760) 4.5 
Underafsnit /emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

I forbindelse med oprettelser/ændringer af konti i bevillingsregnskabssystemet ud- 
skrives ajourføringsbekræftelse (nr. 9760). 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. 

Kontotypekoden er en sammensat kode til angivelse af, hvorledes en konto skal be- 
handles i SCR. Kodeværdierne påføres automatisk ved oprettelsen, men visse værdier 
kan ændres ved indrapportering. 

Kontoen kan have flere kodeværdier og vil da blive udskrevet eksempelvis således: 

Kontonr. 9030.00.4 

Kontotypekodeværdier 2 16 128 (Kan også være anført med 
Indgår i Kasseopfyldning | summen af kodeværdierne: 146) 

Aktivkonto 4&— 

Beholdnings- + 
og edb-afstemningskonti 

  

  

  

Tekst på uddata 

  

(H) HOVEDLINIER 

(1) KTO-TYP-KOD (AUT) 

fortsættes   
  s-edb 3



        

SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn Afsnit nr. Side 

Generelt om SCR's uddata 1 3 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /7emnenr. |Udgave nr. og dato 
  

    

Beskrivelse Tekst på uddata 

8. Fejl- og adviseringslister Uddatanummer (fortsat) 
9500 - 9599 

  

9. Afstemningslister 

9600 - 9699 

  

10 Rigsrevisionen 

9400 - 9499 
- 9401 - 9412 Kreditor 
- 9421 - 9432 Debitor 
- 9433 - 9499 Øvrige udtrækslister 

  

Uddata med numrene 7000 - 9390 udskrives på specialblanketter ( fortrykte blanket- 
ter). De resterende uddata udskrives på Leporellolister. 

Beskrivelse. 
  

Uddatahåndbogens beskrivelse af et uddata omfatter uddataets felter og kolonner, Beskrivelse 
herunder også felter, der ikke måtte være udfyldt i det til beskrivelsen valgte ek- 
sempel. 

Følgende felter m.v. beskrives dog ikke særskilt pr. uddata: 

- felter, hvor den anvendte feltbetegnelse er selvforklarende 

- felter, der ikke benyttes i SCR for øjeblikket. Sådanne felter er i eksemplerne for- 
synet med symbolet (-) 

- oplysninger øverst på hvert uddata (:uddataets "hovedlinie") og nederst på hvert 
uddata (:uddataets "bundlinie”). Disse felter er beskrevet generelt pr. afsnit. 
I eksemplerne henvises til denne beskrivelse ved symbolerne (H) og (B). 

fortsættes         
s-edb 3



SCR 
ståten» certrule regnskab 

SCR AJOURFØRINGSBEKR. FOR BEVILLINGSREGNSKAB PR. 26.06.79 KTO- INST., KASSE KTO.NR 9030.00.4 

ar 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER NAVN FINSAR 1979 — SIDENR 1 

(D)kTo-TYe-K 00 2. 16.128 (5) KTo-uor-AR 00 (fø) InS-0REuRK-K00 c (2) Ins- INFO 

(2) REGN-KONT -AND-DTO 26.06.79 (Ge) REGN-KONT-K OD 1 (77) 1 ov-arsn-20-K00 00 EJ)es-1uro 

(B)sEv-konT -anD-DT 0 (4) BEV-KCNT-KOD 0 (22) xT0-over F-KoD 1 (EG) suoe-08e-1NF0 

(FG) an0-KsL-DTO 26.06.79 (8) Pi -1N0x-koD (73) BEnoLD-overRF-K0D 0 GG) annen-myn0-= INFO 

(f4) TRANS-LIST-NR 0024 G) PL -koo 2 CJar-ars 

G3)s1D-PGA-uDs-Dro . ØB)REGN-KSL-DTO AX-KAS-BLØ 10.000,00 

(IR) KAS-RAP-NR MIN-ANV-BLB 

(B) u00.nR. 9760 PR. 26.06.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 89701015 285 134



SCR 
statens centrale regnskab 

  

  

  

i 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 2 
Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Bevillingsregnskabet (9760) ' 4.5 1 
  Beskrivelse 

Oversigt over kodeværdier. 
  

er 

i (ep
) 

RB
 Ul 

128 

256   

kontoen medregnes ved beregningen af kasseopfyldningsbeløb. Omfatter kon- 
ti, hvis 4 første cifre er 9030, 9090, 9121, 9122, 9131, 9132 og 9230. Værdi- 
en kan dog ændres ved indrapportering. 

standardkonto vedrørende driftsudgifter. Omfatter kontiene 01 - 39. 

standardkonto vedrørende indtægter (driftsbudget). Omfatter kontiene 
41 - 49. 

bevillingskonti vedrørende tilskud, anlægstilskud og kapitaludgifter respek- 
tive aktivkonti. Omfatter kontiene fra 51 - 78, 90 - 94, 9701.00.1 - 9759.00.3, 
9851.00.5 - 9899.00.2 og 99. 

bevillingskonti vedrørende kapitalindtægter respektive passivkonti. Omfatter 
kontiene 80 - 89, 95, 96, 9760.00.4 - 9799.99.3 og 9801.00.2 - 9849.00.9 

konti, som der ikke udskrives kontoudtog for sammen med de periodiske 
institutionsregnskaber. Omfatter kontiene 9410.00.9, 9510.00.0, 9914.00.9, 
9915.00.2 og 9919.00.7. 
Værdien kan imidlertid påføres andre konti ved indrapportering. 

angiver, at en konto er beholdningskonto eller edb-afstemningskonto. Om- 
fatter kontiene 90 - 99. 

angiver, at en konto er en fejlkonto eller en teknisk konto. Omfatter kon- 
tiene 9210.12.4, 9410.00.9, 9510.00.0, 9914.00.9, 9915.00.2, 9919.00.7, 
9951.00.6, 9952.00.9, 9961.00.0 og 9971.00.5.   

Tekst på uddata 

(1) KTO-TYP-KOD (AUT) 

(fortsat) 

fortsættes   
  

s-edb 3



SCR 
Staten» centrale regnskab 

SCR AJOURFØRINGSBEKR. FOR BEVILLINGSREGNSKAB PR. 26.06.79 KTO- INST., KASSE KTO.NR 9030.00.4 

ur 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER NAVN FINSAR 1979 SIDENR 1 

(DP) kTo-Tye-K 00 2. 16.128 (5) xTo-uoT-nR 00 (fø) INS-0REMRK-KOD Cc (E)ins-inro 

(RY REGN-KONT -AND-DTO 26.06.79 (G) REGN-KonT-xoD 1 (77) 10v-aFrsn-20-K0D 00 G)es-1nro 
GJsev-konr -ano-Dro CR) BEv-kcnT-KoD 0 (22) xT0-over F-K0D 1 (EG) su0s-0er-1nF0 

(F)ano-x sL-DTO 26.06.79 (g)PL-IN0x-KoD (3) BEHOLD-OVERF-KOD 0 GG) anden-HYn0= INFO 

(f) TRANS-L IST-NR 0024 GG) pL-ko0 2 C)ar-ars 

G3)s10-P6A-uDs-Dro GR) REGN-KSL-DTO AX-Ka S-BL8 10.000,00; 

Øg) HAS -RAP-NR MIN-ANV-BLB 

(B) uo0. 12. 9760 PR.26.06.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 89701015 285 134



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  

  

  

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 3 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Bevillingsregnskabet (9760) 4.5 1 
  

Beskrivelse 

Regnskabskonteringsændringsdato, der angiver den dato, hvor regnskabskonterings- 
koden (REGN-KONT-KOD) sidst er blevet ajourført. 

Bevillingskonteringsændringsdato, der angiver den dato, hvor bevillingskonterings- 
koden (BEV-KONT-KOD) sidst er blevet ajourført. 

Kontoændringskørselsdato, der angiver den kørselsdato (UDD-KSL-DTO), hvor der 
sidst har været ajourføringstransaktioner til den pågældende konto. 

Kontoudtogsnummer, der angiver nummeret på det sidst udskrevne periodiske konto- 
udtog. 

Regnskabskonteringskode, der angiver, om kontoen kan anvendes til regnskabsregi- 
strering: 

-… 0 = kontoen må ikke benyttes til regnskabsregistrering. (Automatisk oprettede 
” sumkonti får denne værdi). 

- 1= må benyttes til regnskabsregistrering. 

…—… 2 = må kun benyttes til registreringer vedrørende niveauændring. 

- 3 = må ikke benyttes til regnskabsregistrering. 

- 4 = kontoen vil blive slettet.     

Tekst på uddata 

(2) REGN-KONT-AND-DTO (AUT) 

(3) BEV-KONT-AND-DTO. (AUT) 

(4) AND-KSL-DTO 

(5) KTO-UDT-NR 

(AUT) 

(AUT) 

(6) REGN-KONT-KOD 

fortsættes 

  

s-edb 3 
 



SCR 
staten» centrale regnskab 

SCR AJOURFØRINGSBEKRE FOR BEVILLINGSREGNSKAB PR. 26.00.79 KTO- INST., KASSE KTO.NR 9C30.00.4 

OR 89701015 DTREKTORATET FOR UDDANNELSER NAVN FINSAR 1979 SIDENR 1 

(DP) KTo-TYe-K 00 2. 16.128 (5) KTo-uoT-AR 00 (fa) INS-OREMRK-KOD c (=) INS- INFO 

(2) REGN-KONT -AND-DTO 26.06.79 (GQ) REGN-KONT-K OD 1 (77) 10v-arsn-20-K00 00 GJ)es-1nro 

(B)eev-konr -anD-DTO (2) BEV-KeNT-K0D 0 (72) x TO-0VvER F-KOD 1 (EG) suns-08P-1nFO 

(GF) ano-xsL-DTO 26.06.79 (8) PL -1NDx-koD ((3) BEHOLD-OVERF-KOD 0 (G) anden-myN0-= INFO 

((4) TRANS-LIST-NR 0024 G) pL-koo 2 CJar-ars 

(3) s10-PGA-uDs-DTO (G) RESN-KSL-DTO (HAX-KA S-BL8 10.000,00: 

((g) KAS-RAP-NR MIN-ANV-BLB 

(B) u00.x.9760 PR.26.06.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 89701015 285 134



Sø 

SCR 

    

  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 4 

Underafsnit —/ emnenavn Underafsnit -/emnenr. | Udgave nr. og dato 

Bevillingsregnskabet (9760) 4.5 1 
  

  

0 

1 

2 

3 

4 

0 

2 

Beskrivelse 

Bevillingskonteringskode, der angiver, om kontoen kan anvendes til bevillingsregi- 
strering: 

kontoen må ikke benyttes til bevillingsregistrering. (Automatisk oprettede 
sumkonti får denne værdi). 

må benyttes til bevillingsregistrering. 

må kun benyttes til registreringer vedrørende niveauændring. 

må ikke benyttes til bevillingsregistrering. 

kontoen vil blive slettet. 

Pris- og lønindexkode. Den særlige index-kode er angivet her i de tilfælde, hvor der 
anvendes et særligt index ved PL-beregninger. 

Angiver, på hvilken måde løbende PL på kontoen fremkommer: 

løbende PL beregnes med udgangspunkt i et individuelt PL-index, jfr. (8). 

løbende PL beregnes med udgangspunkt i et PL-index, som dannes på grund- 
lag af kontonummeret. 

løbende PL-beløb indrapporteres manuelt, f.eks. fra SCL. 

løbende PL-beløb må ikke indrapporteres.   

Tekst på uddata 

(7) BEV-KONT-KOD 

(8) PL-INDEX-KOD 

(9) PL-KOD 

fortsættes   
  
s-edb 3 

ib



SCR 
staten» centrale regnskab 

SCR AJOURFØRINGSBEKR. FOR BEVILLINGSREGNSKAB PR. 26.06.79 KTO- INST., KASSE KTO.NR 9030.00.4 

or 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER NAVN FINSAR 1979 SIDENR 1 

(D)kTo-Tye-k 00 2. 16.128 (5) kro-uor-n2 00 (fe) INS-OREMRK-KOD c (E) 1us- info 

(2) REGN-KONT -AND-DTO 26.06.79 (GQ) REGN-KONT-K OD 1 (77) 10Vv-arsn-20-Kk0D 90 G)es-10ro 

(3)BEv-konT -AND-DTO (4) BEv-kcnNT-KoD o (f2) «To-over F-K0D 1 (€) suos-0er-1NF0 

(G) AnD-K SL-DTO 26.06.79 (8) PL -1N0x-koD ((3) BEHOLD-OVERF-KOD 0 (GG) anden-HmyNn0- INFO 

(dg) TRANS-L IST-NR 0024 G) pL-koo 2 C)ar-ars 

G3)s10-P6A-uDs-DTO (RB) REGN-KSL-DTO (MAX -KA S-BLE 10.000,00 

(ge) AS -RAP-NR MIN-ANV-BLB 

(B) uo0.x2. 5760 PR. 26.06.79 MODT-RC 01 MODT.INS. 89701015 285 134



SCR 
statens centrale regnskab Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
Afsnit nr. Side 

4 5 
  

Underafsnit —/ emnenavn 

Bevillingsregnskabet (9760) 
Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

  4.5 1 
  

Beskrivelse 

Institutionens øremærkningskode, der angiver, om der skal udskrives løbende konto- 
udtog for den pågældende konto: 

- 0 H ingen udskrivning 

Ul - 1 udskrivning. 

Hovedafsnit-20-kode, der angiver underafsnittet, hvor pågældende kapitaludgifts- 
respektive- indtægtskonto er optaget i bevillingsloven, hvis reglerne i Budgetvej- 
ledning 79 ikke er fulgt. 

Kontooverførselskode, der angiver, om kontoen skal overføres til register for nyt 
regnskabsår, jfr. BV, afsnit 16.2. 

-… 0 overføres 

- 1 overføres ikke. 

Beholdningsoverførselskode, der angiver, om saldoen på en beholdningskonto skal 
overføres til nyt finansår ved dettes begyndelse: 

20 saldoen overføres efter årsafslutningen til nyt finansår 

- 1 saldoen overføres til nyt finansår ved dettes begyndelse. 

Angiver nummer på den transaktionsliste, hvorpå den sidste transaktion til kontoen 
er medtaget.     

Tekst på uddata 

(10) INS-OREMRK-KOD 

(11) HOV-AFSN-20-KOD 

(12) KTO-OVERF-KOD 

(13) BEHOLD-OVERF-KOD 

(14) TRANS-LIST-NR. (AUT) 

fortsættes   
  
s-edb 3



SCR 
Slåtens centrale regnskab 

SCR AJOURFØRINGSBEKR. FOR BEVILLINGSREGNSKAB PR. 26.00.79 KTO- INST, KASSE KTO.NR 9C30.00.4 

or 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER NAVN FINSAR 1979 SIDENR, 

(MD) kTo-Tye-K on 2. 16.128 (&) xTo-uoT-nR 00 (Ze) i ns-OREMRK-KOD c (EG) 1xs-1nro 

(R) REGN-KONT -AND-DTO 26.06.79 (G) REGN-KonNT-K0D 1 (72) 10v-arsn-20-koD 00 CE) es-18ro 

(B)sEv-konT -anD-DTO CF) BEv-kcnT-KoD 0 (22) «T0-over F-K0D 4 (2) suos-0EP-1NFO 

(GF) ano-K sL-DTO 26.06.79 (8) PL-1N0x-koD (73) BE HOL D-OVERF-KOD 0 (G) annen-HmyN0= INFO 

(f4) TRANS-LIST-NR 0024 G) PL-koo 2 CJ ar-ars 

(3) s10-P6A-uDs-DTO GR) RESN-KSL-DTO Ga) AX-KA S-BLØ 10.000,00 

(eg) Kas-RAP-NR MIN-ANV-BLB 

(B) u00. 12. 9760 PR.26.06.79 MODT.RC 01 MODT.INS. 89701015 285



SCR 
statens centrale regnskab 

Uddatahåndbog 
  Afsnit navn 

Ajourføringsbekræftelser 
Afsnit nr. Side 

4 6 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Bevillingsregnskabet (9760) 
Underafsnit 7emnenr. | Udgave nr. og dato 

4.5 1   
  Beskrivelse 

Felterne (15)-(18) incl. vil blive medtaget på ajourføringsbekræftelse for konti, der 
"indgår i den automatiske kasseopfyldning (KTO-TYP-KOD = 2 ). 

Datoen på den sidst udskrevne kasseopfyldnings- PGA til institutionen. 

Angiver bilagsidentifikation på det bilag (kasserapport) som sidst har ajourført en af 
institutionskassens konti. 

Angiver datoen for sidste ajourføring af bevillingsregnskabet. 

Angiver institutionskassens maximums- og minimumsanvisningsbeløb, jfr. afsnit 4,4. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1. 

  

(15) 

(16) 

(17) 

(18) 

(B) 

  

Tekst på uddata 

SID-PGA-UDS-DTO. (AUT) 

KAS-RAP-NR. (AUT) 

REGN-KSL-DTO. (AUT) 

MAX-KAS-BLB 
MAX-ANV-BLB 

BUNDLINIE 

  
  s-edb 3



      

SCR 
statens centrale regnskab 

  

  
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side Generelt om SCR's uddata 

1 4 
Underafsnit -—/ emnenavn   

Underafsnit -/emnenr. 

  
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

I beskrivelsens højre margen er anvendt symbolet ( ) omkring et nummer. Det sam- 
me nummer er i eksemplet omgivet af en cirkel. 

En række af de på uddataets anførte oplysninger er påsat automatisk i systemet. I 
disse tilfælde er der i beskrivelsens højre margen anført (AUT) efter stikordet. 

    

Tekst på uddata 

Beskrivelse (fortsat) 

    

s-edb 3



SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 1 
Underafsnit 7 emnenavn 

Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato Internt regnskab, generelt 4.6.1 1 
Beskrivelse 

Tekst på uddata 

Institutionsoplysninger oprettes automatisk med SCR's generelle regel første gang, 
institutionen foretager indrapportering vedrørende internt regnskab, jfr. Generel 
brugervejledning for institutioner, afsnit 5.1.2, side 13. 

Oprettelsen bekræftes ved advis A 6001: INSTITUTIONSOPLYSNINGER OPRETTET. 

| forbindelse med oprettelse eller ændring af aktivitetsstamoplysninger, aktivitets- 
kontooplysninger, tidsforbrugsoplysninger og præstationsoplysninger udskrives ajour- 
føringsbekræftelse (9792). 

| det følgende er givet en beskrivelse af ajourføringsbekræftelse vedrørende: 

aktivitetsoplysninger, afsnit 4.6.2 

aktivitetskontooplysninger, afsnit 4.6.3 

tidsforbrugsoplysninger, afsnit 4.6.4. 

Ajourføringsbekræftelse vedrørende præstationsoplysninger er ikke beskrevet, idet 
redigeringen er sammenfaldende med ajourføringsbekræftelsen vedrørende tidsforbrugs- 
oplysninger, afsnit 4.6.4. 

        s-edb 3



si CR regnskab 

(4) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR INTERNT REGNSKAB PR. 18.08.77 FINANSAÅAR 1977 SEDENR. 1 

FOR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

AKTIVITETSSTAMINDIVID FØR AKTVT-NR  C021 RENGØRING 

(|) iut-status-koD 1Caktvr-Typ-xoD AG) eREST-BER-K00 OMØ TID-BER-KOD 0 G) 1xs-star-koo 100090209 

(5) ud0-arru-K00 1XZZU0D-SPEC-KOD — 1X2/PL-UTRYK-KCD 0 (&) suoe-Der-sTar-k od 000000 

(E)akTvr-HENV-NR 0020 0000 0000 0000 0000VYs10-81L-10-NR  R6 9 0 (&)anDdEN-MYND-STAT-K0D 000000 

(Gyuoo.n2. 9792 PR. 18.08.77 MODT.RC 04% MODT.INS+ 89701015 MODT.KODE 0 148 3a



SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn j Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 1 

Underafsnit —/ emnenavn 
Underafsnit /emnenr, |Udgave nr. og dato 

Aktivitetsoplysninger (9792) 4.6.2 1 
Beskrivelse 

Tekst på uddata 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. . (H) HOVEDLINIER 

Angiver status for pågældende aktivitet: (1) INT-STATUS-KOD 

- 1 =… aktiv 

- 2= inaktiv 

Angiver om aktivitetsoplysningerne knytter sig til en aktivitet eller et aktivitetsområde: (2) AKTVT-TYP-KOD 

- 0= aktivitet 

- 1= aktivitetsområde. 

Angiver, om der skal ske gennemsnitsberegning pr. præstation ved udskrivning af (3) PREST-BER-KOD 
regnskabsrapporter i internt regnskab: 

- 0 ingen beregning 

=… udgift pr. præstation 

= indtægt pr. præstation 

1 

2 

—… 3= udgift og indtægt pr. præstation 

-… 4 = udgift, indtægt og overskud pr. præstation. 

Angiver, om der skal beregnes gennemsnitlig tidsforbrug pr. præstation ved udskriv- (4) TID-BER-KOD 
ning af regnskabsrapporter i internt regnskab: 

- 0 

- 1 
ingen beregning 

ti beregning. 

fortsættes       
  

s-edb 3



sc CR regnskab 

wd AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR INTERNT REGNSKAB PR. 18.08.77 FINANSÅR 1977 SIDENR. 1 

FO R 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

'AKTIVITETSSTAMINDIVID FOR AKTVT-NR  CQ021 RENGØRING 

([)int-status-Kko0D 1CBarrvr-tye-ko0 (G) prEST-BER-KOD OX TID-BER-K0OD 0 C) INS-STAT-KOD 00000209 

(5) ud0-arru-K00 4SSZU0D-SPEC-KOD — 1NS/PL-UTRYK-KCD 0 (€) suoe-0eP-sTaT-k od 200000 

(&)aktvr-HEnNv-Nr 0020 0000 0000 0000 0000VYS10-81L-10-NR  R6 9 0 (&)anden-MYND-STAT-K00 000000 

(Gyuoo.n2. 9792 PR. 18.08.77 MODT.RC 04 MODT.INS« 89701015 MODT.KODE 0 148 30



SCR 
  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 2 
  Underafsnit -/ emnenavn 

Aktivitetsoplysninger (9792) 
Underafsnit -/emnenr. 

4.6.2   
Udgave nr. og dato 

1 
  Beskrivelse 

Angiver, om der skal ske afrunding af beløb ved udskrivning af regnskabsrapporter 
"I internt regnskab: 

-”… 1= ingen afrunding 

- 2= afrunding til nærmeste med 10 deleligt beløb 

- 3= afrunding til nærmeste med 100 deleligt beløb 

- 4= afrunding til nærmeste med 1000 deleligt beløb. 

Angiver, hvorledes konti og aktiviteter specifiseres på regnskabsrapporter: 

Aktivitestregnskab: 
  

-” 1= fuld specifikation af alle konti 

- 2 = eventuelle konti på kontoniveau 3 summeres til niveau 2 

- 3= eventuelle konti på kontoniveau 2 og 3 summeres til niveau 1 

Aktivitetsområderegnskab: 
  

- 1= specifikation pr. konto pr. aktivitet 

- 4= specifikation pr. aktivitet undertrykkes 

Angiver, om der skal beregnes (budgetreguleringsbeløb) løbende PL for pågældende 
aktivitet: 

-… 0 = beregning 

-… 1= ingen beregning. 

Angiver nummer/numre på det/de aktivitetsområde/r, hvori aktiviteten indgår. 

Angiver bilagsidentifikation på det seneste bilag, der har opdateret aktivitetsoplys- 
ningerne. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1.     

Tekst på uddata 

(5) UDD-AFRU-KOD 

(6) UDD-SPEC-KOD 

(7) PL-UTRYK-KOD 

(8) AKTVT-HENV-NR 

(9) SID-BIL-ID-NR (AUT) 

(B) BUNDLINIE   
  
s-edb 3



SCR 
statens centrale regnskab 

(4) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR INTERNT REGNSKAB PRe 06.06.78 FINANSKR 1978 

FOR 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

(D)aktIvITETSKONTOINDIVID FOR AKTVT-NR | 0041 

KTO-NR  0100.01.4.00 (6) PER-DE8-BL8 

KTO-NVN  SCL-LØN G)nY-PER-DEB-BLB 

(F)aroTO-8L8 

(Q) REGN-KONT-KOD 1 | (GQ) suoG-TILG-8L8 

G) KTO-NR-RED-KOD 0 (/o) ”D-8L8 

(D kro-ovenFrxg0 0 ((a)oisp-8L8 

(d)Pi-kon 5 SYPL-INDX-K0D 0000 (4) L08-PL-8L8 

(lb) REGN-BIL-10-NR (I s10-81L.-10-NR R6 2089 0 

(G )uoo.n2. 9792 PRe 10.06.78 MODT.RC 02 MODT.INS. 89701015 MNDT.KODE 0 

0,00 krED-8L8 

0,0 -KRE0-BLA 

0,00 

0,0 -AFG-BLB 

0,0 NY-MD-8L8B 

ro Ber-Drse-oL0 

0,00" NY-LOB-PL-BLB 

SIDENR e 

44 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0200 

1



SCR 
  

  

    

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn Afsnit nr. Side 
Ajourføringsbekræftelser 4 1 

Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /emnenr. |Udgave nr. og dato 

Aktivitetskontooplysninger (9792) 4.6.3 1 
Beskrivelse Tekst på uddata 

Beskrivelse af uddataets hovedlinier, se afsnit 4.1. (H) HOVEDLINIER 

Angiver nummeret på den aktivitet, hvorunder kontoen er oprettet. (1) AKTIVITETSKONTOINDIVID 
FOR AKTVT-NR 

Angiver, om kontoen kan benyttes til registrering af regnskabsbeløb: (2) REGN-KONT-KOD 

- 1= må benyttes til regnskabsregistreringer 

- 2 = må kun benyttes til posteringer vedrørende niveauændringer 

- 3= må ikke benyttes til regnskabsregistreringer 

- 4 = kontoen skal slettes. 

Angiver, om kontoen skal overføres til register for nyt finansår i tilfælde, hvor (3) KTO-OVERF-KOD 
kontoen i bevillingsregnskabet overføres, jfr. generel brugervejledningen for insti- 
tutioner, afsnit 16.2: 

- 0 

- 1 

overføres 

H overføres ikke. 

Angiver, hvorledes løbende PL-beløb (budgetreguleringsbeløb) fremkommer på kontoen: (4) PL-KOD 

løbende PL beregnes med udgangspunkt i et individuelt PL-index 

løbende PL beregnes med udgangspunkt i et PL-index, som dannes på 
grundlag af kontonummeret 

- 5= løbende PL-beløb indrapporteres manuelt 

- 6= løbende PL-beløb må ikke indrapporteres. 

Angiver den særlige index- kode i tilfælde, hvor der anvendes et særligt index ved (5) PL-INDEX-KOD 
PL-beregningen. 

fortsættes       
  

s-edb 3



statens centrale regnskab 

(H) AJOURFØRINGSBEKRÆFTELSE FOR INTERNT REGNSKAB PR. 06.06.78 FINANSKR 1978 

FOR 39701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

(Ø)aktTIVITETSKONTOINDIVID FOR AKTVT-NR 0041 

KTO-NR  0100.01.4.00 (b) PER-DEB-8LB 

KTO-NVN  SCL-LØN G)ny-PER-DEB-8L8 

(F)aroT0-8L8 

(Q)REGN-KONT-K0D 1 (GQ) suoG-TILG-8L8 

D) KTO-NR-RED-KOD 0 (40) MD-BLB 

GG nromavenr gg 0 (a)orse-818 

(4) PL-koD PL-INDX-K0oD 0000  ((4)LoB-PL-BL8 

(le) REGN-BIL-1D-NR i (HJ s10-81L.-10-NR R6 2089 0 

(GYuoo.n2. 9792 PRe 10.06.78 MODT.RC 02 MODT.INS. 89701015 MODT.KODE 0 

0, CO reD-8L8 

0,0 -KRED-BLR 

0200 

0,0 -AFG-8LB 

0, 00+—NY-MD-BLB 

0,0 Y-DISP-BLB 

0200  NY-LOB-PL-BL8B 

SIDENR. 

44 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

1



SCR 
  

  

  

statens centrale regnskab 
Uddatahåndbog 

Afsnit navn 
Afsnit nr. Side 

Ajourføringsbekræftelser 4 2 
Underafsnit -/ emnenavn Underafsnit /7emnenr. | Udgave nr. og dato 

Aktivitetskontooplysninger (9792) 4.6.3 1 
  Beskrivelse 

Indeholder debet-/kreditbeløb, der er tilgået kontoen siden sidste ordinære udskrift 
.af regnskabsrapporter til og med indeværende regnskabsperiode. 

Indeholder debet-/kreditbeløb, der er indrapporteret til kontoen under ny regnskabs- 
periode. 

Indeholder år-til-dato saldo for en kontos regnskabsbevægelser (debetbevægelser=kre- 
ditbevægelser) fra finansårets begyndelse til og med indeværende regnskabsperiode. 

Indeholder budgetbeløb pr. konto. 

Indeholder saldo (debet=kredit) af posteringer vedrørende indeværende regnskabs- 
periode. 

Indeholder saldo (debet+kredit) af posteringer vedrørende ny regnskabsperiode. 

Indeholder saldo for endelige dispositioner, der er tilgået kontoen fra finansårets 
begyndelse, til og med indeværende regnskabsperiode. 

Indeholder saldo for dispositioner indrapporteret under ny regnskabsperiode. 

Indeholder for automatisk beregnet PL-beløb saldo fra finansårets start til og med 
sidste ordinære udskrivning af regnskabsrapporter. For indrapporteret PL-beløb 
saldo fra finansårets start til og med indeværende regnskabsperiode. 

Indeholder saldo for PL-beløb indrapporteret under ny regnskabsperiode. 

Angiver bilagsidentifikation på sidste posterings- eller statistikbilag, som har ajour- 
ført kontoen. 

Angiver bilagsidentifikation på det sidste bilag, som har ajourført kontoen. 

Beskrivelse af uddataets bundlinie, se afsnit 4.1.     

Tekst på uddata 

(6) PER-DEB-BLB-KRED-BLB 

(7) NY-PER-DEB-BLB-KRED-BLB 

(8) ARDTO-BLB 

(9) BUDG-TILG-BLB 

(10) MD-BLB 

(11) NY-MD-BLB 

(12) DISP-BLB 

(13) NY-DISP-BLB 

(14) LOB-PL-BLB 

(15) NY-LOB-PL-BLB 

(16) REGN-BIL-ID-NR (AUT) 

(17) SID-BIL-ID-NR (AUT) 

(B) BUNDLINIE   
  s-edb 3



statens centrale regnskab 

(H+) AJOURF 7”RINGSBEKRÆFTELSE FOR INTERNT REGNSKAB PR. 18.08.77 FINANS ÅR 

For 89701015 DIREKTORATET FOR UDDANNELSER 

(DP) TiosForBRUG INDIVID FOR AKTVT-NR 0021 G 110-i0-ko0 0 NORMALTID 

(GF) ARDTO=ANT Bo (le) PER-TILG-ANT 

GS) tnT-status-KoD 1 . . G)nY-PER-TILG-ANT 

(SJ suoe-T1LG-AnT 

(S)uoo.n. 9792 PR. 18.08.77 MODT.RC 04 MODT. INS. 89701015 MODT.KODE 0 

1977 

GB) s10-31L-10-4R R6 

0 C)-arc-anT 

0 G)-arc-ant 
0 C)-arc-anT 

SIDENR . 

22 

149


